
 1 

Rada Ústeckého kraje 
 
 
 

Usnesení 
 

ze 123. schůze Rady Ústeckého kraje – IV. volební období 2012 – 2016,  
konané dne 26. 10. 2016  od 10:08 hodin do 12:35 hodin 

 v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 
 
Usnesení č. 1/123R/2016 
Zahájení – určení ověřovatelů zápisu a usnesení 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

ověřovatele zápisu a usnesení ze 123. zasedání Rady Ústeckého kraje: 
1.    RSDr. Stanislava Rybáka 
2.    Mgr. Martina Kliku, MBA 

 
Usnesení č. 2/123R/2016 
Schválení programu 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  
 upravený program 123. schůze Rady Ústeckého kraje ve IV. volebním období 2012 – 2016. 
 
Usnesení č. 3/123R/2016 
Tisková oprava usnesení Rady Ústeckého kraje č. 29/121R/2016 ze dne 29.9.2016 – Projednání 
investičních záměrů odboru SMT, KP, SV a DS s investičními výdaji nad 5 mil. Kč 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s c h v a l u j e  

tiskovou opravu usnesení Rady Ústeckého kraje č. 29/121R/2016 ze dne 29.9.2016 – 
Projednání investičních záměrů odboru SMT, KP, SV a DS s investičními výdaji nad 5 mil. 
Kč takto : 

text  
Úprava křižovatky Saská x Teplická, Děčín 12 00 

nahrazuje textem  
Úprava křižovatky Saská x Teplická, Děčín 12 000 

 
Usnesení č. 4/123R/2016 
Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
b e r e  n a  v ě d o m í   

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z III. volebního období 2008 
– 2012 
1. Usnesení č. 161/92R/2011 B Nakládání s majetkem 
 
splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z IV. volebního období 2012 
– 2016 

pidova.m
Text napsaný psacím strojem
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění.



 2 

2. Usnesení č. 110/113R/2016 Nakládání s majetkem 
3. Usnesení č. 152/113R/2016 Nakládání s majetkem 
4. Usnesení č. 153/113R/2016 Nakládání s majetkem 
5. Usnesení č. 6/116R/2016 C-01 Dotační program „Podpora zvýšení komfortu pacientů při 

poskytování následné a dlouhodobé lůžkové péče na území Ústeckého kraje - 2016“ - 
vyhodnocení  

6. Usnesení č. 17/117R/2016 B-01 Motivační program pro střední školství v Ústeckém kraji 
"Příspěvek na dojíždění" – schválení příspěvku 

7. Usnesení č. 18/117R/2016 B-01 Motivační program pro střední školství v Ústeckém kraji 
"Stipendium pro žáky středních škol ve vybraných oborech vzdělání" – schválení příspěvku 

8. Usnesení č. 13/120R/2016 Platové výměry ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných 
Ústeckým krajem 

9. Usnesení č. 24/120R/2016 B-01 Zvýšení závazného ukazatele příspěvku na provoz pro rok 
2016 – Střední škola technická, Most, příspěvková organizace 

10. Usnesení č. 25/120R/2016 B-01 Zvýšení závazného ukazatele příspěvku na provoz a 
stanovení účelového investičního příspěvku pro rok 2016 – Střední škola stavební a strojní, 
Teplice, příspěvková organizace 

11. Usnesení č. 26/120R/2016 B-01 Poskytnutí účelově určeného příspěvku zřizovatele pro rok 
2016 – Střední škola stavební a strojní, Teplice, příspěvková organizace 

12. Usnesení č. 53/120R/2016 Aktualizace odpisových plánů a úprava příspěvku zřizovatele na 
provoz pro příspěvkové organizace v oblasti sociální pro rok 2016 

13. Usnesení č. 4/121R/2016 Ústní informace členů Rady Ústeckého kraje 
14. Usnesení č. 20/121R/2016 C-01 Krajská a okresní kola soutěží vyhlášených Ministerstvem 

školství, mládeže a tělovýchovy ČR – rozdělení rezervy 
15. Usnesení č. 26/121R/2016 C-01 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s 

názvem „Dodávky tepla z Centrálního zdroje tepla pro Ústeckým krajem zřizované 
příspěvkové organizace a Krajskou zdravotní, a.s., ve městech Most a Litvínov“ 
centralizovaným zadáváním formou jednacího řízení bez uveřejnění 

16. Usnesení č. 27/121R/2016 C-01 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s 
názvem „Gymnázium a SOŠ Dr. Václava Šmejkala ÚL – stavební úpravy a dostavba areálu 
školy“ PD, IČ+AD formou zjednodušeného podlimitního řízení 

17. Usnesení č. 28/121R/2016 Schválení zadávací dokumentace veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „I/13 Přestanov, okružní křižovatka“, zadávané na základě uzavřené 
smlouvy o společném zadávání s ŘSD ČR v otevřeném řízení 

18. Usnesení č. 130/121R/2016 Účast na jednání valné hromady Severočeského divadla s.r.o. 
19. Usnesení č. 136/121R/2016 Strategický rámec hospodářské restrukturalizace Ústeckého, 

Moravskoslezského a Karlovarského kraje 
 
Usnesení č. 5/123R/2016 
Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje (JID 160191/2016/KÚÚK) 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
b e r e  n a  v ě d o m í  

Poděkování za podporu projektu – JID 160191/2016/KÚÚK. 
 
Usnesení č. 6/123R/2016 
Změna přílohy materiálu Zastupitelstva Ústeckého kraje „Návrh odměn členům komisí Rady 
Ústeckého kraje a členům výborů Zastupitelstva Ústeckého kraje, kteří nejsou členy 
Zastupitelstva Ústeckého kraje“ ze dne 5. 9. 2016, bod 12) 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 



 3 

A) n a v r h u j e   
Zastupitelstvu Ústeckého kraje souhlasit se změnou v příloze č. 2 materiálu „Návrh odměn 
členům komisí Rady Ústeckého kraje a členům výborů Zastupitelstva Ústeckého kraje, kteří 
nejsou členy Zastupitelstva Ústeckého kraje“ ze dne 5. 9. 2016, bod 12 dle přílohy č. 1 tohoto 
materiálu. 
 

B )   u k l á d á  
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit usnesení dle bodu A) tohoto 
usnesení do jednání Zastupitelstva Ústeckého kraje. 
Termín: nejbližší jednání Zastupitelstva Ústeckého kraje 

 
Usnesení č. 7/123R/2016 
Standardy členů Zastupitelstva Ústeckého kraje – aktualizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s c h v a l u j e   

Standardy členů Zastupitelstva Ústeckého kraje dle přílohy č. 1 tohoto usnesení a to 
s účinností od dne zasedání 1. Zastupitelstva Ústeckého kraje v V. volebním období  
2016 – 2020. 

 
Usnesení č. 8/123R/2016 
SPZ Triangle - Změna závazného ukazatele - platy SPZ Triangle, příspěvková organizace pro rok 
2016 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 
s o u h l a s í   

s účastí  Bc. Tomáše Fialy, odbor rozvoje a dotací Statutárního města Mostu, na jednání Rady 
Ústeckého kraje. 

 
Usnesení č. 9/123R/2016 
SPZ Triangle - Změna závazného ukazatele - platy SPZ Triangle, příspěvková organizace pro rok 
2016 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e  

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o zvýšení závazného ukazatele – objem prostředků na platy pro rok 2016 
u příspěvkové organizace SPZ Triangle, příspěvková organizace, o částku 52 tis. Kč na 
celkovou částku 4 252 tis. Kč, bez nároku na rozpočet Ústeckého kraje za podmínky 
vyrovnaného hospodaření. 

 
Usnesení č. 10/123R/2016 
SPZ Triangle – uzavření dodatku k plánovací smlouvě se spol. Nexen Tire Corporation Czech 
s.r.o. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e  

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření Dodatku č. 1 k Plánovací smlouvě č. 15/SML2827 se společností Nexen 
Tire Corporation Czech s.r.o., IČ: 03614131, dle přílohy č. 2 tohoto usnesení. 

 
Usnesení č. 11/123R/2016 



 4 

Rozhodování jediného akcionáře v působnosti valné hromady společnosti Krajská zdravotní, a.s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e  

dle § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a dle zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech 
(zákon o obchodních korporacích), ve věci jediného akcionáře v působnosti valné hromady 
společnosti Krajská zdravotní, a.s., se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, 
PSČ401 13, IČ: 25488627 (dále i jako „společnost“) takto: 
 
bere na vědomí informaci o schválení dokumentu „Souhrnná zpráva - Strategie rozvoje a 
obnovy Krajské zdravotní, a.s. (2016-2020)“, který v souladu s čl. čl. 13 odst. 3 písm. f) stanov 
společnosti schválilo představenstvo společnosti na svém jednání dne 30. 9. 2016. 

 
Usnesení č. 12/123R/2016 
Stanovisko Ústeckého kraje pro jednání Komise pro posuzování rozmístění přístrojových 
zdravotnických prostředků 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

s vydáním doporučujícího stanoviska Komisí pro posuzování rozmístění přístrojových 
zdravotnických prostředků k žádostem o posouzení umístění a provozu přístrojových 
zdravotnických prostředků, jejichž provoz je hrazen z prostředků veřejného zdravotního 
pojištění, nebo jde-li o nákup přístrojů s poskytnutím dotace ze státního rozpočtu 
- Krajská zdravotní, a.s., IČO: 254 88 627 - požadované přístrojové vybavení: Celotělový 

MR skener o síle 1,5T - Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Most, o. z. 
  

Usnesení č. 13/123R/2016 
Personální záležitosti příspěvkových organizací v oblasti zdravotnictví 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s t a n o v í  

v souladu § 59 odstavce 1 písmene i) zákona číslo 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů, zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů 
a nařízením vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných 
službách a správě, ve znění pozdějších předpisů, plat dle přílohy předloženého materiálu: 

1) paní PhDr. Miladě Šilhové, ředitelce Kojeneckých ústavů Ústeckého kraje, 
příspěvkové organizace (platový výměr č. 4800/2016), s účinností od 1. 1. 2017; 

2) Ing. Ladislavu Henlínovi, řediteli Psychiatrické léčebny Petrohrad, příspěvkové 
organizace (platový výměr č. 4801/2016), s účinností od 1. 1. 2017;  

3) MUDr. Ilju Deylovi, řediteli Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, 
příspěvkové organizace (platový výměr č. 4802 /2016), s účinností od 1. 1. 2017.  

B )  u k l á d á  
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru zdravotnictví, zabezpečit veškeré potřebné úkony dle 
usnesení v části A) 

 Termín: 15. 1. 2017 
 
Usnesení č. 14/123R/2016 
Změna závazných ukazatelů příspěvkových organizací Ústeckého kraje oblasti zdravotnictví 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 



 5 

r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění 
pozdějších předpisů, u Psychiatrické léčebny Petrohrad, příspěvkové organizace o poskytnutí 
účelově určeného příspěvku zřizovatele pro rok 2016 v částce 2 065 tis. Kč na zajištění 
financování provozu centra duševního zdraví v Chomutově, z toho 465 tis. Kč na rok 
2016 s termínem vyúčtování do 31.01.2017 a 1 600 tis. Kč na rok 2017 s termínem 
vyúčtování do 31.08.2017. 

 
Usnesení č. 15/123R/2016 
Program „Podpora lékařských a zdravotnických vzdělávacích akcí“ – vyhodnocení III. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

předloženou informaci o hodnocení žádosti o dotaci v programu „Podpora lékařských 
a zdravotnických vzdělávacích akcí“  
 

B )  n a v r h u j e   
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. vzít na vědomí předloženou informaci o hodnocení žádosti o dotaci v programu 
„Podpora lékařských a zdravotnických vzdělávacích akcí“  

2. rozhodnout dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí neinvestiční dotace v programu „Podpora 
lékařských a zdravotnických vzdělávacích akcí“ tomuto žadateli:  

Krajská zdravotní, a.s. 
Sídlo: Sociální péče 3316/12a, 401 13 Ústí nad Labem 
IČ: 25488627 

ve výši a k účelu dle přílohy č. 3 tohoto usnesení 
a o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace dle schváleného 
vzoru s uvedeným žadatelem. 
 

C) u k l á d á  
1. Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru zdravotnictví, zabezpečit veškeré potřebné úkony 

k realizaci bodu B) tohoto usnesení 
Termín: 31. 12. 2016 

2. RSDr. Stanislavu Rybákovi, 1. náměstku hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh 
dle bodu B) Zastupitelstvu Ústeckého kraje k projednání 
 Termín: 31. 12. 2016 

 
Usnesení č. 16/123R/2016 
Stipendijní program „Stabilizace lékařů, zubních lékařů a farmaceutů v Ústeckém kraji“ – 
vyhodnocení 2016 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

1. o zařazení žadatelů uvedených v příloze č. 4 tohoto usnesení do stipendijního programu 
„Stabilizace lékařů, zubních lékařů a farmaceutů v Ústeckém kraji“ pro akademický rok 
2016/2017 a o uzavření Smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace – stipendia a o 
uzavření budoucí pracovní smlouvy s každým zařazeným žadatelem 



 6 

2. o poskytnutí stipendia stipendistům zařazeným ve stipendijním programu „Stabilizace 
lékařů, zubních lékařů a farmaceutů v Ústeckém kraji“ pro akademický rok 2016/2017 
dle přílohy č. 5 tohoto usnesení  

3. o uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace – stipendia 
a o uzavření budoucí pracovní smlouvy č. 15/SML2798-11/SPL/2015 uzavřené dne 4. 12. 
2015 s Budoucím zaměstnavatelem Krajskou zdravotní, a.s., sídlo: Sociální péče 
3316/12a, 401 13 Ústí nad Labem, IČ: 25488627 a Stipendistou Michalem Kalinou,  

 dle přílohy č. 6 tohoto usnesení 

B )  u k l á d á  
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru zdravotnictví, zabezpečit veškeré potřebné úkony 
k realizaci bodu A) tohoto usnesení 
Termín: 31. 12. 2016 

 
Usnesení č. 17/123R/2016 
Program „Podpora aktivit zaměřených na zlepšení zdravotního stavu obyvatel Ústeckého kraje“ – 
vyhodnocení III. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

předloženou informaci o hodnocení žádosti o dotaci v programu „Podpora aktivit 
zaměřených na zlepšení zdravotního stavu obyvatel Ústeckého kraje“. 

 
B )  r o z h o d u j e  

dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí neinvestiční dotace v programu „Podpora aktivit 
zaměřených na zlepšení zdravotního stavu obyvatel Ústeckého kraje“ žadateli: 

Firma pro zdraví, z.s. 
Sídlo: Průmyslová 1472/11, 102 00 Praha 10 
IČ: 03982661 

ve výši a k účelu dle přílohy č. 7 tohoto usnesení 

a o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace dle schváleného 
vzoru s uvedeným žadatelem. 

C) u k l á d á  
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru zdravotnictví, zabezpečit veškeré potřebné úkony 
k realizaci bodu A) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 11. 2016 

 
Usnesení č. 18/123R/2016 
Finanční podpora na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) – 
změna usnesení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

1. se změnou původního požadovaného kotle výhradně na uhlí typu A1 na nový zdroj typu 
A2 – kombinovaný kotel na tuhá paliva uhlí/biomasa, žadatelka Marie Lokajíčková, číslo 
žádosti 453/2016, původní schválená výše dotace 105 000 Kč se nemění, (usnesení RÚK 
č. 27/108R/2016 ze dne 6. 4. 2016); 

2. se změnou původního požadovaného kotle výhradně na uhlí typu A1 na nový zdroj typu 
A2 – kombinovaný kotel na tuhá paliva uhlí/biomasa, žadatelka Irena Bodejčková, číslo 



 7 

žádosti 635/2016, původní schválená výše dotace 102 760 Kč se nemění, (usnesení RÚK 
č. 27/108R/2016 ze dne 6. 4. 2016); 

3. se změnou původního požadovaného kombinovaného kotle na tuhá paliva uhlí/biomasa 
typu A2 na nový zdroj typu A3 – kotel na tuhá paliva-výhradně na biomasu, žadatelka 
Hana El Frem, číslo žádosti 1475/2016, původní schválená výše dotace 112 500 Kč se 
nemění, (usnesení RÚK č. 20/1118R/2016 ze dne 17. 8. 2016 a usnesení RÚK č. 
4/119R/2016 ze dne 5. 9. 2016); 

4. se změnou schváleného původního kombinovaného kotle uhlí/biomasa typu A2 na nový 
zdroj typu B – tepelné čerpadlo, žadatel Petr Zrník, číslo žádosti 1485/2016, původní 
schválená výše dotace 110 850 Kč se nemění, (usnesení RÚK č. 20/1118R/2016 ze dne 
17. 8. 2016 a usnesení RÚK č. 4/119R/2016 ze dne 5. 9. 2016); 

5. se změnou původního požadovaného kombinovaného kotle uhlí/biomasa z typu A2 na 
nový zdroj typu A1 - kotel výhradně na uhlí a se snížením maximální výše dotace na    
112 500 Kč z původní schválené maximální výše dotace ve výši 120 000 Kč, žadatel 
František Kodrle, číslo žádosti 826/2016 (usnesení RÚK č. 17/110R/2016 ze dne 4. 5. 
2016); 
 

B)  ukládá  
Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů 
Krajského úřadu Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré potřebné úkony k zajištění realizace 
části A) tohoto usnesení.  
Termín: 31. 12. 2016 

 
Usnesení č. 19/123R/2016 
Informace o uzavřených dodatcích ke smlouvám o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

informaci hejtmana ÚK o uzavřeném dodatku ke smlouvě č. 16/SML1211 o poskytnutí 
dotace. 

 
B )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje vzít na vědomí: 
informaci hejtmana ÚK o uzavřených dodatcích ke smlouvám č. 16/SML0671 a 
16/SML3681 o poskytnutí dotace. 

   
C )  u k l á d á  

RSDr. Stanislavu Rybákovi, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh 
Zastupitelstvu  Ústeckého kraje dle bodu B) tohoto usnesení.   
Termín: 31. 12. 2016 

 
Usnesení č. 20/123R/2016 
Odměny ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) s t a n o v í  

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 134 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 
pozdějších předpisů, ředitelům škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem 
odměny za úspěšné plnění pracovních úkolů, 

 příloha č. 1                                                                                                                     odměna č. 



 8 

1. 
 
2. 
 

Mgr. Lenka Laubrová 
Gymnázium, Rumburk, Komenského 10, příspěvková organizace 
Mgr. Václav Lešanovský  
Gymnázium Děčín, příspěvková organizace 

O/1 
 
O/2 
 

3. PaedDr. Milan Rieger 
Gymnázium Václava Hlavatého, Louny, Poděbradova 661, příspěvková 
organizace 

O/3 

4. 
 

PaedDr. Bc. Miroslav Řebíček 
Gymnázium, Žatec, Studentská 1075, příspěvková organizace 

O/4 

5. 
 
6. 
 
 
7. 

RNDr. Zdeněk Bergman 
Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, příspěvková organizace 
Miloš Štyks                                                                                                               
Gymnázium Josefa Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1, příspěvková 
organizace 
Mgr. Marek Bušek 
Gymnázium, Lovosice, Sady pionýrů 600, příspěvková organizace 

O/5 
 
O/6 

 
O/7 

8. Ing. Alfréd Dytrt 
Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, příspěvková organizace 

O/8 

9. 
 
 
10. 

Ing. Mgr. Bc. Michal Šidák 
Gymnázium a Střední odborná škola dr. Václava Šmejkala, Ústí nad Labem, 
Stavbařů 5, příspěvková organizace 
Mgr. Petr Dobeš 
Gymnázium, Roudnice nad Labem, Havlíčkova 175, příspěvková organizace 

O/9 
 
 
O/10 

11. Mgr. Karel Vacek 
Podkrušnohorské gymnázium, Most, příspěvková organizace  

O/11 

12. 
 
 
13. 

Mgr. Jan Novák 
Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov, Studentská 640, příspěvková 
organizace  
Mgr. Bc. Jaroslav Zahrádka 
Gymnázium, Chomutov, Mostecká 3000, příspěvková organizace 

O/12 
 
 
O/13 

14. Mgr. Tomáš Oršulák, Ph.D. 
Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, příspěvková organizace  

O/14 

15. 
 
 
16. 
 
17. 
 
 
18. 
 

Ing. Jaroslava Kovandová 
Gymnázium a Střední odborná škola, Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459, 
příspěvková organizace 
Mgr. Bc. Jiří Bejček 
Gymnázium a Střední odborná škola, Podbořany, příspěvková organizace 
Ing. Jiří Petrášek 
Evropská obchodní akademie, Děčín I, Komenského náměstí 2, příspěvková 
organizace  
Ing. Eva Klímová 
Obchodní akademie a Střední odborná škola zemědělská a ekologická, Žatec, 
příspěvková organizace 

O/15 
 
 
O/16 
 
O/17 
 
 
O/18 

19. Ing. Roman Jireš 
Obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Ústí 
nad Labem, příspěvková organizace 

O/19 

20. 
 
21. 
 
 
22.  

Ing. Jana Poláková 
Gymnázium a Střední průmyslová škola, Duchcov, příspěvková organizace 
PaedDr. Zdeněk Hrdina 
Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie, Kadaň, 
Komenského 562, příspěvková organizace 
Mgr. Ladislav Pokorný 

O/20 
 
O/21 
 
 
O/22 



 9 

      Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie, Rumburk, příspěvková 
organizace 

23. 
 
24. 
 
 
25. 

Mgr. Martina Černá 
Střední zdravotnická škola, Děčín, Čsl. mládeže  5/9, příspěvková organizace 
Mgr. Bc. Rudolf Sochor 
Střední lesnická škola a Střední odborná škola, Šluknov, příspěvková 
organizace 
Ing. Libor Kunte, Ph.D.   
Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, Děčín 
– Libverda, příspěvková organizace                         

O/23 
 
O/24 
 
 
O/25 
 

26. Bc. Pavla Matějková  
Střední škola pedagogická, hotelnictví a služeb, Litoměřice, příspěvková 
organizace 

O/26 
 

27. Mgr. Pavel Caitaml 
Střední škola obchodu, řemesel, služeb a Základní škola, Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace 

O/27 
 

28. Mgr. Aleš Frýdl 
Střední škola stavební a strojní, Teplice, příspěvková organizace 

O/28 
 

29. PaedDr. Karel Vokáč 
Střední škola technická, Most, příspěvková organizace 

O/29 
 

30. Ing. Václav Sailer 
Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, 
příspěvková organizace 

O/30 
 

31. Ing. Mgr. Bc. Zdeněk Pešek, MBA 
Střední škola obchodu a služeb, Teplice, příspěvková organizace 

O/31 
 

32. PaedDr. Hana Praženicová 
Střední průmyslová škola a Střední odborná škola gastronomie a služeb, Most,  
 příspěvková organizace 

O/32 
 

33. Mgr. Jan Mareš, MBA 
Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední 
zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková organizace 

O/33 
 

34. Mgr. Milan Soukup 
Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, příspěvková organizace 

O/34 
 

35. Mgr. Bc. Jaroslav Mareš 
Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková 
organizace 

O/35 
 

36. PhDr. Mgr. Vítězslav Štefl,  Ph.D. 
Střední průmyslová škola stavební a Střední odborná škola stavební a 
technická, Ústí nad Labem, příspěvková organizace 

O/36 
 

37. Mgr. Jiří Nekuda 
Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, Teplice, 
Benešovo náměstí 1, příspěvková organizace 

O/37 
 

38. 
 
39. 

Ing. Jitka Francírková 
Střední odborná škola, Litvínov-Hamr, příspěvková organizace 
Mgr. Jaromíra Venclíčková 
Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice, příspěvková 
organizace  

O/38 
 
O/39 
 

40. 
 
 
41. 

Mgr. Bc. Jana Férová 
Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI, příspěvková 
organizace 
Mgr. Bc. Jiří Uher 
Střední odborná škola mediální grafiky a polygrafie, Rumburk, příspěvková 

O/40 
 
 
O/41 



 10 

organizace 
42. Mgr. Helena Všetečková, Ph.D. 

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice nad Labem, 
Neklanova 1807, příspěvková organizace 

O/42 

43. Mgr. Simona Vágnerová 
Obchodní akademie a Střední odborná škola generála Františka Fajtla, Louny, 
příspěvková organizace 

O/43 

44. Mgr. Kateřina Boudníková 
Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, příspěvková organizace  

O/44 

45. Ing. Bc. Jana Vacková 
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola strojní, stavební a dopravní, 
Děčín, příspěvková organizace 

O/45 

46. Ing. Josef Nehyba 
Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Roudnice nad Labem, 
Špindlerova 690, příspěvková organizace organizace 

O/46 

47. PhDr. Miroslava Zoubková 
Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická, Ústí nad 
Labem, Palachova 35, příspěvková organizace 

O/47 

48. Ing. Jitka Hašková 
Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a zdravotnická, Obchodní 
akademie, Střední pedagogická škola a Střední zdravotnická škola, Most, 
příspěvková organizace 

O/48 

49. PhDr. Jiří Konvalinka 
Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední škola, Štětí, Kostelní 134, 
příspěvková organizace 

O/49 

50. Ing. Bc. Petr Jakubec 
Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední odborná škola služeb 
a cestovního ruchu, Varnsdorf, Bratislavská 2166, příspěvková organizace 

O/50 

51. Ing. Jan Lacina 
Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Chomutov, Školní 50, 
příspěvková organizace 

O/51 

52. Mgr. Bc. Iveta Krzáková 
Základní škola praktická, Bílina, Kmochova 205/10, příspěvková organizace 

O/52 

53. 
 
 
54. 

Mgr. Radka Hubálková 
Základní škola praktická, Roudnice nad Labem, Neklanova 1807, příspěvková 
organizace 
Mgr. Bc. Martina Brhelová 
Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola, Ústí nad Labem, 
Pod Parkem 2788, příspěvková organizace  

O/53 
 
 
O/54 

55. 
 
 
56. 
 
 
57. 
 
 
58. 
 
 
59. 

Mgr. Hana Slapničková 
Základní škola a Střední škola, Most, Jana Palacha 1534, příspěvková 
organizace 
Mgr. Blanka Stádníková 
Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Duchcov, příspěvková 
organizace 
Mgr. Jan Preiss 
Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická škola, 
Litoměřice, Šaldova 6, příspěvková organizace 
Mgr. Bc. Monika Kadlecová 
Speciální základní škola a Praktická škola, Šluknov, Tyršova 710, příspěvková 
organizace 
PhDr. Mgr. Hana Ajmová 

O/55 
 
 
O/56 
 
 
O/57 
 
 
O/58 
 
 
O/59 



 11 

 Základní škola profesora Zdeňka Matějčka, Most, Zdeňka Štěpánka 340, 
příspěvková organizace 

 

60. RNDr. Jana Gottfriedová 
Základní škola při Dětské psychiatrické nemocnici, Louny, příspěvková 
organizace 

O/60 

61. Mgr. Alexandr Bednář 
Logopedická základní škola, Měcholupy 1, příspěvková organizace 

O/61 

62. 
 
 
63. 

Mgr. Bc. Roman Stružinský 
Speciální základní škola, Speciální mateřská škola a Praktická škola, Děčín, 
příspěvková organizace 
Mgr. Bc. Vladimír Šamša 
Speciální základní škola a Praktická škola, Rumburk, příspěvková organizace 

O/62 
 
O/63 

64. 
 
 

Mgr. Bc. Eva Franzová 
Speciální základní škola a Praktická škola, Česká Kamenice, Jakubské nám. 
113, příspěvková organizace 

O/64 
 

65. Mgr. Bc. Venuše Svobodová 
Speciální základní škola, Louny, Poděbradova 640, příspěvková organizace 

O/65 

66. Mgr. Hana Moravcová 
Speciální základní škola, Štětí, Ostrovní 300, příspěvková organizace 

O/66 

67. Mgr. Jaroslav Červinka 
Speciální základní škola a Mateřská škola, Varnsdorf, T. G. Masaryka 1804, 
příspěvková organizace 

O/67 

68. Mgr. Bc. Dagmar Kellnerová 
Speciální základní škola a Mateřská škola, Teplice, U Červeného kostela 110, 
příspěvková organizace 

O/68 

69. Mgr. Bc. Vanda Korandová 
Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Teplice, Trnovanská 
1331, příspěvková organizace 

O/69 

70. 
 
71. 

Bc. Libuše Houdová 
Dětský domov, Vysoká Pec 145, příspěvková organizace 
Mgr. Bc. Ivana Pettrichová 
Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola a Školní jídelna, 
Dlažkovice 1, příspěvková organizace 

O/70 
 
O/71 

72. PhDr. Mgr. Bc. Leoš Moravec 
Dětský domov a Školní jídelna, Lipová u Šluknova 417, příspěvková 
organizace 

O/72 

73. Jana Dykastová 
Dětský domov a Školní jídelna, Krásná Lípa, Smetanova 12, příspěvková 
organizace 

O/73 

74. 
 
75. 

Mgr. Bc. Jan Blažek 
Dětský domov a Školní jídelna, Tuchlov 47, příspěvková organizace 
Mgr. Radovan Konečný 
Dětský domov a Školní jídelna, Krupka, Libušín 151, příspěvková organizace     

O/74 
 
O/75 

76. PaedDr. Milan Vostrý 
Dětský domov a Školní jídelna, Tisá 280, příspěvková organizace 

O/76 

77. Mgr. Bc. Alena Novotná 
Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Špálova 2, příspěvková 
organizace 

O/77 

78. Ing. Bc. Marcela Stütz 
Dětský domov a Školní jídelna, Most, K. H. Borovského 1146, příspěvková 
organizace 

O/78 

79. Mgr. Jitka Pojmanová O/79 



 12 

 
 
80. 

Dětský domov a Školní jídelna, Chomutov, Čelakovského 822, příspěvková 
organizace 
Mgr. Zdeněk Šimek 

 
 
O/80 

 
81. 
 

Dětský domov a Školní jídelna, Mašťov, příspěvková organizace 
Mgr. Hana Melzerová 
Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Truhlářova 16, příspěvková 
organizace 

 
O/81 

82. Mgr. Radka Badinková 
Dětský domov a Školní jídelna, Litoměřice, Čelakovského 8, příspěvková 
organizace   

O/82 

83. 
 
84. 

Mgr. Lenka Woloszczuková 
Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Žatec, příspěvková organizace                                                      
Mgr. Martina Stawiarzová 
Dětský domov a Školní jídelna, Hora Sv. Kateřiny, Dolní 310, příspěvková 
organizace 

O/83 
 
O/84 

85. Mgr. Iva Hřídelová 
Dětský domov „Země dětí“ a Školní jídelna, Česká Kamenice, Komenského 
491, příspěvková organizace 

O/85 

86. 
 
 
87. 

Mgr. Regina Krausová 
Mateřská škola Zdravíčko, Ústí nad Labem, Malátova 12, příspěvková 
organizace 
Bc. Vladislava Kaiserová 
Mateřská škola speciální, Ústí nad Labem, Štefánikova 761, příspěvková 
organizace 

O/86 
 
 
O/87 

88. Daniela Jetelová 
Základní umělecká škola, Děčín IV – Podmokly, Čs. legií 243/29, příspěvková 
organizace 

O/88 

89. Mgr. Pavel Kacafírek 
Základní umělecká škola, Rumburk, Růžová 3/1416, příspěvková organizace 

O/89 

90. 
 
91. 

Bc. Jarmila Šenová 
Základní umělecká škola, Varnsdorf, Národní 512, příspěvková organizace 
Bc. Šárka Gauseová 
Základní umělecká škola Ivana Kawaciuka, Duchcov,  příspěvková organizace 

O/90 
 
O/91 

92. Jiřina Němcová O/92 
 Základní umělecká škola, Teplice, Chelčického 4, příspěvková organizace  
93. 
 
 
94. 

Jan Beneš 
Základní umělecká škola, Ústí nad Labem-Neštěmice, Národní 209, 
příspěvková organizace 
Bc. Marek Korbélyi 
Základní umělecká škola Evy Randové, Ústí nad Labem, W. Churchilla 4, 
příspěvková organizace 

O/93 
 
 
O/94 

95. Helena Švábová 
Dům dětí a mládeže, Rumburk, U stadionu 1133, příspěvková organizace 

O/95 

96. Bc. Věra Matoušová 
Dům dětí a mládeže, Žatec, Obránců míru 638, příspěvková organizace 

O/96 

97. Aleš Perch 
Dům dětí a mládeže, Teplice, Masarykova 70, příspěvková organizace 

O/97 

98.  
 
 
99. 

Mgr. Eva Hrbáčková 
Dům dětí a mládeže „Sluníčko“, Duchcov, Družby 1006, příspěvková 
organizace 
Mgr. Bc. Blahoslava Pekařová 
Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení pro další 

O/98 
 
 
O/99 



 13 

vzdělávání pedagogických pracovníků, Teplice, příspěvková organizace 
  

B )  u k l á d á  
Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 
 Termín: 31. 12. 2016 

 
Usnesení č. 21/123R/2016 
Školské rady 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

ukončení tříletého funkčního období členů školských rad jmenovaných za zřizovatele, a to 
v souladu s § 167 odst. 6 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, 
vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, 
následovně:  

1. Školská rada Gymnázia Josefa Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1   
, nar.  bytem:  

ke dni 15. 12. 2016, 
2. Školská rada Střední školy technické, gastronomické a automobilní, Chomutov   

 nar.  bytem:  
nar.  bytem:  

 nar.  bytem:  
ke dni 31. 12. 2016. 

B )  j m e n u j e  
dle § 59 odst. 1 písm. m) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zařízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s § 167 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, členy školských rad, následovně:  

1. Školská rada Gymnázia Josefa Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1  
 nar. , bytem:  

s účinností od 16. 12. 2016, 
2. Školská rada Střední školy technické, gastronomické a automobilní, Chomutov   

nar.  bytem:  
 nar. , bytem:  

, nar.  bytem:    
s účinností od 1. 1. 2017. 

C )  u k l á d á  
Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci částí A) a B) tohoto usnesení. 
Termín: 2. 12. 2016 

 
Usnesení č. 22/123R/2016 
Stipendijní program Ústeckého kraje – 9. ročník 2012/2013 – odložení plnění závazků 
vyplývajících ze Smlouvy o zařazení do stipendijního programu Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  



 14 

1. žádost  JID 150617/2016/KUUK, dle přílohy 
č. 1 předloženého materiálu, 
 

2. žádost JID 155726/2016/KUUK, dle přílohy č. 2 předloženého 
materiálu. 

 
B )  r o z h o d u j e  

1. dle čl. VIII. bod 1. a bod 2. písm. a) Stipendijního programu Ústeckého kraje o odložení 
plnění závazku daného čl. III. „Závazky studenta“ Smlouvy o zařazení do stipendijního 
programu Ústeckého kraje č. 12/SML2700-65.  
je odloženo plnění závazku po dobu dalšího studia doktorského studijního programu 
v prezenční formě, na které již nelze poskytnout Stipendium dle čl. I., bod 2. Programu. 

 je povinna dokládat tuto skutečnost originálem 
aktuálního potvrzení o studiu na každý daný akademický rok, nejpozději do 30 dnů po 
zápise do dalšího ročníku, a to po celou dobu tohoto studia, 

 
2. dle čl. VIII. bod 1. Stipendijního programu Ústeckého kraje o odložení plnění závazku 

daného čl. III. „Závazky studenta“ Smlouvy o zařazení do stipendijního programu 
Ústeckého kraje č. 12/SML2637-02.  je dodatečně odloženo plnění 
závazku na základě uvedených skutečností pro období od 7. 6. 2016 do 31. 8. 2016, tj. 
ode dne následujícího po dni ukončení jejího studia jako takového do dne před nástupem 
do práce. 

 
C )  u k l á d á  

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zajistit vyrozumění 
jmenovaných o přijatém usnesení. 

 Termín: 21. 12. 2016 
 
Usnesení č. 23/123R/2016 
Stipendijní program Ústeckého kraje – 12. ročník 2015/2016 – odložení plnění závazku 
vyplývajícího ze Smlouvy o zařazení do stipendijního programu Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

žádost  JID 149373/2016/KUUK, dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu. 
 

B )  r o z h o d u j e  
dle čl. IX. bod 1. a bod 2. písm. a) Stipendijního programu Ústeckého kraje o odložení plnění 
závazku daného čl. III. „Závazky studenta“ Smlouvy o zařazení do stipendijního programu 
Ústeckého kraje č. 15/SML2776-45.  je odloženo plnění 
závazku po dobu dalšího studia doktorského studijního programu v prezenční formě, na které 
již nelze poskytnout Stipendium dle čl. I., bod 2. Programu.  je 
povinen dokládat tuto skutečnost originálem aktuálního potvrzení o studiu na každý daný 
akademický rok, nejpozději do 30 dnů po zápise do dalšího ročníku, a to po celou dobu 
tohoto studia. 
 

C )  u k l á d á  
Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zajistit vyrozumění 
jmenovaných o přijatém usnesení. 
Termín: 21. 12. 2016 



 15 

Usnesení č. 24/123R/2016 
Stipendijní program Ústeckého kraje – 10. ročník 2013/2014 - výjimka ze Smlouvy o zařazení 
do stipendijního programu Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

žádost JID 154519/2016/KUUK  dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu. 

B )  r o z h o d u j e  
na základě žádosti JID 154519/2016/KUUK  dle čl. VII. bod 4.   
Stipendijního programu Ústeckého kraje o prominutí vrátit Stipendia v jejich celkové 
obdržené výši dané ustanovením čl. III. odst. 2. Smlouvy o zařazení do stipendijního 
programu Ústeckého kraje č. 13/SML2292-14 a čl. VI. bod 4. Stipendijního programu 
Ústeckého kraje. Plnění jejího Závazku vůči Ústeckému kraji je uznáno v délce 366 dní 
a  je povinna uhradit Ústeckému kraji smluvní pokutu odpovídající 
poměrné části jí poskytnutého Stipendia ve výši 19.945,- Kč za nesplněný Závazek v délce 
364 dní. 

C )  u k l á d á  
Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zajistit realizaci 
části B) tohoto usnesení. 
Termín: 21. 12. 2016 

 
Usnesení č. 25/123R/2016 
Stipendijní program Ústeckého kraje – 13. ročník 2016/2017 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

žádost  JID 155939/2016/KUUK dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu 

B )  r o z h o d u j e  
na základě žádosti  o udělení výjimky z čl. I. bodu 5. Stipendijního 
programu Ústeckého kraje – 13. ročník 2016/2017.  

C )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí neinvestiční dotace (Stipendia) 30 příjemcům, ve výši 
20 000 Kč každému, na akademický rok studia, na úhradu nákladů vzniklých při studiu 
na vysoké škole a za podmínek stanovených Stipendijním programem Ústeckého kraje – 
13. ročník od akademického roku 2016/2017, dle přílohy č. 8 tohoto usnesení a o uzavření 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace s těmito příjemci dle vzoru 
schváleného dne 27. 6. 2016 Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 35/30Z/2016, 
příloha č. 14. 

D )  u k l á d á  
Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části C) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 12. 2016 

 
Usnesení č. 26/123R/2016 



 16 

Mimoškolní výchova žáků zaměřená na jejich všestranný rozvoj PAŽIT_2016 – přidělení dotace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

1. dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění 
pozdějších předpisů o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu Ústeckého kraje 
na realizaci programu „Mimoškolní výchova žáků zaměřená na jejich všestranný rozvoj 
PAŽIT_2016“ pro Základní školu Jaroslava Pešaty, Duchcov, J. Pešaty 1313, okres 
Teplice, IČO: 62787209, sídlo: J. Pešaty 1313, 419 01 Duchcov, ve výši 12 500,- Kč 

a o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace dle přílohy č. 9 tohoto 
usnesení s uvedeným žadatelem. 

2. dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí účelově určeného příspěvku zřizovatele na realizaci 
programu „Mimoškolní výchova žáků zaměřená na jejich všestranný rozvoj 
PAŽIT_2016“ pro příspěvkové organizace Ústeckého kraje: 
2.1. Gymnázium, Lovosice, Sady pionýrů 600, příspěvková organizace, IČO: 

46773720, sídlo: Sady pionýrů 600/6, 410 02 Lovosice, ve výši 20 500,- Kč 
2.2. Evropská obchodní akademie, Děčín I, Komenského náměstí 2, příspěvková 

organizace, IČO: 47274611, sídlo: Komenského náměstí 2, 406 81, Děčín I, ve výši 
12 500,- Kč 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

 Termín:  31. 12. 2016 
 
Usnesení č. 27/123R/2016 
Motivační program pro střední školství v Ústeckém kraji "Příspěvek na dojíždění" – schválení 
příspěvku 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

o poskytnutí účelově určeného příspěvku zřizovatele poskytnout účelově určený příspěvek 
zřizovatele v souladu s Motivačním programem pro střední školství v Ústeckém kraji 
„Příspěvek na dojíždění“ (nároky za školní rok 2015/2016) v celkové výši 3 000,-  Kč pro 
příspěvkové organizace: 
1. Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední škola, Štětí, Kostelní 134, 

příspěvková organizace, IČO: 46773509, sídlo: Kostelní 134, 411 08 Štětí, ve výši 
2 000,- Kč. 

2. Střední škola pedagogická, hotelnictví a služeb, Litoměřice, příspěvková organizace, 
IČO: 46773495, sídlo: Komenského 754/3, 412 01 Litoměřice, ve výši 1 000,- Kč. 

B) u k l á d á  
Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.  

 Termín: 31. 12. 2016 
 
Usnesení č. 28/123R/2016 
Motivační program pro střední školství v Ústeckém kraji " Stipendium pro žáky středních škol ve 
vybraných oborech vzdělání " – schválení příspěvku 
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 17 

A )  r o z h o d u j e  
o poskytnutí účelově určeného příspěvku zřizovatele v souladu s Motivačním programem 
pro střední školství v Ústeckém kraji „Stipendium pro žáky středních škol ve vybraných 
oborech vzdělání“ (nároky za školní rok 2015/2016) v celkové výši 7 500,-  Kč pro 
příspěvkové organizace: 
1. Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední škola, Štětí, Kostelní 134, 

příspěvková organizace, IČO: 46773509, sídlo: Kostelní 134, 411 08 Štětí, ve výši 
4 000,- Kč. 

2. Střední škola stavební a strojní, Teplice, příspěvková organizace, IČO: 00497088, 
sídlo: Fr. Šrámka 1350, 415 02 Teplice, ve výši 3 500,- Kč. 

B) u k l á d á  
Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.  

 Termín: 31. 12. 2016 
 
Usnesení č. 29/123R/2016 
Partnerství v projektu – souhlas zřizovatele 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

v souladu s § 59 odst. 1 písm. i) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s § 32a odst. 5 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) ve znění 
pozdějších předpisů s realizací a partnerstvím v projektu pro Dětský domov, Základní 
školu a Střední školu, Duchcov, příspěvkovou organizace, IČ: 61515582, sídlo: Školní 1, 
419 01 Duchcov; č. výzvy: 02_16_012 Gramotnost, reg. č. projektu: 
CZ.02.3.61/0.0/0.0/16_12/0000614 v rámci OP VVV (Operační program Výzkum, vývoj a 
vzdělávání) 

B )  u k l á d á  
Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 11. 2016 

 
Usnesení č. 30/123R/2016 
Změny v rejstříku škol a školských zařízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, s žádostmi o změnu v rejstříku škol a školských zařízení dle přílohy č. 
10 tohoto usnesení. 

B )  u k l á d á  
Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 11. 2016 

 
Usnesení č. 31/123R/2016 
Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti školství 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 



 18 

s o u h l a s í  
dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s přijetím finančního daru a 
s nabytím majetku formou daru do vlastnictví příspěvkových organizací uvedených v příloze 
č. 11 tohoto usnesení. 

 
Usnesení č. 32/123R/2016 
Dotační program: „Sport 2017“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. sch vá lit  a  vyh lá sit  

a)  dotační program „Sport 2017“ dle přílohy 1 předloženého materiálu 
b) vzor smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace dle přílohy 2 předloženého materiálu 
c) vzor žádosti o účelovou neinvestiční dotaci z dotačního programu „Sport 2017“ dle 

přílohy 3 a 4 předloženého materiálu 
d) vzor závěrečné zprávy a finančního vypořádání projektu dle přílohy 5 předloženého 

materiálu 
e) Metodiku pro dotační programy Sport a Volný čas dle přílohy 6 předloženého 

materiálu 

2.  u ložit  
Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zajistit vyhlášení 
dotačního programu „Sport 2017“ dle přílohy 1 předloženého materiálu na úřední desce a 
internetových stránkách Ústeckého kraje s termínem do 30. 12. 2016. 

B) u k l á d á  
členu Rady Ústeckého kraje odpovědného za oblast školství, předložit návrh dle části A) 
tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 12. 2016 

 
Usnesení č. 33/123R/2016 
Dotační program: „Volný čas 2017“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. sch vá lit  a  vyh lá sit  

a)  dotační program „Volný čas 2017“ dle přílohy 1 předloženého materiálu 
b) vzor smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace dle přílohy 2 předloženého materiálu 
c) vzor žádosti o účelovou neinvestiční dotaci z dotačního programu „Volný čas 2017“ 

dle přílohy 3 předloženého materiálu 
d) vzor závěrečné zprávy a finančního vypořádání projektu dle přílohy 4 předloženého 

materiálu 
e) Metodiku pro dotační programy Sport a Volný čas dle přílohy 5 předloženého 

materiálu. 

2.  u ložit  
Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zajistit vyhlášení 
dotačního programu „Volný čas 2017“ dle přílohy 1 předloženého materiálu na úřední 
desce a internetových stránkách Ústeckého kraje s termínem do 30. 12. 2016. 

 



 19 

B) j m e n u j e  
výběrovou komisi pro hodnocení předkládaných projektů v rámci uvedeného dotačního 
programu. Složení výběrové komise je totožné se složením Výboru pro výchovu, vzdělávání 
a zaměstnanost Zastupitelstva Ústeckého kraje. 
 

C) u k l á d á  
členu Rady Ústeckého kraje odpovědného za oblast školství, předložit návrh dle části A) 
tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 12. 2016 

 
Usnesení č. 34/123R/2016 
Dotační program: „Prevence rizikového chování v Ústeckém kraji v roce 2017“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. sch vá lit  a  vyh lá sit  

a)  dotační program „Prevence rizikového chování v Ústeckém kraji v roce 2017“ dle 
přílohy č. 1 předloženého materiálu 

b) vzor smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace dle přílohy č. 2 předloženého 
materiálu 

c) vzor žádosti o dotaci v rámci dotačního programu dle přílohy č. 3 předloženého 
materiálu 

d) vzor závěrečné zprávy a finančního vypořádání Projektu dle přílohy č. 4 
předloženého materiálu 

2.  u ložit  
Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zajistit vyhlášení 
dotačního programu „Prevence rizikového chování v Ústeckém kraji v roce 2017“ dle 
přílohy č. 1 předloženého materiálu na úřední desce a internetových stránkách Ústeckého 
kraje s termínem do 30. 12. 2016. 
 

B) j m e n u j e  
výběrovou komisi pro hodnocení předkládaných projektů v rámci uvedeného dotačního 
programu ve složení: 

Ing. Klára Laňková, odbor školství, mládeže a tělovýchovy 
Mgr. Petra Vaverková, odbor školství, mládeže a tělovýchovy 
Ing. Karel Giampaoli, odbor sociálních věcí 
Mgr. Jana Kubecová, odbor sociálních věcí 
Mgr. Eva Houdová, odbor sociálních věcí 
Mgr. Bc. Nikola Šífová, školní metodik prevence 
 

C) u k l á d á  
členu Rady Ústeckého kraje odpovědného za oblast školství, předložit návrh dle části A) 
tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 12. 2016 

 
Usnesení č. 35/123R/2016 
Regionální fotbalová akademie Ústeckého kraje – dohoda o spolupráci 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) r o z h o d u j e  



 20 

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření Dohody o spolupráci s Nadačním fondem regionální fotbalové Akademie 
Ústeckého kraje, IČO: 04673786, se sídlem: Proboštovská 1987, 415 01 Teplice dle přílohy č. 
12 tohoto usnesení. 

B )  u k l á d á  
Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, předložit dohodu 
k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 18. 12. 2016 

 
Usnesení č. 36/123R/2016 
Partnerství v projektu – souhlas zřizovatele 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

v souladu s ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 32a odst. 5 zákona č. 561/2004 Sb., o 
předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) ve 
znění pozdějších předpisů s realizací a partnerstvím v projektu pro Střední školu stavební 
a strojní Teplice, příspěvkovou organizace, IČ: 00497088, sídlo: Fr. Šrámka 1350, 41501 
Teplice; č. výzvy: 02_16_012 Gramotnost, reg. č. projektu: 
CZ.02.3.61/0.0/0.0/16_012/0000611 v rámci OP VVV (Operační program Výzkum, vývoj a 
vzdělávání) 

B )  u k l á d á  
Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 11. 2016 

 
Usnesení č. 37/123R/2016 
Informace o aktuální finanční situaci Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
b e r e  n a  v ě d o m í   
       informaci o aktuální finanční situaci Ústeckého kraje. 
 
Usnesení č. 38/123R/2016 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „SPZ Triangle – Autobusové 
zastávky II. etapa“ zadávané formou otevřeného řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) b e r e  n a  v ě d o m í  

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„SPZ Triangle – Autobusové zastávky  II. etapa“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „SPZ 
Triangle – Autobusové zastávky  II. etapa“ dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

3. Protokol o posouzení kvalifikace č. 2 na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „SPZ 
Triangle – Autobusové zastávky  II. etapa“ dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

4. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„SPZ Triangle – Autobusové zastávky  II. etapa“ dle přílohy č. 4 předloženého materiálu. 
 

B )  r o z h o d u j e  



 21 

podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 
znění (dále jen zákon) o výběru nabídky uchazeče AZ Consult spol. s r.o., Klíšská 1334/12, 400 01 
Ústí nad Labem, IČO: 44567430, který podal nabídku s nejnižší nabídkovou cenou a o uzavření 
smlouvy s tímto uchazečem na realizaci této veřejné zakázky, a to za podmínek uvedených v jeho 
nabídce: 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 204 950,00 

Celková nabídková cena v Kč včetně DPH: 237 489,50 
 

C )  u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 

uchazečem. 
Termín: 30. 11. 2016 

2. Ing. Františkovi Končelovi, vedoucímu investičního odboru, zajistit splnění všech dalších 
úkonů této veřejné zakázky souvisejících s jejím přidělením a připravit k uzavření 
smlouvu na plnění této veřejné zakázky s vybraným uchazečem a předložit ji k podpisu 
hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 15. 11. 2016 

 
Usnesení č. 39/123R/2016 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „SPZ Triangle – Spojovací 
komunikace Triangle City - Jih“ PD zadávané formou otevřeného řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) b e r e  n a  v ě d o m í  

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„SPZ Triangle – Spojovací komunikace Triangle City - Jih“ dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu. 

2. Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „SPZ 
Triangle – Spojovací komunikace Triangle City - Jih“ dle přílohy č. 2 předloženého 
materiálu. 

3. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„SPZ Triangle – Spojovací komunikace Triangle City - Jih“ dle přílohy č. 3 předloženého 
materiálu. 

 
B )  r o z h o d u j e  

podle ustanovení § 81 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách v platném znění 
(dále jen „zákon“) o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, jehož nabídka nebyla dle 
ustanovení § 79 odst. 6 zákona hodnocena, jelikož by komise hodnotila pouze jednu nabídku, 
a o uzavření smlouvy s uchazečem AZ Consult, spol. s r.o., Klíšská 1334/12, 400 01 Ústí nad 
Labem, IČO: 44567430 a to za podmínek uvedených v předložené nabídce: 
 
Celková nabídková cena v Kč bez DPH:                                 257 550,00 
Celková nabídková cena v Kč včetně DPH:                            301 135,50 

 
C )  u k l á d á  

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 
uchazečem. 
Termín: 30. 11. 2016 

2. Ing. Františkovi Končelovi, vedoucímu investičního odboru, zajistit splnění všech dalších 
úkonů této veřejné zakázky souvisejících s jejím přidělením a připravit k uzavření 



 22 

smlouvu na plnění této veřejné zakázky s vybraným uchazečem a předložit ji k podpisu 
hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 16. 12. 2016 

 
Usnesení č. 40/123R/2016 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „CSP Litoměřice - DNS 
Čížkovice - reko střechy“ formou zjednodušeného podlimitního řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „CSP 
Litoměřice – DNS Čížkovice – reko střechy“ formou zjednodušeného podlimitního řízení 
podle ustanovení § 3 písm. a) a § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen „zákon“); 

2. o způsobu hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími 
kritérii hodnocení a jejich váhami 
– celková nabídková cena v Kč bez DPH – váha 90 % 
– termín realizace v týdnech od předání staveniště - váha 10 %  
V případě, že dojde k rovnosti v bodovém ohodnocení uchazečů na 1.- 2. místě, bude       
o pořadí rozhodovat výše jejich nabídkové ceny. 

V případě, že dojde ke shodě i ve výši  nabídkových cen těchto účastníků, bude o pořadí 
účastníků na 1.- 2. místě rozhodovat náhodný výběr losem provedený za účasti zástupců 
dotčených účastníků zadávacího řízení. 

3. o podmínkách prokázání kvalifikace: 

  základní způsobilost  
- dle § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle § 75 

zákona 
- účastník zadávacího řízení prokáže formou čestného prohlášení, že není 

nezpůsobilým dodavatelem a nemá vůči zadavateli a jím zřízeným příspěvkovým 
organizacím splatné nedoplatky 

 profesní způsobilost  
- dle § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu 

z obchodního rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 
zápis do takové evidence vyžaduje 

- dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením 
dokladu o oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, 
pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují, a to živnost vázanou 
Provádění staveb, jejích změn a odstraňování  

 technická kvalifikace 
- dle § 79 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením 

seznamu stavebních prací nejméně 3 realizovaných zakázek v posledních 5 letech 
(před zahájením zadávacího řízení) se zaměřením na stavby pozemního stavitelství,  
a to na novostavbu, REKO či opravu střech, nebo takové, které novostavbu, REKO 
či opravu střech obsahovaly, včetně osvědčení objednatelů o řádném poskytnutí a 
dokončení těchto zakázek, a to v objemu každé z nich vyšším jak 3,9 mil. Kč bez 
DPH. V případě, že z názvu, nebo obsahu osvědčení nebude zcela zřejmé, zda 
zakázka obsahovala i výstavbu, REKO či opravu střechy, uvede toto účastník 
zadávacího řízení formou čestného prohlášení v seznamu realizovaných stavebních 
prací, spolu s vyčíslením finančního objemu v Kč bez DPH za SO – střecha. 
(stavební práce musí být v období 5 let před zahájením zadávacího řízení skutečně 
provedeny, pokud tedy osvědčení objednatele uvádí větší časové rozpětí, upraví 



 23 

účastník v seznamu realizovaných zakázek, nebo čestným prohlášením, jaký objem 
stavebních prací byl realizován v dotčeném období); 

- dle § 79 odst. 2 písm. d) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením 
osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 
a ustanovení § 160 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, v platném 
znění) odpovědných za vedení realizace příslušných stavebních prací, a to 
doložením osvědčení autorizovaného technika nebo inženýra nebo stavitele (nebo 
osoby usazené nebo hostující) v oboru pozemní stavby, vydaného ČKAIT podle 
zákona č. 360/1992 Sb. v platném znění. (Je třeba vždy u této autorizované osoby 
výslovně uvést, že jde o osobu či osoby odpovědné za vedení realizace příslušných 
stavebních prací, a uvést, zda jde o zaměstnance účastníka, poddodavatele nebo 
zaměstnance poddodavatele s tím, že u poddodavatelů je nutno doložit doklady 
uvedené v § 83 zákona.) 

V souladu s ustanovením § 53 odst. 4 zákona prokazuje účastník zadávacího řízení ve 
zjednodušeném podlimitním řízení splnění veškeré požadované kvalifikace v nabídce 
předložením příslušných dokladů v prosté kopii, přičemž všechny požadované doklady 
k prokázání kvalifikace může nahradit čestným prohlášením. Originály nebo ověřené 
kopie dokladů o své kvalifikaci předloží v souladu s § 122 odst. 3 písm. a) zákona 
vybraný dodavatel před podpisem smlouvy. 

4. o využití práva zadavatele vyhradit si v zadávacích podmínkách 
- dle § 53 odst. 5 zákona oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení a oznámení 

o výběru dodavatele uveřejnit na profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení 
považují za doručená všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich 
uveřejnění; 

5. o pověření hodnotící komise podle § 42 odst. 1 zákona provedením otevírání nabídek, 
posouzení nabídek a hodnocení nabídek, přičemž v souladu s § 39 odst. 4 zákona komise 
provede posouzení nabídek až po hodnocení nabídek tak, že provede posouzení splnění 
podmínek účasti v zadávacím řízení minimálně u vybraného dodavatele. 

6. o povinnosti účastníků zadávacího řízení poskytnout k zajištění splnění svých povinností 
vyplývajících z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 41 zákona. Výše jistoty je 
stanovena na částku 150.000,00 Kč. Jistota může být složena jednou z těchto forem: 

-       složení peněžní částky na účet zadavatele („peněžní jistota“), nebo 
-       poskytnutím bankovní záruky ve prospěch zadavatele, nebo 
-       pojištěním záruky ve prospěch zadavatele. 

Pokud účastník zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo: 
2141552/0800, variabilní symbol: 151602016, specifický symbol IČ uchazeče, tak, aby 
byla připsána na účet zadavatele nejpozději před koncem lhůty pro podání nabídek. 
Složení jistoty účastník prokáže v souladu s ustanovením § 41 odst. 4 a 5 zákona. Při 
složení peněžní jistoty v nabídce zároveň uvede číslo účtu, na který požaduje jistotu 
vrátit. 
Záruční listina nebo písemné prohlášení pojistitele, obsahující závazek vyplatit zadavateli 
plnění za podmínek stanovených v § 41 odst. 8 zákona, musí být v písemné formě 
předloženy zadavateli v originále jako nedílná součást nabídky v samostatné, oddělitelné 
složce, příp. obalu, ze kterého ji lze vyjmout bez zásahu do ostatních částí nabídky a bez 
jejího poškození. Do nabídky bude neoddělitelně vložena kopie těchto listin. Účastník je 
povinen zajistit platnost bankovní záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací 
lhůty. 



 24 

Zadavatel vrátí peněžní jistotu včetně úroků zúčtovaných peněžním ústavem i originály 
záručních listin a písemných prohlášení pojistitelů ve lhůtách stanovených v § 41 odst. 6 
zákona. 
 

B )  j m e n u j e  
členy a náhradníky hodnotící komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 
  

C) u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Výzvu k podání nabídky 

uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu. 
     Termín: 15. 11. 2016 
 
2. Ing. Františku Končelovi, vedoucímu odboru investičního, zabezpečit nezbytné úkony 

související se zahájením této podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané 
ve zjednodušeném podlimitním řízení, předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky 
a doporučit zadání této veřejné zakázky vybranému dodavateli, jehož nabídka bude 
vyhodnocena podle ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 

     Termín: 31. 12. 2016 
 

D )  s v ě ř u j e  
v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího 
řízení a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů 
zadavatele v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže. 
 

E )  u r č u j e   
Ing. Františka Končela, vedoucího odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména 
poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace a zveřejňovat 
údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek. 

 
Usnesení č. 41/123R/2016 
Změna smlouvy č. 16/SML3288/INV/37/SP ze dne 30. 6. 2016 na provedení díla (stavby) 
s názvem „III/25852 - Sanace opěrné zdi Děčín – Jalůvčí“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

1. Změnový list dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 
2. Návrh dodatku č. 1 k původní Smlouvě o dílo č. 16/SML3288/INV/37/SP ze dne  

30. 6. 2016 dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

B) r o z h o d u j e  
1. Podle ustanovení § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných  zakázek, 

v platném znění (dále jen „zákon“) o nepodstatné změně závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku na stavební práce s názvem „III/25852 - Sanace opěrné zdi Děčín – Jalůvčí“ 
dodavatele AZ SANACE a.s., Pražská 53/37, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 25033514, se 
kterým byla uzavřena původní smlouva o dílo a o uzavření dodatku č. 1 k původní 
Smlouvě o dílo č. 16/SML3288/INV/37/SP ze dne 30. 6. 2016, ve smyslu potvrzeného 
změnového listu dle přílohy č. 1 předloženého materiálu:  

Původní cena dle SoD:                              7 686 742,84 Kč bez DPH 
Původní cena dle SoD:                              9 300 958,84 Kč včetně DPH 



 25 

Dodatečné stavební práce (vícepráce):         876 861,09 Kč bez DPH 
Odpočty (méněpráce):                                     56 251,60 Kč bez DPH 
Konečná cena díla dle dodatku č. 1:      8 507 352,33 Kč bez DPH  
Konečná cena díla dle dodatku č. 1:    10 293 896,32 Kč včetně DPH 

C) u k l á d á  
1. Ing. Františku Končelovi, vedoucímu odboru investičního, připravit předložit dodatek č. 1 

k původní smlouvě o dílo k podpisu. 
Termín: 15. 11. 2016 

2. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 1 k původní 
smlouvě o dílo.  
Termín: 30. 11. 2016 

 
Usnesení č. 42/123R/2016 
Změna smlouvy č. 16/SML3044/INV/200/SP - 246.14 ze dne 14. 6. 2016 na provedení díla 
(stavby) s názvem „SŠ pedagogická, hotelnictví a služeb Litoměřice – rekonstrukce 
elektrorozvodů na škole a DM“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) b e r e  n a  v ě d o m í  

1. Změnové listy  
2. Návrh dodatku č. 1 k původní Smlouvě o dílo č. 16/SML3044/01/SoD/INV/200/SP- 
    246.14 ze dne 14. 6. 2016 

B )  r o z h o d u j e  
Podle ustanovení § 222 odst. 4 č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných  zakázek, v platném 
znění (dále jen „zákon“) o nepodstatné změně závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na 
stavební práce s názvem „ SŠ pedagogická, hotelnictví a služeb Litoměřice – rekonstrukce 
elektrorozvodů na škole a DM“ dodavatele Sdružení it&t – R&F. Vedoucí účastník: it&t 
s.r.o., Přívozní 1240, 410 02 Lovosice, IČO: 254 22 731. Účastník sdružení: Raeder&Falge 
s.r.o., Přívozní 114/2, 410 02 Lovosice, IČO: 287 14 989, se kterým byla uzavřena původní 
smlouva o dílo a o uzavření dodatku č. 1 k původní Smlouvě o dílo č. 
16/SML3044/01/SoD/INV/200/SP-246.14 ze dne 14. 6. 2016, ve smyslu potvrzeného 
změnového listu dle přílohy č. 1 předloženého materiálu:  

Původní cena díla dle SoD (bez rezervy):                            10 457 062,84 Kč bez DPH 

Původní cena díla dle SoD (včetně rezervy):                       11 144 973,68 Kč bez DPH 

Výše rezervy                                                                              687 910,84 Kč bez DPH 

Dodatečné stavební práce (vícepráce):                                     527 808,42 Kč bez DPH 

Odpočet rezervy:                                                                     - 527 808,42 Kč bez DPH 

Konečná cena dle dodatku č.1:                                            11 144 973,68 Kč bez DPH 
Z toho zůstatek rezervy:                                                            160 102,42 Kč bez DPH 

C )   u k l á d á  
1. Ing. Františku Končelovi, vedoucímu odboru investičního, připravit a předložit dodatek č. 

1 k původní smlouvě o dílo k podpisu. 
      Termín: 8. 11. 2016 
2. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 1 k původní 

smlouvě o dílo.  
 Termín: 16. 11. 2016 

 
Usnesení č. 43/123R/2016 



 26 

Projednání investičních záměrů odboru DS a informace o postupu prací SPZ Triangle 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

informace o současném stavu realizace akce „PZ Triangle - Triangle City a zázemí občanské 
vybavenosti“ dle přílohy č. 4 předloženého materiálu. 

B )   s c h v a l u j e  
předložené investiční záměry odboru DS dle příloh č. 1 - 3 předloženého materiálu na akce: 

Odbor dopravy a silničního hospodářství                                       v tis. Kč vč. DPH    
Realizace terminálu veřejné dopravy v Benešově nad Ploučnicí 19 000 
Realizace terminálu veřejné dopravy v Hněvicích 20 700 
Realizace terminálu veřejné dopravy ve Velkém  Šenově  15 100 

 
Usnesení č. 44/123R/2016 
Projednání investičních záměrů odboru DS a KP s investičními výdaji nad 50 mil. Kč 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  n a v r h u j e  

1. Zastupitelstvu Ústeckého kraje vzít na vědomí výsledky provedeného diagnostického 
průzkumu a mimořádné mostní prohlídky mostu E. Beneše v Ústí nad Labem dle přílohy 
č. 1 předloženého materiálu 

2. Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle § 35 odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zařízení), ve znění pozdějších předpisů, o okamžitém zahájení přípravy 
rekonstrukce mostu E. Beneše v Ústí nad Labem dle varianty D - nové konstrukce 
vložených polí mostu, ocelová ortotropní mostovka, zesílení závěsů obloukové 
konstrukce dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

3. Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle § 35 odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zařízení), ve znění pozdějších předpisů, o schválení předloženého 
investičního záměru na akci „SVK Ústí nad Labem - Rekonstrukce objektu Velká 
Hradební 49“ dle přílohy č. 2  předloženého materiálu 

B )   u k l á d á  
1. členovi Rady Ústeckého kraje pro investice, aby návrh dle bodu A), B) a C) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí 
Termín: 31. 12. 2016 

2. Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zpracovat materiál o 
nákladech na stěhování a přemístění služeb SVK z důvodu realizace rekonstrukce  
Termín: 31. 12. 2016 

 
C )  r o z h o d u j e   

o okamžitém zahájení realizace etapy A) dle přílohy č. 1 varianty A1 předloženého materiálu. 
 
Usnesení č. 45/123R/2016 
Informace o realizaci veřejné zakázky na stavební práce s názvem „PZ Triangle – Triangle City a 
zázemí občanské vybavenosti II“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
b e r e  n a  v ě d o m í  

Stanovisko k uzavřené smlouvě o dílo na VZ „PZ Triangle – Triangle City a zázemí občanské 
vybavenosti“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 



 27 

1. 
Usnesení č. 46/123R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e  

o záměru prodeje (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: část p.č. 801/1 o výměře max. 16 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: sportoviště a rekreační plocha  
obec Nehasice, k. ú. Bitozeves, zapsaný na LV č. 137 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj. 

 
2. 
Usnesení č. 47/123R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e  

o záměru darování (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje městu Štětí, se 
sídlem Mírové náměstí 163, PSČ 411 08, Štětí, IČ: 00264466, a to: 
- pozemek: p.č. 302/7 o výměře 1766 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: p.č. 302/9 o výměře 84 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
obec Štětí, k.ú. Hněvice, zapsané na LV č. 275 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj. 

 
3. 
Usnesení č. 48/123R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1 .  rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého 
kraje městu Dolní Poustevna, se sídlem: Vilémovská 77, 407 82 Dolní Poustevna, 
IČ: 00261289, a to: 
- pozemek: p. č. 583/5 o výměře 62 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace 
obec Dolní Poustevna, k. ú. Dolní Poustevna, zapsané na LV č. 425 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené 
nemovité věci z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, 
IČ: 00080837. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovité věci uvedené v bodu A) 1. tohoto 
usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2017 

B )  u k l á d á  



 28 

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 28. 2. 2017 

 
4. 
Usnesení č. 49/123R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého 
kraje obci Tisá, se sídlem Tisá 205, 403 36 Tisá, IČ: 00267082, a to: 

- pozemek: p.č. 2303/2 o výměře 312 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z pozemku p.č. 2303 o výměře 17207 m2 
geometrickým plánem č. 1057-353/2014 ze dne 29. 12. 2014), 

obec Tisá, k. ú. Tisá, zapsané na LV č. 473 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovité věci  
z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2017 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 28. 2. 2017 

 
5. 
Usnesení č. 50/123R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví 
Ústeckého obci Hrobčice, se sídlem Hrobčice 41, Hrobčice 415 57, IČ:00266345, a to: 
- pozemek: p. č. 560/7 o výměře 328 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace (pozemek oddělen z p.č. 560/1 o výměře 2585 m2 geometrickým 
plánem č. 442-7/2016 ze dne 4.7.2016) 

- pozemek: p. č. 560/5 o výměře 133 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek oddělen z p.č. 560/3 o výměře 2929 m2 geometrickým 
plánem č. 442-7/2016 ze dne 4.7.2016) 

- pozemek: p. č. 560/6 o výměře 151 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek oddělen z p.č. 560/3 o výměře 2929 m2 geometrickým 
plánem č. 442-7/2016 ze dne 4.7.2016) 



 29 

-  pozemek: p. č. 565/6 o výměře 298 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek oddělen z p.č. 565/1 o výměře 3345 m2 geometrickým 
plánem č. 442-7/2016 ze dne 4.7.2016) 

- pozemek: p. č. 565/7 o výměře 253 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek oddělen z p.č. 565/1 o výměře 3345 m2 geometrickým 
plánem č. 442-7/2016 ze dne 4.7.2016) 

obec Hrobčice, k.ú. Hrobčice, zapsané na LV č. 462 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitých 
věcí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitých věcí uvedené v bodu A) tohoto 
usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2017 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 28. 2. 2017 

 
6. 
Usnesení č. 51/123R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví 
Ústeckého kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem 
Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.č. 1437/28 o výměře 333 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
obec Budyně nad Ohří, k.ú. Budyně nad Ohří, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, 
příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, 
- pozemek: podíl 14/16  p.č. 1437/49 o výměře 94 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: silnice,  
obec Budyně nad Ohří, k.ú. Budyně nad Ohří, zapsaný na LV č. 958 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, 
příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových (podíl 14/16) a předání uvedených nemovitých věcí k hospodaření 
příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité 
věci a k ideálnímu spoluvlastnickému podílu č. 5050/2016 a doložky dle přílohy č. 13 
tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitých věcí z vlastnictví České republiky, 
příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve 
věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 
128 00, a to: 



 30 

- pozemek: p.č. 1437/28 o výměře 333 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,  

obec Budyně nad Ohří, k.ú. Budyně nad Ohří, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, 
příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, 
- pozemek: podíl 14/16  p.č. 1437/49 o výměře 94 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: silnice,  
obec Budyně nad Ohří, k.ú. Budyně nad Ohří, zapsaný na LV č. 958 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, 
příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových (podíl 14/16). 

3. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitých věcí uvedený v 
bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2017  

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 28. 2. 2017 

 
7. 
Usnesení č. 52/123R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví 
Ústeckého kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Státní pozemkový úřad, IČ: 01312774, se sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 
3, PSČ 130 00, a to: 
- pozemek: p.č. 1270/29 o výměře 13258 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace (oddělen z pozemku p.č. 1270/2 o výměře 33659 m2 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 439-17/2011 ze dne 21. 4. 2011), 

- pozemek: p.č. 1270/27 o výměře 766 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (oddělen z pozemku p.č. 1270/17 o výměře 3071 m2 geometrickým 
plánem pro rozdělení pozemku č. 439-17/2011 ze dne 21. 4. 2011), 

obec Klášterec nad Ohří, k.ú. Vernéřov, zapsaných na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou republiku, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Státní pozemkový úřad a předání uvedených 
nemovitých věcí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, 
PSČ 417 03. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitých věcí uvedený v 
bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2017  

B )  u k l á d á  



 31 

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 28. 2. 2017 

 
8. 
Usnesení č. 53/123R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví 
Ústeckého kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Státní pozemkový úřad, IČ: 01312774, se sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 
3, PSČ 130 00, a to: 
- pozemek: p.č. 365/1 o výměře 33 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

neplodná půda, 
obec Veliká Ves, k.ú. Veliká Ves, zapsaný na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou republiku, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Státní pozemkový úřad a předání uvedené 
nemovité věci k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovité věci uvedený v 
bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2017  

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 28. 2. 2017 

 
9. 
Usnesení č. 54/123R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví 
Ústeckého kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Státní pozemkový úřad, IČ: 01312774, se sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 
3, PSČ 130 00, a to: 
- pozemek: p.č. 1802/3 o výměře 5660 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace (pozemek je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu 
z katastru nemovitostí), 

- pozemek: p.č. 1802/10 o výměře 543 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 



 32 

- pozemek: p.č. 1802/14 o výměře 957 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu 
z katastru nemovitostí), 

- pozemek: p.č. 1802/17 o výměře 797 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 

- pozemek: p.č. 1802/18 o výměře 2036 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace (pozemek je zatížen věcným břemenem dle aktuálního 
výpisu z katastru nemovitostí), 

- pozemek: p.č. 1802/20 o výměře 4143 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: p.č. 1802/22 o výměře 16 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 

- pozemek: p.č. 1802/23 o výměře 137 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 

- pozemek: p.č. 1802/24 o výměře 188 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 

- pozemek: p.č. 1802/29 o výměře 14 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 

- pozemek: p.č. 1802/31 o výměře 62 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 

- pozemek: p.č. 1802/35 o výměře 3673 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

obec Klášterec nad Ohří, k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, zapsaných na LV č. 10002 
u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou 
republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Státní pozemkový úřad a 
předání uvedených nemovitých věcí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 
260, Dubí, PSČ 417 03. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitých věcí uvedený v 
bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2017  

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 28. 2. 2017 

 
10. 
Usnesení č. 55/123R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví 
Ústeckého kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Státní pozemkový úřad, IČ: 01312774, se sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 
3, PSČ 130 00, a to: 
- pozemek: p.č. 1744/11 o výměře 5 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace,  



 33 

- pozemek: p.č. 1758/8 o výměře 196 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 

obec Deštnice, k.ú. Deštnice, zapsaných na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Státní pozemkový úřad a předání uvedených nemovitých věcí k 
hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitých věcí uvedený v 
bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2017  

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 28. 2. 2017 

 
11. 
Usnesení č. 56/123R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého 
kraje Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 – 
Nusle, IČ: 65993390, a to: 
- pozemek: p.č. 1299/4 o výměře 93 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, (oddělen z p.č. 1299/2 o výměře 2338 m2 dle geometrického plánu č. 263-
2303/2013 ze dne 31. 7. 2013) 

obec Vchynice, k.ú. Vchynice, zapsané na LV č. 136 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovité věci 
z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovité věci uvedené v bodu A) 1. tohoto 
usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 6. 2017 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 28. 2. 2017 

 
12. 
Usnesení č. 57/123R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  



 34 

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:  
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč) 
Myčka nádobí 200007 2006 2006 188 593,58 0,- 
Comenda LC 900 

Výrobní číslo: nezjištěno 
Elektrická trojpec 200010 2006 2006 93 516,15 0,- 
Alba TPE 30AR 
z účetní evidence příspěvkové organizace Dětský domov, Základní škola praktická, 
Praktická škola a Školní jídelna Dlažkovice, příspěvková organizace, Dlažkovice 1, 411 
15 Třebívlice, IČ:46773690. 

 
13. 
Usnesení č. 58/123R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:  
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč) 
Mobilní sedačka 1860NV 1995 1995 23 394,- 0,- 

Výrobní číslo: S000583691 
Univerzální kuch. Robot 1804NV 1996 1996 98 521,- 0,- 

Výrobní číslo: S000583691 
El. pec TPE-30AR 64 2008 2008 94 706,80 0,- 

Výrobní číslo: 28142/08 
Fritéza MOVILFRIT FH 51H 2002 2002 53 100,50 0,- 
17 combi 

Výrobní číslo: 5521000691 
Sedy-transportní vozík 1983NV 2007 2007 31 500,- 0,- 

Výrobní číslo: SE1194087049070 
Vysavač RAINBOW 43T 1994 1994 24 670,- 0,- 

Výrobní číslo: R-3831 
Mrazicí box GORENJE 5H 1991 1991 41 960,- 0,- 

Výrobní číslo: 9852400002 
Mobilní sedačka  1976NV 2007 2007 26 500,- 0,- 

Výrobní číslo:S010625514 
Televizor PANASONIC 1907NV 2001 2001 24 995,- 0,- 

Výrobní číslo: 145855524191 
z účetní evidence příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, 
příspěvková organizace, Kubátova 269, 417 22 Háj u Duchcova, IČ:63787911. 

 
14. 
Usnesení č. 59/123R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:  



 35 

název  inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč) 
Mísička těsta 27 1995 1995 56 050,- 0,- 

Výrobní číslo: 656 
z účetní evidence příspěvkové organizace Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková 
organizace, Okružní 104, 435 13 Meziboří, IČ:49872516. 

 
15. 
Usnesení č. 60/123R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:  
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč) 
PC LG 6022010034 2011 nezjištěn 32 141,90 0,- 
OfficePro 5000N 

Výrobní číslo: nezjištěno 
Kuchyňský stroj ELKUS 6022010011 1996 1996 22 018,- 0,- 

Výrobní číslo: nezjištěno 
Vysavač Elektrolux 2022045398 1993 1993 27 550,- 0,- 

Výrobní číslo: nezjištěno 
PC AMD Sempron A, B 5028000538 2009 nezjištěn 22 848,- 0,- 

Výrobní číslo: nezjištěno 
El. sporák SE 40 5022045398 1997 1997 39 585,- 0,- 

Výrobní číslo: nezjištěno 
Kopírka NP 6010 6022010023 1995 nezjištěno 45 559,70 0,- 

Výrobní číslo: 126500 
 
z účetní evidence příspěvkové organizace Domovy pro osoby se zdravotním postižením 
Ústí nad Labem, příspěvková organizace, Čajkovského 1908/82, 400 01 Ústí nad Labem, 
IČ:75149541. 

 
16. 
Usnesení č. 61/123R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:  
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč) 
Nářezový stroj 136/00 2000 1999 20 374,- 0,- 
NOAW TWS220 

Výrobní číslo: nečitelné 
Elektronická váha APEXA 614/04 2004 2004 28 593,- 0,- 

Výrobní číslo: 2340 
LCD Televize 774/07 2007 2007 21 770,- 0,- 
Philips 32PF7531D 

Výrobní číslo: nečitelné 
Konvektomat 1072 2004 2004 271 573,- 0,- 



 36 

Zanussi FCS 101 EP 
Výrobní číslo:42100003 

z účetní evidence příspěvkové organizace Domovy pro seniory Šluknov – Krásná Lípa, 
příspěvková organizace, Křečanská 630, 407 77 Šluknov, IČ:47274450. 

 
17. 
Usnesení č. 62/123R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:  
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč) 
UNI robot RE 22 HIM0013 2001 2001 139 999,- 0,- 

Výrobní číslo: 9452/2001 
Koberec Gala Edition DrM03552 2014 nezjištěn 20 164,- 0,- 

Výrobní číslo: nezjištěno 
z účetní evidence příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková 
organizace, Zátiší 177, 435 42 Litvínov - Janov, IČ:49872541. 

 
18. 
Usnesení č. 63/123R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:  
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč) 
Nákladní automobil AVIA 6445003 1995 1994 681 980,- 0,- 
A21 T-FC-3,5t 
CVA 28-40 
Počet najetých km: 119 446 

Výrobní číslo: TNA21TFNZSA000389/95 
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední škola energetická a stavební, Obchodní 
akademie a Střední zdravotnická škola Chomutov, příspěvková organizace, Na Průhoně 
4800, 430 11 Chomutov, IČ:41324641. 

 
19. 
Usnesení č. 64/123R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:  
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč) 
Škrabka zeleniny 3934 nezjištěn nečitelný 41 627,- 25 160,- 

Výrobní číslo:D002  



 37 

z účetní evidence příspěvkové organizace Střední škola lodní dopravy a technických 
řemesel, Děčín, příspěvková organizace, Dělnická 15, 405 02 Děčín, IČ:14450488. 

 
20. 
Usnesení č. 65/123R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:  
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč) 
Auto osobní terénní 336 2003 1999 399 845,- 0,- 
SPZ 1UO 34-21 
Počet najetých kilometrů: 205021 

Výrobní číslo: JMYHNV360WJ000502 
Kutr 3,5 L KÚ 0024 2008 2008 53 350,64 17 750,64 

Výrobní číslo: nezjištěno  
Dataprojektor InFocus 2009/0271 2009 2009 20 842,50 0,- 

Výrobní číslo: AZNB93300604 
PC AC Office 2006/85 2006 2006 27 541,40 0,- 

Výrobní číslo: DA 335652 
Server Primery Econel 50 J-2286 2006 nezjištěn 28 377,- 0,- 

Výrobní číslo: nezjištěno  
Notebook ACER 2007/413 2007 2007 21 500,- 0,- 
ASPIRE 5720 

Výrobní číslo: LXAHE0X2417340B97A1601 
Televizor LG plazma 2005/74 2005 2005 39 990,- 0,- 

Výrobní číslo: 509M AKR1949 
Vysavač průmyslový 71016 2000 nezjištěn 20 450,- 0,- 

Výrobní číslo: 33735 
NTB Acer Aspire 5720 2007/412 2007 2007 21 500,- 0,- 

Výrobní číslo: nezjištěno  
iR Canon kopírka 2005/7 2005 2005 21 646,50 0,- 

Výrobní číslo: UMA32801 
Dataprojektor ACER 32609 2006 nezjištěn 23 387,50 0,- 

Výrobní číslo: nezjištěno  
NTB Acer Aspire 5710 2007/293 2007 2007 22 013,25 0,- 

Výrobní číslo: LXAHBOX05873111814601 
PC ATC Office Pro 2004/58 2004 2004 28 638,50 0,- 

Výrobní číslo: DA290476/1104 
PC sestava+monitor 2004/57 2004 2004 28 638,50 0,- 

Výrobní číslo: DA200475/1104 
Mycí automat FOOR450 278 1997 1995 72 249,- 0,- 

Výrobní číslo: nezjištěno  
Chladírenská vitrína 332 2001 1985 45 000,- 0,- 

Výrobní číslo: nezjištěno  
Canon iR 1600 kopírka 2004/22 2004 2004 39 865,- 0,- 

Výrobní číslo: UJJ42567  
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední škola technická, gastronomická a 
automobilní Chomutov, příspěvková organizace, Pražská 702, 430 01 Chomutov, 
IČ:18383696. 



 38 

21. 
Usnesení č. 66/123R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:  
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč) 
LAN síť v budově školy SÍŤ 167 ST 2011 nezjištěn 144 312,- 0,- 

Výrobní číslo: bez výrobního čísla  
z účetní evidence příspěvkové organizace Speciální základní škola, Mateřská škola a 
Praktická škola, Ústí nad Labem, příspěvková organizace, Pod Parkem 2788, 400 11 Ústí 
nad Labem, IČ:44555091. 

 
22. 
Usnesení č. 67/123R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč) 
Automatický systém I 168 2000 2000 126,567,- 0,- 
zamykání dveří 

Výrobní číslo: nezjištěno  
z účetní evidence příspěvkové organizace Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé 
Snědovice, příspěvková organizace, Snědovice 1, 411 74 Snědovice, IČ:70948062. 

 
23. 
Usnesení č. 68/123R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:  
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč) 
PC OfficePro 2000MIDI 585 2008 2008 21 149,- 0,- 

Výrobní číslo: nezjištěno  
z účetní evidence příspěvkové organizace Základní umělecká škola Teplice, příspěvková 
organizace, Chelčického 4, 417 01 Teplice, IČ:46071172. 

 
24. 
Usnesení č. 69/123R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  



 39 

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:  
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč) 
Billboard Vědomice 12 2010 nezjištěn 177 310,- 0,- 
Dočasná stavba 

Výrobní číslo: nezjištěno  
z účetní evidence příspěvkové organizace Vyšší odborná škola a Střední odborná škola 
Roudnice nad Labem, příspěvková organizace, Špindlerova 690, 413 01 Roudnice nad 
Labem, IČ:46773762. 

 
25. 
Usnesení č. 70/123R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) z r u š u j e  

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 133/118R/2016 ze dne 17. 8. 2016  

B) r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 3 zák. č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších předpisů, 
1. o vyřazení movitého majetku, a to: 
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč) 
Osobní automobil ZP 0116 1999 1999 331 690,- 0,- 
Felicia combi Facelit LXi 50kW 
SPZ  TPA 36 – 24        stav tachometru: 107 173 km 

Výrobní číslo: TMBEFF653Y7267863  
z vlastnictví příspěvkové organizace Dětský domov, Základní škola a Střední škola, 
Duchcov, příspěvková organizace, se sídlem Školní 1, 419 01 Duchcov, IČ: 61515582 

 
2. o prodeji movitého majetku, a to: 
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč) 
Osobní automobil ZP 0116 1999 1999 331 690,- 0,- 
Felicia combi Facelit LXi 50kW 
SPZ  TPA 36 – 24        stav tachometru: 107 173 km 

Výrobní číslo: TMBEFF653Y7267863 
za dohodnutou kupní cenu ve výši 2 000,- Kč včetně DPH, panu Petru Puschovi, nar. 12. 9. 
1967, bytem: Husova 561/60, 419 01 Duchcov 

 
26. 
Usnesení č. 71/123R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů:  
1. s vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č.  rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Nákladní přívěs 30003405 2005 1985 41 685,- 0,- 
Valník ARGO MO 35-54 

Výrobní číslo: nezjištěno 
z vlastnictví příspěvkové organizace Střední škola technická Most, příspěvková 
organizace, se sídlem Dělnická 21, 434 01 Most, IČ: 00125423. 



 40 

2. s předáním movitého majetku, a to: 
název inv. č.  rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Nákladní přívěs 30003405 2005 1985 41 685,- 0,- 
Valník ARGO MO 35-54 

Výrobní číslo: nezjištěno 
do vlastnictví příspěvkové organizace Střední škola zahradnická a zemědělská A. E. 
Komerse Děčín - Libverda, se sídlem Českolipská 123, 405 02 Děčín - Libverda, IČ: 
47274654. 

 
27. 
Usnesení č. 72/123R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) m ě n í  

část usnesení Rady Ústeckého kraje č. 114/118R/2016 ze dne 17. 8. 2016, a to takto: 

následující text se ruší: 
Zvedací zařízení 200000867 2001 2001 31 385,- 0,-  

Výrobní číslo: nezjištěno 

B) r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 3 zák. č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších předpisů, 
1. o vyřazení movitého majetku, a to: 

název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč)  ZC (Kč) 
Zvedací zařízení 200000867 2001 2001 31 385,- 0,- 

Výrobní číslo: nezjištěno 

z účetní evidence příspěvkové organizace Centrum sociální pomoci Litoměřice, 
příspěvková organizace, Dlouhá 75, 410 22 Lovosice, IČ:00080195. 

2. o předání movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč)     ZC (Kč) 
Zvedací zařízení 200000867 2001 2001 31 385,- 0,- 

Výrobní číslo: nezjištěno 

do vlastnictví příspěvkové organizace Střední odborná škola technická a zahradnická 
Lovosice, Osvoboditelů ½, 410 02 Lovosice, IČ: 0082571. 

 
28. 
Usnesení č. 73/123R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o zřízení služebnosti inženýrské sítě k nemovité věci, a to: 

- pozemku: p.č. 686/9 o výměře 1950 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 

v obci Štětí, k.ú. Štětí I., zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice. 
Povinný: Město Štětí, se sídlem Mírové náměstí 163, 411 08 Štětí, IČ: 00264466. 



 41 

Oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, 
IČ: 70892156.  

Služebnost inženýrské sítě se zřizuje v rozsahu 4,48 bm dle geometrického plánu pro 
vymezení rozsahu věcného břemene k části pozemku č. 1675-141/2016 ze dne 18. 8. 2016, 
to vše za jednorázovou úhradu 448,- Kč + DPH dle ceníku pro výpočet jednorázových 
úhrad města Štětí (100,- Kč/bm + DPH). 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je souhlas se zřízením služebnosti 
inženýrské sítě uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, 
hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 7. 2017 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 28. 2. 2017 

 
29. 
Usnesení č. 74/123R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o zřízení služebnosti stezky a cesty k nemovité věci, a to: 
- pozemku: p. č. 1126/1 o výměře 2465 m2, druh pozemku: ostatní plocha 
obec Děčín, k. ú. Podmokly, zapsané na LV č. 2157 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Děčín. 
Povinný: Ústecký kraj, se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, 
IČ: 70892156. 

Oprávněný: .  

Služebnost stezky a cesty se zřizuje v rozsahu 256 m2 dle geometrického plánu pro vymezení 
rozsahu věcného břemene k části pozemku č. 3914-77/2016 ze dne 17. 8. 2016, to vše za 
jednorázovou úhradu 25.600,- Kč + DPH (100,- Kč/m2 dle Ceníku pro výpočet 
jednorázových úhrad schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 
dne 22. 12. 2010). 

Pozemek p. č. 1126/1 je předán k hospodaření příspěvkové organizaci Střední škola lodní 
dopravy a technických řemesel, Děčín VI, příspěvková organizace, se sídlem: 
Dělnická 15, 405 02 Děčín VI, IČ: 14450488. 

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 
služebnosti stezky a cesty dle bodu A) tohoto usnesení, jejímž předmětem je zřízení 
služebnosti stezky a cesty uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu 
Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2017 

 
30. 
Usnesení č. 75/123R/2016 
Nakládání s majetkem 



 42 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-12-
4013389/VB/01 se společností ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem: Děčín IV-Podmokly, 
Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ: 24729035 dle přílohy č. 14 tohoto usnesení. 

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 
věcného břemene – služebnosti dle bodu A) tohoto usnesení, jejímž předmětem je zřízení 
věcného břemene – služebnosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu 
Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2017 

 
31. 
Usnesení č. 76/123R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o zřízení služebnosti inženýrské sítě k nemovité věci (služebnému pozemku), a to: 
- pozemku: p.č. 3408/18 o výměře 16903 m2, druh pozemku: ostatní plocha 
obec Roudnice nad Labem, k.ú. Roudnice nad Labem, zapsanému na LV č. 3607 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice 
ve prospěch nemovité věci (panujícího pozemku), a to  
- pozemku: p.č. 3368/221 o výměře 288 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
obec Roudnice nad Labem, k.ú. Roudnice nad Labem, zapsanému na LV č. 8293 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice. 
Povinný:  

Oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem,  
IČ: 70892156. 

Služebnost inženýrské sítě spočívá v povinnosti vlastníka pozemku strpět uložení a 
provozování inženýrské sítě – přípojky NN (v rozsahu 23 m2) a s tím související umožnění 
vstupu a vjezdu na pozemek za účelem údržby, oprav, rekonstrukce, modernizace a odstranění 
havárií na inženýrských sítích, a dále se zdržet stavební činnosti a výsadby stromů v rozsahu 
celkem 23 m2 dle geometrického plánu č. 3279-076/2015 ze dne 9.5.2016, to vše za 
jednorázovou úhradu 2.300,- Kč. 

Pozemek p.č. 3368/221 je předán k hospodaření příspěvkové organizaci Zdravotnická 
záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace. 

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 4. 5. 2017 

 
32. 
Usnesení č. 77/123R/2016 



 43 

Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti a smlouvy o právu 
provést stavbu č. IV-12-4014720 „UL, Trmice, U Školy, p.p.č. 690/1-kNN“ se společností 
ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem: Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ: 
24729035 dle přílohy č. 15 tohoto usnesení. 

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o budoucí 
smlouvě o zřízení věcného břemene – služebnosti a smlouvu o právu provést stavbu č. IV-12-
4014720 „UL, Trmice, U Školy, p.p.č. 690/1-kNN“ (dle přílohy č. 15 tohoto usnesení), 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje 
Termín: 31. 5. 2017 

 
33. 
Usnesení č. 78/123R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o zřízení budoucí služebnosti inženýrské sítě k nemovité věci (služebnému 
pozemku), a to: 
- pozemku: p.č. 4071/142 o výměře 1000 m2, druh pozemku: ostatní plocha 
obec Chomutov, k.ú. Chomutov I, zapsanému na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov 
ve prospěch nemovité věci (panujícího pozemku), a to  
- pozemku: p.č. 4071/76 o výměře 893 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
obec Chomutov, k.ú. Chomutov I, zapsanému na LV č. 10033 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov. 
Budoucí povinný: Statutární město Chomutov, Chomutov 430 28, Zborovská 4602, IČ: 
00261891. 

Budoucí oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad 
Labem, IČ: 70892156. 

Služebnost inženýrské sítě spočívá v povinnosti vlastníka pozemku strpět umístění 
vodovodního a plynovodního vedení v rámci stavby „Reko – vytápění, rozvody vody, VZ 
Chomutov“ na části služebného pozemku p.č. 4071/142 ve prospěch panujícího pozemku 
p.č. 4071/76, jehož součástí je budova bez čp ve vlastnictví budoucího oprávněného v k.ú. 
Chomutov I v rozsahu cca 50 m2 dle projektové dokumentace pro vydání územního souhlasu, 
to vše za jednorázovou úhradu stanovenou na základě pravidel pro zřizování věcných 
břemen schválených Radou města Chomutova pod č.j. 296/10 ze dne 30.8.2010 plus DPH. 
Jako paušální náhradu nákladů spojených s uzavřením budoucí smlouvy o zřízení 
služebnosti uhradí budoucí oprávněný budoucímu povinnému 500,- Kč + DPH. 

Pozemek p.č. 4071/76 je předán k hospodaření příspěvkové organizaci Zdravotnická 
záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace. 

B )  u k l á d á  



 44 

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o uzavření 
budoucí smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě dle bodu A) tohoto usnesení, jejímž 
předmětem je budoucí zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené v bodu A) tohoto usnesení, 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 4. 12. 2016 

 
34. 
Usnesení č. 79/123R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o zřízení budoucí služebnosti inženýrské sítě k nemovitým věcem, a to: 
- pozemku: p.č. 3962/17 o výměře 304 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemku: p.č. 3962/18 o výměře 1906 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
v obci Mašťov, k.ú. Mašťov, zapsaných na LV č. 141 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov. 
Budoucí povinný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad 
Labem, IČ: 70892156 
Budoucí oprávněný: .  

Služebnost inženýrské sítě bude spočívat v povinnosti budoucího povinného strpět zřízení a 
provozování stavby inženýrské sítě – vodovodní a kanalizační přípojka pro pozemek st.p.č. 
313 a p.č. 260/1 k.ú. Mašťov na dotčených nemovitých věcech vč. práva vstupu a vjezdu na 
dotčené nemovité věci v souvislosti se zřízením, stavebními úpravami, opravami, 
provozováním a odstraňováním této stavby. Služebnost inženýrské sítě bude zřízena 
v rozsahu dle geometrického plánu, který předloží budoucí oprávněný po zaměření stavby po 
jejím dokončení. Výše jednorázové úhrady bude vypočtena podle skutečného rozsahu 
služebnosti a dle Ceníku pro výpočet jednorázových úhrad schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22. 12. 2010. 

Pozemky p.č. 3962/17, 3962/18 k. ú. Mašťov jsou předány k hospodaření příspěvkové 
organizaci Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace. 

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o budoucí 
smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě dle bodu A) tohoto usnesení, jejímž předmětem 
je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu 
Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 3. 2017 

 
35. 
Usnesení č. 80/123R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o zřízení služebnosti k nemovitým věcem (služebným pozemkům), a to: 



 45 

- pozemku: st.p.č. 335 o výměře 3427 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemku: st.p.č. 341 o výměře 28 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
obec Petrohrad, k.ú. Petrohrad, zapsaným na LV č. 215 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec ve prospěch nemovité věci (panujícího pozemku), a to  
- pozemku: p.č. 1106 o výměře 213 m2, druh pozemku: ostatní plocha 
obec Petrohrad, k.ú. Petrohrad, zapsané na LV č. 215 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec. 
Povinný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem,  
IČ: 70892156. 

Oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem,  
IČ: 70892156. 

Služebnost ke služebným pozemkům spočívá v povinnosti vlastníka služebných pozemků 
strpět umístění a provozování komunikace č. III/2243 je zřizována na základě § 1257 odst. 2) 
zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku na dobu neurčitou.  

Pozemky, st.p.č. 335, st.p.č. 341 a p.č. 1106 k.ú. Petrohrad, jsou předány k hospodaření 
příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace. 

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit prohlášení o vzniku 
práva k nemovitosti, jejímž předmětem je zřízení služebnosti uvedené v bodu A) tohoto 
usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2016 

 
36. 
Usnesení č. 81/123R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/3055/2016/LT) k pozemku p.č. 707/1, 728/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Libochovice, k.ú. Poplze, zapsané na LV č. 514 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
II/237 a III/23745 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: 
Město Libochovice, náměstí 5. května 48, Libochovice, PSČ 411 17, IČ 00263931. Obsahem 
služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
výstavby kanalizace, Poplze, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.  

 
37. 
Usnesení č. 82/123R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 46 

A )  s o u h l a s í  
s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/3089/2016/LT) k pozemku p.č. 1505/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Prackovice nad Labem, k.ú. 
Prackovice nad Labem, zapsanému na LV č. 192 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24728 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch budoucího oprávněného: Obec Prackovice nad Labem, Prackovice nad 
Labem 54, Prackovice nad Labem, PSČ 411 33, IČ 00264229. Obsahem služebnosti bude 
povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav náhradního 
zdroje, havarijní propojení, I. etapa, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.  

 
38. 
Usnesení č. 83/123R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/3092/2016/LT) k pozemku p.č. 302/10 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Štětí, k.ú. Hněvice, zapsanému na LV č. 275 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24050 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Město Štětí, Mírové náměstí 
163, Štětí, PSČ 411 08, IČ 00264466. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav připojení zásuvkového rozvaděče na 
hřiště, Hněvice, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.  

 
39. 
Usnesení č. 84/123R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/3093/2016/LT) k pozemku p.č. 361/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 



 47 

silnice, způsob ochrany: 0, obec Roudnice nad Labem, k.ú. Podlusky, zapsanému na LV č. 
3588 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci 
č. III/24618 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Město 
Roudnice nad Labem, Karlovo náměstí 21, Roudnice nad Labem, PSČ 413 01, IČ 
00264334. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav vybudování přechodu pro chodce před čp. 2027, 2032, 
Roudnice nad Labem, ul. 9. května, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.  

 
40. 
Usnesení č. 85/123R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/3094/2016/LT) k pozemku p.č. 4293/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsanému na LV č. 1108 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
II/261 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

Obsahem služebnosti bude povinnost 
vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav výstavby vodovodní 
přípojky pro p.p.č. 4536/1, Litoměřice, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.  

 
41. 
Usnesení č. 86/123R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/3095/2016/LT) k pozemku p.č. 2560/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Roudnice nad Labem, k.ú. Třebenice, zapsanému na LV č. 
1249 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci 
č. III/23756 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Město 



 48 

Třebenice, Paříkovo náměstí 1, Třebenice, PSČ 411 13, IČ 00264521. Obsahem služebnosti 
bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav výstavba 
vodovodní přípojky pro p.p.č. 2664, 148/1, Třebenice, ul. Dlažkovická, jakož i vstup a 
vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto 
zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude 
připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.  

 
42. 
Usnesení č. 87/123R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/3096/2016/LT) k pozemku p.č. 932/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: menší chráněné území, obec Vražkov, k.ú. Vražkov, zapsanému na 
LV č. 901 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a 
komunikaci č. III/24047 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího 
oprávněného: Obec Vražkov, Vražkov 2, Roudnice nad Labem, PSČ 413 01, IČ 00264644. 
Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav výstavby chodníků, II. etapa, Vražkov, jakož i vstup a vjezd v souvislosti 
se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude 
zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.  

 
43. 
Usnesení č. 88/123R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/1048/2016/DC) k pozemku p.č. 4311, 4740/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Varnsdorf, k.ú. Varnsdorf, zapsané na LV č. 3278 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. II/264 
na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Město Varnsdorf, 
náměstí E. Beneše 470, Varnsdorf, PSČ 407 47, IČ 00261718. Obsahem služebnosti bude 
povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav veřejného 
osvětlení, Varnsdorf, úsek ul. Říční a Okružní, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 



 49 

zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude 
zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.  

 
44. 
Usnesení č. 89/123R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/1050/2016/DC) k pozemku p.č. 1577, 1532/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Veselé, k.ú. Veselé, zapsané 
na LV č. 91 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a 
komunikaci č. III/2639 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: 
Obce Veselé, Veselé 153, Veselé, PSČ 405 02, IČ 00555908. Obsahem služebnosti bude 
povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav rozšíření 
vodovodní sítě, Veselé, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.  

 
45. 
Usnesení č. 90/123R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/1049/2016/DC) k pozemku p.č. 1036 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Jetřichovice, k.ú. Jetřichovice, 
zapsanému na LV č. 403 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín 
a komunikaci č. III/25861 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího 
oprávněného:  

bsahem služebnosti bude povinnost vlastníka 
strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav vybudování kanalizační přípojky 
na st.p.č. 12, p.p.č. 23/3, 22, 1036, k.ú. Jetřichovice, pro rodinný dům a prodejní stánek, 
jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním 
úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 



 50 

schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  
úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.  

 
46. 
Usnesení č. 91/123R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/4063/2016/LN) k pozemku p.č. 1080/1, 1075/3 druh pozemků: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, způsob ochrany: 0, 2, obec Chožov, k.ú. Třtěno, zapsané na LV č. 102 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/2491 
na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Obec Chožov, Chožov 
154, Chožov, PSČ 439 22, IČ 00265004. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka 
strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládka veřejného osvětlení, 
Třtěno, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.  

 
47. 
Usnesení č. 92/123R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/4064/2016/LN) k pozemku p.č. 1289 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Pnětluky, k.ú. Konětopy u Pnětluk, zapsanému na LV č. 
211 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. 
III/22546 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

 Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka 
strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav výstavby přípojky vody pro RD, 
čp. 42, p.p.č. 54, Konětopy u Pnětluk, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  



 51 

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.  

 
48. 
Usnesení č. 93/123R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/4065/2016/LN) k pozemku p.č. 1734/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Holedeč, k.ú. Holedeč, zapsanému na LV č. 225 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. II/227 na 
tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav výstavby přípojky vody k RD, p.p.č. 479/28, 
Holedeč, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.  

 
49. 
Usnesení č. 94/123R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/2078/2016/CV) k pozemku p.č. 367/1, 371/2 druh pozemků: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Chomutov, k.ú. Chomutov I., zapsané na LV č. 
12916 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci 
č. III/00732 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Kaufland 
Česká republika v.o.s., Bělohorská 2428/203, Praha, PSČ 169 00, IČ 25110161. Obsahem 
služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
výstavby sjezdu KFL Chomutov, ul. Vinohradská, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 
zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude 
zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.  



 52 

50. 
Usnesení č. 95/123R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/2081/2016/CV) k pozemku p.č. 3052/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Výsluní, k.ú. Jirkov, zapsanému na LV č. 6793 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. 
III/2525 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Severočeská 
vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem 
služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
rekonstrukce kanalizace a vodovodu, Jirkov, ul. Bezručova (CV 012 066), jakož i vstup a 
vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto 
zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude 
připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.  

 
51. 
Usnesení č. 96/123R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/3085/2016/LT) k pozemku p.č. 423 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: 0, obec Dlažkovice, k.ú. Dlažkovice, zapsanému na LV č. 94 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/23756 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka 
strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav vybudování vodovodní a 
kanalizační přípojky k RD, p.p.č. 6/6, Dlažkovice, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 
zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude 
zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.  

 
52. 
Usnesení č. 97/123R/2016 
Nakládání s majetkem 



 53 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/3083/2016/LT) k pozemku p.č. 3069/39 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Litoměřice, k.ú. Lovosice, zapsanému na LV č. 299 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
II/247 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Severočeská 
vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem 
služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
rekonstrukce vodovodu Lovosice – Sulejovice (TP064 040), jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. 
Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude 
připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.  

 
53. 
Usnesení č. 98/123R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/3084/2016/LT) k pozemku p.č. 827/17 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, 
zapsanému na LV č. 1108 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Litoměřice a komunikaci č. II/261 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího 
oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 
50, IČ 49099469. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav rekonstrukce kanalizace a vodovodu, Litoměřice, ul. 
Rooseveltova, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.  

 
54. 
Usnesení č. 99/123R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 



 54 

A )  s o u h l a s í  
s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/3088/2016/LT) k pozemku p.č. 827/17, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, 
zapsanému na LV č. 1108 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Litoměřice a komunikaci č. II/261, na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího 
oprávněného: Obsahem 
služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
vodovodní přípojky pro objekt jiné stavby, p.p.č. 809/2, Litoměřice, jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. 
Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude 
připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.  

 
55. 
Usnesení č. 100/123R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/3089/2016/LT) k pozemku p.č. 1505/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Prackovice nad Labem k.ú. 
Prackovice nad Labem zapsanému na LV č. 192 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24728 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch budoucího oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 
1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka 
strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav vybudování náhradního zdroje I. 
etapa, havarijní propojení, Prackovice nad Labem,  jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 
zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude 
zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.  

 
56. 
Usnesení č. 101/123R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  



 55 

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/3090/2016/LT) k pozemku p.č. 1370, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Litoměřice, k.ú. Pokratice, 
zapsanému na LV č. 3832 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Litoměřice a komunikaci č. III/24719 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího 
oprávněného: MAAD Group s.r.o., Nad závodištěm 379/1, Praha, PSČ 150 00, IČ 
24764779. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav pokládka IS pro RD lokalita Pod Miřejovicemi, k.ú. 
Pokratice, Litoměřice, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.  

 
57. 
Usnesení č. 102/123R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/6039/2016/UL) k pozemku p.č. 866/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Modlany, k.ú. Modlany, zapsanému na LV č. 330 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci III/25350 
na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: UPC Česká 
republika s.r.o., Závišova 502/5, Praha, PSČ 140 00, IČ 00562262. Obsahem služebnosti 
bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládky 
sítě UPC FTTS Teplice, TPMOD, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.  

 
58. 
Usnesení č. 103/123R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/6038/2016/UL) k pozemku p.č. 1929/6 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Teplice, k.ú. Teplice - Trnovany, zapsanému na LV č. 6972 



 56 

u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci III/25343 
na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: UPC Česká 
republika s.r.o., Závišova 502/5, Praha, PSČ 140 00, IČ 00562262. Obsahem služebnosti 
bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládka 
sítě UPC FTTS Teplice, TPKOM, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.  

 
59. 
Usnesení č. 104/123R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/4061/2016/LN) k pozemku p.č. 1828 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Domoušice, k.ú. Domoušice, zapsanému na LV č. 295 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci III/22919 
na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

 Obsahem služebnosti bude 
povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládky 
přípojky kanalizace pro RD čp. 128, Domoušice, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 
zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude 
zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.  

 
60. 
Usnesení č. 105/123R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/4062/2016/LN) k pozemku p.č. 561/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Krásný Dvůr, k.ú. Krásný Dvůr, zapsanému na LV č. 267 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci II/224 na 
tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka 
strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav výstavby vodovodní přípojky pro 



 57 

RD na st.p.č. 579/2 a 579/4, Vysoké Třebušice, k.ú. Krásný Dvůr, jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. 
Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude 
připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.  

 
61. 
Usnesení č. 106/123R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/2080/2016/CV) k pozemku p.č. 3185/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Horní Jiřetín, k.ú. Horní Jiřetín, zapsanému na LV č. 379 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/2541 na 
tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Město Horní Jiřetín, 
Potoční 15/1, Horní Jiřetín, PSČ 435 43, IČ 00265942. Obsahem služebnosti bude povinnost 
vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav vybudování vodovodní a 
kanalizační přípojky pro hasičskou zbrojnici, Horní Jiřetín, jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. 
Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude 
připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.  

 
62. 
Usnesení č. 107/123R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/2079/2016/CV) k pozemku p.č. 1046/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Kadaň, k.ú. Kadaň, zapsanému na LV č. 6939 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. 
II/224 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Kabelová 
televize Kadaň a.s., Kpt. Jaroše 1477, Kadaň, PSČ 432 01, IČ 46709584. Obsahem 
služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
pokládka optického kabelu pro napojení lokality Strážiště - Kadaň, jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. 



 58 

Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude 
připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.  

 
63. 
Usnesení č. 108/123R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/6047/2016/UL) k pozemku p.č. 134 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: památkově chráněné 
území – rozsáhlé chráněné území, obec Ryjice, k.ú. Ryjice, zapsanému na LV č. 125 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikace 
III/25374 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: RWE GasNet s.r.o., 
Klíšská 940, Ústí nad Labem, PSČ 401 17, IČ 27295567. Obsahem věcného břemene bude 
povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav přípojky plynu 
pro RD, Ryjice čp. 45, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 
313-98/2016 ze dne 19.8.2016. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 
121,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 26.8.2016. 
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.  

 
64. 
Usnesení č. 109/123R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/3047/2016/LT) k pozemku 
p.č. 288, 302/10, 302/7, druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Štětí, k.ú. Hněvice, zapsané na LV č. 275 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace III/24050 na těchto pozemcích umístěné 
ve prospěch oprávněného: Město Štětí, Mírové náměstí 163, Štětí, PSČ 411 08, IČ 
00264466. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav výstavba VO, stezka pro pěší, Hněvice – Štětí, jakož i vstup a 
vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto 
zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 265-633/2016 ze dne 8.8.2016 a č. 266-
634/2016 ze dne 11.8.2016. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 2 
040,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 18.4.2011. 
 

B )  z m o c ň u j e  



 59 

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.  

 
65. 
Usnesení č. 110/123R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/4022/2016/LN) k pozemku 
p.č. 1115/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Chožov, k.ú. Třtěno, zapsanému na LV č. 102 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny a komunikace II/249 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 
Praha, PSČ 130 00, IČ 04084063. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládky kabelu, 
TM_BTA_Louny_LNYTR_OK, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 114-119/2016 ze dne 26.7.2016. Věcné břemeno je zřízeno za 
jednorázovou úhradu v částce 7 260,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 
17.6.2016. 
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.  

 
66. 
Usnesení č. 111/123R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/2030/2016/CV) k pozemku 
p.č. 935/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Loučná pod Klínovcem, k.ú. Kovářská, zapsanému na LV č. 819 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikace III/21911 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: Vodohospodářské sdružení obcí západních Čech, 
Studentská 328/64, Karlovy Vary, PSČ 360 07, IČ 47700521. Obsahem věcného břemene 
bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
rekonstrukce vodovodu, Kovářská, ul. Přísečnická jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 
zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 705-26/2014 ze dne 30.7.2016. Věcné břemeno je zřízeno za 
jednorázovou úhradu v částce 74 536,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 
15.9.2014. 
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 



 60 

sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.  

 
67. 
Usnesení č. 112/123R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/2031/2016/CV) k pozemku 
p.č. 935/11, 941/1, 987, druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Loučná pod Klínovcem, k.ú. Kovářská, zapsané na LV č. 819 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikace 
III/21911 a III/2239 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: 
Vodohospodářské sdružení obcí západních Čech, Studentská 328/64, Karlovy Vary, PSČ 
360 07, IČ 47700521. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav rekonstrukce vodovodu, Kovářská, ul. 
Přísečnická, Měděnecká jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 
710-26/2014 ze dne 4.8.2016. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 20 
570,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 15.9.2014. 
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.  

 
68. 
Usnesení č. 113/123R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/6044/2016/UL) k pozemku 
p.č. 152/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Přestanov, k.ú. Přestanov, zapsanému na LV č. 93 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikace II/253 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, 
Teplice, PSČ 415 01, IČ 49099469. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka 
strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav výstavba vodovodu pro 74 
objektů, I. etapa, Přestanov, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 
440-37/2014 ze dne 28.7.2016. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 30 
976,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 28.8.2014. 
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.  
 



 61 

69. 
Usnesení č. 114/123R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/1028/2016/DC) k pozemku 
p.č. 599/13 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Děčín, k.ú. Folknáře, zapsanému na LV č. 333 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikace III/26229 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného:  

Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav rekonstrukce vodovodní přípojky pro RD, čp. 29, k.ú. 
Folknáře, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 378-155/2016 ze 
dne 4.7.2016. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 484,- Kč včetně 
DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 1.9.2016. 
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.  

 
70. 
Usnesení č. 115/123R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/6046/2016/UL) k pozemku 
p.č. 152/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Přestanov, k.ú. Přestanov, zapsanému na LV č. 93 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikace II/253 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, 
Teplice, PSČ 415 01, IČ 49099469. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka 
strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav výstavba kanalizace pro 74 
objektů, Přestanov, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 
441-37/2014 ze dne 29.7.2016. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 6 
050,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 29.9.2015. 
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.  

 
71. 
Usnesení č. 116/123R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 62 

 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/6045/2016/UL) k pozemku 
p.č. 152/1, 238 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Přestanov, k.ú. Přestanov, zapsané na LV č. 93 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikace II/253 a III/01321 na těchto pozemcích 
umístěné ve prospěch oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 
1689, Teplice, PSČ 415 01, IČ 49099469. Obsahem věcného břemene bude povinnost 
vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav výstavba vodovodu pro 
74 objektů, II. etapa, Přestanov, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 418-37/2014 ze dne 11.7.2016. Věcné břemeno je zřízeno za 
jednorázovou úhradu v částce 20 207,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 
14.4.2015. 
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.  

 
72. 
Usnesení č. 117/123R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/3049/2016/LT) k pozemku 
p.č. 805 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Lovečkovice, k.ú. Lovečkovice, zapsanému na LV č. 131 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace II/260 
na tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného:  

Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav přípojky vody a kanalizace pro rodinný dům,   
p.p.č. 23/2, Lovečkovice, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 
290-524/2016 ze dne 12.8.2016. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 7 
260,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 9.5.2016. 
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.  

 
73. 
Usnesení č. 118/123R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  



 63 

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/6043/2016/UL) k pozemku 
p.č. 1262/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Chabařovice, k.ú. Chabařovice, zapsanému na LV č. 689 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikace II/253 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: Česká telekomunikační infrastruktura a.s., 
Olšanská 2681/6, Praha, PSČ 130 00, IČ 04084063. Obsahem věcného břemene bude 
povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládka 
optického kabelu 11010-055604, TM_BTA_Ústí nad Labem_ULCHA_OK, jakož i vstup 
a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto 
zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 1394-232/2016 ze dne 4.7.2016. Věcné 
břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 8 470,- Kč včetně DPH na základě 
výpočtu v protokolu ze dne 22.7.2016. 
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.  

 
74. 
Usnesení č. 119/123R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/3048/2016/LT) k pozemku 
p.č. 433/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Martiněves, k.ú. Radešín u Martiněvsi, zapsanému na LV č. 485 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace III/24043 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: Itself s.r.o., Pálavské náměstí 4343/11, Brno, PSČ 
628 00, IČ 18826016. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav napojení vysílače u obce na optickou síť, 
Martiněves, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 122-440/2014 ze 
dne 16.6.2015. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 22 103,- Kč 
včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 16.10.2014. 
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.  

 
75. 
Usnesení č. 120/123R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/4059/2016/LN) 
k pozemku p.č. 149/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Nové Sedlo, k.ú. Chudeřín, zapsanému na LV č. 56 u Katastrálního úřadu pro 



 64 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikace III/22517 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládky vedení NN, p.p.č. 66/7, nové 
OM, Chudeřín (IV-12-4014384), jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno 
za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.  

 
76. 
Usnesení č. 121/123R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/4060/2016/LN) 
k pozemku p.č. 637/6 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Libočany, k.ú. Libočany, zapsanému na LV č. 183 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikace II/225 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 
02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav pokládka vedení NN, p.p.č. 51/24, nové OM, 
Libočany (IV-12-4014860),  jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.  

 
77. 
Usnesení č. 122/123R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/3086/2016/LT) 
k pozemku p.č. 765/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Žitenice, k.ú. Pohořany, zapsanému na LV č. 170 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace 
III/25847 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného 
břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 



 65 

rekonstrukce vedení NN, Pohořany,  jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno 
za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.  

 
78. 
Usnesení č. 123/123R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/3087/2016/LT) 
k pozemku p.č. 474/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Štětí, k.ú. Štětí I, zapsanému na LV č. 1552 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace III/26121 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 
02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav pokládka vedení NN, p.p.č. 958/1, nové OM, 
Štětí, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou úhradu ve 
výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.  

 
79. 
Usnesení č. 124/123R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/3091/2016/LT) 
k pozemku p.č. 439/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Rochov, k.ú. Rochov, zapsanému na LV č. 531 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace III/2475 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 
02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav pokládka vedení NN, p.p.č. 22/2, nové OM, 
Rochov, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou úhradu ve 
výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  



 66 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.  

 
80. 
Usnesení č. 125/123R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/3045/2016/LT) k pozemku p.č. 
2560/6 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Třebenice, k.ú. Třebenice, zapsanému na LV č. 1249 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace III/23756 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 
24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav pokládka vedení NN pro 3x zahradu, Třebenice (IV-12-
4010117) jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 773-5322/2014 
ze dne 1.6.2016. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 57 596,- Kč 
včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 1.3.2013. 
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.  

 
81. 
Usnesení č. 126/123R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/3046/2016/LT) k pozemku p.č. 344/3 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Vědomice, 
k.ú. Vědomice, zapsanému na LV č. 343 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice a komunikace II/240 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 24729035. 
Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav pokládka vedení NN, p.p.č. 155/12, Vědomice jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a 
to v rozsahu dle geometrického plánu č. 879-46/2016 ze dne 4.7.2016. Věcné břemeno je 
zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 121,- Kč včetně DPH na základě výpočtu 
v protokolu ze dne 3.2.2016. 
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.  



 67 

82. 
Usnesení č. 127/123R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/3050/2016/LT) k pozemku p.č. 
2512/2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: menší 
chráněné území, obec Bechlín, k.ú. Bechlín, zapsanému na LV č. 1191 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace III/24622 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka 
strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládka vedení NN, p.p.č. 164/1, 
nové OM, Bechlín jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 
499-86/2016 ze dne 13.6.2016. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 
2 849,55 Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 17.8.2016. 
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.  

 
83. 
Usnesení č. 128/123R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/6042/2016/UL) k pozemku p.č. 72/1 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, obec Velké Chvojno, k.ú. Arnultovice u Lučního Chvojna, zapsanému na LV č. 93 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikace 
III/26036 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., 
Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude 
povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládka 
vedení NN do 50 m, p.p.č. 49/3, Arnultovice (IP-12-4005899) jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a 
to v rozsahu dle geometrického plánu č. 177-17/2016 ze dne 30.5.2016. Věcné břemeno je 
zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 3 267,- Kč včetně DPH na základě výpočtu 
v protokolu ze dne 30.3.2016. 
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.  

 
84. 
Usnesení č. 129/123R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 



 68 

A )  s o u h l a s í  
s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/4020/2016/LN) k pozemku p.č. 
1450/10, 1484/1, druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Liběšice, k.ú. Liběšice u Žatce, zapsané na LV č. 253 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikace III/22534 na těchto pozemcích 
umístěné ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 
02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav částečná rekonstrukce vedení NN, Liběšice (IV-
12-4003251), jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 249-493/2015 ze 
dne 21.3.2016. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 28 919,- Kč 
včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 18.11.2015. 
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.  

 
85. 
Usnesení č. 130/123R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/4021/2016/LN) k pozemku p.č. 
1370/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Libořice, k.ú. Libořice, zapsanému na LV č. 163 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec a komunikace III/22111 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 
24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav pokládka vedení NN, p.p.č. 2, Římskokatolická farnost (IP-
12-4003329/003), jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním 
a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 315-139/2016 
ze dne 11.4.2016. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 484,- Kč včetně 
DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 7.11.2013. 
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.  

 
86. 
Usnesení č. 131/123R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/2028/2016/CV) k pozemku p.č. 712/1 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Křimov, k.ú. 
Domina, zapsanému na LV č. 270 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Chomutov a komunikace III/25114 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 24729035. 



 69 

Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav pokládka vedení NN, p.p.č. 514/3, Krásná Lípa, Domino jakož i vstup a 
vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto 
zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 149-220/2016 ze dne 10.5.2016. Věcné 
břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 60,50 Kč včetně DPH na základě 
výpočtu v protokolu ze dne 16.8.2016. 
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.  

 
87. 
Usnesení č. 132/123R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/6048/2016/UL) k pozemku p.č. 
949/10 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Řehlovice, k.ú. Radejčín, zapsanému na LV č. 152 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikace III/25832 na 
tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 
874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost 
vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládka vedení NN, 
p.p.č. 642/3, Řehlovice, Radejčín jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 198-169/2014 ze dne 10.12.2014. Věcné břemeno je zřízeno za 
jednorázovou úhradu v částce 1 210,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 
9.10.2014. 
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.  

 
88. 
Usnesení č. 133/123R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/1051/2016/DC) 
k pozemku p.č. 3086, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Šluknov, k.ú. Království, zapsanému na LV č. 329 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikace III/2661 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 
02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav pokládka vedení NN, do 50 m, Království, p.p.č. 
2626/20,  jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou úhradu ve 



 70 

výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.  

 
89. 
Usnesení č. 134/123R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/6040/2016/UL) 
k pozemku p.č. 4289/6, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Teplice, k.ú. Teplice, zapsanému na LV č. 9216 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikace III/25344 a dále 
k pozemku p.č. 465/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Novosedlice, k.ú. Novosedlice, zapsanému na LV č. 1155 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikace III/25344  na těchto pozemcích 
umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav dokončení kabelizace NN, Teplice, 
Novosedlická (IE-12-4004526), jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno 
za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.  

 
90. 
Usnesení č. 135/123R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/6041/2016/UL) 
k pozemku p.č. 2335/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Kostomlaty pod Milešovkou, k.ú. Kostomlaty pod Milešovkou, zapsanému 
na LV č. 440 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a 
komunikace III/25818 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: 
ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného 
břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
pokládka vedení NN, nové OM, Kostomlaty pod Milešovkou (IP-12-4006782), jakož i 
vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav 
tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 



 71 

schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  
úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.  

 
91. 
Usnesení č. 136/123R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/6042/2016/UL) 
k pozemku p.č. 535/25, 535/27, 577/2, druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: 0, obec Hostomice, k.ú. Hostomice nad Bílinou, zapsané na LV č. 396 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikace II/258 na 
těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., 
Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude 
povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav unifikace 
vedení NN, Hostomice, Pňovičky, Žihlice (IE-12-4004208), jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. 
Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude 
připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.  

 
92. 
Usnesení č. 137/123R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/6044/2016/UL) 
k pozemku p.č. 2087/1, 2087/2, druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Bílina, k.ú. Bílina, zapsané na LV č. 7471 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikace III/2538 na těchto pozemcích 
umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládka vedení NN, OM, Bílina, 
Mostecká, p.p.č. 2167/4 (IV-12-4014490),  jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno 
za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  
 



 72 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.  

 
93. 
Usnesení č. 138/123R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/1027/2016/DC) k pozemku p.č. 1078 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, obec Arnoltice, k.ú. Arnoltice, zapsanému na LV č313 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikace III/25857 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 
405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav pokládka vedení NN, p.p.č. 97/1, Arnoltice, 
jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním 
úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 498-82/2013 ze dne 
9.9.2013, 542/13. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 1 071,- Kč 
včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 10.9.2011. 
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.  

 
94. 
Usnesení č. 139/123R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/6048/2016/UL) k pozemku p.č. 
949/10 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Řehlovice, k.ú. Radejčín, zapsanému na LV č. 152 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikace III/25832 na 
tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 
874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost 
vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládka vedení NN, 
p.p.č. 642/3, Řehlovice, Radejčín jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 198-169/2014 ze dne 10.12.2014. Věcné břemeno je zřízeno za 
jednorázovou úhradu v částce 1 210,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 
9.10.2014. 
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.  



 73 

95. 
Usnesení č. 140/123R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/2033/2016/CV) k pozemku p.č. 
1112/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Blatno, 
k.ú. Blatno u Chomutova, zapsanému na LV č. 545 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov a komunikace III/2521 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 
24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav pokládka vedení NN, p.p.č. 98, 279/3, 280, RD,  jakož i vstup a 
vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto 
zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 378-88/2015 ze dne 12.7.2016. Věcné 
břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 5 640,- Kč včetně DPH na základě 
výpočtu v protokolu ze dne 6.4.2011. 
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.  

 
96. 
Usnesení č. 141/123R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/2032/2016/CV) k pozemku p.č. 604/1 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Kadaň, k.ú. 
Prunéřov, zapsanému na LV č. 1609 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Chomutov a komunikace III/22318 a dále 
k pozemku p.č. 654 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Místo, k.ú. Místo, zapsanému na LV č. 354 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov a komunikace III/22318  na těchto pozemcích umístěné ve 
prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 
24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav pokládka vedení NN, čp. 46, Prunéřov (IE-12-4002910) jakož 
i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav 
tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 803-4/2016 a 427-4/2016 ze dne 
16.6.2016. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 7 986,- Kč včetně 
DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 16.6.2016. 
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.  

 
97. 
Usnesení č. 142/123R/2016 
Nakládání s majetkem 



 74 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/2029/2016/CV) k pozemku p.č. 39 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Místo, k.ú. 
Pokutice, zapsanému na LV č. 1580 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Chomutov a komunikace III/1985  na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 24729035. 
Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav pokládka vedení NN, nové odběrné místo, p.p.č. 68/1, Pokutice jakož i 
vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav 
tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 118-72/2016 ze dne 8.8.2016. 
Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 907,50 Kč včetně DPH na základě 
výpočtu v protokolu ze dne 3.8.2016. 
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.  

 
98. 
Usnesení č. 143/123R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/4023/2016/LN) k pozemku p.č. 576/2 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Žíželice, k.ú. 
Hořetice u Žíželic, zapsanému na LV č. 62 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec na tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ 
Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného 
břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
pokládka vedení NN, nové OM, čp. 65, Žíželice, Hořetice (IP-12-4004657) jakož i vstup a 
vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto 
zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 101-4600/2014 ze dne 5.8.2016. Věcné 
břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 8 228,- Kč včetně DPH na základě 
výpočtu v protokolu ze dne 27.2.2015. 
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.  

 
99. 
Usnesení č. 144/123R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/3063/2016/LT) dle přílohy č. 16 
tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem v zastoupení Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 



 75 

příspěvková organizace a město Štětí, Mírové náměstí 163, Štětí, PSČ: 411 08, IČ 00264466, 
pro stavbou dotčené nemovitosti, a to: 
- pozemek p.č. 1653, 1666/2, k.ú. Radouň u Štětí, druh pozemků: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
obec Štětí, k.ú. Radouň u Štětí, zapsané na LV 547 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice, 
 
pro účely realizace stavby Radouň – chodníky podél silnice III/26118. Stavbou bude 
dotčena silnice č. III/26118. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o provedení stavby na pozemku 
dle bodu A) tohoto usnesení. 
Termín: 29. 1. 2017 

 
100. 
Usnesení č. 145/123R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/3062/2016/LT) dle přílohy č. 17 
tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem v zastoupení Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace a obec Hrobce, Ke hřišti 14, Hrobce, PSČ: 411 83, IČ 00263664 pro 
stavbou dotčené nemovitosti, a to: 
- pozemek p.p.č. 655/1, k.ú. Hrobce, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  
obec Hrobce, k.ú. Hrobce, zapsanému na LV 212 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice, 
 
pro účely realizace stavby Hrobce – zastávky BUS na silnici III/24058. Stavbou bude 
dotčena silnice č. III/24058. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o provedení stavby na pozemku 
dle bodu A) tohoto usnesení. 
Termín: 29. 1. 2017 

 
101. 
Usnesení č. 146/123R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/1012/2016/DC) dle přílohy č. 18 
tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem v zastoupení Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace a město Krásná Lípa, Masarykova 246/6, Krásná Lípa, PSČ: 407 46, 
IČ 00261459 pro stavbou dotčené nemovitosti, a to: 
- pozemek p.p.č. 564/1, k.ú. Kyjov u Krásné Lípy, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice,  



 76 

obec Krásná Lípa, k.ú. Kyjov u Krásné Lípy, zapsanému na LV 1179 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, 
 
pro účely realizace stavby Výstavba parkoviště v Kyjově u Krásné Lípy – u vstupu do 
Kyjovského údolí. Stavbou bude dotčena silnice č. III/2653. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o provedení stavby na pozemku 
dle bodu A) tohoto usnesení. 
Termín: 29. 1. 2017 

 
102. 
Usnesení č. 147/123R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/3064/2016/LT) dle přílohy č. 19 
tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem v zastoupení Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace a obec Píšťany, Píšťany 64, Žalhostice, PSČ: 411 01, IČ 00526789 
pro stavbou dotčené nemovitosti, a to: 
- pozemek p.p.č. 271/1, k.ú. Píšťany, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  
obec Píšťany, k.ú. Píšťany, zapsanému na LV 140 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice, 
 
pro účely realizace stavby Píšťany – lokální cyklostezka Porta Bohemika. Stavbou bude 
dotčena silnice č. III/24714. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o provedení stavby na pozemku 
dle bodu A) tohoto usnesení. 
Termín: 29. 1. 2017 

 
103. 
Usnesení č. 148/123R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/3066/2016/LT) dle přílohy č. 20 
tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem v zastoupení Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace a obec Vražkov, Vražkov 2, Roudnice nad Labem, PSČ: 413 01, IČ 
00264644 pro stavbou dotčené nemovitosti, a to: 
- pozemek p.p.č. 932/1, 928/1, k.ú. Vražkov, druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
obec Vražkov, k.ú. Vražkov, zapsané na LV 901 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice, 
 
pro účely realizace stavby Vražkov, chodníky II. etapa. Stavbou bude dotčena silnice č. 
III/24047 a III/24624. 



 77 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o provedení stavby na pozemku 
dle bodu A) tohoto usnesení. 
Termín: 29. 1. 2017 

 
104. 
Usnesení č. 149/123R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o umístění a spoluužívání věci mezi Zdravotnickou záchrannou 
službou Ústeckého kraje, příspěvkovou organizací, se sídlem Sociální péče 799/7A, 400 01 
Ústí nad Labem, IČ: 00829013 a Ministerstvem vnitra ČR, se sídlem Nad Štolou 936/7, 170 
34 Praha 4 dle přílohy č. 21 tohoto usnesení umístěné v budově: 
- budova: č.p. 799, způsob využití: občanská vybavenost, která je součástí pozemku p.č. 

1296/99 o výměře 1115 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
obec Ústí nad Labem, k.ú. Bukov, zapsané na LV č. 1543 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem. 
Telekomunikační zařízení bude umístěno v budově bezúplatně. 

Pozemek p.č. 1296/99, jehož součástí je stavba č.p. 799, je předán k hospodaření příspěvkové 
organizaci Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace. 

 
105. 
Usnesení č. 150/123R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
m ě n í  

část usnesení č. 98/115R/2016 Rady Ústeckého kraje ze dne 7. 7. 2016 takto:  

text 
Auto san. IM00321 2004 2004 822 220,- 0,- 
LTK 20-41 VW počet ujetých kilometrů: 262 019km 
 Výrobní číslo: WV2ZZZ70ZYH128334 
za dohodnutou kupní cenu ve výši 29 300,- Kč včetně DPH 
 
se ruší a nahrazuje se textem: 
 
Auto san. IM00321 2004 2004 822 220,- 0,- 
LTK 20-41 VW počet ujetých kilometrů: 262 019km 
 Výrobní číslo: WV2ZZZ70ZYH128334 
za dohodnutou kupní cenu ve výši 31 300,- Kč včetně DPH 

 
106. 
Usnesení č. 151/123R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 



 78 

A) n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o neuplatnění předkupního práva pro Ústecký kraj dle § 101 zákona  
č. 183/2006 Sb. k nemovitým věcem, a to: 
- pozemek: p.č. 2600/2 o výměře 72 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, 
- pozemek: p.č. 2601/6 o výměře 1737 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond (oddělen z pozemku č. 2601/6 o výměře 1810 m2 geometrickým 
plánem č. 4409-55/2016 ze dne 29. 6. 2016), 

 - pozemek: p.č. 2602/3 o výměře 371 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, (vše zatíženo předkupním právem podle § 101 zákona č. 183/2006 
Sb. ve prospěch Ústeckého kraje), 

obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsaných na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrálního pracoviště Litoměřice pro město Litoměřice.  

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje Potvrzení o zániku věcného práva 
předkupního k nemovitým věcem uvedeným v bodu A) 1. tohoto usnesení.   
Termín: 31. 5. 2017 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 28. 2. 2017  

 
107. 
Usnesení č. 152/123R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o neuplatnění předkupního práva pro Ústecký kraj dle § 101 zákona  
č. 183/2006 Sb. k nemovité věci, a to: 
- pozemek: p.č. 2566/3 o výměře 6 m2, druh pozemku: zastavěná plocha, způsob využití 

rodinný dům, č.p. 985 (oddělen geometrickým plánem č. 4385-25/2016 ze dne 16. 2. 
2016, pozemek je zatížen předkupním právem podle § 101 zákona č. 183/2006 Sb. ve 
prospěch Ústeckého kraje), 

obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsaný na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrálního pracoviště Litoměřice pro město Litoměřice.  

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje Potvrzení o zániku věcného práva 
předkupního k nemovité věci uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení.   
Termín: 31. 5. 2017 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 28. 2. 2017  

 
108. 
Usnesení č. 153/123R/2016 
Nakládání s majetkem 



 79 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e   

dle § 59 odst. 1 písm. l) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o uzavření Dodatku č. 4 k Nájemní smlouvě č. 3279N09/11 (č. ÚK 
843/2009) dle přílohy č. 22 tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem a ČR - Státním 
pozemkovým úřadem, se sídlem: Praha 3, Husinecká 1024/11a, IČ: 01312774. 

B )  u k l á d á    
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Dodatek č. 4 
k nájemní smlouvě č. 38N09/08, o jehož uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto 
usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 1. 2017 

 
109. 
Usnesení č. 154/123R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

dle § 59 odst. 1 písm. l) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o uzavření smlouvy o nájmu osobního automobilu mezi Ústeckým 
krajem a Severočeským sdružením obcí dle přílohy č. 23 tohoto usnesení. 

B) u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o nájmu 
osobního automobilu, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2016  

 
110. 
Usnesení č. 155/123R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
b e r e  n a  v ě d o m í  

zápis z jednání Majetkové komise Rady Ústeckého kraje dne 26. 10. 2016 dle přílohy č. 12 
předloženého materiálu. 

 
111. 
Usnesení č. 156/123R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e  

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů: 

1. o vyřazení movitého majetku, a to: 
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč) 
Digitální odečítání soustruh 3910001 1995 1995 61 281,- 0,- 



 80 

Výrobní číslo: nezjištěno 
Ohýbačka hydraulická 40T 5130612 1993 1993 453 333,- 0,- 

Výrobní číslo: nezjištěno 
Hrotový soustruh 3MM J1320 2003 nezjištěn 35 000,- 0,- 

Výrobní číslo: nezjištěno 
Hrotový soustruh SN400/1000 9001 nezjištěn nezjištěn 86 623,- 0,- 

Výrobní číslo: nezjištěno 
Hrotový soustruh SV 18R J223 2002 nezjištěn 2 000,- 0,- 

Výrobní číslo: nezjištěno 
Soustruh hrotový SU 32/750 300501260 1967 1967 45 122,- 0,- 

Výrobní číslo: nezjištěno 
Soustruh hrotový SN 50A/1000 300501502 1970 nezjištěn 38 933,- 0,- 

Výrobní číslo: nezjištěno 
Soustruh hrotový SU 32/750 300500967 1965 1965 48 794,- 0,- 

Výrobní číslo: nezjištěno 
Soustruh hrotový SUI-32 4410394 1987 1986 95 526,- 0,- 

Výrobní číslo: nezjištěno 
Soustruh hrotový SUI-32 7870872 1991 1991 238 403,- 0,- 

Výrobní číslo: nezjištěno 
Soustruh hrotový SUI-32A 7870870 1991 1991 200 000,- 0,- 

Výrobní číslo: nezjištěno 
Soustruh hrotový SUI-32A 7870871 1991 1991 236 033,- 0,- 

Výrobní číslo: nezjištěno 
Soustruh hrotový SUI-32A 7870873 1991 1991 236 533,- 0,- 

Výrobní číslo: nezjištěno 
Soustruh hrotový SV18R/1250 300500966 1965 nezjištěn 34 170,- 0,- 

Výrobní číslo: nezjištěno 
Soustruh hrotový SV18RA 4410256 1966 1966 42 448,- 0,- 

Výrobní číslo: nezjištěno 
Soustruh hrotový SV18RA 4410257 1966 1966 42 449,- 0,- 

Výrobní číslo: nezjištěno 
Soustruh hrotový SV18RA 4410349 1979 1976 70 823,- 0,- 

Výrobní číslo: nezjištěno 
Soustruh hrotový SV18RA 300501905 1981 1981 67 297,- 0,- 

Výrobní číslo: nezjištěno 
Soustruh hrotový SVI-32A74 300000077 1997 1997 242 095,- 0,- 

Výrobní číslo: nezjištěno 
Soustruh hrotový C11-MT 4410396 1987 1987 108 076,- 0,- 

Výrobní číslo: nezjištěno 
Soustruh hrotový C11-MT 4410400 1987 1987 108 076,- 0,- 

Výrobní číslo: nezjištěno 
Bruska Hrotová BUA20 9083 nezjištěn nezjištěn 97 653,- 0,- 

Výrobní číslo: nezjištěno 
Bruska na otvory BDU50 9081 nezjištěn nezjištěn 120 318,- 0,- 

Výrobní číslo: nezjištěno 
Obrážečka vodorovná 9006 nezjištěn nezjištěn 78 348,- 0,- 

Výrobní číslo: nezjištěno 
Obrážečka vodorovná 9082 nezjištěn nezjištěn 68 123,- 0,- 

Výrobní číslo: nezjištěno 
Buchar pneumatický CFA80 5130000 nezjištěn nezjištěn 204 697,- 0,- 

Výrobní číslo: nezjištěno 
Fixační lis MEYER 9036 1982 1982 48 800,- 0,- 



 81 

Výrobní číslo: nezjištěno  
z vlastnictví příspěvkové organizace Střední škola technická, gastronomická  
a automobilní, příspěvková organizace, se sídlem Pražská 702, 430 01 Chomutov,  
IČ: 18383696, 

2. o prodeji movitého majetku, a to: 
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč) 
Digitální odečítání soustruh 3910001 1995 1995 61 281,- 0,- 

Výrobní číslo: nezjištěno 
Ohýbačka hydraulická 40T 5130612 1993 1993 453 333,- 0,- 

Výrobní číslo: nezjištěno 
Hrotový soustruh 3MM J1320 2003 nezjištěn 35 000,- 0,- 

Výrobní číslo: nezjištěno 
Hrotový soustruh SN400/1000 9001 nezjištěn nezjištěn 86 623,- 0,- 

Výrobní číslo: nezjištěno 
Hrotový soustruh SV 18R J223 2002 nezjištěn 2 000,- 0,- 

Výrobní číslo: nezjištěno 
Soustruh hrotový SU 32/750 300501260 1967 1967 45 122,- 0,- 

Výrobní číslo: nezjištěno 
Soustruh hrotový SN 50A/1000 300501502 1970 nezjištěn 38 933,- 0,- 

Výrobní číslo: nezjištěno 
Soustruh hrotový SU 32/750 300500967 1965 1965 48 794,- 0,- 

Výrobní číslo: nezjištěno 
Soustruh hrotový SUI-32 4410394 1987 1986 95 526,- 0,- 

Výrobní číslo: nezjištěno 
Soustruh hrotový SUI-32 7870872 1991 1991 238 403,- 0,- 

Výrobní číslo: nezjištěno 
Soustruh hrotový SUI-32A 7870870 1991 1991 200 000,- 0,- 

Výrobní číslo: nezjištěno 
Soustruh hrotový SUI-32A 7870871 1991 1991 236 033,- 0,- 

Výrobní číslo: nezjištěno 
Soustruh hrotový SUI-32A 7870873 1991 1991 236 533,- 0,- 

Výrobní číslo: nezjištěno 
Soustruh hrotový SV18R/1250 300500966 1965 nezjištěn 34 170,- 0,- 

Výrobní číslo: nezjištěno 
Soustruh hrotový SV18RA 4410256 1966 1966 42 448,- 0,- 

Výrobní číslo: nezjištěno 
Soustruh hrotový SV18RA 4410257 1966 1966 42 449,- 0,- 

Výrobní číslo: nezjištěno 
Soustruh hrotový SV18RA 4410349 1979 1976 70 823,- 0,- 

Výrobní číslo: nezjištěno 
Soustruh hrotový SV18RA 300501905 1981 1981 67 297,- 0,- 

Výrobní číslo: nezjištěno 
Soustruh hrotový SVI-32A74 300000077 1997 1997 242 095,- 0,- 

Výrobní číslo: nezjištěno 
Soustruh hrotový C11-MT 4410396 1987 1987 108 076,- 0,- 

Výrobní číslo: nezjištěno 
Soustruh hrotový C11-MT 4410400 1987 1987 108 076,- 0,- 

Výrobní číslo: nezjištěno 
Bruska Hrotová BUA20 9083 nezjištěn nezjištěn 97 653,- 0,- 

Výrobní číslo: nezjištěno 
Bruska na otvory BDU50 9081 nezjištěn nezjištěn 120 318,- 0,- 



 82 

Výrobní číslo: nezjištěno 
Obrážečka vodorovná 9006 nezjištěn nezjištěn 78 348,- 0,- 

Výrobní číslo: nezjištěno 
Obrážečka vodorovná 9082 nezjištěn nezjištěn 68 123,- 0,- 

Výrobní číslo: nezjištěno 
Buchar pneumatický CFA80 5130000 nezjištěn nezjištěn 204 697,- 0,- 

Výrobní číslo: nezjištěno 
Fixační lis MEYER 9036 1982 1982 48 800,- 0,- 

Výrobní číslo: nezjištěno 
za dohodnutou kupní cenu ve výši 682 000,- Kč včetně DPH, firmě Strojexport PB s. r. o., 
Bratkovice 54, 262 23 Jince, IČ: 03089134, DIČ: CZ03089134. 

 
112. 
Usnesení č. 157/123R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e  

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů: 

1.  o vyřazení movitého majetku, a to: 
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč) 
Osobní devítimístný automobil DGA700004 2001 2001 11 200,- 0,- 
VW Transportér T4 SPZ: DCL62 70 
Najeto 279 585 km 

Výrobní číslo: 278217 
z vlastnictví příspěvkové organizace Dětský domov „Země dětí“ a Školní jídelna, se sídlem 
Komenského 491, 407 21 Česká Kamenice, IČ: 00412058 

2. o prodeji movitého majetku, a to: 
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč) 
Osobní devítimístný automobil DGA700004 2001 2001 11 200,- 0,- 
VW Transportér T4 SPZ: DCL62 70 
Najeto 279 585 km 

Výrobní číslo: 278217 
za dohodnutou kupní cenu ve výši 39 000,- Kč včetně DPH,  

 
 
Usnesení č. 158/123R/2016 
Zvýšení závazných ukazatelů pro Krajskou majetkovou, příspěvkovou organizaci pro rok 2016 a 
změna platového výměru ředitelky Krajské majetkové, příspěvkové organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s t a n o v í  

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, a nařízením vlády č. 316/2016 
Sb., kterým se mění nařízení vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve 
veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů, plat Ing. Miluši Srbkové, MBA, 
ředitelce Krajské majetkové, příspěvkové organizace (platební výměr č. 4804), a to 
s účinností od 1. 11. 2016, ve výši uvedené v příloze č. 1 předloženého materiálu. 



 83 

B )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o zvýšení závazného ukazatele – příspěvku na provoz pro rok 2016 u 
příspěvkové organizace Krajská majetková, příspěvková organizace o 317 tis. Kč na celkovou 
částku 22 060 tis. Kč, z toho částka 235 tis. Kč představuje zvýšení závazného ukazatele – 
objem prostředků na platy v absolutní výši na celkový objem 6 849 tis. Kč.  

C )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, zajistit veškeré potřebné 
úkony vedoucí k realizaci bodu A) a B) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 12. 2016 

 
Usnesení č. 159/123R/2016 
Souhlas se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Modernizace zemědělského podniku - Statek Kadaň Jezerka (stavba)“ formou zjednodušeného 
podlimitního řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

1. se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Modernizace 
zemědělského podniku - Statek Kadaň Jezerka (stavba)“ formou zjednodušeného 
podlimitního řízení podle § 3 písm. a) a § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen „zákon“) Krajskou majetkovou, příspěvkovou organizací, Na 
Schodech 1535/4, Ústí nad Labem 400 01, IČO 00829048. 

2. se způsobem hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími  
kritérii hodnocení a jejich váhami:  
- nejnižší nabídková cena, váha 100%, přičemž hodnocena bude cena bez DPH. 
V případě rovnosti nabídkových cen účastníků na prvních dvou místech bude pořadí 
stanoveno náhodným výběrem losem, k němuž budou přizváni zástupci účastníků 
zadávacího řízení, jichž se losování týká.  

3. s podmínkami pro hodnocení kvalifikace: 
 základní způsobilost  

- podle § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle  
§ 75 zákona; 

- účastník zadávacího řízení prokáže formou čestného prohlášení, že není 
nezpůsobilým dodavatelem a nemá vůči zadavateli a jím zřízeným příspěvkovým 
organizacím splatné nedoplatky; 

 profesní způsobilost  
- podle § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu 

z obchodního rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis 
do takové evidence vyžaduje; 

- dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením 
dokladu o oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, 
pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují, a to pro živnost vázanou 
„Provádění staveb, jejich změn a odstraňování“;  

 technická kvalifikace 
- podle § 79 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením 

seznamu stavebních prací nejméně 3 realizovaných stavebních prací poskytnutých  
za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení, a to nejméně 2 realizovaných 
stavebních prací na stavby pozemního stavitelství a nejméně 1 realizované stavební 
práce na výstavbu, rekonstrukci nebo opravu zemědělských nebo lesnických staveb, 
včetně osvědčení objednatelů o řádném poskytnutí a dokončení 3 těchto zakázek, a to 
v objemu každé z nich vyšším jak 4 mil Kč bez DPH. V případě, že z názvu nebo 



 84 

obsahu osvědčení nebude zcela zřejmé, zda zakázka obsahovala i výstavbu, 
rekonstrukci nebo opravu stájí pro skot, uvede toto účastník zadávacího řízení 
formou čestného prohlášení v seznamu realizovaných stavebních prací, spolu 
s vyčíslením finančního objemu v Kč bez DPH. (stavební práce musí být v období 5 
let před zahájením zadávacího řízení skutečně provedeny, pokud tedy osvědčení 
objednatele uvádí větší časové rozpětí, upraví účastník zadávacího řízení v seznamu 
realizovaných stavebních prací, nebo čestným prohlášením, jaký objem stavebních 
prací byl realizován v dotčeném období; 

- podle § 79 odst. 2 písm. d) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením 
osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a  
§ 160 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných 
za vedení realizace příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení 
autorizovaného technika nebo inženýra nebo stavitele (nebo osoby usazené nebo 
hostující) v oboru pozemní stavby, vydaného ČKAIT podle zákona č. 360/1992 Sb. v 
platném znění. (Je třeba vždy u osvědčení této autorizované osoby výslovně uvést, že 
jde o osobu či osoby odpovědné za vedení realizace příslušných stavebních prací, a 
uvést, zda jde o zaměstnance účastníka zadávacího řízení, poddodavatele nebo 
zaměstnance poddodavatele s tím, že u poddodavatelů je nutno doložit i doklady 
vyžadované v § 83 zákona.). 

V souladu s ustanovením § 53 odst. 4 zákona prokazuje účastník zadávacího řízení  ve 
zjednodušeném podlimitním řízení splnění veškeré požadované kvalifikace v nabídce 
předložením příslušných dokladů v prosté kopii, přičemž všechny požadované doklady 
k prokázání kvalifikace může nahradit čestným prohlášením. Originály nebo ověřené 
kopie dokladů o své kvalifikaci předloží v souladu s § 122 odst. 3 písm. a) zákona 
vybraný dodavatel před podpisem smlouvy. 

4. s využitím práva zadavatele vyhradit si v zadávacích podmínkách  
- dle § 53 odst. 5 zákona oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení a oznámení o 

výběru dodavatele uveřejnit na profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení 
považují za doručená všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění; 

5. s tím, že zadavatel nebude požadovat složení jistoty dle § 41 odst. 1 zákona. 
6. se zasláním výzev k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení dodavatelům 

uvedeným v příloze č. 2 předloženého materiálu. 
7. se jmenováním členů a náhradníků hodnotící komise dle přílohy č. 3 předloženého 

materiálu. 
8. s pověřením hodnotící komise podle § 42 odst. 1 zákona provedením otevírání nabídek, 

posouzení nabídek a hodnocení nabídek, přičemž v souladu s § 39 odst. 4 zákona komise 
provede posouzení nabídek až u hodnocení nabídek tak, že provede posouzení splnění 
podmínek účasti v zadávacím řízení minimálně u vybraného dodavatele. 

9. s pověřením Ing. Františka Končela, vedoucího odboru investičního, podle § 43 zákona 
zastupováním zadavatele v zadávacím řízení. 

10. s určením pracovníků oddělení veřejných zakázek odboru investičního jako administrátorů 
této veřejné zakázky jako osob, které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací 
řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení 
zadávací dokumentace a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a 
ve Věstníku veřejných zakázek. 

 
Usnesení č. 160/123R/2016 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Gymnázium a SOŠ Dr. 
Václava Šmejkala ÚL – stavební úpravy a dostavba areálu školy“ PD,IČ+AD zadávané formou 
zjednodušeného podlimitního řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 



 85 

A) b e r e  n a  v ě d o m í  
1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 

„Gymnázium a SOŠ Dr. Václava Šmejkala ÚL – stavební úpravy a dostavba areálu školy“ 
PD,IČ+AD dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Gymnázium a SOŠ Dr. Václava Šmejkala ÚL – stavební úpravy a dostavba areálu školy“ 
PD,IČ+AD dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

3. Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Gymnázium a SOŠ Dr. Václava Šmejkala ÚL – stavební úpravy a dostavba areálu školy“ 
PD,IČ+AD dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

4. Smlouvu z nabídky vybraného uchazeče na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Gymnázium a SOŠ Dr. Václava Šmejkala ÚL – stavební úpravy a dostavba areálu školy“ 
PD,IČ+AD dle přílohy č. 4 předloženého materiálu. 

5. Smlouvu z nabídky uchazeče druhého v pořadí na plnění veřejné zakázky na služby s 
názvem „Gymnázium a SOŠ Dr. Václava Šmejkala ÚL – stavební úpravy a dostavba 
areálu školy“ PD,IČ+AD dle přílohy č. 5 předloženého materiálu.  

B )  r o z h o d u j e  
1. podle ustanovení § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 

znění (dále jen zákon) o vyloučení ze zadávacího řízení uchazeče: 
• Artech spol. s r.o., Dušní 112/16, 110 00 Praha 1, IČ: 25024671, korespondenční adresa: 

Žižkova 152, 436 01 Litvínov, který nesplnil podmínky zadání uvedené v čl. 8 Výzvy, když ve 
stanoveném termínu nesložil peněžní jistotu. Zadavatel požadoval dle § 67 zákona poskytnutí 
jistoty ve výši 92.000,- Kč.  

• Ing.arch.Vlastimil Stránský, Architektonická kancelář, Jiřího z Poděbrad 56/1, 405 02 Děčín 
VI, IČ: 44573707, který nesplnil podmínky zadání uvedené v čl. 8 Výzvy, když ve stanoveném 
termínu nesložil peněžní jistotu. Zadavatel požadoval dle § 67 zákona poskytnutí jistoty ve výši 
92.000,- Kč. 

2. podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona o výběru nabídky uchazeče Společnost 
„Projektanti pro Gymnázium a SOŠ Dr. Václava Šmejkala ÚL“, vedoucí účastník: 
Atelier AVN, s.r.o., Bozděchova 99/6, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 28700601, 
účastník: IDP spol. s r.o., Fabiána Pulíře 117/4, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 
27279936, který podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku a o uzavření smlouvy s tímto 
uchazečem na realizaci této veřejné zakázky, a to za podmínek uvedených v jeho nabídce: 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 3.034.000,- 

Celková nabídková cena v Kč včetně DPH: 3.660.640,- 
Termín předání podkladů - zaměření skutečného stavu, stavebně 
technický průzkum, radonový průzkum 5 

Termín předání dokumentace pro územní rozhodnutí 10 
Termín předání územního rozhodnutí v právní moci  15 
Termín předání dokumentace pro stavební povolení 5 
Termín předání stavebního povolení v právní moci 15 
Termín předání dokumentace pro provádění stavby (DPS), vč. 
kontrolního rozpočtu a soupisu stavebních prací s výkazem 
výměr 

10 

3. pokud vybraný uchazeč Společnost „Projektanti pro Gymnázium a SOŠ Dr. Václava 
Šmejkala ÚL“, vedoucí účastník: Atelier AVN, s.r.o., Bozděchova 99/6, 400 01 Ústí nad 
Labem, IČ: 28700601, účastník: IDP spol. s r.o., Fabiána Pulíře 117/4, 400 01 Ústí nad 
Labem, IČ: 27279936 neposkytne řádnou součinnost k uzavření smlouvy ve lhůtě 15 dnů ode dne 
doručení výzvy k uzavření smlouvy, uzavře zadavatel smlouvu podle § 82 odst. 4 zákona 



 86 

s uchazečem druhým v pořadí Ctibor Žežulka - Zefraprojekt, Masarykova 3488/1, 400 01 Ústí 
n. L., IČ: 19021305 a to za podmínek uvedených v jeho nabídce: 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 3.560.000,- 

Celková nabídková cena v Kč včetně DPH: 4.297.100,- 
Termín předání podkladů - zaměření skutečného stavu, stavebně 
technický průzkum, radonový průzkum 6 

Termín předání dokumentace pro územní rozhodnutí 12 
Termín předání územního rozhodnutí v právní moci  18 
Termín předání dokumentace pro stavební povolení 9 
Termín předání stavebního povolení v právní moci 18 
Termín předání dokumentace pro provádění stavby (DPS), vč. 
kontrolního rozpočtu a soupisu stavebních prací s výkazem 
výměr 

16 

 
C )  u k l á d á  

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 
uchazečem. 
Termín: 30. 11. 2016 

2. Ing. Františkovi Končelovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit veškeré další 
úkony zadavatele u této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění 
této veřejné zakázky s vybraným uchazečem a předložit ji k podpisu hejtmanovi 
Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2016 

 
Usnesení č. 161/123R/2016 
Personální záležitosti – změna platového výměru 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s t a n o v í  

v souladu s ust. § 59 odst. 1 písmeno i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, 
v platném znění, a s nařízením vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve 
veřejných službách a správě, v platném znění, plat Ing. Vladimíru Macholdovi, řediteli 
Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, dle přílohy č. 1 tohoto 
materiálu. 

B) u k l á d á  
Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru DS, zabezpečit veškeré úkony potřebné 
k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 11. 11. 2016 

 
Usnesení č. 162/123R/2016 
Dopravní obslužnost – mimořádné změny v autobusové dopravě 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e  

1. dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření dodatku ke smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících 
veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje v oblasti 



 87 

Ústecko, s účinností úprav od 15. 9. 2016 do 30. 11. 2016, dle přílohy č. 24 tohoto 
usnesení. 
 

2. dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření dodatku ke smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících 
veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje v oblasti 
Ústecko, s účinností úprav od 21. do 23. 7. 2016, od 25. do 27. 7. 2016, 30. 7. 2016, od 
3. do 5. 8. 2016, dle přílohy č. 25 tohoto usnesení. 

 
Usnesení č. 163/123R/2016 
Aktualizace odpisových plánů příspěvkových organizací a zvýšení příspěvku na provoz Galerie 
moderního umění v Roudnici, příspěvkové organizace pro rok 2016 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s c h v a l u j e  

upravený odpisový plán Galerie moderního umění v Roudnici nad Labem, příspěvkové 
organizace, Galerie Benedikta Rejta v Lounech, příspěvkové organizace, Regionálního 
muzea v Teplicích, příspěvkové organizace, Zámku Nový Hrad, příspěvkové organizace, 
Oblastního muzea v Litoměřicích, příspěvkové organizace a Oblastního muzea v Mostě, 
příspěvkové organizace pro rok 2016 dle přílohy č. 26 - 31 tohoto usnesení. V případě 
navýšení odpisového plánu o odpisy z movitého majetku jde o navýšení bez nároku 
na rozpočet Ústeckého kraje a za podmínky vyrovnaného hospodaření.  
 

B )  r o z h o d u j e  
1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, o zvýšení závazného ukazatele – příspěvku na provoz pro rok 
2016 u Galerie moderního umění v Roudnici nad Labem, příspěvkové organizace o 35 tis. 
Kč na celkovou částku 7 585 tis. Kč, z důvodu zvýšení odpisů o odpisy nemovitého 
majetku,  
 

2 .  dle § 28 odst. 6 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, o zvýšení povinného odvodu z odpisů majetku 
z fondu investic na rok 2016 u Galerie moderního umění v Roudnici nad Labem, 
příspěvkové organizace o částku ve výši 35 tis. Kč na celkovou částku 119 tis. Kč.  
 

C )  u k l á d á  
Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče  
a) připravit a doručit příspěvkové organizaci písemné rozhodnutí zřizovatele o úpravě   
    uloženého odvodu odpisů  
    Termín: 30. 11. 2016   
 
b) aktualizovat finanční tok příspěvku na provoz a odvodu z fondu investic příspěvkové  
    organizace  

Termín:  30. 11. 2016 
 
Usnesení č. 164/123R/2016 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 16/SML2722 ze dne  
18. 7. 2016 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  n a v r h u j e  



 88 

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout o uzavření dodatku č. 1 dle přílohy č. 32 tohoto 
usnesení. 

B )  u k l á d á  
Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu Ústeckého kraje návrh 
tohoto usnesení. 
Termín: 31. 12. 2016 

 
Usnesení č. 165/123R/2016 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 16/SML3052 ze dne  
8. 9. 2016 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout o uzavření dodatku č. 1 dle přílohy č. 33 tohoto 
usnesení. 

B )  u k l á d á  
Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu Ústeckého kraje návrh 
tohoto usnesení. 
Termín: 31. 12. 2016 

 
Usnesení č. 166/123R/2016 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 16/SML2726 ze dne  
27. 7. 2016 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout o uzavření dodatku č. 1 dle přílohy č. 34 tohoto 
usnesení. 

B )  u k l á d á  
Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu Ústeckého kraje návrh 
tohoto usnesení. 

 Termín: 31. 12. 2016 
 
Usnesení č. 167/123R/2016 
Program na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2016 – odmítnutí 
dotace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

oznámení příjemce dotace, Římskokatolické farnosti Libčeves, o odmítnutí dotace ve výši 
150 000,- Kč na projekt č. 69 „Statické zajištění klenby presbytáře kostela v Libčevsi“ 
v Programu na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2016 

B )  n a v r h u j e  
1) Zastupitelstvu Ústeckého kraje vzít na vědomí oznámení příjemce dotace, 

Římskokatolické farnosti Libčeves, o odmítnutí dotace ve výši 150 000,- Kč na projekt č. 
69 „Statické zajištění klenby presbytáře kostela v Libčevsi“ v Programu na záchranu a 
obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2016 

2) Zastupitelstvu Ústeckého kraje zrušit část usnesení č. 125/29Z/2016 ze dne 25. 4. 2016, 
kterým rozhodlo § 36 písm. c) a d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, o poskytnutí dotace a o uzavření veřejnoprávní smlouvy o 



 89 

poskytnutí dotace dle vzoru smlouvy, schváleného usnesením č. 69/26Z/2015 ze dne 14. 
12. 2015, v části B), která zní: 

Projekt č. 69 
Název projektu: Statické zajištění klenby presbytáře kostela v Libčevsi 
Žadatel: Římskokatolická farnost Libčeves 
Sídlo: Masarykova 68, 411 13 Třebenice 
IČ: 64018318 
Částka: 150 000,- Kč 
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: 69,86%  
Termín ukončení: 30. 11. 2016 

C )  u k l á d á  
Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
návrh tohoto usnesení. 

 Termín: 31. 12. 2016 
 
Usnesení č. 168/123R/2016 
Účelový příspěvek z rozpočtu zřizovatele z roku 2015 pro Oblastní muzeum v Chomutově, 
příspěvkovou organizaci – prodloužení termínu vyúčtování příspěvku a předání díla 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) s o u h l a s í  

s prodloužením termínu vyúčtování účelového příspěvku ve výši 400 tis. Kč schváleného 
usnesením č. 209/98R/2015 pro Oblastní muzeum v Chomutově, příspěvkovou organizaci 
na vytvoření  díla „Ohrožené rostliny Ústecka“ z původního  termínu  vyúčtování příspěvku 
a předání díla do 15. 11. 2016  na termín  do 31. 8. 2017 pro předání díla a na termín do 30. 
9. 2017 pro vyúčtování účelového příspěvku. 

B) u k l á d á 
Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení 
Termín: 15. 11. 2016 

 
Usnesení č. 169/123R/2016 
Aktualizace odpisového plánu a úprava příspěvku zřizovatele na provoz pro příspěvkovou 
organizaci CSP Litoměřice, p.o., pro rok 2016 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s c h v a l u j e  

úpravu odpisového plánu příspěvkové organizace Centrum sociální pomoci Litoměřice, 
příspěvková organizace, pro rok 2016 dle přílohy č. 35 tohoto usnesení. V případě navýšení 
odpisového plánu o odpisy z movitého majetku jde o navýšení bez nároku na rozpočet 
Ústeckého kraje a za podmínky vyrovnaného hospodaření, 

 
B )  r o z h o d u j e  

1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o úpravě závazného ukazatele – navýšení příspěvku na provoz 
pro rok 2016 u příspěvkové organizace Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková 
organizace, o 215 tis. Kč na celkovou částku 41 841 tis. Kč, z důvodu zvýšení odpisů o 
odpisy nemovitého majetku,  

2. dle § 31 odst. 1 a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 
ve znění pozdějších předpisů, o úpravě závazného ukazatele – navýšení povinného 
odvodu z odpisů majetku na rok 2016 z fondu investic u příspěvkové organizace 



 90 

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace, o částku ve výši 215 tis. Kč 
na celkovou částku 6 784 tis. Kč. 
 

C )  u k l á d á  
1. Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, připravit a doručit příspěvkové 

organizaci písemné rozhodnutí zřizovatele o úpravě odvodu odpisů z majetku 
Termín: 16. 11. 2016 

2. Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, aktualizovat finanční tok příspěvku 
na provoz a odvodu z fondu investic příspěvkové organizace  

 Termín: 16. 11. 2016 
 
Usnesení č. 170/123R/2016 
Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  
1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění  

pozdějších předpisů, a § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových  
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku  do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domov bez hranic Rumburk, příspěvková organizace,  
formou finančního daru od: 

-  Lékárna v Jiříkově, s.r.o., Svobodova 1015/18, 407 53 Jiříkov, IČ: 28671384, ve výši 
20 000,- Kč k zabezpečení výchovných, společenských a sportovních akcí pro uživatele a na 
zlepšení podmínek života uživatelů 

2. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění  
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových  
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku  do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace, formou 
finančního daru od: 

- Severočeská teplárenská, a.s., Teplárenská 2, 434 03 Most – Komořany, IČ: 28733118,  
ve výši 30 000,- Kč pro potřeby uživatelů - zlepšení podmínek života  

3. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění  
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových  
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku  do vlastnictví 
příspěvkové organizace Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace, formou 
finančního daru od: 

- Lékárna U Katovny s.r.o., U Katovny 2023/1, 412 01 Litoměřice, IČ: 28710126, ve výši 
15 000,- Kč na zabezpečení zájmové, kulturní a sportovní činnosti uživatelů 

4. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění  
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových  
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku  do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace, 
formou věcného daru pro uživatele Domova pro seniory a Domova pro osoby se zdravotním 
postižením Mašťov, který je součástí příspěvkové organizace, k využití při společenském 
setkání seniorů od: 

- GASTROPLUS Louny s.r.o., Rybalkova 2128, 440 01 Louny, IČ: 28714857 – potraviny 
v hodnotě 3 000,- Kč 



 91 

- Bidvest Czech Republic s.r.o., V Růžovém údolí 553, Mikovice, 278 01 Kralupy nad 
Vltavou, IČ: 28234642 – potraviny v hodnotě 3 000,- Kč 

- ALIMPEX – Louny spol. s r.o., Českobrodská 1174, Kyje, 198 00 Praha 9, IČ: 26119773 – 
potraviny v hodnotě 1 100,- Kč 

- OZ BRÁZDA ŽATEC s.r.o., Harlacherova 3321/10, Záběhlice, 106 00 Praha 10,           IČ: 
62742710 – potraviny v hodnotě 1 000,- Kč 

- JAPEK, s.r.o., Podkrušnohorská 210, Janov, 435 42 Litvínov, IČ: 47283939 – potraviny 
v hodnotě 700,- Kč 

- JEDNOTA, spotřební družstvo v Podbořanech, Masarykovo nám. 14, 441 15 Podbořany, 
IČ: 00032085 – potraviny v hodnotě 500,- Kč 

5. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění  
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových  
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku  do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace, formou finančního daru od: 

- Česká pošta, s. p., Politických vězňů 909/4, 225 99  Praha 1, IČ: 47114983, v souladu 
s usnesením vlády České republiky č. 334/1999 - na pomoc zdravotně postiženým 
jednotlivcům při opatřování nákladných kompenzačních, rehabilitačních a reedukačních 
pomůcek, ve výši 50 000,- Kč na nákup zvedacího zařízení 

 
Usnesení č. 171/123R/2016 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k dokumentaci EIA záměru „Pokračování hornické 
činnosti v severovýchodní části dobývacího prostoru Dobříň“ oznamovatele CEMEX 
Cement, k. s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s e  v y j a d ř u j e  
dle § 8 odst. 2 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k dokumentaci záměru „Pokračování hornické činnosti 
v severovýchodní části dobývacího prostoru Dobříň“ oznamovatele CEMEX Cement, k. s., 
takto:  

1. S předloženou Dokumentací o hodnocení vlivů na životní prostředí předmětného záměru 
nelze souhlasit. V dokumentaci nejsou dostatečně vypořádána rizika negativního dopadu 
další těžby na Veslařský kanál, který je dominantou Ústeckého kraje a centrem vodních 
sportů celoevropského významu. 

2. Dokumentace v rozporu se skutečností nereflektuje stávající důlní škody v podobě poklesu 
hladiny vody ve Veslařském kanále v Račicích pod předepsanou hladinu 156,8 m n. m. Z 
Plánů přípravy, otvírky a dobývání navíc vyplývá, že na likvidaci těchto škod nevytváří 
těžební organizace zákonem předepsané adekvátní rezervy.  Ve Veslařském kanále působí 
stávající těžba neustále pokračující pokles hladiny pod předepsanou provozní úroveň 
156,80 m n. m. Současná hladina vody v kanále je na kótě 155,65 m n. m., tj. 1,15 m pod 
stanovenou provozní úroveň 156,8 m n. m.! 

Vznikají tím významné důlní škody (podemílání opevnění břehů, nutnost čerpání vody do 
kanálu před velkými závody, riziko nutnosti dalšího prohlubování dna kanálu speciální 
technikou, apod.), včetně rizika, že Veslařský kanál přestane být funkční a nebude moci 
sloužit svému účelu - pořádání mezinárodních závodů (včetně Mistrovství světa 
a Mistrovství Evropy), čímž by došlo ke vzniku miliardových škod. 

3. S pokračováním hornické činnosti v severovýchodní části dobývacího prostoru Dobříň lze 
souhlasit pouze po splnění následujících podmínek: 



 92 

a. Těžební společnost zajistí udržení výšky hladiny Veslařského kanálu 
156,8 m n. m., a to jak ve fázi realizace záměru, tak po ukončení těžby 
(rekultivace a sanace území po těžbě). 

b. Dokumentace bude doplněna o specifikaci negativních důsledků těžby na 
veslařský kanál a konkrétní opatření k jejich eliminaci. 

c. Při poklesu hladiny ve veslařském kanále pod 156,5 m n. m. (tj. úroveň 
výtoku do stávajícího regulačního systému vodní hladiny v kanále) bude 
těžba okamžitě zastavena a to až do doby zjednání nápravy, tj. nastoupání 
hladiny na provozní úroveň 156,8 m n. m. 

d. Těžební organizace před započetím těžby prokáže vytvoření zákonem 
předepsané adekvátní rezervy na likvidaci důlních škod, zejména škod 
způsobených poklesem hladiny ve Veslařském kanále. 

e.  Plán sanace a rekultivace bude odsouhlasen mimo jiné i vlastníkem 
Veslařského kanálu. 

 
Usnesení č. 172/123R/2016 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Umístění nové výrobní linky 
č. 5 do haly D205, Mondi Coating Štětí a.s.“ oznamovatele Mondi Coating Štětí a. s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s e  v y j a d ř u j e  

dle § 6 odst. 6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Umístění nové výrobní linky č. 5 do haly D205, 
Mondi Coating Štětí a.s.“ oznamovatele Mondi Coating Štětí a.s., takto:  

Rada Ústeckého kraje nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o 
posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů. 

 
Usnesení č. 173/123R/2016 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání podstatné změny integrovaného 
povolení pro zařízení „Soubor zařízení na výrobu alkalických louhů a chloru“ společnosti Spolek 
pro chemickou a hutní výrobu, akciová společnost 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s e  v y j a d ř u j e  

dle § 9 odst. 3 zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, k žádosti společnosti Spolek 
pro chemickou a hutní výrobu, akciová společnost, Ústí nad Labem, o vydání podstatné 
změny integrovaného povolení pro zařízení „Soubor zařízení na výrobu alkalických louhů a 
chloru“, takto: 
K žádosti o vydání podstatné změny integrovaného povolení, která byla zpracována 
provozovatelem dle § 3 odst. 1 zákona o integrované prevenci, není připomínek. Provozem 
musí být nejen dodrženy navržené závazné podmínky v kapitole 16 žádosti, ale i splněny 
připomínky odboru životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu Ústeckého kraje 
vycházející z platné legislativy a koncepčních a plánovacích dokumentů kraje, připomínky 
dalších dotčených orgánů veřejné správy. 

 
Usnesení č. 174/123R/2016 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání podstatné změny integrovaného 
povolení pro zařízení „Žárová zinkovna“ společnosti ZinkPower Roudnice s r.o. 



 93 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s e  v y j a d ř u j e  

dle § 9 odst. 3 zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, k žádosti společnosti 
ZinkPower Roudnice s r.o., Roudnice nad Labem, o vydání podstatné změny integrovaného 
povolení pro zařízení „Žárová zinkovna“, takto: 
K žádosti o vydání podstatné změny integrovaného povolení, která byla zpracována 
provozovatelem dle § 3 odst. 1 zákona o integrované prevenci, není připomínek. Provozem 
musí být nejen dodrženy navržené závazné podmínky v kapitole 16 žádosti, ale i splněny 
připomínky odboru životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu Ústeckého kraje 
vycházející z platné legislativy a koncepčních a plánovacích dokumentů kraje, připomínky 
dalších dotčených orgánů veřejné správy. 

 
Usnesení č. 175/123R/2016 
Žádost občanů kraje o projednání změny závazné části Plánu odpadového hospodářství 
Ústeckého kraje pro období 2016 – 2025 Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

žádost občanů kraje podanou formou petice „Ne spalovně odpadů v Komořanech u Mostu!“ 
na projednání aktualizace závazné části Plánu odpadového hospodářství Ústeckého kraje pro 
období 2016 – 2025 Zastupitelstvem Ústeckého kraje.  
 

B )  u k l á d á  
hejtmanovi Ústeckého kraje předložit petici „Ne spalovně odpadů v Komořanech u Mostu!“ 
a s ním spojený návrh na usnesení podle bodu A) k projednání Zastupitelstvu Ústeckého 
kraje. 
Termín: první ustavující Zastupitelstvo ÚK 

 

C )  n a v r h u j e   
Zastupitelstvu Ústeckého kraje neschválit požadavek petice „Ne spalovně odpadů 
v Komořanech u Mostu!“ a   s ním spojený návrh na usnesení. 

 
Usnesení č. 176/123R/2016 
Projekty Ústeckého kraje pro operační programy v plánovacím období 2014 – 2020 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s c h v a l u j e   

přípravu projektů uvedených v příloze č. 1 tohoto materiálu pro předložení do relevantních 
operačních programů. 

 
Usnesení č. 177/123R/2016 
Schválení účasti na služební cestě WTM Londýn 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s c h v a l u j e    

účast Jana Szántó, člena Rady Ústeckého kraje na veletrhu WTM v Londýně ve dnech  
6. – 10. 11. 2016. 

 
Usnesení č. 178/123R/2016 



 94 

„Projekt vzdělávacího centra Českého rybářského svazu, z. s., místní organizace Most – 
rekonstrukce rybí líhně“ - poskytnutí části projektové dokumentace (1. a 2. části díla) Českému 
rybářskému svazu, z.s., místní organizaci Most, IČ: 00482722 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) r o z h o d u j e   

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření Dohody o převodu práv a povinností mezi Ústeckým krajem a Českým 
rybářským svazem, z.s., místní organizací Most, IČ: 00482722, dle přílohy č. 36 tohoto 
usnesení.  

B)     u k l á d á 
Ing. Monice Zeman, MBA, zástupkyni ředitele pro výkon přenesené působnosti, vedoucí 
odboru životního prostředí a zemědělství, zabezpečit veškeré potřebné úkony související 
s podpisem dohody dle bodu A) tohoto usnesení.  
Termín: 1. 12. 2016 

 
Usnesení č. 179/123R/2016 
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 14/SML1876 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

1. dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 14/SML1876 se Štěpánem 
Zárubou, se sídlem Na Vinici 1249/30, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ: 47275545 dle 
přílohy č. 37 tohoto usnesení. 

2. dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uplatnění ust. čl. I odst. 4 Smlouvy o dílo č. 14/SML1876 ve vztahu k dosud 
nesplněné části díla v případě, že zhotovitel na uzavření Dodatku č. 2 nepřistoupí, tzn. že 
nedojde k naplnění bodu A) odst. 1. 
 

B )   u k l á d á  
1. Ing. Monice Zeman, MBA, zástupci ředitele pro výkon přenesené působnosti, vedoucí 

odboru životního prostředí a zemědělství, zabezpečit nezbytné úkony k uzavření Dodatku 
č. 2 ke Smlouvě o dílo dle bodu A) odst. 1. 

     Termín: 4. 11. 2016 
2. Ing. Monice Zeman, MBA, zástupci ředitele pro výkon přenesené působnosti, vedoucí 

odboru životního prostředí a zemědělství, zabezpečit nezbytné úkony vedoucí k uplatnění 
ust. čl. I odst. 4 Smlouvy o dílo č. 14/SML1876 ve vztahu k dosud nesplněné části díla 
v případě, že nedojde k naplnění bodu A) odst. 1. 
Termín: 4. 11. 2016  
 

 
 
Seznam příloh: 
 
Příloha č. 1 k usnesení č. 7/123R/2016  –  Standardy členů Zastupitelstva Ústeckého kraje – 

aktualizace 
 
Příloha č. 2 k usnesení č. 10/123R/2016  –  Dodatek č. 1 k Plánovací smlouvě 

č. 15/SML2827 
 



 95 

Příloha č. 3 k usnesení č. 15/123R/2016  –  Hodnotící tabulka žádosti o dotaci v programu 
„Podpora lékařských a zdravotnických 
vzdělávacích akcí“ (3. kolo) – dotace 
v kompetenci ZÚK 

 
Příloha č. 4 k usnesení č. 16/123R/2016  –  Žadatelé zařazení do Stipendijního programu 

"Stabilizace lékařů, zubních lékařů  
a farmaceutů v Ústeckém kraji" pro akademický 
rok 2016/2017 

 
Příloha č. 5 k usnesení č. 16/123R/2016  –  Žadatelé o výplatu stipendia na další akademický 

rok (akademický rok 2016/2017) 
 
Příloha č. 6 k usnesení č. 16/123R/2016  –  Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí 

neinvestiční dotace – stipendia a o uzavření 
budoucí pracovní smlouvy č. 15/SML2798-
11/SPL/2015 

 
Příloha č. 7 k usnesení č. 17/123R/2016  –  Hodnotící tabulka žádosti o dotaci v programu 

„Podpora aktivit zaměřených na zlepšení 
zdravotního stavu obyvatel Ústeckého kraje“ pro 
Okruh 2 (3. kolo) - dotace v kompetenci RÚK 

 
Příloha č. 8 k usnesení č. 25/123R/2016  –  Seznam nově zařazených Studentů do 13. ročníku 

Stipendijního programu Ústeckého kraje od 
akademického roku 2016/2017 

 
Příloha č. 9 k usnesení č. 26/123R/2016  –  Smlouva o poskytnutí neinvestiční dotace 
 
Příloha č. 10 k usnesení č. 30/123R/2016  –  Změny v rejstříku škol a školských zařízení 
 
Příloha č. 11 k usnesení č. 31/123R/2016  –  Přehled organizací žádajících o souhlas s přijetím 

finančního daru a s nabytím majetku formou daru 
do vlastnictví příspěvkových organizací 

 
Příloha č. 12 k usnesení č. 35/123R/2016  –  Dohoda o spolupráci s Nadačním fondem 

regionální fotbalové Akademie Ústeckého kraje 
 
Příloha č. 13 k usnesení č. 51/123R/2016  –  Smlouva o bezúplatném převodu vlastnického 

práva k nemovité věci a k ideálnímu 
spoluvlastnickému podílu č. 5050/2016 
(ÚZSVM) 

 
Příloha č. 14 k usnesení č. 75/123R/2016  –  Smlouva o zřízení věcného břemene – služebnosti 

č. IV-12-4013389/VB/01 (ČEZ) 
 
Příloha č. 15 k usnesení č. 77/123R/2016  –  Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení 

věcného břemene -služebnosti a smlouva o právu 
provést stavbu č. IV-12-4014720 (ČEZ) 

 
Příloha č. 16 k usnesení č. 144/123R/2016  –  Smlouva o provedení stavby na pozemku č. 

VIII/3063/2016/LT (město Štětí) 



 96 

 
Příloha č. 17 k usnesení č. 145/123R/2016  –  Smlouva o provedení stavby na pozemku č. 

VIII/3062/2016/LT (obec Hrobce) 
 
Příloha č. 18 k usnesení č. 146/123R/2016  –  Smlouva o provedení stavby na pozemku č. 

VIII/1012/2016/DC (město Krásná Lípa) 
 
Příloha č. 19 k usnesení č. 147/123R/2016  –  Smlouva o provedení stavby na pozemku č. 

VIII/3064/2016/LT (obec Píšťany) 
 
Příloha č. 20 k usnesení č. 148/123R/2016  –  Smlouva o provedení stavby na pozemku č. 

VIII/3066/2016/LT (obec Vražkov) 
 
Příloha č. 21 k usnesení č. 149/123R/2016  –  Smlouva o umístění a spoluužívání věci 

(Ministerstvo vnitra) 
 
Příloha č. 22 k usnesení č. 153/123R/2016  –  Dodatek č. 4 k Nájemní smlouvě č. 843/2009 

(SPÚ) 
 
Příloha č. 23 k usnesení č. 154/123R/2016  –  Nájemní smlouva na pronájem automobilu 

(SESO) 
 
Příloha č. 24 k usnesení č. 162/123R/2016  –  Dodatek č. 9 ke smlouvě o veřejných službách 

v přepravě cestujících veřejnou linkovou 
dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Ústecko s dopravcem 
BusLine a.s. 

 
Příloha č. 25 k usnesení č. 162/123R/2016  –  Dodatek č. 10 ke smlouvě o veřejných službách 

v přepravě cestujících veřejnou linkovou 
dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Ústecko s dopravcem 
BusLine a.s. 

 
Příloha č. 26 k usnesení č. 163/123R/2016  –  Přehled odpisů podle odpisového plánu na rok 

2016 – Galerie moderního umění v Roudnici nad 
Labem, příspěvková organizace 

 
Příloha č. 27 k usnesení č. 163/123R/2016  –  Přehled odpisů podle odpisového plánu na rok 

2016 – Galerie Benedikta Rejta v Lounech, 
příspěvková organizace 

 
Příloha č. 28 k usnesení č. 163/123R/2016  –  Přehled odpisů podle odpisového plánu na rok 

2016 – Regionální muzeum v Teplicích, 
příspěvková organizace 

 
Příloha č. 29 k usnesení č. 163/123R/2016  –  Přehled odpisů podle odpisového plánu na rok 

2016 – Zámek Nový Hrad, příspěvková 
organizace 

 



 97 

Příloha č. 30 k usnesení č. 163/123R/2016  –  Přehled odpisů podle odpisového plánu na rok 
2016 – Oblastní muzeum v Litoměřicích, 
příspěvková organizace 

 
Příloha č. 31 k usnesení č. 163/123R/2016  –  Přehled odpisů podle odpisového plánu na rok 

2016 – Oblastní muzeum v Mostě, příspěvková 
organizace 

 
Příloha č. 32 k usnesení č. 164/123R/2016  –  Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 16/SML2722 ze dne 

18. 7. 2016 
 
Příloha č. 33 k usnesení č. 165/123R/2016  –  Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 16/SML3052 ze dne 

8. 9. 2016 
 
Příloha č. 34 k usnesení č. 166/123R/2016  –  Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 16/SML2726 ze dne 

27. 7. 2016 
 
Příloha č. 35 k usnesení č. 169/123R/2016  –  Upravený odpisový plán na rok 2016 CSP 

Litoměřice, p.o. – tabulka č. 1 
 
Příloha č. 36 k usnesení č. 178/123R/2016  –  Návrh dohody o převodu práv a povinností 

s Českým rybářským svazem, z.s., místní 
organizací Most, IČ: 00482722 

 
Příloha č. 37 k usnesení č. 179/123R/2016  –  Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 14/SML1876 
 
 
 
 
 
 

 



1  

 
 
 
Standardy členů Zastupitelstva Ústeckého kraje 
 
 

I. Základní pojmy 
 
Standardy členů Zastupitelstva Ústeckého kraje (dále jen „člen zastupitelstva“) 
určují a vymezují organizační, technické a finanční podmínky (práva a povinnosti) 
pro výkon funkce člena a uvolněného člena zastupitelstva. 
 
 
II. Člen zastupitelstva 
 
Člen zastupitelstva má možnost parkování ve 2. podzemním patře v garážích 
budovy A Krajského úřadu Ústeckého kraje (dále jen „úřad“), a to vždy v den 
zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje. 
Garant: odbor kancelář ředitele 
 
 
Člen zastupitelstva má možnost využívání prostor příslušného klubu zastupitelů 
včetně zázemí k přípravě či jednání (viz odstavec VI. Kluby zastupitelů), a to v 
pracovní dny od 6:30 do 19:00 nebo mimo tuto dobu po předchozím 
odsouhlasení ředitelem úřadu. 
Garant: ředitel úřadu a odbor kancelář ředitele 
 
 
Člen zastupitelstva má právo na přístupovou kartu pro vstup do budov úřadu. 
Garant: odbor kancelář ředitele 
 
Člen zastupitelstva má právo na vizitky v max. počtu 50 ks/měsíčně, které jsou k 
dispozici na požádání. 
Garant: odbor informatiky a organizačních věcí 
 
 
Člen zastupitelstva má právo na notebook včetně brašny, polohovacího zařízení 
(myš) a základního kancelářského programového vybavení. Notebook je 
poskytován včetně neomezeného datového připojení k síti internet (pouze v rámci  
České republiky – dále jen ČR) od společnosti Vodafone. V případě, že toto 
datové připojení není dostupné v místě bydliště člena zastupitelstva, je možné (na 
základě udělení výjimky hejtmanem) poskytnout finanční příspěvek na provoz 
jiného operátora v maximální výši 228,- Kč bez DPH/měsíčně. 
Garant: odbor informatiky a organizačních věcí 
 
 
Člen zastupitelstva má právo dále využít následující placené mobilní telefonní 
služby, a to vždy v maximálním počtu 2ks. Výběr je z těchto variant: 
- Vodafone neomezený hlasový tarif (volání a SMS v rámci ČR) v ceně 

91,- Kč bez DPH/měsíčně + další placené služby (MMS, roaming, atd.) 
- Vodafone  neomezený   datový   tarif  (neomezený  datový  tarif v rámci 

adamkova.m
Text napsaný psacím strojem

adamkova.m
Text napsaný psacím strojem

adamkova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 1 k usnesení č. 7/123R/2016



2  

ČR) v ceně 228,- Kč bez DPH/měsíčně + další placené služby (datový 
roaming), a to po podpisu dohody o srážkách z odměny. Vyúčtování se 
provádí 1x měsíčně s tím, že  částka  fakturovaná  společností  Vodafone  
k příslušnému  číslu  je automaticky stržena z odměny člena zastupitelstva. 

Garant:  odbor  informatiky  a  organizačních  věcí  ve  spolupráci  s odborem 
kancelář hejtmana 
 
 
Člen zastupitelstva má právo na cestovné, náhradu ušlého výdělku a odměnu za 
výkon funkce podle příslušných právních předpisů a usnesení orgánů kraje.  
Garant: odbor kancelář hejtmana prostřednictvím odboru informatiky a 
organizačních věcí 
 
 
III. Neuvolněný předseda výboru Zastupitelstva Ústeckého kraje nebo komise 
Rady Ústeckého kraje 
 
Neuvolněný předseda výboru Zastupitelstva Ústeckého kraje nebo komise Rady 
Ústeckého kraje (dále jen „neuvolněný předseda“) má na požádání možnost 
parkování ve 2. podzemním patře v garážích budovy A úřadu včetně vstupního 
bezdrátového zařízení (pager). 
Garant: odbor kancelář hejtmana prostřednictvím odboru kanceláře ředitele 
 
 
Neuvolněný předseda má možnost využití jednacích místností úřadu, a to vždy po 
předchozí rezervaci. 
Garant: příslušný tajemník komise nebo výboru ve spolupráci s odborem 
informatiky a organizačních věcí 
 
 
Neuvolněný předseda spolupracuje s příslušným tajemníkem při přípravě a 
jednání výboru Zastupitelstva Ústeckého kraje nebo komise Rady Ústeckého kraje. 
Tajemník je vždy obsazován příslušným odborem, který má danou problematiku v 
gesci. 
Garant: příslušný tajemník komise nebo výboru 
 
Neuvolněný předseda je zodpovědný za vyhotovení stručného zápisu z každého 
jednání komise/výboru. Zápis musí do 7 dnů po vyhotovení předat na odbor 
informatiky a organizačních věcí. 
Garant: příslušný tajemník komise nebo výboru 
 
Neuvolněný předseda má povinnost předložit min. jednou ročně plán práce a 
vyhodnocení činnosti výboru/komise. 
Garant: příslušný tajemník komise nebo výboru 
 
 
Neuvolněný   předseda   má   právo   na   vizitky   v   maximálním   počtu   100 
ks/měsíčně, které jsou vydávány po předchozí objednávce na požádání. 
Garant: odbor informatiky a organizačních věcí 
 



3  

IV. Člen Rady Ústeckého kraje 
 
Člen Rady Ústeckého kraje (dále jen „člen rady“) má právo na trvale vyhrazené 
místo k parkování včetně vstupního bezdrátového zařízení (pageru). 
Garant: odbor kancelář ředitele 
 
 
Člen rady má právo na vizitky, které jsou vydávány na požádání. 
Garant: odbor kancelář hejtmana 
 
 
Člen rady má právo na jednu z těchto variant provozu mobilního telefonu: 
1.  přidělení a použití mobilního telefonu s neomezeným tarifem (volání a SMS v 

rámci ČR) + roaming při zahraničních cestách, a to po podpisu protokolu o 
předání a převzetí mobilního telefonu včetně dohody o srážkách z odměny. 
Vyúčtování se provádí 1x měsíčně. 

Garant: o d b o r  informatiky a organizačních věcí 
2.  příspěvek na provoz mobilního telefonu ve výši 1.500 Kč s DPH/měsíčně, a to 

vždy na  základě  písemné  žádosti.  Budou  hrazeny  pouze  mobilní  telefony 
s paušálem! Nutné doložit kopií faktury za provoz mobilního telefonu za 
každý  měsíc.  Pokud  telefon  není  na  jméno  uživatele,  je  nutné  tuto 
skutečnost doložit čestným prohlášením o jeho užití (pouze jednou).  

Garant: odbor informatiky a organizačních věcí 
 
 
Člen rady má právo na přístupovou kartu pro vstup do budov úřadu. 
Garant: odbor kancelář hejtmana prostřednictvím odboru kanceláře ředitele 
 
 
Člen rady má právo na neomezené datové připojení k síti internet (v rámci ČR) z 
důvodu přístupu do elektronické poštovní schránky, sítě úřadu a sítě internet 
včetně datového roamingu při zahraničních cestách (v rámci EU), a to po podpisu 
protokolu o předání a převzetí modemu včetně dohody o srážkách z odměny. 
V případě služební cesty mimo EU je možné udělení výjimky hejtmanem. 
Garant:odbor informatiky a organizačních věcí 
 
 
V. Uvolněný člen zastupitelstva 
 

 

Uvolněný člen zastupitelstva má právo na trvale vyhrazené místo k parkování 
včetně vstupního bezdrátového zařízení (pager). 
Garant: odbor kancelář ředitele 
 
 
Uvolněný člen zastupitelstva má právo na samostatně vybavenou kancelář  
včetně výpočetní, telekomunikační a audiovizuální techniky. 
Garant: odbor kancelář ředitele a odbor informatiky a organizačních věcí 
 
 
Uvolněný člen Rady Ústeckého kraje (dále jen „uvolněný člen rady“), uvolněný 
předseda výboru Zastupitelstva Ústeckého kraje nebo uvolněný předseda komise 



4  

Rady Ústeckého kraje (dále jen „uvolněný předseda“) má právo na sekretariát, a 
to v režimu maximálně jedna sekretářka pro každého uvolněného člena rady nebo 
uvolněného předsedu. 
Garant: odbor kancelář hejtmana 
 
 
Uvolněný člen zastupitelstva má právo na vizitky, které jsou vydávány na 
požádání. 
Garant: odbor kancelář hejtmana 
 
 
Uvolněný člen zastupitelstva má právo na přidělení a použití mobilního telefonu s 
neomezeným limitem (neomezené volání a SMS v rámci ČR) včetně roamingu 
při zahraničních cestách, a to po podpisu protokolu o předání a převzetí mobilního 
telefonu včetně dohody o srážkách z odměny. Vyúčtování se provádí měsíčně. 

 Garant: odbor informatiky a organizačních věcí 
 

 
Uvolněný člen zastupitelstva má právo na přidělení osobního automobilu 
Ústeckého  kraje  do  dlouhodobého  užívání  a  jeho  používání  i  k soukromým 
účelům s tím, že budou dodržena ustanovení § 6 odst. 6 zákona č. 586/1992 Sb., o 
daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů a dále bude uvolněný člen 
zastupitelstva Ústeckému kraji hradit měsíčně cenu pohonných hmot, 
spotřebovaných pro soukromé cesty. Podmínkou je uzavření dohody o svěření 
osobního automobilu do dlouhodobého užívání včetně dohody o srážkách z 
odměny. 
Garant: odbor kancelář hejtmana prostřednictvím odboru kanceláře ředitele 
 
 
Uvolněný  člen  zastupitelstva  má  právo  na  neomezené datové  připojení  k síti  
internet (v rámci ČR) z důvodu přístupu do elektronické poštovní schránky,  sítě  
úřadu a sítě internet včetně  datového  roamingu  při  zahraničních  cestách (v 
rámci EU),  a  to  po  podpisu protokolu o předání a převzetí modemu včetně 
dohody o srážkách z odměny. V případě služební cesty mimo EU je možné udělení 
výjimky hejtmanem. 
Garant: odbor informatiky a organizačních věcí 
 
 
Uvolněný člen zastupitelstva má právo na přidělení služební platební karty k 
účtu  Ústeckého  kraje  na  základě  pravidel  o  používání  platebních  karet 
stanovených v rámci interní směrnice úřadu (S-06/2014)  a podpisu dohody o 
hmotné odpovědnosti. 
Garant: ekonomický odbor 
 
Uvolněný předseda je zodpovědný za vyhotovení stručného zápisu z každého 
jednání komise/výboru. Zápis musí do 7 dnů po vyhotovení předat na odbor 
informatiky a organizačních věcí. 
Garant: příslušný tajemník komise nebo výboru 
 
Uvolněný předseda má povinnost předložit min. jednou ročně plán práce a 



5  

vyhodnocení činnosti výboru/komise. 
Garant: příslušný tajemník komise nebo výboru 
 
 
VI. Kluby zastupitelů 
 
Klub zastupitelů Ústeckého kraje (dále jen „klub“) je samostatná místnost pro 
každý klub zastupitelů v budovách úřadu. Úklid klubu je zajištěn ze strany 
úřadu. Každý klub je vybaven nábytkem, výpočetní technikou s přístupem k 
síti internet a základními kancelářskými potřebami. 
Garant: odbor kancelář ředitele a odbor informatiky a organizačních věcí 
 
 

Členové klubu zastupitelů mají právo na hrazení nákladů na cestovné na zasedání 
klubů (konané v jiný den, než je zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje), a to 
max. 6x ročně . Vždy je nutné doložit účast pozvánkou, potvrzením  o  účasti  
nebo  prezenční  listinou  s údaji  o  začátku  a  ukončení jednání.  Předsedové  
klubů  zastupitelů,  popř.  jejich  pověření  zástupci  mají právo na hrazení 
nákladů v případě jednání předsedů všech klubů. 
Garant: odbor informatiky a organizačních věcí 



 

K7006254/0.3/10 Oct 2016 

DODATEK č. 1 k PLÁNOVACÍ SMLOUVĚ č. 15/SML2827 

uzavřené dne 30. listopadu 2015 

mezi 

1. Ústecký kraj, se sídlem Velká hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ 400 01, 

IČ: 70892156, zastoupený Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje (dále jen 

„Vlastník“) 

a 

2. Nexen Tire Corporation Czech s.r.o., se sídlem Radlická 3185/1c, Praha 5 - Smíchov, 

PSČ 150 00 IČ: 03614131, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 

v Praze, sp. zn. C 234656, zastoupená panem KYU UK KIM (dále jen „Stavebník“) 

 

Článek 1 

1. Dne 30.11.2015 byla mezi Vlastníkem a Stavebníkem uzavřena Plánovací smlouva za 

účelem naplnění požadavků podle § 86 odst. 2 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním 

plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů ohledně 

vybudování infrastruktury. 

2. Rozhodnutím Městského úřadu Žatec, stavební a vyvlastňovací úřad, životní prostředí ze 

dne 14.12.2015, č. j. MUZA 32570/2015 bylo přerušeno řízení o vydání rozhodnutí 

o umístění stavby „NEXEN TIRE ČESKÁ REPUBLIKA“ zahájené na základě žádosti 

Stavebníka, a to z důvodu, že žádost neposkytuje dostatečný podklad k rozhodnutí. 

3. Vzhledem ke skutečnosti, že v důsledku přerušení řízení dojde nutně k posunu termínů 

možnosti zahájit stavbu infrastruktury, se účastníci dohodli, že předmětná smlouva se tímto 

dodatkem mění, a to tak, že článek 2.3 smlouvy s textem: 

„Vlastník se zavazuje zařídit provedení výstavby Infrastruktury a zařídit získání povolení 

umožňující užívání Infrastruktury (zejména zařídit vydání kolaudačního souhlasu nebo 

jiného souhlasu umožňujícího minimálně zkušební provoz k Infrastruktuře), a to do 

30. 4. 2017.“ 

se zrušuje a nahrazuje se textem: 

„Vlastník se zavazuje zařídit provedení výstavby Infrastruktury a zařídit získání povolení 

umožňující užívání Infrastruktury (zejména zařídit vydání kolaudačního souhlasu nebo 

jiného souhlasu umožňujícího minimálně zkušební provoz k Infrastruktuře), a to 

nejpozději do osmi měsíců poté, co nabude právní moc stavební povolení, které umožní 

stavební realizaci Projektu nebo jeho podstatné části.“ 

 

Článek 2 

1. Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto dodatkem dotčena. 

2. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Dodatek je vyhotoven ve 3 originálech, přičemž Vlastník obdrží 2 vyhotovení a Stavebník 

1 vyhotovení. 

4. Vlastník tímto potvrzuje, že o uzavření tohoto Dodatku bylo rozhodnuto usnesením Rady 

adamkova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 2 k usnesení č. 10/123R/2016



 

K7006254/0.3/10 Oct 2016 

Ústeckého kraje č. [•] ze dne [•]. 

 

 

V Praze dne …………………   V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

 

………………………………………….  …………………………………………. 

Nexen Tire Corporation Czech s.r.o.   Ústecký kraj 



Stránka 1

Celkové 
součty 60 000 0 223 000 125 000 125 000 125 000 

Ulice, číslo PSČ, obec

1
Výroční vědecká 

konference Krajské 
zdravotní, a.s.

Akce je zaměřena na stimulaci 
vědecké a publikační činnosti 

zaměstnanců KZ, bude 
předáváno i ocenění za 

nejlepší výsledky v oblasti 
vědy a výzkumu jednotlivcům i 

kolektivům společnosti.

100 0 0 70 000 40 000 40 000

Odborná konference největšího 
poskytovatele zdravotních služeb v 
kraji zaměřená na prohlubování a 
zvyšování kvalifikace odborného 

zdravotnického personálu v oblasti 
vědy a výzkumu. Akce je pořádána ve 
spolupráci s ČLK, splňuje podmínky 

dotačního programu a je doporučena k 
podpoře.

2
4. Děčínský den 

komplexní interní 
péče

Akce je zaměřena na 
komplexní interní péči 

současnosti, na práci na 
Interním oddělení, na urgentní 

příjem pacienta, kazuistiku, 
domácí hemodialýzu, novinky 

v oblasti CMP.

220 60 000 0 72 000 35 000 35 000

Tématicky zaměřená konference s 
odborným programem pro lékařské i 
nelékařské profese. Cílem akce je 

prohlubování a a zvyšování kvalifikace 
zdravotnického personálu v daném 

oboru. Akce je pořádána ve spolupráci 
s ČLK a POUZP, splňuje podmínky 

dotačního programu a je doporučena k 
podpoře.

3

1. Krajská 
konference 

informačních 
zdrojů a 

knihovnictví

Akce je zaměřena na novinky z 
oblasti informačních zdrojů, 
knihovnictví a příbuzných 

oborů, určena pro zdravotníky 
a studenty zdravotnických 

oborů a spolupracující obory. 

70 0 0 32 000 20 000 20 000

Tématicky zaměřená konference s 
odborným programem pro lékařské a 
nelékařské profese i studenty napříč 

různými zdravotnickým obory. Akce je 
pořádána ve spolupráci s ČLK a 

POUZP, splňuje podmínky dotačního 
programu a je doporučena k podpoře.

4
Hrudní chirurgie v 
Ústí nad Labem v 

roce 2016

Akce je zaměřena na aktuální 
poznatky z hrudní chirurgie 
(péče o pacienty s plicním 
onemocněním a rakovinou 

plic), odborné setkání lékařů a 
zdravotníků z oboru i 

spolupracujících oborů.

70 0 0 22 000 15 000 15 000

Vysoce odborný seminář, který se 
věnuje hrudní chirurgii současnosti. Je 
zaměřený na prohloubení kvalifikace 
zdravotníků, přičemž cílovou skupinu 
tvoří lékařské i nelékařské profese. 

Akce je pořádána ve spolupráci s ČLK 
a POUZP, splňuje podmínky dotačního 
programu a je doporučena k podpoře.

5

Krajský 
traumatologický 

seminář a odborná 
konference 

všeobecných 
sester 

Prestižní odborná akce je 
zaměřena na traumatologii 
končetin a páteře, jak pro 

odborníky z oboru úrazové 
chirurgie, tak z ostatních a 

spolupracujících oborů. 

200 0 0 27 000 15 000 15 000

Vysoce odborný seminář, který se 
věnuje úrazové chirurgii. Je zaměřený 
na prohloubení kvalifikace zdravotníků, 
přičemž cílovou skupinu tvoří lékařské i 

nelékařské profese. Mezi 
přednášejícími budou i specialisté z 

Traumatologického centra v 
Drážďanech. Akce je pořádána ve 

spolupráci s ČLK a POUZP, splňuje 
podmínky dotačního programu a je 

doporučena k podpoře.

Adresa (dle RES)

HODNOCENÍ ŽÁDOSTÍ O DOTACE V PROGRAMU "PODPORA LÉKAŘSKÝCH A ZDRAVOTNICKÝCH 
VZDĚLÁVACÍCH AKCÍ" (III. kolo) - dotace v kompetenci ZÚK

Žadatel
Název akce  Zaměření akce

401 13 Ústí 
nad Labem

Předpokládaná 
kapacita akce

Datum 
podání 
žádosti

čí
sl

o 
ak

ce Požadavek na 
dotaci na akci v 
roce 2016  (v Kč)

Celkový návrh 
dotace v roce 

2016  (Kč)

125 00030.8.2016

Komentář 
Návrh na dotaci 
na akci v roce 

2016 (v Kč)

Celkové 
skutečné 

náklady v roce 
2015 (v Kč)

 Dotace ÚK v 
roce 2015 (v 

Kč)Název (dle 
RES)

IČ

25488627 Sociální péče 
3316/12a

Celkové 
předpokládané 

náklady na akci v 
roce 2016 (v Kč)

Krajská 
zdravotní, 

a.s.

adamkova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 3 k usnesení č. 15/123R/2016



ŽADATELÉ ZAŘAZENÍ DO STIPENDIJNÍHO PROGRAMU "STABILIZACE LÉKAŘŮ, ZUBNÍCH LÉKAŘŮ A FARMACEUTŮ V ÚSTECKÉM KRAJI" V AKADEMICKÉM ROCE 2016/2017

Číslo žádosti Jméno, příjmení, titul Trvalé bydliště Vysoká škola fakulta studovaný obor

studovan

ý ročník

standard

ní doba 

studovan

ého 

oboru

Splnění kritéria potřeb 

poskytovatelů

Vyjádření zájmu 

budoucího 

zaměstnavatele o 

uzavření budoucí 

pracovní smlouvy s 

žadatelem

1/SPL/2016 BENEŠOVÁ Barbora

Univerzita 

Karlova Zubní lékařství 4 5 ano ano

2/SPL/2016 BLEHO Ondřej

Univerzita 

Karlova

 Všeobecné 

lékařství 4 6 ano ano

3/SPL/2016 BOLFÍK Ondřej

Univerzita 

Karlova

 

Zubní lékařství 5 5 ano ano

4/SPL/2016 BURSA Patrik

Univerzita 

Karlova

Všeobecné 

lékařství 5 6 ano ano

5/SPL/2016 FIDLER, Jan

Univerzita 

Karlova

 

Zubní lékařství 3 5 ano ano

6/SPL/2016 HOMOLA Pavel

Univerzita 

Karlova

 

 

Farmacie 5 5 ano ano

7/SPL/2016 JIMRAMOVSKÁ Eva

Masarykova 

univerzita Zubní lékařství 5 5 ano ano

8/SPL/2016 KALANIN Andrej

Univerzita 

Karlova

Všeobecné 

lékařství 6 6 ano ano

9/SPL/2016 KAŠPAROVÁ Nikola

Univerzita 

Karlova Zubní lékařství 3 5 ano ano

10/SPL/2016 KUBÁTOVÁ Michaela

Univerzita 

Karlova

 Všeobecné 

lékařství 6 6 ano ano

11/SPL/2016 MATYSOVÁ Daniela

Univerzita 

Karlova

Všeobecné 

lékařství 3 6 ano ano

12/SPL/2016 MUŽNÁ Karolína

Univerzita 

Karlova

 Všeobecné 

lékařství 4 6 ano ano

13/SPL/2016 NOVOTNÁ Magdaléna

Univerzita 

Karlova

 Všeobecné 

lékařství 4 6 ano ano

14/SPL/2016 ONDEČKOVÁ Iva

 Univerzita 

Karlova

Všeobecné 

lékařství 4 6 ano ano

15/SPL/2016 PODOLSKÁ Marie

Univerzita 

Karlova

Všeobecné 

lékařství 5 6 ano ano

Důvod zařazení žádosti do stipendijního programu 

adamkova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 4 k usnesení č. 16/123R/2016



Příloha č. 2

Číslo žádosti Jméno, příjmení, titul Trvalé bydliště Vysoká škola fakulta studovaný obor

studovan

ý ročník

standard

ní doba 

studovan

ého 

oboru

Splnění kritéria potřeb 

poskytovatelů

Vyjádření zájmu 

budoucího 

zaměstnavatele o 

uzavření budoucí 

pracovní smlouvy s 

žadatelem

Důvod zařazení žádosti do stipendijního programu 

16/SPL/2016 RYCHLÝ Ondřej

Univerzita 

Karlova

Všeobecné 

lékařství 6 6 ano ano

17/SPL/2016 SCHNEIDEROVÁ, Jana

Univerzita 

Karlova

 Všeobecné 

lékařství 3 6 ano ano

18/SPL/2016 STEHLÍK Jakub

Univerzita 

Karlova

Všeobecné 

lékařství 5 6 ano ano

19/SPL/2016 SZABÓ Daniel

Univerzita 

Karlova

 Všeobecné 

lékařství 2 6 ano ano

20/SPL/2016 ŠVINGR Michal

Univerzita 

Karlova

 Všeobecné 

lékařství 4 6 ano ano

21/SPL/2016 TERČ Jan

 Univerzita 

Karlova

Všeobecné 

lékařství 6 6 ano ano

22/SPL/2016 VAŇKOVÁ Kateřina

Univerzita 

Karlova

 Všeobecné 

lékařství 3 6 ano ano

23/SPL/2016 VYBULKA, Jan

Univerzita 

Karlova

Všeobecné 

lékařství 3 6 ano ano

24/SPL/2016 WEISSOVÁ Kamila

Univerzita 

Karlova

 

Zubní lékařství 2 5 ano ano

25/SPL/2016 ŽENKLOVÁ Lucie

Univerzita 

Karlova

 

 

Farmacie 4 5 ano ano



číslo žádosti jméno, příjmení, titul trvalé bydliště VŠ Fakulta Studovaný obor

studovaný 

ročník (na 

který je 

poskytnuto 

stipendium)

standar

dní 

doba 

studova

ného 

oboru

Termín podání žádosti o 

výplatu stipendia na další 

akademický rok

Splnění podmínek pro 

výplatu stipendia na 

další akademický rok

1/SPL/2015 BIOLKOVÁ Jana

Univerzita 

Karlova

Všeobecné 

lékařství 5 6 6.10.2016 ano

3/SPL/2015 FERKLOVÁ Hana

Univerzita 

Karlova

 

 

Farmacie 5 5 12.10.2016 ano

5/SPL/2015 FILIP Karel

Univerzita 

Karlova

Všeobecné 

lékařství 5 6 10.10.2016 ano

6/SPL/2015 HANAUER Patrik

Univerzita 

Karlova

Všeobecné 

lékařství 5 6 30.9.2016 ano

7/SPL/2015 HATYLÁKOVÁ Petra

Univerzita 

Karlova

 Všeobecné 

lékařství 3 6 26.9.2016 ano

10/SPL/2015 JIRUŠKOVÁ Jana

Univerzita 

Karlova

Všeobecné 

lékařství 6 6 12.9.2016 ano

11/SPL/2015 KALINA Michal

Univerzita 

Karlova

Všeobecné 

lékařství 5 6 26.9.2016 ano

12/SPL/2015 KUBALÍK Jan

Univerzita 

Karlova

Všeobecné 

lékařství 6 6 13.10.2016 ano

13/SPL/2015 LODIN Jan

Univerzita 

Karlova

Všeobecné 

lékařství 6 6 30.9.2016 ano

16/SPL/2015 POKORNÝ Petr

Univerzita 

Karlova

 Všeobecné 

lékařství 4 6 26.8.2016 ano

17/SPL/2015 SEIF Prokop

Univerzita 

Karlova

Všeobecné 

lékařství 4 6 22.9.2016 ano

18/SPL/2015 STARÁ Veronika

Univerzita 

Karlova

Všeobecné 

lékařství 6 6 21.9.2016 ano

20/SPL/2015 SVAŠEK Jan

Masarykova 

univerzita

Všeobecné 

lékařství 6 6 6.6.2016 ano

22/SPL/2015 FILIPOVÁ Stanislava

Univerzita 

Karlova

Všeobecné 

lékařství 3 6 10.10.2016 ano

24/SPL/2015 VÍTEK Jiří

 Univerzita 

Karlova

 Všeobecné 

lékařství 5 6 7.9.2016 ano

ŽADATELÉ O VÝPLATU STIPENDIA NA DALŠÍ AKADEMICKÝ ROK (AKADEMICKÝ ROK 2016/2017)

adamkova.m
Text napsaný psacím strojem

adamkova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 5 k usnesení č. 16/123R/2016



strana 1 / 3 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele: 15/SML2798-11/SPL/2015 
Číslo dodatku:   15/SML2798-01-11/SPL/2015 
 
 

DODATEK Č. 1  
ke SMLOUVĚ POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE – STIPENDIA  

A O UZAVŘENÍ BUDOUCÍ PRACOVNÍ SMLOUVY 

uzavřené dne 4. 12. 2015 
dle ust. §10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 

ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Petr Severa, vedoucí odboru zdravotnictví Krajského úřadu Ústeckého 

kraje 
E-mail/telefon: severa.p@kr-ustecky.cz/475657435 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
Dále jen „Poskytovatel stipendia“  
a 
 
Poskytovatel zdravotních služeb 
Krajská zdravotní, a.s. 
Sídlo:  Sociální péče 3316/12a, 401 13 Ústí nad Labem  
Zastoupený:  Ing. Petrem Fialou, generálním ředitelem  
Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon:   
IČ: 25488627 
DIČ: CZ25488627 
Bank. spojení: ČSOB, a.s, Ústí nad Labem 
Číslo účtu: 216686400/0300 
Dále jen „Budoucí zaměstnavatel“  
a 
 
Příjemce 
KALINA Michal 
Bydliště:    
Datum narození:   
E-mail/telefon:    
Číslo účtu:  
Dále jen „Stipendista“ nebo „Absolvent“ 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

adamkova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 6 k usnesení č. 16/123R/2016



 

strana 2 / 3 

 

DODATEK Č. 1  
ke SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE – STIPENDIA  

A O UZAVŘENÍ BUDOUCÍ PRACOVNÍ SMLOUVY 
  

K REALIZACI STIPENDIJNÍHO PROGRAMU „STABILIZACE LÉKAŘŮ, ZUBNÍCH LÉKAŘŮ A FARMACEUTŮ 

V ÚSTECKÉM KRAJI“ UZAVŘENÉ DNE 4. 12. 2015 (dále jen „Smlouva“) 
 
 
1. Smluvní strany se z důvodu změny dříve uvedených skutečností dohodly 

na následujících změnách Smlouvy:  

článek I., odst. 1 až 3 se ruší a nahrazuje textem, který nově zní 

1. Stipendista navštěvuje 4. ročník prezenčního studia na lékařské fakultě Univerzity 
Karlovy, obor Všeobecné lékařství (dále jen „studium“). 

2. Předpokládaný termín ukončení studia je rok 2018 
3. Stipendium se poskytuje na 3. akademické roky.“ 

a 

článek II., odstavec 3. se ruší a nahrazuje textem, který nově zní 

3. Poskytovatel stipendia vyplatí Stipendistovi  Stipendium v celkové výši 150 000 Kč, 
tedy 50 000 Kč pro každý akademický rok studia, počínaje 4. ročníkem studia až do 
jeho ukončení v souladu s podmínkami Stipendijního programu, který je nedílnou 
součástí této smlouvy jako příloha č. 1 a v souladu s touto smlouvou. 

 

2. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž Poskytovatel 
stipendia obdrží 2 vyhotovení a Budoucí zaměstnavatel a Stipendista obdrží po jednom 
vyhotovení. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření.   

5. O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada Ústeckého kraje usnesením č. /123R/2016 ze 
dne 26. 10. 2016. 

 

V Ústí nad Labem dne  V ………………… dne ……………….. 

 

 

……………………………………………. 

 

 

……………………………………………… 

Poskytovatel stipendia 
Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček, hejtman 

Příjemce 
Kalina Michal 
 

 

 

 

 



 

strana 3 / 3 

V Ústí nad Labem dne  

 

 

……………………………………………. 

 

Budoucí zaměstnavatel 
Krajská zdravotní a.s. 
Ing. Petr Fiala, generální ředitel 

 
 

 

 

 



Název organizace Název projektu
Předpokládaný 

počet osob  
Předpokládané 
celkové náklady

Celkové 
náklady na 

osobu

Požadovaná 
dotace

Navrhovaná 
dotace 

Dotace na 
osobu

Hodnocení

Firma pro zdraví, z.s.
Primární prevence 
nadváhy a obezity 400 195 628 489 176 065 176 065 440

Projekt je zaměřen na podporu zdravotní gramotnosti 
zaměstnanců firem Ústeckého kraje v oblasti nadváhy a obezity. 

Projekt bude realizován formou přednášek, workshopů, e-
learningu a informačních kanálů dotčených firem  a institucí. 
Projekt splňuje podmínky dotačního titulu a je doporučen k 

podpoře.

195 628 176 065 176 065

Dotační program Podpora aktivit zaměřených na zlepšení zdravotního stavu obyvatel Ústeckého kraje - hodnocení žádostí, III. kolo, Okruh 2

 CELKEM

adamkova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 7 k usnesení č. 17/123R/2016



Poř. 

číslo
Příjmení Jméno Titul

Rok 

narození
PSČ Město Ulice Vysoká škola Fakulta Program Obor

1. Adamcová Lucie 1995 Bílina  

2. Bláha Ladislav 1993 Ústí nad Labem  

3. Burgr Petr 1995 Ústí nad Labem
4. Deusová Eliška 1994 Lovosice
5. Filipová Denisa 1995 Malé Žernoseky

6. Hajmová Kateřina 1994 Hřivice 
 

 

7. Holubovská Michaela 1991 Roudnice nad Labem

8. Karásková Iva 1993 Děčín  

9. Klírová Adéla 1995 Teplice  

10. Kneislová Andrea 1991 České Budějovice

11. Kolská Zdeňka 1995 Ústí nad Labem   

12. Kořínková Anna 1996 Chomutov  

13. Košnářová Klára 1993 Verneřice  

14. Kuncová Markéta 1994 Most
15. Kunteová Pavlína 1995 Markvartice u Děčína

16. Nerglová Štěpánka 1994 Ústí nad Labem  

17. Novák Pavel 1990 Ústí nad Labem
18. Procházková Barbora 1991 Vysoká Pec - Pyšná

19. Roškotová Linda 1994 Ústí nad Labem

20. Siblíková Tereza 1994 Chomutov  

21. Srnková Andrea 1995 Ústí nad Labem  

22. Šimoníček Tomáš 1991 Miřetice u Klášterce nad Ohří  

23. Šlejtr Michal 1995 Ústí nad Labem  

24. Šonková Karolina 1995 Děčín
25. Vrzalová Veronika 1994 Ústí nad Labem
26. Wilczeková Eva 1992 Kadaň

27. Wolejníková Petra 1994 Most   

28. Záhorčáková Kateřina 1993 Mariánské Radčice  

29. Zimmermann Jan 1991 Most

30. Žáková Veronika 1995 Most  

bod 8.6  příloha 2

adamkova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 8 k usnesení č. 25/123R/2016



strana 1 / 6

Krajský úřad

Číslo smlouvy u poskytovatele:
Číslo smlouvy u příjemce:

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE
uzavřená v souladu s ust. §10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon č. 250/2000 Sb.“)

Smluvní strany

Poskytovatel:
Ústecký kraj
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem
Zastoupený:
Kontaktní osoba: Ing. Dagmar Waicová, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

Krajského úřadu Ústeckého kraje
E-mail/telefon: waicova.d@kr-ustecky.cz / 475 657 212
IČ: 70892156
DIČ: CZ70892156
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 882733379/0800

a

Příjemce:

Sídlo:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
E-mail/telefon:
IČ:
DIČ:
Bank. spojení:
číslo účtu:

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

SMLOUVU O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE

k realizaci programu „Mimoškolní výchova žáků zaměřená na jejich všestranný rozvoj 
PAŽIT“

(dále jen „smlouva“)

Preambule

adamkova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 9 k usnesení č. 26/123R/2016



strana 2 / 6

Pro účely poskytování dotací byly usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 
27/31Z/2016 ze dne 5. 9. 2016 schváleny Zásady pro poskytování dotací a návratných 
finančních výpomocí z rozpočtu Ústeckého kraje (dále jen „Zásady“). Smlouva se uzavírá 
v souladu s těmito Zásadami, které jsou pro příjemce závazné ve věcech touto smlouvou 
neupravených.

Článek I.

Poskytnutí dotace

1. Poskytovatel v souladu s usnesením Rady Ústeckého kraje č. ………… ze dne …….
poskytuje příjemci ze svého rozpočtu neinvestiční účelovou dotaci ve výši ………. (slovy: 
korun českých), která bude převedena bezhotovostně příjemci v souladu s ustanovením 
§ 28 odst. 12 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 
znění pozdějších předpisů, prostřednictvím bankovního účtu zřizovatele příjemce, č. účtu:
……………….., pod UZ (účelovým znakem) 00000.

2. Poskytnutá dotace je slučitelnou podporou ve smyslu článku 107 Smlouvy o fungování 
Evropské unie.

Článek II.

Účel, na který je dotace určena,
doba, v níž má být dosaženo účelu,

způsob poskytnutí dotace

1. Dotace je příjemci poskytnuta za účelem úhrady nákladů pobytu žáků (ubytování, 
stravování) v rámci realizace programu „Mimoškolní výchova žáků zaměřená na jejich 
všestranný rozvoj PAŽIT 2016“ (dále jen „Program“) na základě žádosti příjemce ze dne 
…………., která je přílohou č. 1 této smlouvy. Výše dotace je stanovena v souladu 
s bodem V. programu.

2. Doba, v níž má být dosaženo účelu, je stanovena do 21. 10. 2016. Pro příjemce dotace je 
tento termín stanoven jako závazný ukazatel.

3. Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. bod 1.) a lze ji použít pouze na úhradu 
uznatelných nákladů přímo souvisejících s účelem poskytnutí dotace a vzniklých v době
od 1. 1. 2016 do 21. 10. 2016.

Uznatelný náklad je nezbytný náklad, který splňuje všechny následující podmínky:

- vyhovuje zásadám efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti,
- vznikl příjemci v přímé souvislosti s realizací programu ve schváleném období 

realizace,
- byl skutečně vynaložen a zachycen v účetnictví příjemce na jeho účetních dokladech, 

je identifikovatelný, ověřitelný a podložený prvotními podpůrnými doklady,
- splňuje podmínky vyhlášení programu.

Neuznatelný náklad je náklad na:

- pořízení dlouhodobého a krátkodobého finančního majetku,
- dlužný úrok,
- opatření pro možné budoucí ztráty nebo dluhy,
- nákupy pozemků a budov,
- rekonstrukce a opravy nemovitostí,
- ztráty z devizových kurzů,
- občerstvení a reprezentativní pohoštění,



strana 3 / 6

- nájemné s následnou koupí (leasing),
- cestovné nad rámec zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších 

předpisů, pro zaměstnavatele, který je uveden v § 109 odst. 3 tohoto právního 
předpisu,

- mzdy včetně odvodů nad rámec platových předpisů pro zaměstnance ve veřejných 
službách a správě,

- náhrady mzdy za dobu nepřítomnosti (dovolená, nemoc).

4. Dotace bude poskytnuta jednorázově bankovním převodem na účet zřizovatele příjemce 
uvedený v čl. I. této smlouvy do 30 ti dnů ode dne uzavření této smlouvy.

Článek III.

Práva a povinnosti příjemce

Příjemce prohlašuje, že dotaci přijímá a v této souvislosti se zavazuje:

a) Použít dotaci pouze k účelu, pro který byla dotace poskytnuta, a v souladu 
s podmínkami sjednanými v této smlouvě. 

b) Dotaci nepřevést na jiný subjekt. 

c) Dotaci nepoužít na úhradu DPH, je-li příjemce plátcem DPH s nárokem na uplatnění 
odpočtu této daně.

d) Odpovídat za hospodárné použití přidělených prostředků a vést řádné a oddělené 
sledování dotace v účetnictví, pod daným účelovým znakem (UZ), vedeném 
v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. 

e) Uvádět na všech účetních dokladech účelový znak kraje. Označovat originály 
účetních dokladů informací o tom, že projekt je spolufinancován Ústeckým krajem.

f) Příjemce je povinen předložit poskytovateli písemnou závěrečnou zprávu o použití 
poskytnuté dotace, a to po vyplacení dotace, nejpozději však do 31. 1. 2017. Spolu 
se závěrečnou zprávou je příjemce povinen předložit finanční vypořádání dotace. Ze 
závažných důvodů může být termín předložení závěrečné zprávy na žádost příjemce, 
postupem dle Zásad, prodloužen.

I. Závěrečná zpráva musí obsahovat:

- označení příjemce,

- číslo smlouvy poskytovatele uvedené na 1. straně smlouvy,

- celkové zhodnocení,

- přínos pro cílovou skupinu,

- finanční vypořádání dotace.

II. Finanční vypořádání dotace (přehled o čerpání a použití poskytnuté dotace) musí 
obsahovat:

- přehled všech nákladů,

- přehled nákladů hrazených z dotace (v členění dle účelového určení),

- přehled o vrácení nepoužitých prostředků do rozpočtu poskytovatele, 

- výpis z odděleného účetnictví (případně účetnictví vedeného pod účelovým 

znakem), jestliže je příjemce povinen účetnictví vést 



strana 4 / 6

- kopie dokladů o jednotlivých předáních finanční podpory žákům (v případě 

nezletilosti zákonným zástupcům), ve výši dle čl. V programu, kteří se pobytu

zúčastnili.

g) Vrátit nepoužité finanční prostředky (nevyčerpanou část dotace) na účet 

poskytovatele, z něhož byla dotace poskytnuta současně s předložením závěrečné 

zprávy.

h) Vrátit poskytnutou dotaci zpět na účet poskytovatele, z něhož byla dotace na realizaci 

programu poskytnuta, v případě, že se pobyt neuskuteční, nejpozději do 7 

kalendářních dnů ode dne, kdy se o této skutečnosti dozvěděl, současně písemně 

informovat poskytovatele o vrácení dotace.

i) Umožnit pověřeným pracovníkům poskytovatele provádět kontrolu čerpání a využití 
prostředků dotace a v této souvislosti jim umožnit nahlížet do účetní evidence.

j) Neprodleně písemně informovat, nejpozději však do 7 dnů, odbor školství, mládeže a 
tělovýchovy Krajského úřadu Ústeckého kraje o všech změnách, týkajících se 
identifikace příjemce nebo realizace účelu.

k) Respektovat závěry kontroly provedené v souladu se zákonem a dle čl. XI. Zásad. 

l) Veškeré změny týkající se smluvního vztahu neprodleně písemně oznámit 
poskytovateli. Každá změna smluvních ujednání musí být řešena číslovaným 
písemným dodatkem k původní smlouvě.

m) Je-li příjemce právnickou osobou, je povinen zajistit, aby případné rozhodnutí o jeho 
likvidaci nebo přeměně podle příslušných právních předpisů bylo přijato až po 
předchozím souhlasu poskytovatele. Příjemce je povinen poskytovateli poskytnout 
veškeré informace o záměru likvidace nebo přeměny, které mohou podle názoru 
poskytovatele ovlivnit podmínky a účel poskytnuté dotace.

Článek IV.

Porušení rozpočtové kázně

1. Porušením rozpočtové kázně je každé neoprávněné použití nebo zadržení peněžních 
prostředků poskytnutých jako dotace (§ 22 odst. 1 až 3 zákona č. 250/2000 Sb.). 
V případě, že se příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně tím, že neoprávněně 
použije nebo zadrží poskytnutou dotaci, bude poskytovatel postupovat dle § 22 zákona 
č. 250/2000 Sb. a bude příjemci uložen odvod včetně penále za prodlení s odvodem ve 
výši stanovené platnými právními předpisy a touto smlouvou.

2. Pokud příjemce předloží závěrečnou zprávu včetně finančního vypořádání v termínu 
stanoveném ve smlouvě, ale finanční vypořádání nebo závěrečná zpráva nebudou 
obsahovat všechny náležitosti stanovené ve smlouvě, dopustí se příjemce porušení 
rozpočtové kázně až v případě, že nedoplní neúplnou závěrečnou zprávu nebo finanční 
vypořádání ani po marném uplynutí náhradní lhůty 10 dnů ode dne doručení výzvy 
poskytovatele k nápravě.

3. V případě porušení rozpočtové kázně, které poskytovatel považuje za méně závažné, 
bude vždy uložen odvod za tato porušení procentem z celkové částky poskytnuté 
dotace následovně:

a) předložení závěrečné zprávy do 15 kalendářních dnů po lhůtě stanovené smlouvou –
výše odvodu činí 5 %,

b) předložení závěrečné zprávy do 30 kalendářních dnů po lhůtě stanovené smlouvou –
výše odvodu činí 10 %,



strana 5 / 6

c) předložení doplněné závěrečné zprávy do 15 kalendářních dnů od uplynutí náhradní 
lhůty uvedené ve výzvě poskytovatele dle odst. 2 tohoto článku – výše odvodu činí    
3 %,

d) předložení doplněné závěrečné zprávy do 30 kalendářních dnů od uplynutí náhradní 
lhůty uvedené ve výzvě poskytovatele dle odst. 2 tohoto článku – výše odvodu činí    
6 %,

e) nedodržení povinnosti vést dotaci v odděleném účetnictví – výše odvodu činí 10 %,

f) nedodržení povinnosti označovat originály účetních dokladů informací o tom, že 
projekt je spolufinancován Ústeckým krajem – výše odvodu činí 10 %.

g) nedodržení povinnosti publicity v případě informování sdělovacích prostředků – výše
odvodu činí 5 %,

4. Odvody za porušení rozpočtové kázně při použití téže dotace se sčítají. Při 
neoprávněném použití peněžních prostředků dle § 22 odst. 2 písm. a) nebo b) zákona 
č. 250/2000 Sb. odpovídá odvod za porušení rozpočtové kázně výši poskytnutých 
prostředků, mimo případů, kdy se podle této smlouvy (odst. 3 tohoto čl.) za porušení 
méně závažné povinnosti uloží odvod nižší. Při porušení několika méně závažných 
povinností se odvody za porušení rozpočtové kázně sčítají. Odvody za porušení 
rozpočtové kázně lze uložit pouze do výše peněžních prostředků poskytnutých ke dni 
porušení rozpočtové kázně. Při podezření na porušení rozpočtové kázně může 
poskytovatel pozastavit poskytnutí peněžních prostředků, a to až do výše 
předpokládaného odvodu. Pokud krajský úřad uloží odvod za porušení rozpočtové 
kázně, v rozhodnutí uvede, že z uloženého odvodu bude odvedena pouze částka ve 
výši rozdílu mezi uloženým odvodem a peněžními prostředky neposkytnutými z důvodu 
podezření na porušení rozpočtové kázně. Pokud krajský úřad odvod neuloží, 
poskytovatel poskytne pozastavené peněžní prostředky příjemci. 

Článek V.

Výpověď a zrušení smlouvy

1. Poskytovatel je oprávněn vypovědět smlouvu v případě, že příjemce porušil smluvní 
povinnost stanovenou touto smlouvou. Výpověď musí mít písemnou formu a nabývá 
účinnosti uplynutím výpovědní lhůty, která činí 30 dnů ode dne jejího doručení příjemci.

2. Smluvní strany můžou podat písemný návrh na zrušení smlouvy z důvodů uvedených v    
§ 167 odst. 1 správního řádu. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním 
vysloví souhlas, smlouva zaniká dnem, kdy písemný souhlas dojde smluvní straně, která 
návrh podala. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním nevysloví souhlas, 
smlouva nezaniká.

3. Smlouvu lze ukončit také na základě písemné dohody smluvních stran.

4. Spory z právních poměrů při poskytnutí dotace rozhoduje podle správního řádu 
Ministerstvo financí ČR. 

Článek VI.

Publicita

1. Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o realizaci programu 
uvést fakt, že při realizace programu byla podpořena Ústeckým krajem (poskytovatelem).

2. Zveřejňovat při všech příležitostech, že realizace programu je podporována Ústeckým 
krajem a uvádět logo programu „PAŽIT“ na všech propagačních materiálech 
souvisejících s realizací programu.



strana 6 / 6

3. Logo Ústeckého kraje i logo „PAŽIT“ je ochrannou známkou, která požívá ochrany podle 
zákona č. 441/2003 Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb., o 
soudech, soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších 
zákonů (zákon o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o 
ochranných známkách), ve znění pozdějších předpisů.

Článek VII.

Ostatní ujednání

1. Příjemce souhlasí se zveřejněním svého názvu, IČ, sídla, dotačního titulu a výše 
poskytnuté dotace a se zápisem těchto údajů do veřejně přístupného informačního 
registru vedeného Krajským úřadem Ústeckého kraje.

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat po dohodě smluvních stran pouze formou 
písemných a číslovaných dodatků.

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, použijí se přiměřeně na právní vztahy z ní 
vyplývající příslušná ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., správního řádu, případně 
příslušná ustanovení občanského zákoníku s výjimkou uvedenou v § 170 správního řádu. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 vyhotoveních s platností originálu, přičemž příjemce 
obdrží 1 vyhotovení, poskytovatel 2 vyhotovení.

5. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího uzavření.

6. Poskytovatel potvrzuje, že:

o poskytnutí dotace a uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje
usnesením č. ……….. ze dne …….... .

V Ústí nad Labem dne ………………… V …………………….…… dne …………..

……………………………………………. ………………………………………………

Poskytovatel
Ústecký kraj
                                

Příjemce

Přílohy:
Příloha č. 1 - Žádost



   

 

 1 

 

Změny v rejstříku škol a školských zařízení  

 

 

A )  s o uh l a s í  

 

 

1. Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, příspěvková 

organizace  

IČO:18 383 696, Sídlo: Pražská 702/10 , Chomutov, PSČ: 430 01,  

      s výmazem místa poskytovaného vzdělávání nebo školských služeb u Domova mládeže        

na adrese Jizerská 119, 431 41 Údlice, z rejstříku škol a školských zařízení, s nejbližší 

možnou účinností, 

 

2. Gymnázium a Střední průmyslová škola Duchcov, příspěvková organizace 

      IČO: 61 515 477, Sídlo: Masarykova 909/12, Duchcov, PSČ: 419 01,  

      se zápisem oboru vzdělání 36-47-M/01 Stavebnictví, forma denní, s cílovou kapacitou      

80 žáků do rejstříku škol a školských zařízení, s účinností od 1. 9. 2017, 

 

3. Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, příspěvková organizace 
IČO: 61 515 451, Sídlo: Čs. dobrovolců 530/11, Teplice, PSČ: 415 01 

      se snížením cílové kapacity oboru vzdělání 79-41-K/81 Gymnázium, forma denní, ze 470 

na 350 žáků, v rejstříku škol a školských zařízení, s účinností od 1. 9. 2017, 

se zvýšením cílové kapacity oboru vzdělání 79-41-K/41 Gymnázium, forma denní, ze  

470 na 590 žáků, v rejstříku škol a školských zařízení, s účinností od 1. 9. 2017, 

 

4. Střední škola EDUCHEM, a.s. 

IČO: 25 014 188, Sídlo: Okružní 128, Meziboří, PSČ 435 13 

       se zápisem nového oboru vzdělání 53-41-H/01 Ošetřovatel, forma denní, s cílovou 

kapacitou 60 žáků, do rejstříku škol a školských zařízení, s účinností od 1. 9. 2017, 

 

5.  Gymnázium a Střední odborná škola, Podbořany, příspěvková organizace 

      IČO: 18 380 824, Sídlo: Kpt. Jaroše 862, Podbořany, PSČ: 441 01  

       se zápisem oboru vzdělání 26-41-M/01 Elektrotechnika, forma denní, s cílovou kapacitou 

128 žáků, do rejstříku škol a školských zařízení, s účinností od 1. 9. 2017, 

     se zápisem oboru vzdělání 26-51-H/01 Elekrikář, forma denní, s cílovou kapacitou 96     

žáků,  do rejstříku škol a školských zařízení, s účinností od 1. 9. 2017, 

     s označením oboru vzdělání 23-41-M/01 Strojírenství, forma denní, jako obor   

dobíhající,  v rejstříku škol a školských zařízení, s účinností od 1. 9. 2017, 

     s výmazem oboru vzdělání 66-41-L/01 Obchodník, forma denní, z rejstříku škol  

     a  školských zřízení, s účinností od 1. 9. 2017, 

              s výmazem místa poskytovaného vzdělávání nebo školských služeb u Střední školy na 

adrese Tyršova 281, 438 01 Žatec, z rejstříku škol a školských zařízení, s účinností od  

              1. 9. 2017, 

 

6. Střední škola technická Most, příspěvková organizace   

       IČO:  00 125 423, Sídlo: Dělnická 21, Most, PSČ: 434 01 

       se zápisem oboru vzdělání 33-56-E/01 Truhlářská a čalounická výroba, forma denní, 

s cílovou kapacitou 70 žáků, do rejstříku škol a školských zařízení, s účinností od 1. 9. 

2017, 

adamkova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 10 k usnesení č. 30/123R/2016



   

 

 2 

 

7. Logopedická základní škola, Měcholupy 1, příspěvková organizace 

IČO: 61 357 286, Sídlo: Měcholupy 1, PSČ: 439 31 

s výmazem místa poskytovaného vzdělávání nebo školských služeb u Speciálně 

pedagogického centra na adrese Školní 3587, 430 01 Chomutov, z rejstříku škol a 

školských zařízení, s nejbližší možnou účinností, 

se zápisem nového místa poskytovaného vzdělávání nebo školských služeb na adrese Na 

Průhoně 4800, 430 01 Chomutov, do rejstříku škol a školských zařízení, s nejbližší 

možnou účinností, 

 

8. Střední škola Pohoda s. r. o 
       IČO: 25 022 016, Sídlo: Na Vinici 2244, Litoměřice, PSČ: 412 01 

se zápisem oboru vzdělání 75-41-E/01 Pečovatelské služby, forma denní, s cílovou 

kapacitou 60 žáků, do rejstříku škol a školských zařízení, s účinností od 1. 9. 2017, 

 

9. Soukromá podřipská střední odborná škola a střední odborné učiliště o. p. s. 

IČO: 25 047 671, Sídlo: Náměstí Jana z Dražic 169, Roudnice nad Labem, PSČ: 413 01 

se zápisem oboru vzdělání 64-41-L/51 Podnikání, forma distanční, s cílovou kapacitou 

90 žáků, do rejstříku škol a školských zařízení, s účinností od 1. 9. 2017. 

       se snížením kapacity oboru vzdělání 64-41-L/51 Podnikání, forma dálková, ze 400 na  

310 žáků, v rejstříku škol a školských zařízení, s účinností od 1. 9. 2017, 

 

10. Soukromá střední odborná škola (1. KŠPA), s.r.o. 

      IČO: 25 015 311, Sídlo: Máchovy schody 13/4, Litoměřice, PSČ: 412 01 

se zápisem oboru vzdělání 18-20-M/01 Informační technologie, forma dálková, s cílovou  

kapacitou 80 žáků, do rejstříku škol a školských zařízení, s účinností od 1. 9. 2017, 

 

11. Základní škola a Střední škola Krupka, Karla Čapka 270 

       IČO: 60 232 722, Sídlo: Karla Čapka 270, Krupka, PSČ: 417 42 

        se zápisem oboru vzdělání 28-57-E/01 Keramická výroba, forma denní, s cílovou  

kapacitou 51 žáků, do rejstříku škol a školských zařízení, s účinností od 1. 9. 2017, 

       se zápisem místa poskytovaného vzdělávání nebo školských služeb u Střední školy na  

adrese Tovární 605/1, 417 01 Dubí, s účinností od 1. 9. 2017, 

       se zápisem oboru vzdělání 75-41-E/01 Pečovatelské služby, forma denní, s cílovou  

kapacitou 51 žáků, do rejstříku škol a školských zařízení, s účinností od 1. 9. 2017 

       se zvýšením cílové kapacity oboru vzdělání 66-51-E/01 Prodavačské práce, forma denní  

ze 45 na 51 žáků, v rejstříku škol a školských zařízení, s účinností od 1. 9. 2017 

       se zvýšením oboru vzdělání 65-51-E/01 Stravovací a ubytovací služby, forma denní, ze 

45 na 51 žáků, v rejstříku škol a školských zařízení, s účinností od 1. 9. 2017,  

       se zvýšením cílové kapacity Střední školy ze 162 na 276 žáků, v rejstříku škol a 

školských zařízení, s účinností od 1. 9. 2017, 

       

12. Střední odborné učiliště a Střední odborná škola SČMSD, Žatec, s.r.o. 

       IČO: 47 783 371, Sídlo: Hošťálkovo náměstí 132, Žatec, PSČ: 438 01 

       se zápisem oboru vzdělání 29-51-H/01 Výrobce potravin, forma denní, s cílovou   

kapacitou 90 žáků, do rejstříku škol a školských zařízení, s účinností od 1. 9. 2017, 

       se zápisem oboru vzdělání 65-51-E/02 Práce ve stravování, forma denní, s cílovou   

kapacitou 45 žáků, do rejstříku škol a školských zařízení, s účinností od 1. 9. 2017, 

       s výmazem dobíhajících oborů: 

       31-43-L/051 Oděvnictví, forma dálková, 



 3 

64-41-L/524 Podnikání, forma denní, 

64-42-M/039 Management obchodu a služeb, forma denní,  

65-41-L/005 Číšník, servírka, forma denní, 

65-41-L/006 Kuchař, forma denní, 

65-41-L/504  Společné stravování, forma dálková, 

65-42-M/004 Hotelnictví a turismus, forma denní, 

65-51-H/002 Kuchař – číšník pro pohostinství, forma denní, 

65-63-H/001 Číšník, servírka, forma denní, 

 

13. Střední škola EDUCHEM, a.s. 

IČO: 25 014 188, Sídlo: Okružní 128, Meziboří, PSČ: 435 13 

se zápisem oboru vzdělání 26-41-L/51 Mechanik elektrotechnik, forma dálková,  

s cílovou kapacitou 50 žáků, do rejstříku škol a školských zařízení, s účinností od 1. 9. 

2017, 

s výmazem dobíhajících oborů vzdělání  26-43-L/001 Mechanik elektronik, forma denní 

a 28-44-M/001 Aplikovaná chemie, forma denní, z rejstříku škol a školských zařízení, 

s účinností od 1. 9. 2017, 

 

14. Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, příspěvková organizace 

IČO: 00 556 807, Sídlo: Ruská 147/46, Děčín IV – Podmokly, PSČ: 405 02  

s výmazem místa poskytovaného vzdělávání nebo školských služeb u Střední školy na 

adrese Teplická 25/166, Děčín VIII-Dolní Oldřichov, 402 02 Děčín, z rejstříku škol a 

školských zařízení, s nejbližší možnou účinností,  

s výmazem místa poskytovaného vzdělávání nebo školských služeb na adrese Studniční 

415, Děčín XXXII – Boletice nad Labem, 407 11 Děčín, z rejstříku škol a školských 

zařízení, s nejbližší možnou účinností, 

 

 

B )  n e s o uh l a s í  

 
15. Soukromá hotelová škola Bukaschool s. r. o.  

IČO: 25 005 928, Sídlo: Františka Kmocha 1823, Most, PSČ: 434 01 

se zápisem nového oboru vzdělávání 65-51-H/01 Kuchař – číšník, forma denní, s cílovou   

kapacitou 90 žáků, do rejstříku škol a školských zařízení, s účinností od 1. 9. 2017,  

 

16. Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední odborná škola služeb  

a cestovního ruchu, Varnsdorf, Bratislavská 2166, příspěvková organizace 

IČO: 18 383 874, Sídlo: Bratislavská 2166, Varnsdorf, PSČ: 407 47  

       se zápisem oboru vzdělání 53-41-N/11 Diplomovaná všeobecná sestra, forma denní,  

       s cílovou kapacitou 120 studentů, do rejstříku škol a školských zařízení, s účinností od  

       1. 9. 2017, 

       se zápisem oboru vzdělání 53-41-N/11 Diplomovaná všeobecná sestra, forma dálková,  

       s cílovou kapacitou 120 studentů, do rejstříku škol a školských zařízení, s účinností od  

       1. 9. 2017, 

 

 



   

 

 4 

17. Střední škola Pohoda s. r. o 
       IČO: 25 022 016, Sídlo: Na Vinici 2244, Litoměřice, PSČ: 412 01 

se zápisem oboru vzdělání 16-01-M/01 Ekologie a životní prostředí, forma denní, 

s cílovou kapacitou 80 žáků, do rejstříku škol a školských zařízení, s účinností od 1. 9. 

2017, 

 

18. Vyšší odborná škola, Obchodní akademie, Střední odborná škola a Jazyková škola s 

právem státní jazykové zkoušky EKONOM, o. p. s., Litoměřice, Palackého 730/1  

IČO: 25 400 681, Sídlo: Palackého 730/1, Litoměřice, PSČ: 412 01  

       se zápisem oboru vzdělání 23-51-H/01 Strojní mechanik, forma denní, s cílovou 

kapacitou 20 žáků, 

       se zápisem oboru vzdělání 23-51-H/01 Strojní mechanik, forma dálková, s cílovou 

kapacitou 20 žáků, 

       se zápisem oboru vzdělání 23-52-H/01 Nástrojař, forma denní, s cílovou kapacitou 20 

žáků, 

       se zápisem oboru vzdělání 23-52-H/01 Nástrojař, forma dálková, s cílovou kapacitou 20 

žáků, 

       se zápisem oboru vzdělání 23-56-H/01 Obráběč kovů, forma denní, s cílovou kapacitou 

20 žáků, 

       se zápisem oboru vzdělání 23-56-H/01 Obráběč kovů, forma dálková, s cílovou 

kapacitou 20 žáků, 

       se zápisem oboru vzdělání  28-52-H/01 Chemik, forma denní, s cílovou kapacitou 20 

žáků, 

       se zápisem oboru vzdělání  28-52-H/01 Chemik, forma dálková, s cílovou kapacitou 20 

žáků, 

       se zápisem míst poskytovaného vzdělávání na adrese Hrdly 6, 411 56 Bohušovice nad 

Ohří a Terezínská 60, 410 02 Lovosice, do rejstříku škol a školských zařízení, vše 

s účinností od 1. 9. 2017, 

 

19. Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie, Rumburk, příspěvková 

organizace 

IČO: 00 673 773, Sídlo: Františka Nohy 959/6, Rumburk, PSČ: 408 30 

       se zápisem oboru vzdělání 66-51-H/01 Prodavač, forma denní, s cílovou kapacitou 60  

žáků, s účinností od 1. 9. 2017, 

se zápisem oboru vzdělání 66-53-H/01 Operátor skladování, forma denní, s cílovou 

kapacitou 60 žáků, s účinností od 1. 9. 2017. 

 



č.ř. název organizace dárce ve výši

12 285,00

42 120,00

3 000,00

10 000,00

300 ks krabice univerzální 2 239,71
100 ks víčko ke kruh.krabici 632,83
60 m lišta vkládací 2 940,30
96 m lišta hranatá 1 878,30

120 ks krabice lištová 3 102,92
20 ks krabice s krytím 1 048,58
20 ks kryt průchod 210,80

 1 000,00

4 ks židle 1 450,00
3 ks matrace 2 850,00

690,00
345,00

3. Dětský domov a Školní jídelna, Lipová u 
Šluknova 417, příspěvková organizace, IČO: 
00412074, sídlo: Lipová u Šluknova 417, 
PSČ: 407 81

 18 550,00

 15 000,00

 20 000,00

 
4 891,00nápoje 

13 000,00na projekt obchůdky s Albertem 2016 - vánoční 
tvoření

5 335,00

stůl Trend
věšák na oblečení

12 053,44
nabytí majetku formou daru

Přehled organizací žádajících o souhlas s přijetím finančního daru a s nabytím majetku formou daru do vlastnictví příspěvkových 
organizací

účel přijetí daru
finanční dar
1. Logopedická základní škola, Měcholupy 1, 

příspěvková organizace, IČO: 61357286, 
sídlo: Měcholupy 1, PSČ: 439 31

 
na obědy pro děti v období 1.11. do 31.12.2016

na obědy pro děti na období od 2.1.2017 do 
30.6.2017

54 405,00

2. Dětský domov a školní jídelna, Litoměřice, 
Čelakovského 8, příspěvková organizace, 
IČO: 62769651, Litoměřice, Čelakovského 
1007/8a, PSČ: 412 01

 

na projekt Henkel ČR - vánoční dárky 2016

vitaminové doplňky, těstoviny a drobné kosmetické dárečky od 
firmy Amway

1. Střední odborná škola energetická a 
stavební, Obchodní akademie a Střední 
zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková 
organizace, IČO: 41324641, sídlo: 
Chomutov, Na Průhoně 4800, PSČ: 430 11

 

4. Dětský domov a Školní jídelna,Ústí nad 
Labem, Špálova 2, příspěvková organizace, 
IČO: 44555245, sídlo: Ústí nad Labem, 
Špálova 2, PSČ: 400 11

školní potřeby

50 ks vstupenek na muzikál

2. Dětský domov "Země dětí" a Školní jídelna, 
Česká Kamenice, Komenského 491, 
příspěvková organizace, IČO: 00412058, 
sídlo: Česká Kamenice, Komenského 491, 
PSČ: 407 21

kopírka Ricoh Aticio MP 201 spf

 

adamkova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 11 k usnesení č. 31/123R/2016	



Nadační fond regionální fotbalové Akademie Ústeckého kraje 

se sídlem Proboštovská 1987, Trnovany, 415 01 Teplice,  

IČO: 04673786, 

zastoupený předsedou správní rady …………………, a místopředsedou správní rady 

…………………,  

zapsán v nadačním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem spisová značka N 294 

 

a  

Ústecký kraj 

se sídlem v Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, 400 01 ÚSTÍ NAD LABEM 1 

IČO: 70892156 

zastoupený hejtmanem ………………….. 

 

dále „Smluvní strany“ 

 

uzavírají následující dohodu: 

 

I. Účel dohody 

Dne 28. 12. 2015 bylo podepsáno mezi Ústeckým krajem, Fotbalovou asociací České republiky a 

Statutárním městem Teplice Memorandum o spolupráci (dále „Memorandum“), jehož základním 

smyslem je prohlubovat vzájemné vztahy k prosazování společných zájmů v oblasti podpory činnosti 

mládežnické regionální Fotbalové Akademie Ústeckého kraje (dále „Fotbalová Akademie“) 

organizované Nadačním fondem Fotbalové Akademie Ústeckého kraje. Na základě žádosti Fotbalové 

asociace ČR je v duchu tohoto Memoranda a k specifikaci podrobností spolupráce uzavřena tato 

dohoda. 

 

II. 

K dosažení cílů Memoranda se zavazuje Ústecký kraj poskytnout takovou nezbytnou a potřebnou 

podporu, kterou po kraji lze rozumně a objektivně požadovat, a která je v souladu se zájmy občanů 

Ústeckého kraje a samotného Ústeckého kraje a nebude v rozporu s obecně závaznými předpisy, které 

činnost samosprávných územních celků upravují. 

Ústecký kraj se zejména na základě této dohody v souladu s ustanovením čl. I. odstavec2 Memoranda 

zavazuje, že bude přispívat na fungování Fotbalové Akademie formou navýšení příspěvku zřizovatele 

na provoz Střední škole stavební a strojní, Teplice, příspěvkové organizaci, pro zajištění ubytování 

max. 38 účastníků Fotbalové Akademie a jejich stravovacího režimu v souladu s doporučeními 

výživového poradce (v rozsahu lehká snídaně a večeře vždy jen ve vazbě na ubytování žáka v daném 

dnu). Ústecký kraj se zavazuje plnit tuto dohodu po dobu trvání Memoranda, tedy do 30. 6. 2018. 

Smluvní strany považují za výslovně sjednané, že celková výše finančního plnění Ústeckého kraje dle 

této dohody nepřesáhne v kalendářním roce částku 1 700 000,- Kč (slovy jedenmilionsedmsettisíc 

korun českých). 

 

adamkova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 12 k usnesení č. 35/123R/2016



III. Závěrečná ustanovení 

Tato dohoda je uzavřena ve 2 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 1 vyhotovení.  

Uzavření této dohody bylo schváleno Radou Ústeckého kraje usnesením číslo ………………. ze dne 

………………….  

Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru 

smluv provede Ústecký kraj, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla 

zaslána do datové schránky…… / e-mail …… . 

 

 

 

V ............... dne 

 

 

.............................. 

Ústecký kraj  

……………………………. 

V ............... dne 

 

 

.............................. 

Nadační fond regionální fotbalové Akademie 

Ústeckého kraje

hejtman Ústeckého kraje    ……………………. 

       předseda správní rady 



bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 1 k bodu č. 6

adamkova.m
Text napsaný psacím strojem

adamkova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 13 k usnesení č. 51/123R/2016	









   
 

 1 IV-12-4013389 
 DC_Děčín ppč. 1104/99, nové kNN 

Ústecký kraj 
se sídlem: Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem-centrum PSČ 400 02 Ústí nad Labem 
IČ: 70892156   DIČ: CZ70892156 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., číslo účtu: 882733379/0800 
Zastoupený: 
č. smlouvy: 

(dále jen strana „Povinná“) 

na straně jedné 

a 
ČEZ Distribuce, a. s. 

se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02 ID dat.schránky: v95uqfy 
zapsaná v OR vedeném rejstříkovým soudem v Ústí nad Labem, oddíl B., vložka 2145, 
IČO 24729035, DIČ CZ24729035 
s předmětem podnikání – distribuce elektřiny na základě licence č. 121015583 
bankovní spojení: č.ú. 35-4544580267/0100, KB Praha 
zastoupená na základě jí písemně udělené plné moci ze dne 21.4.2016 evid.č. PM/II-175/2016 
 pro firmu V A M A s.r.o., se sídlem Vilsnice 94, Děčín 12, PSČ 405 02  ID dat.schránky: k8tvtcn 
 IČ:47287926, DIČ:CZ47287926, 
 zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 3286, 
 zastoupena Vratislavem Vaňkem, jednatelem 

 (dále jen strana „Oprávněná“) 

na straně druhé 
 
(Povinná a Oprávněná společně rovněž jako „Smluvní strany“) 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto: 
 
 

Smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti 
č. IV-12-4013389/VB/01 DC_Děčín ppč. 1104/99, nové kNN 

 
(dále jen „Smlouva“) 

k provedení ustanovení § 25 odst. 4 zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy 
v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon), v platném znění (dále jen „energe-
tický zákon“), a § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) 
 

Článek I. 
Úvodní ustanovení 

 
1.1. Oprávněná je provozovatelem distribuční soustavy (dále jen „PDS“) na území vymezeném licencí na distri-

buci elektřiny, udělenou PDS Energetickým regulačním úřadem. Distribuční soustava je provozována ve ve-
řejném zájmu. PDS má povinnost zajišťovat spolehlivé provozování, obnovu a rozvoj distribuční soustavy 
na území vymezeném licencí, přičemž při výkonu licencované činnosti, pokud jí dojde k zatížení cizí nemovi-
tosti, je PDS povinen k této nemovitosti zřídit věcné břemeno (služebnost) podle energetického zákona, ja-
ko jeden z předpokladů pro plnění práv a povinností plynoucích PDS z energetického zákona. 

1.2. Povinná prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemku:  

- parc. č. 1109, druh pozemku - ostatní plocha, v k.ú. Děčín, obec Děčín, okres Děčín, zapsá-
no v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Děčín, na LV č. 5490 (dále jen „Dotčená nemovitost“ nebo též jen „Pozemek“) 

Pozemek se nachází na území vymezeném licencí, v němž Oprávněná provozuje distribuční soustavu. 
Oprávněná má povinnost zřídit věcné břemeno umožňující zřídit a provozovat ve smyslu § 25 odst. 3 
písm. e) energetického zákona na Pozemku zařízení distribuční soustavy. 

adamkova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 14 k usnesení č. 75/123R/2016



   
 

 2 IV-12-4013389 
 DC_Děčín ppč. 1104/99, nové kNN 

 

1.3. Povinná tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto ....................... usnesením 
č. .......................... ze dne ..................... 

 

Článek II. 
Předmět Smlouvy  

2.1. Předmětem Smlouvy je zřízení a vymezení věcného břemene - osobní služebnosti - zřízení, umístě-
ní a provozování zařízení distribuční soustavy podle § 25 odst. 4 energetického zákona a ve smyslu 
obecných ustanovení o služebnosti podle § 1257 až 1266 občanského zákoníku, nepodléhající 
úpravě služebnosti inženýrské sítě ve smyslu § 1267 a násl. občanského zákoníku z důvodu odliš-
ného jejího obsahu a účelu oproti zvláštní právní úpravě stanovené energetickým zákonem (dále 
jen „věcné břemeno“). Obsah věcného břemene je specifikován v článku III. této smlouvy. Věcné 
břemeno se zřizuje na Pozemku ve prospěch Oprávněné v rozsahu uvedeném v této Smlouvě a k účelu 
vyplývajícím z přísl. ustanovení energetického zákona. Povinná se za podmínek stanovených touto 
smlouvou a zákonem zavazuje strpět práva Oprávněné plynoucí z věcného břemene a s ním spojených 
zákonných omezení a Oprávněná prohlašuje, že tato práva přijímá a bude je vykonávat za podmínek 
sjednaných touto Smlouvou a stanovených zákonem. 

2.2. Povinná výslovně prohlašuje, že není žádným způsobem omezena v právu zřídit k Pozemku věcné 
břemeno, že Pozemek není zatížen žádným zástavním, předkupním, či jiným věcným nebo závazkovým 
právem, kterým by byl znemožněn účel této Smlouvy. Povinná prohlašuje, že jí nejsou známy žádné 
faktické nebo právní vady Pozemku, kterými by byl znemožněn účel této Smlouvy. 

 
 

Článek III. 
Specifikace věcného břemene 

3.1. Smluvní strany se dohodly na tom, že Povinná, jako výlučný vlastník Pozemku, zřizuje k Pozemku 
ve prospěch Oprávněné právo odpovídající věcnému břemenu podle § 25 odst. 4 energetického záko-
na, když jeho obsah je v souladu s účelem daným energetickým zákonem a rozsah jeho výkonu blíže 
uveden v tomto článku. 

3.2.  Smluvní strany berou na vědomí, že se změnou vlastníka Pozemku přecházejí i práva a povinnosti, vy-
plývající z věcného břemene, na nabyvatele Pozemku. 

3.3. Smluvní strany se za účelem umístění součásti distribuční soustavy IV-12-4013389 DC_Děčín ppč. 
1104/99, nové kNN - podzemního kabelového vedení NN dále jen „Součást distribuční sou-
stavy“) na Pozemku a za účelem jejího provozování dohodly na zřízení věcného břemene, jehož obsa-
hem je právo Oprávněné zřídit, provozovat, opravovat a udržovat Součást distribuční soustavy na Po-
zemku. Věcné břemeno zahrnuje též právo Oprávněné provádět na Součásti distribuční soustavy úpravy 
za účelem její obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její výkonnosti, včetně jejího odstranění. 

3.4. Rozsah věcného břemene na Pozemku podle této smlouvy je vymezen v geometrickém plánu 
č. 2379-165/2015, schváleném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Děčín, 
dne 25.8.2016, č. PGP 557/2016-502 a činí 5 m2. Geometrický plán je přílohou č. 1 této smlouvy a její 
nedílnou součástí. Veškeré náklady související s vyhotovením geometrického plánu, Smlouvy uhradí 
Oprávněná. 

3.5. Povinná z věcného břemene je povinna strpět výkon práva Oprávněné, vyplývající z této Smlouvy 
a energetického zákona a zdržet se veškeré činnosti, která vede k ohrožení Součásti distribuční soustavy 
a omezení výkonu tohoto práva Oprávněné. 

3.6. Věcné břemeno, zřízené touto Smlouvou, se sjednává jako časově neomezené a zaniká v případech 
stanovených zákonem. 

 



   
 

 3 IV-12-4013389 
 DC_Děčín ppč. 1104/99, nové kNN 

Článek IV. 
Další práva 

  
4.1.  Oprávněná z věcného břemene má ve vztahu k Pozemku dále oprávnění, která jí, jako PDS přísluší 

z energetického zákona, především pak: 

- Vstupovat a vjíždět na Pozemek v souvislosti se zřizováním, obnovou a provozováním distri-
buční soustavy. 

4.2.  Oprávněná je povinna při výkonu oprávnění, popsaných shora, postupovat coby PDS striktně ve smys-
lu § 25 odst. 8 energetického zákona, tj. co nejvíce šetřit práva Povinné a vstup, na věcným břemenem 
dotčený Pozemek, jí bezprostředně oznámit. Po skončení prací je povinna uvést věcným břemenem do-
tčený Pozemek do předchozího stavu, a není-li to možné s ohledem na povahu provedených prací, 
do stavu odpovídajícího jeho předchozímu účelu nebo užívání a bezprostředně oznámit tuto skutečnost 
Povinné. Po provedení odstranění nebo okleštění stromoví je Oprávněná povinna na svůj náklad pro-
vést likvidaci vzniklého klestu a zbytků po těžbě. 

4.3.  Součást distribuční soustavy je inženýrskou sítí ve smyslu § 509 občanského zákoníku se všemi k ní 
náležejícími součástmi. 

 
Čl. V 

Cena a platební podmínky 

5.1.  Věcné břemeno podle této smlouvy se zřizuje úplatně. 

5.2.  Jednorázová náhrada vyplacená Povinné za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši 1.000,- Kč 
(slovy: jedentisíc korun českých), k této částce bude připočítána daň z přidané hodnoty dle zákonné 
sazby platné ke dni uskutečnění platby, tj. celkem 1.210,- Kč (slovy: jedentisícdvěstědeset korun 
českých). 

 Částka bude uhrazena bezhotovostním převodem na účet Povinné na základě faktury (daňového do-
kladu) vystavené Povinnou se splatností do 30 dnů ode dne vystavení faktury. 

 
Článek VI. 

Vklad věcného břemene do veřejného seznamu  

6.1.  Smluvní strany se dohodly na tom, že návrh na zahájení řízení o povolení vkladu práva odpovídajícího 
věcnému břemeni, zřizovanému touto Smlouvou, k Pozemku do katastru nemovitostí bude podán pří-
slušnému katastrálnímu úřadu Oprávněnou. Správní poplatek za návrh na zahájení řízení o povolení 
vkladu práva do katastru nemovitostí uhradí Oprávněná. 

6.2. Povinná tímto zmocňuje Oprávněnou, aby jí zastupovala v řízení před příslušným katastrálním pracoviš-
těm ve věci zřízení práva k Pozemku podle této Smlouvy a aby za ní podepsala a podala návrh na vklad 
práva k Pozemku. Udělení zmocnění a jeho přijetí Smluvní strany potvrzují svými podpisy této Smlouvy 
o zřízení věcného břemene. 

6.3.  Věcné břemeno podle této Smlouvy vzniká v souladu s ustanovením občanského zákoníku zápisem 
do veřejného seznamu (katastr nemovitostí).  

 
Článek VII. 

Ostatní ujednání 

Smlouva je sepsána ve 3 stejnopisech, z nichž po jednom obdrží Povinná a Oprávněná a jeden stejnopis 
bude Oprávněnou použit pro účely příslušného řízení o povolení vkladu věcného břemene do katastru 
nemovitostí. 

 
Článek VIII. 

Závěrečná ujednání 

8.1.  Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemné 
dohodě, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, ani za nápadně nevýhodných 
podmínek, což stvrzují svými podpisy. Smluvní strany prohlašují, že Smlouva představuje úplnou dohodu 
o veškerých jejích náležitostech a neexistují náležitosti, které by smluvní strany neujednaly. 



   
 

 4 IV-12-4013389 
 DC_Děčín ppč. 1104/99, nové kNN 

8.2. Smlouva nabývá účinnosti okamžikem jejího uzavření. Pro případ, že tato Smlouva není uzavírána 
za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že Smlouva nebude uzavřena, pokud ji Povinná či Oprávněná 
podepíší s jakoukoliv změnou či odchylkou, byť nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá smluvní 
strana takovou změnu či odchylku nebo dodatek následně ve formě sjednané touto Smlouvou a stano-
vené zákonem schválí. 

8.3.  Smlouva a právní vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky. 

8.4.   Na právní vztahy vyplývající nebo související s touto Smlouvou a v ní nebo v energetickém zákoně vý-
slovně neupravené se přiměřeně uplatní ustanovení občanského zákoníku. 

 
Přílohy: 
- Geometrický plán pro vyznačení věcného břemene č. 2379-165/2015 ze dne 18.8.2016, potvrzený 

Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovištěm Děčín dne 25.8.2016 pod č. PGP 
557/2016-502 

- Plná moc strany oprávněné 
 

 
V Ústí nad Labem dne …………………….                                  V.......  dne ……………………….. 
 
   
 
 
 
 
________________________________________                                  ________________________________________ 
 

             Ústecký kraj                                                                ČEZ Distribuce, a.s. 
        Povinná                                                                   Oprávněná 
                                                                                                                      
 
           
 
 



   

Ústecký kraj 
se sídlem: Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ 400 02 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
zastoupen: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem kraje 
bankovní spojení: č. účtu 882733379/0800, Česká spořitelna, a. s. 
č. smlouvy: 

(dále jen „Budoucí povinná“) 

na straně jedné 

a 

ČEZ Distribuce, a. s. 
se sídlem: Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02 
zapsaná v OR vedeném rejstříkovým soudem v Ústí nad Labem, oddíl B., vložka 2145 
IČ: 24729035, DIČ: CZ24729035 
s předmětem podnikání – distribuce elektřiny na základě licence č. 121015583 
bankovní spojení: č.ú. 35-4544580267/0100, KB Praha 
zastoupená 
 
GA Energo technik, s. r. o. 
se sídlem: Plzeň – Bolevec, Na Střílně AB, PSČ 330 11 
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 4355 
IČ: 49196812, DIČ: CZ49196812 
na základě plné moci ze dne 21.4.2016 (plná moc byla přijata 27.4.2016), evid. č. PM/II – 188/2016 
pověřená osoba na základě zmocnění ověřeného dne 27.4.2016 – Jaroslav Dvořák 

(dále jen „Budoucí oprávněná“) 

na straně druhé 
(Budoucí oprávněná a Budoucí povinná dále společně též „Smluvní strany“)  
J 
uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto: 
 
 
 

Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene -
služebnosti 

a smlouvu o právu provést stavbu č. IV-12-4014720 
„UL, Trmice, U Školy, p.p.č. 690/1-kNN“ 

 
podle ustanoveními § 1785 a násl., § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění (dále jen „občanský zákoník“), k provedení ustanovení § 25 odst. 4 zákona 
č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a 
o změně některých zákonů (dále jen „energetický zákon“) a podle zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu v platném znění (dále jen „stavební zákon“). 

 
Článek I. 

Úvodní ustanovení 
 

Budoucí oprávněná je provozovatelem distribuční soustavy (dále jen „PDS“) na území vymezeném ji 
licencí na distribuci elektřiny, udělenou PDS Energetickým regulačním úřadem. Distribuční soustava je 
provozována ve veřejném zájmu. PDS má povinnost zajišťovat spolehlivé provozování, obnovu 
a rozvoj distribuční soustavy na licencí ji vymezeném území, přičemž při výkonu licencované činnosti, 
pokud jí dojde k zatížení cizí nemovitosti, je PDS povinen k této nemovitosti zřídit věcné břemeno 
(služebnost) podle energetického zákona, jako jeden z předpokladů pro plnění práv a povinností 
plynoucích PDS z energetického zákona, jakož i si zajistit právo provedení stavby dle příslušných 
ustanovení stavebního zákona. 

bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem

adamkova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 15 k usnesení č. 77/123R/2016



2 

Článek II. 
Prohlášení o právním a faktickém stavu 

 

1. Budoucí povinná prohlašuje, že je oprávněna hospodařit s pozemkem ve vlastnictví Ústeckého kraje, 
a to s pozemkem parc. č. 381, v k. ú. Trmice, obec Trmice, jehož součástí je stavba – Trmice, 
č. p. 690 – objekt k bydlení, zapsáno v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, na LV č. 709 

(dále jen „Dotčená nemovitost“). 

2. Budoucí oprávněná prohlašuje, že je na Dotčené nemovitosti investorem stavby zařízení distribuční 
soustavy „UL, Trmice, U Školy, p.p.č. 690/1-kNN“ (dále jen „Součást distribuční 
soustavy“) a že pro účely územního a stavebního řízení, za účelem zřízení stavby Součásti 
distribuční soustavy, má v úmyslu u místně a věcně příslušného stavebního úřadu podat žádost 
o územní souhlas nebo žádost o územní rozhodnutí.  

3. Budoucí povinná prohlašuje, že není žádným způsobem omezena v právu zřídit k Dotčené 
nemovitosti věcné břemeno – služebnost podle této smlouvy. Budoucí povinná prohlašuje, že jí 
nejsou známy žádné faktické nebo právní vady Dotčené nemovitosti, kterými by byl znemožněn účel 
této smlouvy. 

 
 

Článek III.  
Předmět smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene – 

služebnosti a vlastní budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti 
 

1. Předmětem této smlouvy je sjednání podmínek pro uzavření vlastní budoucí smlouvy ke zřízení 
a vymezení věcného břemene – osobní služebnosti – zřízení umístění a provozování zařízení 
distribuční soustavy podle § 25 odst. 4 energetického zákona a ve smyslu obecných ustanovení 
o služebnosti podle § 1257 až § 1266 občanského zákoníku, nepodléhající úpravě služebnosti 
inženýrské sítě ve smyslu § 1267 a násl. občanského zákoníku z důvodu odlišného jejího obsahu 
a účelu oproti zvláštní právní úpravě stanovené energetickým zákonem (dále jen „věcné 
břemeno“, ve vztahu k vlastní budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene – služebnosti dále jen 
„Vlastní smlouva“). 

2. Smluvní strany se za účelem umístění Součásti distribuční soustavy na Dotčené nemovitosti, a 
za účelem jejího provozování, dohodly na zřízení věcného břemene, jehož obsahem je právo 
Budoucí oprávněné na Dotčené nemovitosti umístit, zřídit, provozovat, opravovat, činit údržbu, 
úpravu, obnovu a výměnu Součásti distribuční soustavy. 

3. Budoucí oprávněná se zavazuje po dokončení stavby Součásti distribuční soustavy provést 
zaměření její přesné polohy a vyhotovit technický podklad (geometrický plán pro vyznačení 
rozsahu věcného břemene), vyhotovit Vlastní smlouvu a zaslat Budoucí povinné písemnou výzvu 
k uzavření Vlastní smlouvy, jejíž přílohou bude vyhotovený geometrický plán pro vyznačení 
rozsahu věcného břemene na Dotčené nemovitosti, dojde-li věcným břemenem k dotčení 
pozemku, popř. situační snímek umístění Součásti distribuční soustavy, dojde-li věcným 
břemenem k dotčení budovy. 

4. Předpokládaný rozsah omezení Dotčené nemovitosti věcným břemenem činí 1 m² (kabelové 
vedení NN a rozpojovací skříň) a nepřesáhne rozsah vyznačený v situačním snímku tvořícím 
přílohu této smlouvy, popř. ve zvlášť vyhotovených situačních snímcích tvořících přílohy této 
smlouvy, v případě, že jejím obsahem dojde k dotčení věcným břemenem Pozemků a současně 
též Budovy, kdy rozsah dotčení budovy věcným břemenem bude obsahem přílohy. 

5. Budoucí oprávněná vyzve ve lhůtě do 6 kalendářních měsíců ode dne právní moci kolaudačního 
rozhodnutí/vydání kolaudačního souhlasu, jímž se povoluje užívání stavby Součásti distribuční 
soustavy, nejpozději však do 5 let od uzavření této smlouvy o smlouvě budoucí, Budoucí 
povinnou k uzavření Vlastní smlouvy za podmínek sjednaných touto smlouvou o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene – služebnosti (dále jen Smlouva o smlouvě budoucí). Spolu 
s výzvou předloží Budoucí oprávněná Budoucí povinné, návrh Vlastní smlouvy. Budoucí povinná 



3 

se zavazuje Vlastní smlouvu uzavřít nejpozději do 90 dnů ode dne doručení výzvy a návrhu dle 
tohoto ustanovení. 

6. Do doby uzavření Vlastní smlouvy jsou Smluvní strany vázány obsahem této Smlouvy o smlouvě 
budoucí a zavazují se, že neučiní žádné právní ani jiné kroky, které by vedly ke zmaření jejího 
účelu. 

7. Smluvní strany se dohodly, že práva odpovídající věcnému břemeni, k jejichž vzniku dojde až 
zřízením věcného břemene na základě Vlastní smlouvy, budou zřízena úplatně. Smluvní strany 
se dohodly, že nad rámec výše popsané náhrady nemá Budoucí povinná za zřizované věcné 
břemeno nárok na žádné další úhrady (např. nájemné). 

8. Výše jednorázové náhrady vyplacená straně povinné za zřízení výše popsaných práv 
odpovídajících věcnému břemeni bude činit 100 Kč/m2 + DPH, minimálně však 1.000 Kč + DPH 
(dále také jen „náhrada“) a k poskytnutí náhrady dojde za podmínek sjednaných Vlastní 
smlouvou. 

 
 

Článek IV. 
Smlouva o právu provést stavbu 

 

1. Budoucí povinná v souvislosti s přípravou a realizací výstavby Součásti distribuční soustavy a pro 
účely územního a stavebního řízení před příslušným stavebním úřadem zřizuje ve prospěch 
Budoucí oprávněné jako stavebníka v rozsahu, v němž stavba Součásti distribuční soustavy 
zasáhne Dotčenou nemovitost, podle Smlouvy o smlouvě budoucí, právo provést stavbu Součásti 
distribuční soustavy na Dotčené nemovitosti a to na základě příslušných ustanovení stavebního 
zákona. 

2. Rozsah předpokládaného maximálního dotčení Dotčené nemovitosti stavbou Součásti distribuční 
soustavy je ve vztahu k Pozemku totožný, jak je konkrétně vyznačen v situačním snímku 
v příloze č. 1 výše uvedené Smlouvy o smlouvě budoucí a umístění části předmětné stavby na 
Budově rovněž odpovídá obsahu situačního snímku. 

3. Budoucí oprávněná touto smlouvou o právu provést stavbu od Budoucí povinné ve sjednaném 
rozsahu právo provést stavbu podle příslušných ustanovení stavebního zákona přijímá. 

4. Účastníci této smlouvy o právu provést stavbu se dohodli, že Budoucí oprávněná je oprávněna 
provádět na Dotčené nemovitosti výstavbu Součásti distribuční soustavy prostřednictvím třetích 
osob. V souvislosti s výstavbou Součásti distribuční soustavy se Budoucí povinná dále zavazuje 
umožnit v nezbytném rozsahu Budoucí oprávněné, případně jí určeným třetím osobám, přístup a 
příjezd na Dotčenou nemovitost, tj. na Pozemek a k Budově, popř. do Budovy. 

5. Budoucí oprávněná se tímto zavazuje v průběhu výstavby Součásti distribuční soustavy 
nezasahovat nad nezbytnou míru do vlastnických práv Budoucí povinné k Dotčené nemovitosti. 
Po skončení prací je Budoucí oprávněná povinna uvést stavbou nedotčenou část Dotčené 
nemovitosti Součástí distribuční soustavy do předchozího stavu, a není-li to možné s ohledem na 
povahu provedených prací, do stavu odpovídajícího předchozímu účelu nebo užívání Dotčené 
nemovitosti a bezprostředně oznámit tuto skutečnost Budoucí povinné. 

6. Budoucí povinná se zároveň zavazuje poskytnout v rámci příslušného řízení o vydání územního 
souhlasu nebo územního rozhodnutí týkajícího se výstavby Součásti distribuční soustavy 
veškerou nezbytně potřebnou součinnost. 

7. Smluvní strany berou na vědomí, že stejnopis této smlouvy o právu provést stavbu (vč. Smlouvy 
o smlouvě budoucí, která je na téže listině) bude použit pro účely vydání potřebného povolení dle 
stavebně právních předpisů k účelu sjednanému smlouvou o právu zřídit stavbu jako doklad o právu 
založeném danou smlouvu provést na Dotčené nemovitosti podle čl. II. stavbu v souladu se 
stavebním zákonem. 

 

 

 



4 

Článek V. 
Ostatní ujednání 

 
1. Budoucí povinná se pro případ převodu vlastnického práva k Dotčené nemovitosti smluvně zavazuje 

převést na nabyvatele Dotčené nemovitosti zároveň práva a povinnosti vyplývající ze Smlouvy 
o smlouvě budoucí a smlouvy o právu provést stavbu a Budoucí oprávněná se zavazuje k tomuto 
převodu práv a povinností z této smlouvy poskytnout veškerou nezbytnou součinnost. Budoucí 
povinná si je vědoma, že porušením závazku převést práva a povinnosti plynoucí z výše uvedených 
smluv na nabyvatele Dotčené nemovitosti, zakládá Budoucí oprávněné právo na náhradu škody, 
pokud tato škoda vznikne v příčinné souvislosti s uvedeným porušením této smlouvy. 

2. Práva a povinnosti vyplývající ze Smlouvy o smlouvě budoucí a smlouvy o právu provést stavbu 
přecházejí na právní nástupce Smluvních stran, které se zavazují své právní nástupce s jejím 
obsahem seznámit. 

3. Náklady spojené s vyhotovením Vlastní smlouvy, geometrického plánu a podáním návrhu na vklad 
do katastru nemovitostí, vč. správního poplatku za vklad práva odpovídajícího věcnému břemeni 
do katastru nemovitostí se zavazuje uhradit Budoucí oprávněná. 

4. Budoucí povinná tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto .......... Ústeckého kraje 
usnesením č............ ze dne ................ 

 
Článek VI. 

Závěrečná ustanovení 
 
1. Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že Smlouva o smlouvě budoucí a smlouva o právu 

provést stavbu byly sepsány dle jejich svobodné vůle a s jejím obsahem souhlasí. 

2. Smlouva o smlouvě budoucí a smlouva o právu provést stavbu může být měněna nebo 
doplňována pouze formou vzestupně číslovaných písemných dodatků, za předpokladu úplné 
bezvýhradné shody na jejich obsahu, bez připuštění byť nepatrných odchylek, s předpokladem 
jejího podpisu oprávněnými zástupci Smluvních stran, jakákoliv ústní ujednání o změnách těchto 
smluv budou považována za právně neplatná a neúčinná. 

3. Smlouva o smlouvě budoucí, jakož i smlouva o právu provést stavbu zaniká v případě 
nemožnosti plnění ve smyslu ustanovení § 2006 a násl. občanského zákoníku z důvodu vzniku 
neodstranitelné překážky, nevyvolané Budoucí povinnou, pro kterou nebude moci Budoucí 
oprávněná Součást distribuční soustavy zřídit. V případě zániku uvedených smluv z důvodu, dle 
předchozí věty se Budoucí oprávněná zavazuje tento zánik Budoucí povinné bezodkladně poté, 
co se o něm dozví, oznámit. 

4. Smlouva o smlouvě budoucí a o právu zřídit stavbu je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž 
jeden stejnopis obdrží každá ze Smluvních stran a jeden stejnopis obdrží místně příslušný 
stavební úřad. 

5. Součástí této, resp. výše uvedených smluv je její: 
Příloha č. 1 – Situační snímek se zákresem předpokládaného rozsahu věcného břemene 
Příloha č. 2 – Zmocnění 
Příloha č. 3 – Plná moc ČEZ Distribuce, a. s.  

6. Tato smlouva a právní vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky. 
 
 
V Ústí nad Labem dne .........………. V Plzni dne .........……….............. 

 

 
 
 ...................................................................... ...................................................................... 
 Ústecký kraj ČEZ Distribuce, a. s. 
 Budoucí povinná Budoucí oprávněná 
 Oldřich Bubeníček zastoupená GA Energo technik, s. r. o. 
 hejtman Jaroslav Dvořák, vedoucí střediska Projekty - Sever 



adamkova.m
Text napsaný psacím strojem

adamkova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 16 k usnesení č. 144/123R/2016









adamkova.m
Text napsaný psacím strojem

adamkova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 17 k usnesení č. 145/123R/2016







adamkova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 18 k usnesení č. 146/123R/2016







adamkova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 19 k usnesení č. 147/123R/2016

































bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem

bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem

adamkova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 20 k usnesení č. 148/123R/2016

















 

1 

 

 
   

    Počet stran: 6 
Přílohy: 0   

SMLOUVA O UMÍSTĚNÍ A SPOLUUŽÍVÁNÍ VĚCI  
ev. číslo poskytovatele: PRM-EU-222/PSM-2016 

ev. číslo uživatele: **/2016 
 

Smlouvu o umístění a spoluužívání věci podle § 17 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku 
České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, 
uzavírají: 

 
Článek I. 

Smluvní strany: 
1. Ministerstvo vnitra 
 se sídlem: Nad Štolou 936/3 
    170 34  Praha 7 
 IČ:  00007064 
 DIČ:  CZ00007064 
 Zastoupené: náměstkem generálního ředitele HZS ČR 

plk. Mgr. Bc. Slavomírem Bellem, MSc. 
 Kontaktní adresa: MV – GŘ HZS ČR, 
                         Kloknerova 26, pošt. přihr. 69, 148 01  Praha 414  
 Pověřená osoba poskytovatele:     
 OEČ:     781782 
 Telefonní spojení:       
       Pověřená osoba poskytovatele:    
 OEČ:     788261 
 Telefonní spojení:      
  
 
 (dále jen „poskytovatel“) 
 
 a 

 
2. Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace 
 se sídlem: Sociální péče 799/7A 
  400 11 Ústí nad Labem 
 IČ: 00829013 
 Zastoupený: MUDr. Iljou Deylem, ředitelem 
    
 Pověřená osoba uživatele: Michal Nezbeda, tel. č. 725200912 
  
 
 (dále jen „uživatel“) 
 
 

Článek II. 
Základní ustanovení 

Podkladem pro uzavření této smlouvy o umístění a spoluužívání věci (dále jen 
„smlouva“) je dohoda poskytovatele a uživatele (dále jen „smluvní strany“) o umístění a 
spoluužívání majetku uvedeného v článku III. tohoto zápisu, za podmínek uvedených 

bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem

adamkova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 21 k usnesení č. 149/123R/2016



 

2 

 

v této smlouvě. Majetek byl pořízen poskytovatelem, který je zároveň příjemcem dotace, 
v rámci projektu „Národní informační systém integrovaného záchranného systému“ 
(registrační číslo projektu CZ.1.06/3.4.00/11.07071) spolufinancovaném z Integrovaného 
operačního programu prostřednictvím Evropského fondu pro regionální rozvoj. 

Majetek byl pořízen pro účel, který je podrobně popsán v projektové žádosti projektu 
„Národní informační systém integrovaného záchranného systému“ (unikátní klíč žádosti 
1joioPØØØ3), ve znění schválených oznámení o změně (zejména oznámení o změně 
datované 30.6.2015, které se týká tzv. hybridní varianty řešení), a dále v přílohách 
žádosti, zejména ve Studii proveditelnosti projektu „Národní informační systém 
integrovaného záchranného systému“, resp. ve Studii proveditelnosti projektu „Národní 
informační systém integrovaného záchranného systému – hybridní varianta řešení“ (dále 
jen „projekt“).  

Podmínky realizace projektu a povinnosti příjemce dotace jsou stanoveny Dopisem 
ředitele Řídícího orgánu Integrovaného operačního programu (č.j. 2805/2013-91/7 ze 
dne 11. 11. 2015), Stanovením výdajů  na financování akce organizační složky státu 
evidovaným pod č.j. MV-11907-139/OPF-2009  a Podmínkami Stanovení výdajů na 
financování akce organizační složky státu ze dne 30. 11. 2015 (obojí ve verzi platné k 
datu podpisu této smlouvy). 

Realizace projektu se dále řídí pravidly výzvy č. 11 na předkládání projektů 
Integrovaného operačního programu zveřejněné na http://www.strukturalni-
fondy.cz/cs/Jak-na-projekt/Vyzvy-a-akce-%281%29/06-IOP/Vyzva-v-oblasti-intervence-
3-4-IOP (poslední aktualizace k datu 1. 4. 2015). 

(dále jen „dokumentace projektu“) 

K datu podpisu této smlouvy je projekt veden jako projekt negenerující příjmy.  

K datu podpisu této smlouvy je projekt veden jako projekt, který nezakládá nedovolenou 
veřejnou podporu (viz čl. 107 Smlouvy o fungování EU). 

Udržitelnost výsledků projektu a monitorovacích indikátorů, které jsou definovány 
dokumentací projektu (dále jen „udržitelnost“), je stanovena na 5 let od ukončení 
realizace projektu (dále jen „doba udržitelnosti“). Ukončení realizace projektu je 
stanoveno na 31. 12. 2015 a doba udržitelnosti do 31. 12. 2020. 

 
 

Článek III. 
Předmět smlouvy 

1. Poskytovatel je příslušný hospodařit s tímto majetkem státu v celkové účetní hodnotě  

470 981,52  Kč: 

Karta Název  Typ Cena Výrobní číslo Nomenklatura 

12102238 Router  JUNIPER SRX 240 235 490,76 Kč BU1115AK0401 211100100747 

12102239 Router  JUNIPER SRX 240 235 490,76 Kč BU1115AK0402 211100100747 
 

(dále jen „majetek“) 

 

2. Majetek je umístěn v technologické místnosti lokalizované v budově uživatele. O instalaci 
majetku je zpracován Instalační protokol podepsaný pověřenou osobou uživatele a 
pověřenou osobou servisní organizace Národní agentura pro komunikační a informační 
technologie , s.p.(dále také jako „servisní organizace poskytovatele“), jehož kopie se 
stane součástí každého výtisku zápisu. V protokolu je popsána úplnost majetku. 



 

3 

 

 

3. Veškeré náklady, související s provozem majetku, jako je elektřina a zajištění 
klimatizace, hradí uživatel.  

4. Servis, revizi a údržbu majetku a ostatní náklady spojené s umístěním majetku hradí 
poskytovatel. 

5. Uživatel umístí a bude spoluužívat majetek ve svém  objektu bezúplatně. 

 

Článek IV. 
Účel umístění majetku 

1. Uživatel umístí a bude spoluužívat majetek uvedený v článku III. této smlouvy k zajištění 
plnění úkolů na úseku ZZS ČR svěřených zákonem č. 374/2011 Sb., o Zdravotnické 
záchranné službě, ve znění pozdějších předpisů, o podmínkách poskytování 
zdravotnické záchranné služby a právech a povinnostech poskytovatele ZZS (viz § 1 a § 
2  tohoto zákona - podmínky pro zajištění připravenosti poskytovatele zdravotnické 
záchranné služby na řešení mimořádných událostí a krizových situací stanovených 
zvláštními právními předpisy, kterými jsou například: 

 1. zákon č. 239/2000 Sb., o integrovaném záchranném systému a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o IZS“),  

2. zákon č. 240/2000 Sb., o krizovém řízení a o změně některých zákonů (krizový zákon), 
ve znění pozdějších předpisů,  

3. zákon č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování 
(zákon o zdravotních službách), ve znění pozdějších předpisů). 

 

2. V mezích odstavce 1. článku IV. této smlouvy uživatel umístí a bude spoluužívat majetek 
uvedený v článku III. této smlouvy ve svých  prostorách výhradně v souladu s účelem, ke 
kterému byl projektem pořízen a který je detailně specifikován v dokumentaci projektu.  

 

Článek V. 
Práva a povinnosti poskytovatele 

1. Poskytovatel zmocňuje uživatele v souladu s právním řádem ČR k zastupování 
poskytovatele při šetření škod na majetku v případě zničení, poškození, odcizení nebo 
jiné skutečnosti s orgány činnými v trestním řízení. 

2. Poskytovatel poskytne uživateli nejpozději ke dni podpisu této smlouvy dokumentaci 
projektu v listinné podobě nebo v elektronické podobě na nosiči dat.  

3. Poskytovatel poskytne uživateli nejpozději ke dni podpisu této smlouvy informace 
vyplývající z pravidel užívání majetku pořízeného z Integrovaného operačního programu. 
V případě, že dojde ke změně těchto pravidel, zavazuje se poskytovatel o jejich změně 
bez odkladu informovat uživatele.  

4. V případě, že při opravě došlo k výměně sledovaných komponent (změna sériového 
čísla, změna nomenklaturního čísla apod.), poskytovatel provede na základě změnového 
dokladu změnu v evidenci komponent.  

5. Poskytovatel se zavazuje, že nebude shromažďovat a vyhodnocovat jiné citlivé 
informace než ty, které jsou nezbytné pro zabezpečení dohledu a provozu systémů. 



 

4 

 

6. Poskytovatel umožní uživateli pasivní přístup k monitoringu dohledových technologií 
pořízených v projektu Národní informační systém IZS, které jsou v majetku MV-
generálního ředitelství HZS ČR a jsou umístěny u uživatele.  

7. Uživatel bude předem bez zbytečného prodlení informován o tom, že servisní organizace 
u něj provede službu pro zajištění provozu NIS. Seznam kontaktních osob a adres je 
uveden v dokumentační základně, která je součástí smlouvy o provozu NIS.  

8. Poskytovatel a servisní organizace poskytovatele musí při každém vstupu a činnosti 
v objektu dodržovat zásady stanovené uživatelem. 

 

 

Článek VI. 
Práva a povinnosti uživatele 

1. Uživatel se zavazuje spoluužívat majetek v souladu s návody na použití, technickými 
pokyny výrobce k provozu a k dodržování záručních podmínek. 

2. Uživatel se zavazuje majetek spoluužívat v souladu s čl. IV. této smlouvy. 

3. Uživatel bere na vědomí, že majetek nesmí přenechat k užívání jiné právnické nebo 
fyzické osobě, ani další organizační složce nebo státní organizaci. Uživatel není 
oprávněn zřídit zástavní právo ani zatížit majetek jinými věcnými právy třetích osob. 
Uživatel neodpovídá za poškození, zničení, ztrátu, odcizení či zneužití předmětu 
uvedeného v čl. III této smlouvy, ledaže by k poškození, zničení, ztrátě, odcizení či 
zneužití  majetku došlo zaviněním uživatele. 

4. Uživatel se zavazuje umožnit přístup osobám poskytovatele a osobám servisní 
organizace poskytovatele k majetku. Seznam těchto osob je uveden v dokumentační 
základně, která je součástí smlouvy o provozu NIS. 

5. Běžnou uživatelskou údržbu, servisní prohlídky, revize a veškeré opravy (uvedení do 
původního stavu) provádí servisní organizace poskytovatele. Oprávněná osoba uživatele 
podepíše doklad o provedené údržbě, prohlídce, revizi nebo opravě, kterou provede 
servisní organizace poskytovatele. Seznam oprávněných osob je uveden 
v dokumentační základně, která je součástí smlouvy o provozu NIS. 

6. Uživatel má právo uplatnit náhradu škody na poskytovateli, jež vznikla jednáním 
poskytovatele či jeho servisní organizací v důsledku umístění, servisu, revize nebo 
údržby majetku. 

7. Uživatel se zavazuje, že majetek nepoužije ke svým činnostem, které nesouvisejí 
s účelem umístění majetku. Uživatel neodpovídá za provozuschopnost majetku 
s výjimkou úkonů uvedených v čl. VI odst. 8 této smlouvy. 

 
8. Uživatel se dále zavazuje: 

-  chránit majetek proti zcizení, poškození, zničení a zneužití zásahem do zařízení 
v místě instalace, 

- v případě požadavku poskytovatele provádět vypnutí / zapnutí, 
- neprodleně vyrozumět poskytovatele o poruchách a škodách na majetku, mající vliv 

na provoz majetku či stavy, které mohou ohrozit či omezit jeho provoz, a to e-mailem  
na adresu  e-mail:  

- hlásit poruchy a vady na majetku servisní organizaci poskytovatele prostřednictvím 
systému centrálního dohledu na adresu e-mail: dohledcpoz@ictcr.cz nebo  
tel: 974 801 131 a zaznamenat vadu do online provozního deníku. (YouTrack). 

mailto:dohledcpoz@ictcr.cz


 

5 

 

 
9. Uživatel se zavazuje poskytnout poskytovateli potřebnou součinnost související 

s výkonem kontrol majetku umístěného u uživatele, které u poskytovatele jako příjemce 
dotace jsou oprávněni vykonávat pověření zaměstnanci nebo zmocněnci pověřených 
orgánů (Ministerstva vnitra, Centra pro regionální rozvoj ČR; Ministerstva pro místní 
rozvoj ČR; Ministerstva financí ČR;  Evropské komise, Evropského účetního dvora, 
Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného finančního úřadu a dalších orgánů státní 
správy). 

10. V případě nevratného poškození majetku pořízeného projektem bude uvedení do 
původního stavu zajištěno nákupem nového majetku z prostředků MV - GŘ HZS ČR tak, 
aby po dobu udržitelnosti byla zachována udržitelnost výsledků projektu a dosažené 
monitorovací indikátory definované projektovou dokumentací. 

11. Uživatel není oprávněn po dobu realizace projektu a v době udržitelnosti provádět na 
majetku takové zásahy, které by měnily účel jeho použití.  

12. Uživatel se zavazuje inventarizovat majetek v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví (§§ 29 a 30), ve znění pozdějších předpisů, a podle pokynů poskytovatele (v 
souladu s předpisy platnými pro účetní jednotku MV). 

13. Uživatel se zavazuje archivovat originální vyhotovení smlouvy včetně jeho dodatků a 
dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této smlouvy po dobu 5 let od zániku 
platnosti smlouvy. Po tuto dobu se uživatel zavazuje umožnit poskytovateli a osobám 
poskytovatelem pověřených k výkonu kontroly projektu provést kontrolu dokladů 
souvisejících s plněním této smlouvy. 

14. Uživatel účtuje o majetku v účetnictví uživatele na příslušném podrozvahovém účtu a 
eviduje majetek podle pokynů poskytovatele a předpisů platných pro účetní jednotku 
uživatele. Uživatel se zavazuje vést účetnictví způsobem, který zajistí jednoznačné 
přiřazení k projektu, a to po dobu realizace projektu a po dobu udržitelnosti. O majetku u 
uživatele bude účtovat  telefon , která bude zároveň 
provádět změny v evidenci v případě, že při opravě došlo k výměně sledovaných 
komponent (změna sériového čísla, změna nomenklaturního čísla apod.). Doklady 
k provedení změn v evidenci zašle poskytovatel uživateli bez zbytečného odkladu. 

15. Uživatel se zavazuje všechny písemné zprávy, písemné výstupy a prezentace opatřit 
vizuální identitou projektů dle dokumentace projektu. 

16. Uživatel se zavazuje zajistit, aby každý doklad související s předmětem smlouvy 
obsahoval informaci, že se jedná o projekt spolufinancovaný z Integrovaného operačního 
programu, a byl označen registračním číslem projektu (CZ.1.06/3.4.00/11.07071) a 
názvem projektu „Národní informační systém integrovaného záchranného systému“. 

17. Uživatel bere na vědomí, že majetek, který je předmětem této smlouvy, byl pořízen z 
projektu spolufinancovaného z Integrovaného operačního programu. Z této skutečnosti 
vyplývají pro poskytovatele povinnosti definované dokumentací projektu. Na dodržování 
těchto povinností v době realizace projektu a v době udržitelnosti je vázáno poskytnutí 
dotace z Integrovaného operačního programu, přičemž při jejich nedodržení může být 
poskytovatel sankcionován, a to jak v době realizace projektu, tak v době udržitelnosti. 
Uživatel prohlašuje, že ke dni nabytí účinnosti této smlouvy je s těmito pravidly seznámen 
a zavazuje se k jejich dodržování. V případě, že v průběhu plnění této smlouvy dojde ke 
změně pravidel, je poskytovatel povinen o této skutečnosti uživatele bezodkladně 
informovat. 

18. Uživatel se zavazuje, že po celou dobu udržitelnosti poskytovateli na vyžádání předloží o 
majetku podklady a informace potřebné pro předložení informací o zajištění udržitelnosti. 

19. Uživatel se zavazuje minimálně do konce roku 2021 poskytovat požadované informace a 
dokumentaci vztahující se k majetku, poskytovat součinnost a vytvořit podmínky pro 



 

6 

 

provedení kontrol, které u poskytovatele jako příjemce dotace jsou oprávněni vykonávat 
pověření zaměstnanci nebo zmocněnci pověřených orgánů (Ministerstva vnitra, Centra 
pro regionální rozvoj ČR; Ministerstva pro místní rozvoj ČR; Ministerstva financí ČR;  
Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného 
finančního úřadu a dalších orgánů státní správy). 

 

 

 

Článek VII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplnit pouze formou písemných dodatků, které budou 
vzestupně číslovány, výslovně označeny za dodatek této smlouvy a podepsány zástupci 
obou smluvních stran. Kopie účetních dokladů, na základě kterých byly prováděny změny 
komponent majetku při opravách majetku, budou vzestupně číslovány, přikládány ke 
smlouvě a na jejich základě poskytovatel provede změnu v evidenci majetku (SAP) bez 
nutnosti uzavření dodatku k této smlouvě. 

2. S uzavřením této smlouvy souhlasila Rada Ústeckého kraje usnesením č. ……………… 
ze dne 26. 10. 2016. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, každá smluvní 
strana obdrží dvě vyhotovení.  

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. Smlouva se uzavírá na 
dobu určitou, a to na dobu udržitelnosti projektu, tj. do 31.12.2020, s možností 
prodloužení platnosti a účinnosti smlouvy dodatkem podepsaným oběma stranami.   

 
V Praze dne                                                             V Ústí nad labem, dne 

..............................................                                    .......................................................... 

           Za   poskytovatele :                                                                 Za uživatele : 

plk. Mgr. Bc. Slavomír Bell, MSc.           MUDr. Ilja Deyl, ředitel   
                    

  
 

 
 



           843/2009/04 

 
DODATEK č. 4 

NÁJEMNÍ SMLOUVĚ č. 3279N09/11 
 
 
Smluvní strany: 
 
Česká republika – Státní pozemkový úřad 
sídlo: Husinecká 1024/11a, Praha 3 - Žižkov,  PSČ 130 00  
zastoupený Ing. Jitkou Blehovou vedoucí pobočky Děčín, KPÚ pro Ústecký kraj 
adresa: 28.října 979/19, 405 01 Děčín  
 
IČO: 01312774 
DIČ: CZ01312774 
bankovní spojení: Česká národní banka  
číslo účtu: 60011-3723001/0710 
 
(dále jen „pronajímatel“) 
 
– na straně jedné – 
 
a 
 
Ústecký kraj 

se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ70892156 
Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s., pobočka Praha 
                                             číslo účtu :  882733379/0800   VS 459 
Zástupce pro věcná jednání : 
Mgr.Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu Ústeckého kraje 
telefon,  fax  :   475 657 407 / 475 200 245       
e-mail   :   simak.j@kr-ustecky.cz 

 
 (dále jen „nájemce“) 
 
– straně druhé – 
 
uzavírají tento dodatek č.4 k  nájemní smlouvě č. 3279N09/11, kterým se prodlužuje účinnost 
smlouvy.  
   
1. Na základě nájemní smlouvy č.3279N09/11 (dále jen „smlouva“) je nájemce povinen platit 
pronajímateli roční nájemné ve výši 2.163,- Kč (slovy: dvatisícejednostošedesáttři korun 
českých). 
 
2. Smluvní strany se dohodly na tom, že nájemné specifikované v bodě 1. tohoto dodatku 
zůstává beze změny. Na základě žádosti nájemce ze dne 12.9.2016 o prodloužení doby nájmu  
byl dne 26.9. 2016 vydán souhlas SPÚ – odborem řízení správy nemovitostí, kterým se mění 
znění Čl. III odst.b)1) dodatku č.2 následovně : 

mailto:simak.j@kr-ustecky.cz
bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem

bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem

bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem

adamkova.m
Text napsaný psacím strojem

adamkova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 22 k usnesení č. 153/123R/2016



 
 

1) Tato smlouva se uzavírá od 7.5.2009 do 31.12.2018 
 
 
K 1.10.2016 je nájemce povinen zaplatit částku 545,- Kč (slovy: pětsetčtyřicetpět korun 
českých) – nájemné od 1.10.2016 do 31.12.2016. 
 
K  k 1.12.2016 je nájemce povinen zaplatit částku 1.618,-Kč (slovy: jedentisícšestsetosmnáct 
korun českých) – nájemné od 1.1.2017 do 30.9.2017. 
 
3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
 
4. Nájemce tímto potvrzuje, že o uzavařené tohoto dodatku bylo rozhodnuto usnesením Rady 
Ústekcého kraje č. …………………………… ze dne …………………. . 
 
5. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá nájemce a jeden je určen pro pronajímatele. 
 
6. Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto dodatkem dotčena. 
 
7. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že je 
shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy. 
 
 
V Děčíně dne ……………………………. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………………………. ………………………….. 
           ČR - Státní pozemkový úřad  Ústecký kraj 
 Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj                                       Oldřich Bubeníček 
                 Ing. Jitka Blehová                                     hejtman Ústeckého kraje 
            vedoucí pobočky Děčín nájemce 
                   pronajímatel  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Za správnost: Bc.Yveta Stiborová 

…………………………………… 
 podpis 
 



           

strana 1 / 3 

 
Číslo smlouvy:  
Číslo smlouvy PO:  

SMLOUVA O NÁJMU 

uzavřená dle ustanovení § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  
 
Nájemce 
Severočeské sdružení obcí 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Ing. Petr Medáček, CSc., MBA 
Kontaktní osoba:  Ing. Petr Medáček, CSc., MBA 
E-mail/telefon: 475 657 500  
IČ: 47324376 
DIČ: CZ47324376 
(dále jen „nájemce“) 
 
a 
 
Pronajímatel  
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje  
Kontaktní osoba: Bc. Stanislav Krampera 
E-mail/telefon: krampera.s@kr-ustecky.cz/475 657 333 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
(dále jen „pronajímatel“, společně též jako „smluvní strany“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu o nájmu (dále jen „smlouva“): 

 
Článek I. 

Předmět smlouvy a účel nájmu 

1. Pronajímatel je vlastníkem osobního automobilu sedan, tovární značky Škoda – 
Octavia, registrační značka 6U26150, barva bílá, identifikační číslo vozidla: 
TMBBE61Z9B2023794, (dále jen „předmět nájmu“) který touto smlouvou přenechává 
nájemci do nájmu. 

2. Společně s předmětem nájmu jsou nájemci předány tyto věci a dokumenty: malý 
technický průkaz, doklad o úhradě povinného ručení, palubní dokumentace, povinná 
výbava vozidla. 

3. Nájemce si touto smlouvou pronajímá od pronajímatele předmět nájmu uvedený v čl. 
I, této smlouvy se všemi součástmi a příslušenstvím.  

 
 

Článek II. 
Doba nájmu 

Předmět nájmu je nájemci přenecháván na dobu neurčitou, a to od 12.10.2016…….  
 

mailto:krampera.s@kr-ustecky.cz/475
bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem

adamkova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 23 k usnesení č. 154/123R/2016



           

strana 2 / 3 

Článek III. 
Nájemné 

1. Nájemce se zavazuje za užívání předmětu nájmu platit pronajímateli nájemné ve výši  
2 000,00 Kč bez DPH měsíčně. 

2. Fakturace nájemného bude prováděna fakturou - daňovým dokladem. Faktura - 
daňový doklad bude obsahovat náležitosti dle zákona o dani z přidané hodnoty, ve 
znění platném v době uskutečnění zdanitelného plnění. 

3. Fakturace nájemného bude prováděna měsíčně. Dnem zdanitelného plnění je 
poslední den každého kalendářního měsíce běžného roku nebo den ukončení nájmu. 

4. Splatnost faktury - daňového dokladu je 15 dnů ode dne doručení. Za splnění 
peněžitého závazku je považován okamžik, kdy je závazek zaplacen (připsán) na 
bankovní účet věřitele. Platba se provádí výhradně bezhotovostním převodem.  

5. Pronájem předmětu nájmu bude podléhat režimu zdanění DPH podle zákona č. 
235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, v platném znění v době plnění.  

 
 

Článek IV. 
Práva a povinnosti stran 

1. Pronajímatel se zavazuje předat nájemci předmět nájmu řádně pojištěný a toto 
pojištění udržovat po celou dobu trvání nájmu. 

2. Pronajímatel se zavazuje hradit náklady oprav a běžné údržby předmětu nájmu, jakož 
i náklady na oleje a provozní kapaliny, s výjimkou pohonných hmot a náplní 
ostřikovačů, které hradí nájemce. 

3. Pronajímatel souhlasí s užíváním předmětu nájmu i pro cesty do zahraničí a pro tyto 
účely předá nájemci příslušné dokumenty. 

4. Nájemce se zavazuje udržovat předmět nájmu ve stavu odpovídajícím účelu jeho 
užívání. V případě poškození, zničení nebo odcizení předmětu nájmu je povinen tuto 
skutečnost bezodkladně ohlásit pronajímateli. Při řešení náhrady škody je povinen 
nájemce poskytnout pronajímateli veškerou potřebnou součinnost. 

5. Nájemce odpovídá za škody způsobené jím, některou z osob uvedených v čl. IV. 
odst. 6. na předmětu nájmu, nebo třetí osobou, není-li tato škoda předmětem 
pojištění.  

6. Smluvní strany si předmět nájmu předají na základě předávacího protokolu. 
7. Nájemce je oprávněn přenechat předmět nájmu do užívání svým zaměstnancům, 

jakož i dalším osobám, které určí.  
8. Do předmětu nájmu může nájemce namontovat na své náklady zařízení GPS. 

 
 

Článek V. 
Skončení nájmu 

1. Nájem dle této smlouvy skončí, není-li v této smlouvě stanoveno jinak: 

a) písemnou dohodou smluvních stran; platnost smlouvy zanikne v takovém případě 
ke dni určenému v písemné dohodě,  

b) výpovědí,  
c) zánikem předmětu nájmu. 



           

strana 3 / 3 

2. Smluvní strany podpisem této smlouvy sjednávají, že výpovědní doba činí 
3 kalendářní měsíce. Výpovědní doba začíná běžet prvním dnem měsíce 
následujícího po dni, ve kterém byla písemná výpověď doručena druhé smluvní 
straně. 

3. Ke dni ukončení smluvního vztahu dle této smlouvy je nájemce povinen předat 
předmět nájmu pronajímateli v řádném stavu s přihlédnutím pouze k běžnému 
opotřebení. O předání bude sepsán protokol podepsaný zástupci obou smluvních 
stran.  

 
Článek VI. 

Závěrečná ustanovení 
1. Tato smlouva může být měněna na základě dohody obou smluvních stran, a to 

formou písemného dodatku podepsaného oběma smluvními stranami. Tato dohoda 
se vztahuje i na změnu ujednání o formě změn smlouvy.  

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti prvním dnem lhůty 
uvedené v čl.  II této smlouvy. 

3. Nájemce podpisem této smlouvy potvrzuje převzetí předmětu nájmu. 
4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž po 

jednom obdrží každá ze smluvních stran. 
5. O uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje usnesením č. ze 

dne:  
6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, 

že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, 
určitě, vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, 
rozrušení nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy.  

  
 
V Ústí nad Labem dne ………………….         V Ústí nad Labem dne……………………. 
 
 
 
 
 
 ……………………………………………. ……………………………………………… 

Nájemce  
 
Severočeské sdružení obcí 
Ing. Petr Medáček, CSc., MBA 

 

Pronajímatel 
 
Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček, 
hejtman Ústeckého kraje 
 

  
 



 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 14/SML0299/SoVS/DS 
Číslo dopravce:  
 
 

DODATEK Č. 9  
KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ 

CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ 
DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI 

ÚSTECKO 
 

 
uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 

Smluvní strany 

Ústecký kraj  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel“) 
 
a  

BusLine a.s., 
Sídlo:   Na Rovinkách 211, 513 25 Semily 
Zastoupený:  Ing. Radkem Chobotem, předsedou představenstva 
   Ing. Jaroslavem Semlerem, místopředsedou představenstva 
IČ:    283 60 010 
DIČ: CZ 283 60 010 
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., číslo účtu: 127089161/0300 

Zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci 
Králové sp. zn. B 2948, 

 
(dále jen „Dopravce“) 
 
(Objednatel a Dopravce společně dále jen „Smluvní strany“ nebo též jednotlivě jen 
„Smluvní strana“) 
 
 
 

adamkova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 24 k usnesení č. 162/123R/2016



 

strana 2 / 3 

1. Smluvní strany mezi sebou dne 7. 3. 2014 uzavřely Smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Ústecko (dále jen „Smlouva“), jejímž účelem je řádné a plynulé 
zajištění dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje ve smyslu § 3 odst. 2 zákona 
č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a o změně dalších zákonů, 
ve znění pozdějších předpisů, a to v období od 1. 1. 2015 do prosince 2024. Dne 2. 2. 
2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 1. Dne 19. 5. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 2. Dne 23. 12. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 3. Dne 19. 2. 2016 byl 
ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 4. Dne 13. 5. 2016 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 5. 
Dne 7. 6. 2016 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 6. Dne 5. 8. 2016 byl ke Smlouvě 
uzavřen dodatek č. 7. Dne x. y. 2016 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 8. 

 

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dohodly na změně 
časového a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze č. 1 
Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu:  

a. dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1a tohoto dodatku; 

b. dosavadní znění přílohy č. 1b Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. b tohoto dodatku; 

c. dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1c tohoto dodatku.  

 

3. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a spojů 
provedených tímto dodatkem v období od 15. 9. 2016 do 30. 11. 2016. Ve vztahu 
k linkám a spojům upravovaným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn 
provedených tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy. 

 

4. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. xxx/xxR/2016 ze 
dne x. x. 2016. 

 

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních.  

 
6. Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění v registru 

smluv zajistí Ústecký kraj v postavení strany objednatele. 

 

7. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají nadále 
v platnosti. 

 

8. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné vůle a 
v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své 
podpisy. 

 
 
 
 
 
 



 

strana 3 / 3 

 
 

V Ústí nad Labem dne ………….  V ………………..  dne……………. 

 

za Objednatele: 

 

 

 

………………………………………. 

 

za Dopravce: 

 

 

 

………………………………………. 

 

Oldřich Bubeníček 

hejtman Ústeckého kraje 

 

Ing. Radek Chobot 

předseda představenstva  

společnosti BusLine a.s.. 

 Ing. Jaroslav Semler 

místopředseda představenstva 

společnosti BusLine a.s. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1, část a): jízdní řády 

Příloha č. 1, část b): schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu základních 
vozidel 

Příloha č. 1, část c): výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých letech 
plnění smlouvy 

 



Příloha  č. 1 část a) 

 
 

Jízdní řády 
 

(část a) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Platí od 15.9.2016 do 9.12.2017

Linka 001452: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily

PRACOVNÍ DNY
101 801 103 105 107 159 803 109 111 113 805 117 119 807 121 123 125 809 129 161 127 131 811 133 135 813 139 141 815 145 147 817 151 153 155 157

452 X452 452 452 452 452 X452 452 452 452 X452 452 452 X452 452 452 452 X452 452 452 452 452 X452 452 452 X452 452 452 X452 452 452 X452 452 452 452 452

X X X X X Xfd X X X X X X X X X X X X X Xfd X X X X X X X X X X X X X X X X

HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL

 4:37     6:33    7:19   9:33    12:33     14:33   15:37   17:37   19:37     

 4:39     6:35    7:21   9:35    12:35     14:35   15:39   17:39   19:39     

 4:41     6:37    7:23   9:37    12:37     14:37   15:41   17:41   19:41     

 4:42     6:38    7:24   9:38    12:38     14:38   15:42   17:42   19:42     

 4:45     6:41    7:27   9:41    12:41     14:41   15:45   17:45   19:45     

 K     K    K   K    12:43     14:43   K   K   K     

 K     K    K   K    12:45     14:45   K   K   K     

 4:50     6:46    7:32   9:46    12:50     14:50   15:50   17:50   19:50     

 4:52     6:48    7:34   9:48    12:52     14:52   15:52   17:52   19:52     

4:35 K   5:47 6:37 K   6:57 K 7:47  K   11:47 K 13:13   13:46 K 14:47  K 15:47 16:47 K 17:47 18:47 K 19:47    

4:38 K   5:50 6:40 K   7:00 K 7:50  K   11:50 K 13:16   13:49 K 14:50  K 15:50 16:50 K 17:50 18:50 K 19:50    

4:41 K   5:53 6:43 K   7:03 K 7:53  K   11:53 K 13:19   13:52 K 14:53  K 15:53 16:53 K 17:53 18:53 K 19:53    

4:43 4:54   5:55 6:45 6:50   7:05 7:36 7:55  9:50   11:55 12:54 13:21   13:54 14:54 14:55  15:54 15:55 16:55 17:54 17:55 18:55 19:54 19:55    

4:44 . 4:56  5:58    6:53 7:07  7:56  . 9:53  11:58    12:58 13:55  . 14:58 . 15:58 16:58  17:58 18:58  19:58    

4:45  4:57  5:59    6:54 7:08  7:57   9:54  11:59    12:59 13:56   14:59  15:59 16:59  17:59 18:59  19:59    

K  4:59  K    K 7:10  7:59   K  K    K K   K  K K  K K  K    

4:46  5:00  6:00    6:55 7:11  8:00   9:55  12:00    13:00 13:57   15:00  16:00 17:00  18:00 19:00  20:00    

K  K  K    6:58 K  K   9:58  K    K K   K  K K  K K  K    

4:48  5:02  6:02    7:02 7:13  8:02   10:02  12:02    13:02 13:59   15:02  16:02 17:02  18:02 19:02  20:02    

4:52  K  K    K 7:17  K   K  K    K K   K  K K  K K  K    

4:54  5:04  6:04    7:04 7:19  8:04 9:04  10:04 11:04 12:04    13:04 14:01   15:04  16:04 17:04  18:04 19:04  20:04 21:04   

4:57  5:07  6:07    7:07 7:22  8:07 9:07  10:07 11:07 12:07    13:07 14:04   15:07  16:07 17:07  18:07 19:07  20:07 21:07   

4:58  5:08  6:08    7:08 7:23  8:08 9:08  10:08 11:08 12:08    13:08 14:05   15:08  16:08 17:08  18:08 19:08  20:08 21:08   

5:01  5:11  6:11    7:11 7:26  8:11 9:11  10:11 11:11 12:11    13:11 14:08   15:11  16:11 17:11  18:11 19:11  20:11 21:11   

5:04  5:14  6:14    7:14 7:29  8:14 9:14  10:14 11:14 12:14    13:14 14:11   15:14  16:14 17:14  18:14 19:14  20:14 21:14   

5:05  5:15  6:15    7:15 7:30  8:15 9:15  10:15 11:15 12:15    13:15 14:12   15:15  16:15 17:15  18:15 19:15  20:15 21:15   

5:06  5:16  6:16    7:16 7:31  8:16 9:16  10:16 11:16 12:16    13:16 14:13   15:16  16:16 17:16  18:16 19:16  20:16 21:16 22:11  

5:08  5:18  6:18    7:18 7:33  8:18 9:18  10:18 11:18 12:18    13:18 14:15   15:18  16:18 17:18  18:18 19:18  20:18 21:18 22:13  

5:09  5:19  6:19    7:19 7:34  8:19 9:19  10:19 11:19 12:19    13:19 14:16   15:19  16:19 17:19  18:19 19:19  20:19 21:19 22:14  

5:12  5:22  6:22    7:22 7:37  8:22 9:22  10:22 11:22 12:22    13:22 14:19   15:22  16:22 17:22  18:22 19:22  20:22 21:22 22:17  

5:13  5:23  6:23    7:23 7:38  8:23 9:23  10:23 11:23 12:23    13:23 14:20   15:23  16:23 17:23  18:23 19:23  20:23 21:23 22:18  

5:14  5:24  6:24    7:24 7:39  8:24 9:24  10:24 11:24 12:24    13:24 14:21   15:24  16:24 17:24  18:24 19:24  20:24 21:24 22:19  

5:16  5:26  6:26    7:26 7:41  8:26 9:26  10:26 11:26 12:26    13:26 14:23   15:26  16:26 17:26  18:26 19:26  20:26 21:26 22:21  

5:18  5:28  6:28    7:28 7:43  8:28 9:28  10:28 11:28 12:28    13:28 14:25   15:28  16:28 17:28  18:28 19:28  20:28 21:28 22:23  

5:21  5:31 5:56 6:31   6:56 7:31 7:46  8:31 9:31  10:31 11:31 12:31    13:31 14:28   15:31  16:31 17:31  18:31 19:31  20:31 21:31 22:26 23:39

5:23  5:33 5:58 6:33   6:58 7:33 7:48  8:33 9:33  10:33 11:33 12:33    13:33 14:30   15:33  16:33 17:33  18:33 19:33  20:33 21:33 22:28 23:40

5:25   6:00 6:35   7:00 7:35 7:48  8:35 9:35  10:35 11:35 12:35    13:35 14:35   15:35  16:35 17:35  18:35 19:35  20:35 21:35 22:30 23:40

5:26   6:01 6:36   7:01 7:36 7:49  8:36 9:36  10:36 11:36 12:36    13:36 14:36   15:36  16:36 17:36  18:36 19:36  20:36 21:36 22:31 23:41

5:28   6:03 6:38   7:03 7:38 7:51  8:38 9:38  10:38 11:38 12:38    13:38 14:38   15:38  16:38 17:38  18:38 19:38  20:38 21:38 22:33 23:42

5:30   6:05 6:40   7:05 7:40   8:40 9:40  10:40 11:40 12:40    13:40 14:40   15:40  16:40 17:40  18:40 19:40  20:40 21:40 22:35 23:43

5:32   6:07 6:42   7:07 7:42   8:42 9:42  10:42 11:42 12:42    13:42 14:42   15:42  16:42 17:42  18:42 19:42  20:42 21:42 22:37 23:45

5:34   6:09 6:44   7:09 7:44   8:44 9:44  10:44 11:44 12:44    13:44 14:44   15:44  16:44 17:44  18:44 19:44  20:44 21:44 22:39 23:47

5:36   6:11 6:46   7:11 7:46   8:46 9:46  10:46 11:46 12:46    13:46 14:46   15:46  16:46 17:46  18:46 19:46  20:46 21:46 22:41 23:49

5:38   6:13 6:48   7:13 7:48   8:48 9:48  10:48 11:48 12:48    13:48 14:48   15:48  16:48 17:48  18:48 19:48  20:48 21:48 22:43 23:50

5:41   6:16 6:51   7:16 7:51   8:51 9:51  10:51 11:51 12:51    13:51 14:51   15:51  16:51 17:51  18:51 19:51  20:51 21:51 22:46 23:53

5:43   6:18 6:53   7:18 7:53   8:53 9:53  10:53 11:53 12:53    13:53 14:53   15:53  16:53 17:53  18:53 19:53  20:53 21:53 22:48 23:55

5:44   6:19 6:54   7:19 7:54   8:54 9:54  10:54 11:54 12:54    13:54 14:54   15:54  16:54 17:54  18:54 19:54  20:54 21:54 22:49 23:56

5:46   6:21 6:56   7:21 7:56   8:56 9:56  10:56 11:56 12:56    13:56 14:56   15:56  16:56 17:56  18:56 19:56  20:56 21:56 22:51 23:57

5:47   6:22 6:57   7:22 7:57   8:57 9:57  10:57 11:57 12:57    13:57 14:57   15:57  16:57 17:57  18:57 19:57  20:57 21:57 22:52 23:58

5:49   6:24 6:59   7:24 7:59   8:59 9:59  10:59 11:59 12:59    13:59 14:59   15:59  16:59 17:59  18:59 19:59  20:59 21:59 22:54 23:59

5:49    7:01    8:01   9:01 10:01  11:01 12:01 13:01    14:01 15:01   16:01  17:01 18:01  19:01 20:01  21:01 22:01 22:54  

5:52    7:04    8:04   9:04 10:04  11:04 12:04 13:04    14:04 15:04   16:04  17:04 18:04  19:04 20:04  21:04 22:04 22:57  

5:54    7:06    8:06   9:06 10:06  11:06 12:06 13:06    14:06 15:06   16:06  17:06 18:06  19:06 20:06  21:06 22:06 22:59  

5:55    7:07    8:07   9:07 10:07  11:07 12:07 13:07   13:39 14:07 15:07   16:07  17:07 18:07  19:07 20:07  21:07 22:07 23:00  

5:56    7:08    8:08   9:08 10:08  11:08 12:08 13:08   13:40 14:08 15:08   16:08  17:08 18:08  19:08 20:08  21:08 22:08 23:01  

5:57    7:09    8:09   9:09 10:09  11:09 12:09 13:09   13:41 14:09 15:09   16:09  17:09 18:09  19:09 20:09  21:09 22:09 23:02  

5:58    7:10    8:10   9:10 10:10  11:10 12:10 13:10   13:42 14:10 15:10   16:10  17:10 18:10  19:10 20:10  21:10 22:10 23:03  

6:02    7:14    8:14   9:14 10:14  11:14 12:14 13:14   13:46 14:14 15:14   16:14  17:14 18:14  19:14 20:14  21:14 22:14 23:07  

6:03    7:15    8:15   9:15 10:15  11:15 12:15 13:15   13:47 14:15 15:15   16:15  17:15 18:15  19:15 20:15  21:15 22:15 23:08  

6:05    7:17    8:17   9:17 10:17  11:17 12:17 13:17    14:17 15:17   16:17  17:17 18:17  19:17 20:17  21:17 22:17 23:10  

6:07    7:19    8:19   9:19 10:19  11:19 12:19 13:19    14:19 15:19   16:19  17:19 18:19  19:19 20:19  21:19 22:19 23:12  

6:08    7:20    8:20   9:20 10:20  11:20 12:20 13:20    14:20 15:20   16:20  17:20 18:20  19:20 20:20  21:20 22:20 23:13  

6:09    7:21    8:21   9:21 10:21  11:21 12:21 13:21    14:21 15:21   16:21  17:21 18:21  19:21 20:21  21:21 22:21 23:14  

6:10    7:22    8:22   9:22 10:22  11:22 12:22 13:22    14:22 15:22   16:22  17:22 18:22  19:22 20:22  21:22 22:22 23:15  

Vysvětlivky:   

přestup na navazující spoj

spoj jede po jiné trase

spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

jede v pracovních dnech

nejede od 26.10. do 27.10.

Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.

Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.

spoj přepravuje jízdní kola od 25.3. do 30.10., nejvýše 6 kolL

.

K

H

X

fd

137 Petrovice,u dubu

137 Petrovice,konečná

-  Bahratal,grenzübergang

137 Petrovice,škola

137 Petrovice,u Marvanů

137 Petrovice,záv.

135 Tisá,statek

135 Tisá,rozc.Antonínov 0.5

137 Petrovice,rozc.Krásný Les

135 Tisá,dětský domov

135 Tisá,rozc.Sněžník 5.0

135 Tisá,kult.dům

131 Libouchec,ObÚ

131 Libouchec,ObÚ

131 Libouchec,Nový Libouchec

131 Libouchec,Knínice,rozc.1.0

131 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc.

131 Libouchec,statek

101 Ústí n.L.,Božtěšice

101 Ústí n.L.,Strážky,obec

131 Libouchec,Žďárek

101 Ústí n.L.,Bukov,městský stadion

101 Ústí n.L.,pod Holoměří

101 Ústí n.L.,Božtěšická

101 Ústí n.L.,Hraničář

101 Ústí n.L.,poliklinika

101 Ústí n.L.,Beethovenova

101 Ústí n.L.,Mírové nám.

101 Ústí n.L.,Divadlo

101 Ústí n.L.,Divadlo

101 Ústí n.L.,Olšinky

101 Ústí n.L.,loděnice

101 Ústí n.L.,Krajský soud

151 Valtířov,žel.st.

101 Svádov,žel.st.

101 Svádov,osada

151 Velké Březno

151 Velké Březno

151 Valtířov,osada

152 Leština,host.

152 Malé Březno

151 Velké Březno,žel.st.

153 Týniště

153 Zubrnice

152 Leština

641 Lovečkovice,Klínky

641 Lovečkovice,Knínice

641 Lovečkovice,Knínice,rozc.

641 Lovečkovice

641 Lovečkovice,Lukavice

641 Lovečkovice,Touchořiny

641 Lovečkovice,Mukařov,rozc.0.4

641 Lovečkovice,Levínské Petrovice,rozc.

641 Lovečkovice

642 Levín,Horní Vysoké

336 Verneřice

631 Úštěk,Habřina

631 Úštěk,Dolní Vysoké

631 Úštěk,Habřina

631 Úštěk,motel

Číslo spoje: 

Číslo linky: 

Zóna Zastávka

631 Úštěk,sídliště

642 Úštěk,Hradec

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD
452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal (I. část)

X452 Úštěk-Lovečkovice (I. část)

631 Úštěk,nám.

631 Úštěk,žel.st.

příj. 
odj. 

příj. 
odj. 

příj. 
odj. 

příj. 
odj. 



Platí od 15.9.2016 do 9.12.2017

Linka 001452: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily

201 203 901 205 207 903 209 211 905 213 215 907 217 219 221

452 452 X452 452 452 X452 452 452 X452 452 452 X452 452 452 452

6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+

HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL

  7:37   11:37   15:37   19:37    

  7:39   11:39   15:39   19:39    

  7:41   11:41   15:41   19:41    

  7:42   11:42   15:42   19:42    

  7:45   11:45   15:45   19:45    

  K   K   K   K    

  K   K   K   K    

  7:50   11:50   15:50   19:50    

  7:52   11:52   15:52   19:52    

4:44  K  9:49 K  13:49 K  17:49 K    

4:47  K  9:52 K  13:52 K  17:52 K    

4:50  K  9:55 K  13:55 K  17:55 K    

4:52  7:54  9:57 11:54  13:57 15:54  17:57 19:54    

4:53  . 7:58 9:58 . 11:58 13:58 . 15:58 17:58 . 19:58   

4:54   7:59 9:59  11:59 13:59  15:59 17:59  19:59   

K   K K  K K  K K  K   

4:55   8:00 10:00  12:00 14:00  16:00 18:00  20:00   

K   K K  K K  K K  K   

4:57   8:02 10:02  12:02 14:02  16:02 18:02  20:02   

K   K K  K K  K K  K   

4:59   8:04 10:04  12:04 14:04  16:04 18:04  20:04   

5:02   8:07 10:07  12:07 14:07  16:07 18:07  20:07   

5:03   8:08 10:08  12:08 14:08  16:08 18:08  20:08   

5:06   8:11 10:11  12:11 14:11  16:11 18:11  20:11   

5:09   8:14 10:14  12:14 14:14  16:14 18:14  20:14   

5:10   8:15 10:15  12:15 14:15  16:15 18:15  20:15   

5:11 6:16  8:16 10:16  12:16 14:16  16:16 18:16  20:16 22:11  

5:13 6:18  8:18 10:18  12:18 14:18  16:18 18:18  20:18 22:13  

5:14 6:19  8:19 10:19  12:19 14:19  16:19 18:19  20:19 22:14  

5:17 6:22  8:22 10:22  12:22 14:22  16:22 18:22  20:22 22:17  

5:18 6:23  8:23 10:23  12:23 14:23  16:23 18:23  20:23 22:18  

5:19 6:24  8:24 10:24  12:24 14:24  16:24 18:24  20:24 22:19  

5:21 6:26  8:26 10:26  12:26 14:26  16:26 18:26  20:26 22:21  

5:23 6:28  8:28 10:28  12:28 14:28  16:28 18:28  20:28 22:23  

5:26 6:31  8:31 10:31  12:31 14:31  16:31 18:31  20:31 22:26 23:39

5:28 6:33  8:33 10:33  12:33 14:33  16:33 18:33  20:33 22:28 23:40

5:30 6:35  8:35 10:35  12:35 14:35  16:35 18:35  20:35 22:30 23:40

5:31 6:36  8:36 10:36  12:36 14:36  16:36 18:36  20:36 22:31 23:41

5:33 6:38  8:38 10:38  12:38 14:38  16:38 18:38  20:38 22:33 23:42

5:35 6:40  8:40 10:40  12:40 14:40  16:40 18:40  20:40 22:35 23:43

5:37 6:42  8:42 10:42  12:42 14:42  16:42 18:42  20:42 22:37 23:45

5:39 6:44  8:44 10:44  12:44 14:44  16:44 18:44  20:44 22:39 23:47

5:41 6:46  8:46 10:46  12:46 14:46  16:46 18:46  20:46 22:41 23:49

5:43 6:48  8:48 10:48  12:48 14:48  16:48 18:48  20:48 22:43 23:50

5:46 6:51  8:51 10:51  12:51 14:51  16:51 18:51  20:51 22:46 23:53

5:48 6:53  8:53 10:53  12:53 14:53  16:53 18:53  20:53 22:48 23:55

5:49 6:54  8:54 10:54  12:54 14:54  16:54 18:54  20:54 22:49 23:56

5:51 6:56  8:56 10:56  12:56 14:56  16:56 18:56  20:56 22:51 23:57

5:52 6:57  8:57 10:57  12:57 14:57  16:57 18:57  20:57 22:52 23:58

5:54 6:59  8:59 10:59  12:59 14:59  16:59 18:59  20:59 22:54 23:59

 7:01  9:01 11:01  13:01 15:01  17:01 19:01  21:01 22:54  

 7:04  9:04 11:04  13:04 15:04  17:04 19:04  21:04 22:57  

 7:06  9:06 11:06  13:06 15:06  17:06 19:06  21:06 22:59  

 7:07  9:07 11:07  13:07 15:07  17:07 19:07  21:07 23:00  

 7:08  9:08 11:08  13:08 15:08  17:08 19:08  21:08 23:01  

 7:09  9:09 11:09  13:09 15:09  17:09 19:09  21:09 23:02  

 7:10  9:10 11:10  13:10 15:10  17:10 19:10  21:10 23:03  

 7:14  9:14 11:14  13:14 15:14  17:14 19:14  21:14 23:07  

 7:15  9:15 11:15  13:15 15:15  17:15 19:15  21:15 23:08  

 7:17  9:17 11:17  13:17 15:17  17:17 19:17  21:17 23:10  

 7:19  9:19 11:19  13:19 15:19  17:19 19:19  21:19 23:12  

 7:20  9:20 11:20  13:20 15:20  17:20 19:20  21:20 23:13  

 7:21  9:21 11:21  13:21 15:21  17:21 19:21  21:21 23:14  

 7:22  9:22 11:22  13:22 15:22  17:22 19:22  21:22 23:15  

Vysvětlivky:   

přestup na navazující spoj

spoj jede po jiné trase

spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.

Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.

Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

spoj přepravuje jízdní kola od 25.3. do 30.10., nejvýše 6 kolL

.

K

H

6

+

137 Petrovice,u dubu

137 Petrovice,konečná

-  Bahratal,grenzübergang

137 Petrovice,škola

137 Petrovice,u Marvanů

137 Petrovice,záv.

135 Tisá,statek

135 Tisá,rozc.Antonínov 0.5

137 Petrovice,rozc.Krásný Les

135 Tisá,dětský domov

135 Tisá,rozc.Sněžník 5.0

135 Tisá,kult.dům

131 Libouchec,ObÚ

131 Libouchec,ObÚ

131 Libouchec,Nový Libouchec

131 Libouchec,Knínice,rozc.1.0

131 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc.

131 Libouchec,statek

101 Ústí n.L.,Božtěšice

101 Ústí n.L.,Strážky,obec

131 Libouchec,Žďárek

101 Ústí n.L.,Bukov,městský stadion

101 Ústí n.L.,pod Holoměří

101 Ústí n.L.,Božtěšická

101 Ústí n.L.,Hraničář

101 Ústí n.L.,poliklinika

101 Ústí n.L.,Beethovenova

101 Ústí n.L.,Mírové nám.

101 Ústí n.L.,Divadlo

101 Ústí n.L.,Divadlo

101 Ústí n.L.,Olšinky

101 Ústí n.L.,loděnice

101 Ústí n.L.,Krajský soud

151 Valtířov,žel.st.

101 Svádov,žel.st.

101 Svádov,osada

151 Velké Březno

151 Velké Březno

151 Valtířov,osada

152 Leština,host.

152 Malé Březno

151 Velké Březno,žel.st.

153 Týniště

153 Zubrnice

152 Leština

641 Lovečkovice,Klínky

641 Lovečkovice,Knínice

641 Lovečkovice,Knínice,rozc.

641 Lovečkovice

641 Lovečkovice,Lukavice

641 Lovečkovice,Touchořiny

641 Lovečkovice,Mukařov,rozc.0.4

641 Lovečkovice,Levínské Petrovice,rozc.

641 Lovečkovice

642 Levín,Horní Vysoké

336 Verneřice

631 Úštěk,Habřina

631 Úštěk,Dolní Vysoké

631 Úštěk,Habřina

631 Úštěk,motel

Číslo spoje: 

Číslo linky: 

Zóna Zastávka

631 Úštěk,sídliště

642 Úštěk,Hradec

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD
452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal (II. část)

X452 Úštěk-Lovečkovice (II. část)

SOBOTA + NEDĚLE

631 Úštěk,nám.

631 Úštěk,žel.st.

příj. 
odj. 

příj. 
odj. 

příj. 
odj. 

příj. 
odj. 



Platí od 15.9.2016 do 9.12.2017

Linka 001452: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily

PRACOVNÍ DNY
102 802 104 158 106 110 804 108 112 114 806 116 160 118 120 122 808 124 126 128 810 130 132 812 136 138 814 142 144 816 148 818 152 154 156

452 X452 452 452 452 452 X452 452 452 452 X452 452 452 452 452 452 X452 452 452 452 X452 452 452 X452 452 452 X452 452 452 X452 452 X452 452 452 452

X X X Xfd X X X X X X X X Xfd X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL

4:33    5:33    6:21   7:33  8:33 9:33 10:33  11:33  12:33   13:33  14:33 15:33  16:33 17:33  18:33  19:33 20:33 21:40

4:34    5:34    6:22   7:34  8:34 9:34 10:34  11:34  12:34   13:34  14:34 15:34  16:34 17:34  18:34  19:34 20:34 21:41

4:35    5:35    6:23   7:35  8:35 9:35 10:35  11:35  12:35   13:35  14:35 15:35  16:35 17:35  18:35  19:35 20:35 21:42

4:36    5:36    6:25   7:36  8:36 9:36 10:36  11:36  12:36   13:36  14:36 15:36  16:36 17:36  18:36  19:36 20:36 21:43

4:38    5:38    6:28   7:38  8:38 9:38 10:38  11:38  12:38   13:38  14:38 15:38  16:38 17:38  18:38  19:38 20:38 21:45

4:40    5:40    6:31   7:40 8:00 8:40 9:40 10:40  11:40  12:40   13:40  14:40 15:40  16:40 17:40  18:40  19:40 20:40 21:47

4:41    5:41    6:33   7:41 8:01 8:41 9:41 10:41  11:41  12:41   13:41  14:41 15:41  16:41 17:41  18:41  19:41 20:41 21:48

4:45    5:45    6:38   7:45 8:05 8:45 9:45 10:45  11:45  12:45   13:45  14:45 15:45  16:45 17:45  18:45  19:45 20:45 21:52

4:46    5:46    6:40   7:46 8:06 8:46 9:46 10:46  11:46  12:46   13:46  14:46 15:46  16:46 17:46  18:46  19:46 20:46 21:53

4:47    5:47    6:42   7:47 8:07 8:47 9:47 10:47  11:47  12:47   13:47  14:47 15:47  16:47 17:47  18:47  19:47 20:47 21:54

4:48    5:48    6:44   7:48 8:08 8:48 9:48 10:48  11:48  12:48   13:48  14:48 15:48  16:48 17:48  18:48  19:48 20:48 21:55

4:49    5:49    6:46   7:49 8:09 8:49 9:49 10:49  11:49  12:49   13:49  14:49 15:49  16:49 17:49  18:49  19:49 20:49 21:56

4:51    5:51    6:49   7:51 8:11 8:51 9:51 10:51  11:51  12:51   13:51  14:51 15:51  16:51 17:51  18:51  19:51 20:51 21:58

4:54    5:54    6:52   7:54 8:14 8:54 9:54 10:54  11:54  12:54   13:54  14:54 15:54  16:54 17:54  18:54  19:54 20:54 22:01

4:56    5:56 6:26   6:55 7:26  7:56 8:16 8:56 9:56 10:56  11:56  12:56   13:56  14:56 15:56  16:56 17:56  18:56  19:56 20:56 22:01

4:57    5:57 6:27   6:56 7:27  7:57 8:17 8:57 9:57 10:57  11:57  12:57   13:57  14:57 15:57  16:57 17:57  18:57  19:57 20:57 22:02

4:59    5:59 6:29   6:58 7:29  7:59 8:19 8:59 9:59 10:59  11:59  12:59   13:59  14:59 15:59  16:59 17:59  18:59  19:59 20:59 22:04

5:01    6:01 6:31   7:00 7:31  8:01 8:21 9:01 10:01 11:01  12:01  13:01   14:01  15:01 16:01  17:01 18:01  19:01  20:01 21:01 22:06

5:02    6:02 6:32   7:01 7:32  8:02 8:22 9:02 10:02 11:02  12:02  13:02   14:02  15:02 16:02  17:02 18:02  19:02  20:02 21:02 22:07

5:04    6:04 6:34   7:03 7:34  8:04 8:24 9:04 10:04 11:04  12:04  13:04   14:04  15:04 16:04  17:04 18:04  19:04  20:04 21:04 22:09

5:07    6:07 6:37   7:06 7:37  8:07 8:27 9:07 10:07 11:07  12:07  13:07   14:07  15:07 16:07  17:07 18:07  19:07  20:07 21:07 22:12

5:09    6:09 6:39   7:08 7:39  8:09 8:29 9:09 10:09 11:09  12:09  13:09   14:09  15:09 16:09  17:09 18:09  19:09  20:09 21:09 22:14

5:11    6:11 6:41   7:10 7:41  8:11 8:31 9:11 10:11 11:11  12:11  13:11   14:11  15:11 16:11  17:11 18:11  19:11  20:11 21:11 22:16

5:13    6:13 6:43   7:12 7:43  8:13 8:33 9:13 10:13 11:13  12:13  13:13   14:13  15:13 16:13  17:13 18:13  19:13  20:13 21:13 22:18

5:15    6:15 6:45   7:14 7:45  8:15 8:35 9:15 10:15 11:15  12:15  13:15   14:15  15:15 16:15  17:15 18:15  19:15  20:15 21:15 22:20

5:17    6:17 6:47   7:16 7:47  8:17 8:37 9:17 10:17 11:17  12:17  13:17  13:42 14:17  15:17 16:17  17:17 18:17  19:17  20:17 21:17 22:22

5:19    6:19 6:49   7:18 7:49  8:19 8:39 9:19 10:19 11:19  12:19  13:19  13:44 14:19  15:19 16:19  17:19 18:19  19:19  20:19 21:19 22:24

5:20    6:20 6:50   7:19 7:50  8:20 8:40 9:20 10:20 11:20  12:20  13:20  13:45 14:20  15:20 16:20  17:20 18:20  19:20  20:20 21:20 22:25

5:22  5:42  6:22 6:50   7:22 7:50  8:22 8:40 9:22 10:22 11:22  12:22  13:22  13:47 14:22  15:22 16:22  17:22 18:22  19:22  20:22 21:22 22:30

5:23  5:43  6:23 6:51   7:23 7:51  8:23 8:41 9:23 10:23 11:23  12:23  13:23  13:48 14:23  15:23 16:23  17:23 18:23  19:23  20:23 21:23 22:31

5:25  5:45  6:25 6:53   7:25 7:53  8:25 8:43 9:25 10:25 11:25  12:25  13:25  13:50 14:25  15:25 16:25  17:25 18:25  19:25  20:25 21:25 22:33

5:27  5:47  6:27    7:27   8:27  9:27 10:27 11:27  12:27  13:27  13:52 14:27  15:27 16:27  17:27 18:27  19:27  20:27 21:27 22:35

5:29  5:49  6:29    7:29   8:29  9:29 10:29 11:29  12:29  13:29  13:54 14:29  15:29 16:29  17:29 18:29  19:29  20:29 21:29 22:37

5:31  5:51  6:31    7:31   8:31  9:31 10:31 11:31  12:31  13:31  13:56 14:31  15:31 16:31  17:31 18:31  19:31  20:31 21:31 22:39

5:32  5:52  6:32    7:32   8:32  9:32 10:32 11:32  12:32  13:32  13:57 14:32  15:32 16:32  17:32 18:32  19:32  20:32 21:32 22:40

5:33  5:53  6:33    7:33   8:33  9:33 10:33 11:33  12:33  13:33  13:58 14:33  15:33 16:33  17:33 18:33  19:33  20:33 21:33 22:41

5:36  5:56  6:36    7:36   8:36  9:36 10:36 11:36  12:36  13:36  14:01 14:36  15:36 16:36  17:36 18:36  19:36  20:36 21:36 22:44

5:37  5:57  6:37    7:37   8:37  9:37 10:37 11:37  12:37  13:37  14:02 14:37  15:37 16:37  17:37 18:37  19:37  20:37 21:37 22:45

5:39  5:59  6:39    7:39   8:39  9:39 10:39 11:39  12:39  13:39  14:04 14:39  15:39 16:39  17:39 18:39  19:39  20:39 21:39 22:47

5:40  6:00  6:40    7:40   8:40  9:40 10:40 11:40  12:40  13:40  14:05 14:40  15:40 16:40  17:40 18:40  19:40  20:40  22:47

5:41  6:01  6:41    7:41   8:41  9:41 10:41 11:41  12:41  13:41  14:06 14:41  15:41 16:41  17:41 18:41  19:41  20:41  22:48

5:44  6:04  6:44    7:44   8:44  9:44 10:44 11:44  12:44  13:44  14:09 14:44  15:44 16:44  17:44 18:44  19:44  20:44  22:50

5:47  6:07  6:47    7:47   8:47  9:47 10:47 11:47  12:47  13:47  14:12 14:47  15:47 16:47  17:47 18:47  19:47  20:47  22:52

5:48  6:08  6:48    7:48   8:48  9:48 10:48 11:48  12:48  13:48  14:13 14:48  15:48 16:48  17:48 18:48  19:48  20:48  22:53

5:51  6:11  6:51    7:51   8:51  9:51 10:51 11:51  12:51  13:51  14:16 14:51  15:51 16:51  17:51 18:51  19:51  20:51  22:56

K  K  K    K     K l10:53 K  K  K  14:18 K  15:53 K  K K  K    K

5:53  6:13  6:53    7:53     9:53  11:53  12:53  13:53  14:22 14:53  15:57 16:53  17:53 18:53  19:53    22:58

K  K  6:56    K     K  K  l12:56  K  K 14:56  K K  K K  19:56    K

5:56  6:16  6:58    7:56     9:56  11:56  12:58  13:56  14:25 14:58  16:00 16:56  17:56 18:56  19:58    23:01

K  K  K    K     K  K  12:59  K  14:26 K  K 16:57  K 18:57  K    K

5:57  6:17  6:59    7:57     9:57  11:57  13:01  13:57  14:28 14:59  16:01 16:59  17:57 18:59  19:59    23:02

5:58  6:18  7:00    7:58     9:58  11:58  13:02  13:58  14:29 15:00  16:02 17:00  17:58 19:00  20:00    23:03

 6:01 6:18 6:47   7:01 7:37   8:01   10:01  . 12:01 13:02 13:22 . 14:01 14:31 15:01 15:01 16:02 17:01 17:01 18:01 19:01 19:01 20:01 20:01   23:03

 K 6:21 6:50   K 7:40   K   10:04   K 13:05 13:25  K 14:34 15:04 K 16:05 17:04 K 18:04 19:04 K 20:04 K   23:05

 K 6:24 6:53   K 7:43   K   10:07   K 13:08 13:28  K 14:37 15:07 K 16:08 17:07 K 18:07 19:07 K 20:07 K   23:07

 K 6:27 6:56   K 7:46   K   10:10   K 13:11 13:31  K 14:40 15:10 K 16:11 17:10 K 18:10 19:10 K 20:10 K   23:09

 6:03     7:03    8:03      12:03    14:03   15:03   17:03   19:03  20:03    

 6:05     7:05    8:05      12:05    14:05   15:05   17:05   19:05  20:05    

 6:10     7:10    8:10      12:10    14:10   15:10   17:10   19:10  20:10    

 K     7:12    K      K    K   K   K   K  K    

 K     7:14    K      K    K   K   K   K  K    

 6:13     7:17    8:13      12:13    14:13   15:13   17:13   19:13  20:13    

 6:14     K    8:14      12:14    14:14   15:14   17:14   19:14  20:14    

 6:16     K    8:16      12:16    14:16   15:16   17:16   19:16  20:16    

 6:17     7:19    8:17      12:17    14:17   15:17   17:17   19:17  20:17    

Vysvětlivky:   

přestup na navazující spoj

spoje na sebe navazují bez přestupu

spoj jede po jiné trase

spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

jede v pracovních dnech

nejede od 26.10. do 27.10.

Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.

Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.

spoj přepravuje jízdní kola od 25.3. do 30.10., nejvýše 6 kol

spoj zastavuje jen pro vystupování

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD
452 Bahratal-Ústí n.L.-Verneřice-Úštěk (I. část)

X452 Lovečkovice-Úštěk (I. část)

Číslo spoje: 

Číslo linky: 

Zóna Zastávka

-  Bahratal,grenzübergang

137 Petrovice,konečná

137 Petrovice,u dubu

137 Petrovice,záv.

137 Petrovice,u Marvanů

137 Petrovice,škola

137 Petrovice,rozc.Krásný Les

135 Tisá,rozc.Antonínov 0.5

135 Tisá,statek

135 Tisá,kult.dům

135 Tisá,rozc.Sněžník 5.0

135 Tisá,dětský domov

131 Libouchec,Nový Libouchec

131 Libouchec,ObÚ

131 Libouchec,ObÚ

131 Libouchec,statek

131 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc.

131 Libouchec,Knínice,rozc.1.0

131 Libouchec,Žďárek

101 Ústí n.L.,Strážky,obec

101 Ústí n.L.,Božtěšice

101 Ústí n.L.,Božtěšická

101 Ústí n.L.,pod Holoměří

101 Ústí n.L.,Bukov,městský stadion

101 Ústí n.L.,Beethovenova

101 Ústí n.L.,poliklinika

101 Ústí n.L.,Hraničář

101 Ústí n.L.,Divadlo

101 Ústí n.L.,Divadlo

101 Ústí n.L.,Malá Hradební

101 Ústí n.L.,hl.nádr.

101 Ústí n.L.,Krajský soud

101 Ústí n.L.,loděnice

101 Ústí n.L.,Olšinky

101 Svádov,osada

101 Svádov,žel.st.

151 Valtířov,žel.st.

151 Valtířov,osada

151 Velké Březno

151 Velké Březno

151 Velké Březno,žel.st.

152 Malé Březno

152 Leština,host.

152 Leština

153 Zubrnice

153 Týniště

641 Lovečkovice,Knínice,rozc.

641 Lovečkovice,Knínice

641 Lovečkovice,Klínky

641 Lovečkovice,Touchořiny

641 Lovečkovice,Lukavice

641 Lovečkovice

641 Lovečkovice

641 Lovečkovice,Levínské Petrovice,rozc.

641 Lovečkovice,Mukařov,rozc.0.4

336 Verneřice

642 Levín,Horní Vysoké

642 Úštěk,Hradec

631 Úštěk,Habřina

631 Úštěk,Dolní Vysoké

631 Úštěk,Habřina

631 Úštěk,motel

631 Úštěk,žel.st.

631 Úštěk,nám.

631 Úštěk,sídliště

.



K

H

L

l

X

fd

příj. 
odj. 

příj. 
odj. 

příj. 
odj. 

příj. 
odj. 



Platí od 15.9.2016 do 9.12.2017

Linka 001452: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily

202 204 902 206 208 904 210 212 906 214 216 908 218 220

452 452 X452 452 452 X452 452 452 X452 452 452 X452 452 452

6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+

HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL

4:33   7:33 9:33  11:33 13:33  15:33 17:33  20:33 21:40

4:34   7:34 9:34  11:34 13:34  15:34 17:34  20:34 21:41

4:35   7:35 9:35  11:35 13:35  15:35 17:35  20:35 21:42

4:36   7:36 9:36  11:36 13:36  15:36 17:36  20:36 21:43

4:38   7:38 9:38  11:38 13:38  15:38 17:38  20:38 21:45

4:40   7:40 9:40  11:40 13:40  15:40 17:40  20:40 21:47

4:41   7:41 9:41  11:41 13:41  15:41 17:41  20:41 21:48

4:45   7:45 9:45  11:45 13:45  15:45 17:45  20:45 21:52

4:46   7:46 9:46  11:46 13:46  15:46 17:46  20:46 21:53

4:47   7:47 9:47  11:47 13:47  15:47 17:47  20:47 21:54

4:48   7:48 9:48  11:48 13:48  15:48 17:48  20:48 21:55

4:49   7:49 9:49  11:49 13:49  15:49 17:49  20:49 21:56

4:51   7:51 9:51  11:51 13:51  15:51 17:51  20:51 21:58

4:54   7:54 9:54  11:54 13:54  15:54 17:54  20:54 22:01

4:56 5:56  7:56 9:56  11:56 13:56  15:56 17:56  20:56 22:01

4:57 5:57  7:57 9:57  11:57 13:57  15:57 17:57  20:57 22:02

4:59 5:59  7:59 9:59  11:59 13:59  15:59 17:59  20:59 22:04

5:01 6:01  8:01 10:01  12:01 14:01  16:01 18:01  21:01 22:06

5:02 6:02  8:02 10:02  12:02 14:02  16:02 18:02  21:02 22:07

5:04 6:04  8:04 10:04  12:04 14:04  16:04 18:04  21:04 22:09

5:07 6:07  8:07 10:07  12:07 14:07  16:07 18:07  21:07 22:12

5:09 6:09  8:09 10:09  12:09 14:09  16:09 18:09  21:09 22:14

5:11 6:11  8:11 10:11  12:11 14:11  16:11 18:11  21:11 22:16

5:13 6:13  8:13 10:13  12:13 14:13  16:13 18:13  21:13 22:18

5:15 6:15  8:15 10:15  12:15 14:15  16:15 18:15  21:15 22:20

5:17 6:17  8:17 10:17  12:17 14:17  16:17 18:17  21:17 22:22

5:19 6:19  8:19 10:19  12:19 14:19  16:19 18:19  21:19 22:24

5:20 6:20  8:20 10:20  12:20 14:20  16:20 18:20  21:20 22:25

5:22 6:22  8:22 10:22  12:22 14:22  16:22 18:22  21:22 22:30

5:23 6:23  8:23 10:23  12:23 14:23  16:23 18:23  21:23 22:31

5:25 6:25  8:25 10:25  12:25 14:25  16:25 18:25  21:25 22:33

5:27 6:27  8:27 10:27  12:27 14:27  16:27 18:27  21:27 22:35

5:29 6:29  8:29 10:29  12:29 14:29  16:29 18:29  21:29 22:37

5:31 6:31  8:31 10:31  12:31 14:31  16:31 18:31  21:31 22:39

5:32 6:32  8:32 10:32  12:32 14:32  16:32 18:32  21:32 22:40

5:33 6:33  8:33 10:33  12:33 14:33  16:33 18:33  21:33 22:41

5:36 6:36  8:36 10:36  12:36 14:36  16:36 18:36  21:36 22:44

5:37 6:37  8:37 10:37  12:37 14:37  16:37 18:37  21:37 22:45

5:39 6:39  8:39 10:39  12:39 14:39  16:39 18:39  21:39 22:47

 6:40  8:40 10:40  12:40 14:40  16:40 18:40   22:47

 6:41  8:41 10:41  12:41 14:41  16:41 18:41   22:48

 6:44  8:44 10:44  12:44 14:44  16:44 18:44   22:50

 6:47  8:47 10:47  12:47 14:47  16:47 18:47   22:52

 6:48  8:48 10:48  12:48 14:48  16:48 18:48   22:53

 6:51  8:51 10:51  12:51 14:51  16:51 18:51   22:56

 K  K K  K K  K K   K

 6:53  8:53 10:53  12:53 14:53  16:53 18:53   22:58

 K  K K  K K  K K   K

 6:56  8:56 10:56  12:56 14:56  16:56 18:56   23:01

 K  K K  K K  K K   K

 6:57  8:57 10:57  12:57 14:57  16:57 18:57   23:02

 6:58 7:01 8:58 10:58 11:01 12:58 14:58 15:01 16:58 18:58 19:01  23:03

  K 9:01  K 13:01  K 17:01  K  23:05

  K 9:04  K 13:04  K 17:04  K  23:07

  K 9:07  K 13:07  K 17:07  K  23:09

  7:03   11:03   15:03   19:03   

  7:05   11:05   15:05   19:05   

  7:10   11:10   15:10   19:10   

  K   K   K   K   

  K   K   K   K   

  7:13   11:13   15:13   19:13   

  7:14   11:14   15:14   19:14   

  7:16   11:16   15:16   19:16   

  7:17   11:17   15:17   19:17   

Vysvětlivky:   

spoj jede po jiné trase

spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.

Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.

Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

spoj přepravuje jízdní kola od 25.3. do 30.10., nejvýše 6 kol

spoj zastavuje jen pro vystupování

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD
452 Bahratal-Ústí n.L.-Verneřice-Úštěk (II. část)

X452 Lovečkovice-Úštěk (II. část)

SOBOTA + NEDĚLE
Číslo spoje: 

Číslo linky: 

Zóna Zastávka

-  Bahratal,grenzübergang

137 Petrovice,konečná

137 Petrovice,u dubu

137 Petrovice,záv.

137 Petrovice,u Marvanů

137 Petrovice,škola

137 Petrovice,rozc.Krásný Les

135 Tisá,rozc.Antonínov 0.5

135 Tisá,statek

135 Tisá,kult.dům

135 Tisá,rozc.Sněžník 5.0

135 Tisá,dětský domov

131 Libouchec,Nový Libouchec

131 Libouchec,ObÚ

131 Libouchec,ObÚ

131 Libouchec,statek

131 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc.

131 Libouchec,Knínice,rozc.1.0

131 Libouchec,Žďárek

101 Ústí n.L.,Strážky,obec

101 Ústí n.L.,Božtěšice

101 Ústí n.L.,Božtěšická

101 Ústí n.L.,pod Holoměří

101 Ústí n.L.,Bukov,městský stadion

101 Ústí n.L.,Beethovenova

101 Ústí n.L.,poliklinika

101 Ústí n.L.,Hraničář

101 Ústí n.L.,Divadlo

101 Ústí n.L.,Divadlo

101 Ústí n.L.,Malá Hradební

101 Ústí n.L.,hl.nádr.

101 Ústí n.L.,Krajský soud

101 Ústí n.L.,loděnice

101 Ústí n.L.,Olšinky

101 Svádov,osada

101 Svádov,žel.st.

151 Valtířov,žel.st.

151 Valtířov,osada

151 Velké Březno

151 Velké Březno

151 Velké Březno,žel.st.

152 Malé Březno

152 Leština,host.

152 Leština

153 Zubrnice

153 Týniště

641 Lovečkovice,Knínice,rozc.

641 Lovečkovice,Knínice

641 Lovečkovice,Klínky

641 Lovečkovice,Touchořiny

641 Lovečkovice,Lukavice

641 Lovečkovice

641 Lovečkovice,Levínské Petrovice,rozc.

641 Lovečkovice,Mukařov,rozc.0.4

336 Verneřice

642 Levín,Horní Vysoké

642 Úštěk,Hradec

631 Úštěk,Habřina

631 Úštěk,Dolní Vysoké

631 Úštěk,Habřina

631 Úštěk,motel

631 Úštěk,žel.st.

631 Úštěk,nám.

631 Úštěk,sídliště

L

l

K

H

6

+

příj. 
odj. 

příj. 
odj. 

příj. 
odj. 



Příloha č. 1 část b) 

 
 

Schéma znáz orňující a prokazující ob ěh po třebného po čtu zák ladn ích 
vozidel 

 
(část b) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 

 



Schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 21 základních vozidel v pracovní dny

Vzor možných oběhů vozidel - Ústecko od 28.8.2016 Příloha 1b

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

1 SU HP

2 SU SU

3 KL TE

4 BA VE

5 VE BA

6 BA BA

7 VE VE

8 ÚŠ ÚŠ

9 RÝ RÝ

10 VCH LI

11 SL LP

12

13 VCH VCH

14 CHV CHV

15 CHV CHV

16 DU DU

Noční provoz: 23 0 1 2 3 4 5

12

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

17 UL UL

18 KR DC

19 DC DC

20 DC KR

21 KR KR

Nocování

Vozidla TYP A

Vozidla TYP B
Nocování

noční prov.

noční prov.

TE-SU 

ZT-HP 

KL-SU SU-KL SU-TE 

BA-ÚŠ ÚŠ-BA BA-VE 

ZU-BA BA-ÚŠ ÚŠ-BA BA-VE VE-BA BA-VB BA-ÚŠ VE-BA BA-ZU-TÝ 

VE-BA BA-VE VE-BA BA-ÚŠ ÚŠ-BA BA-VE 

BA-ÚŠ 

ZU-BA BA-ÚŠ ÚŠ-BA BA-VE VE-BA BA-VE 

VE-BA 

BA-ZU 

ÚŠ-BA BA-VE VE-BA BA-ÚŠ ÚŠ-BA BA-ZU 

VB-BA 

VE-BA 

KL-SU 

SU-TE 

KL-UL UL-ZT HP-ZT 

SU-ZT ZT-HP 

TE-UL 

VB-ZT ZT-SU 

ZT-SU SU-ZT ZT-SU TE-HP 

RÝ-LI 

LI-RÝ 

LI-
ČE 

VCH-RÝ RÝ-VCH 

VCH-RÝ RÝ-UL 

LI-VCH-UL 

RÝ-LI LI-RÝ 

LI-RÝ RÝ-LI 

RÝ-LI 

LI-RÝ 

RÝ-LI UL-RÝ LI-RÝ RÝ-VCH 

LI-RÝ RÝ-UL 

VCH-RÝ RÝ-VCH 

RÝ-VCH VCH-RÝ 

ŽE-UL 

VCH-RÝ 

UL-PO-ČB ČB-PO-UL 

UL-VCH 

SL-UL 

UL-MI MI-UL 

UL-PO PO-UL 

UL-PO-ČB ČB-PO-UL UL-PO-SL SL-PO-UL 

RÝ-LP 

MO-UL-ŽE 

OL-UL 

ŽE-
UL 

MO-UL-ŽE 

ŽE-UL-OL OL-UL UL-OL OL-UL-ŽE ŽE-UL-OL 

OL-UL-ŽE ŽE-UL-OL 

OL-UL-ŽE ŽE-UL-OL 

OL-UL-ŽE ŽE-UL-OL 

OL-UL UL-OL MO-UL OL-UL 

UL-DC DC-UL-CHL 

CHL-UL-DC 

DC-UL-CHL 

DC-UL-CHL CHL-UL-DC 

CHL-UL 

DC-UL-CHL CHL-UL-DC DC-UL-CHL 

CHL-UL-DC DC-UL-CHL CHL-UL-DC 

UL-DC DC-UL 

DC-UL-CHL CHL-UL-DC DC-UL-CHL CHL-UL-DC 

DC-UL-CHL CHL-UL-DC DC-UL-CHL CHL-UL-DC 

DC-UL 

CHV-SCH-UL UL-CHV CHV-SCH-UL 

UL-
HO 

HO-
UL 

UL-SCH-CHV CHV-SCH-UL UL-SCH-CHV CHV-SCH-UL CHV-UL UL-SCH-CHV 

CHV-UL UL-SCH-CHV 

UL-SCH-CHV 

CHV-UL UL-SCH-CHV UL-SCH-CHV CHV-SCH-UL 

UL-CHV CHV-UL 

CHV-UL UL-SCH-CHV 

CHV-UL UL-SCH-CHV CHV-UL UL-SCH-CHV 

DU-BR-UL UL-DU DU-BR-UL UL-HA-DU DU-BR-UL UL-DU DU-UL UL-HA-BR-DU DU-HA-UL UL-BR-DU DU-HA-UL 

UL-DU DU-UL 

UL-HA-BR-DU DU-UL UL-HA-BR-DU DU-UL UL-DU 

BR-UL 

KR-UL 

UL-KR KR-UL UL-KR KR-UL UL-KR KR-UL UL-KR KR-UL UL-KR KR-UL UL-KR KR-UL UL-KR KR-UL UL-KR KR-UL 

KR-UL UL-KR KR-UL UL-KR 

ÚŠ-
LO 

ÚŠ-UL 
LO-
VE 

LO-
VE 

VE-
LO 

UL-VE VE-TÝ-UL VE-
LO 

UL-TÝ-VE 

LO-
VE 

VE-
LO 

VE-
LO 

SU-TE 

UL-
CHL 

HP-ZT ZT-SU KL-UL 

KR-UL 

PE-UL 

UL-MO 

UL-TE 

UL-TE 

SU-TE 

ZU-BA 

UL-LI 

UL-DC 

UL-KR UL-KR 

CHL-
UL 

DC-UL-CHL 

DC-UL-CHL CHL-UL-DC 

UL-DC 

KR-UL UL-KR KR-UL UL-KR KR-UL UL-KR KR-UL UL-KR KR-UL UL-KR KR-UL UL-KR 

UL-OL 

UL-CHL CHL-UL UL-CHL 

UL-MO 

RÝ-LI VCH-RÝ 

UL-LI 

UL-BR 

SU-KL 

KL-
PE 

UL-KL 

UL-LI LI-UL UL-LI 

UL-CHL-
KR 

KR-CHL-
UL 

UL-CHL-
KR 

KR-CHL-
UL 

UL-MO 

LO-
VE 

ČE
-LI 

LI-UL 

LO-
ÚŠ 

LI-
ČE 

ČE
-LI 

OL-UL-ŽE ŽE-UL 

TE-KL 

LO-
ÚŠ 

ÚŠ-
LO 

CHL-
TE 

TE-UL 

VE-
LO 

LO-
ÚŠ 

SU-UL 

UL-OL 

CHL-
UL 

UL-
ŽE 

Vysvětlivky k oběhům vozidel:  
BA Bahratal  
BO Bohušovice n.O.  
BR Brozánky  
ČB Český Bukov  
ČE Čermná  
DC Děčín  
DU Dubice  
HA Habří  
HO Hostovice  

CHA Chabařovice 
CHL Chlumec 
CHU Chuderov 
CHV Chvalov 
KL Krásný Les 
KR Krupka 
LI Libouchec 
LO Lovečkovice 
LP Lipová 
MI Mírkov 

OL Olypia 
PE Petrovice 
PO Povrly 
PŘ Přestanov 
RÝ Rýdeč 
SCH Suchá 
SL Slavošov 
ST Strádov 
SU Suletice 
TE Telnice 

TÝ Týniště  
UL Úsní n.L.  
ÚŠ Úštěk  
VB Velké Březno  
VE Verneřice  
VCH Velké Chvojno  
ZT Zadní Telnice  
ŽE Žežice  



Schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 12 základních vozidel o víkendech a svátcích

Vzor možných oběhů vozidel - Ústecko od 28.8.2016 Příloha 1b

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

1 HP TE

2 TE HP

3

4

5

6 BA BA

7 VE VE

8

9 RÝ

10

11

12

13 VCH LI

14

15 CHV CHV

16 DU DU

Noční provoz: 23 0 1 2 3 4 5

12

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

17 UL UL

18

19

20

21 CHL CHL

Vozidla TYP A

Vozidla TYP B

Nocování

Nocování

noční prov.

noční prov.

TE-HP 

BA-VB 

VE-LI 

HP-TE 

DC-UL-CHL CHL-UL-DC DC-UL-CHL CHL-UL-DC DC-UL-CHL DC-UL-CHL CHL-UL CHL-UL-DC 

UL-
HO 

CHV-SCH-UL 

OL-KR-UL 

OL-KR-UL 

OL-KR-UL 

OL-KR-UL 

OL-KR-UL 

OL-KR-UL UL-KR-OL 

UL-KR-OL 

UL-KR-OL 

UL-KR-OL 

UL-KR-OL 

UL-KR-OL 

UL-KR 

CHL-UL-DC DC-UL-CHL CHL-UL-DC DC-UL-CHL DC-UL-CHL CHL-UL-DC DC-UL-CHL CHL-UL-DC 

UL-KR-OL 

UL-ZT 

UL-OL 

OL-UL UL-OL 

OL-UL UL-OL 

OL-UL UL-OL 

OL-UL UL-OL 

OL-UL UL-OL 

OL-UL UL-OL OL-UL UL-DU DU-UL UL-DU DU-UL UL-DU DU-UL UL-DU 
DU-SCH-

UL 

KL-TE-HP HP-TE-KL 

ZT-TE-SU SU-TE-ZT TE-HP HP-TE 

HP-TE 

TE-HP 

KL-TE-HP HP-TE-KL 

ZT-TE-SU SU-TE-ZT ZT-TE-SU SU-TE-ZT 

KL-TE-HP HP-TE-KL 

UL-RÝ RÝ-UL 

OL-KR-UL 

UL-
HO 

UL-SCH-CHV 
UL-
HO 

CHV-SCH-UL 
UL-
HO 

UL-SCH-CHV 
UL-
HO 

CHV-SCH-UL 
UL-
HO 

UL-SCH-CHV 
UL-
HO 

CHV-SCH-UL 
UL-
HO 

UL-SCH-CHV CHV-SCH-UL UL-SCH-CHV 

UL-
ŽE 

VE-BA 

ÚŠ-BA BA-ÚŠ 

BA-VE BA-VB BA-VE 

ÚŠ-BA LI-ÚŠ 

BA-VE VE-BA 

ÚŠ-BA 

VE-BA 

BA-ÚŠ 

UL-CHL-
KR 

KR-CHL-
UL 

UL-CHL-
KR 

KR-CHL-
UL 

UL-CHL-
KR 

KR-CHL-
UL 

UL-CHL-
KR 

KR-CHL-
UL 

KR-UL UL-KR 

UL-DC 

UL-KR KR-UL 

ZT-UL 

VB-BA 

KR-UL 
ŽE-
UL 

UL-
ŽE 

ŽE-
UL 

UL-
ŽE 

ŽE-
UL 

UL-
ŽE 

ŽE-
UL 

UL-
CHU 

PŘ-UL 

UL-PŘ 

VB-BA 

VCH-RÝ RÝ-VCH VCH-RÝ RÝ-VCH VCH-RÝ RÝ-VCH VCH-RÝ RÝ-VCH VCH-RÝ RÝ-VCH VCH-RÝ UL-DC DC-UL UL-LI RÝ-UL 

ÚŠ-BA BA-ÚŠ BA-VE 



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu obj ednaných dopr avních výkon ů v jednotli vých letech 
plnění smlouv y  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



D9-Příloha 1c

Vymezení linek a spojů

výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů za období jednotlivých roků 2016
O

b
la

s
t

č
ís

lo
 l
in

k
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
é
lk

a
 s

p
o

je
 v

 

k
m

p
o

č
e
t 

s
p

o
jů

 

z
a
 o

b
d

o
b

í

v
ý
k
o

n
 z

 

o
b

d
o

b
í

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 101 28,0 252 7 056,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 102 39,0 252 9 828,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 103 28,0 252 7 056,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 104 39,0 252 9 828,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 105 11,0 252 2 772,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 106 39,0 252 9 828,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 107 39,0 252 9 828,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 108 42,0 252 10 584,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 109 12,0 252 3 024,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 110 39,0 252 9 828,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 111 39,0 252 9 828,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 112 39,0 252 9 828,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 113 39,0 252 9 828,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 114 39,0 252 9 828,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 115 28,0 252 7 056,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 116 39,0 252 9 828,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 117 39,0 252 9 828,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 118 39,0 252 9 828,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 119 39,0 252 9 828,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 120 39,0 252 9 828,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 121 39,0 252 9 828,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 122 39,0 252 9 828,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 123 39,0 252 9 828,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 124 39,0 252 9 828,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 125 39,0 252 9 828,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 126 12,0 252 3 024,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 127 39,0 252 9 828,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 128 11,0 252 2 772,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 129 39,0 252 9 828,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 130 28,0 252 7 056,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 131 11,0 252 2 772,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 132 28,0 252 7 056,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 133 28,0 252 7 056,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 135 11,0 86 946,00 nový spoj od 28.8.16

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 201 28,0 114 3 192,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 202 39,0 114 4 446,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 203 39,0 114 4 446,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 204 39,0 114 4 446,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 205 39,0 114 4 446,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 206 39,0 114 4 446,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 207 39,0 114 4 446,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 208 39,0 114 4 446,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 209 39,0 114 4 446,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 210 39,0 114 4 446,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 211 39,0 114 4 446,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 212 39,0 114 4 446,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 213 39,0 114 4 446,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 214 39,0 114 4 446,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 215 39,0 114 4 446,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 216 39,0 114 4 446,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 217 11,0 114 1 254,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 218 28,0 114 3 192,00

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 219 28,0 114 3 192,00

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 101 24,0 252 6 048,00

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 102 38,0 252 9 576,00

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 103 35,0 252 8 820,00

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 104 44,0 252 11 088,00

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 105 24,0 252 6 048,00

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 106 26,0 196 5 096,00 školní

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 107 9,0 120 1 080,00 školní

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 107 0,0 0 0,00 zrušen k 28.8.2016

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 108 38,0 252 9 576,00

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 109 18,0 252 4 536,00

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 110 17,0 166 2 822,00 provoz do 28.8.2016

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 110 19,0 86 1 634,00 provoz od 28.8.2016

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 111 33,0 252 8 316,00

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 112 26,0 252 6 552,00

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 113 39,0 252 9 828,00

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 114 33,0 252 8 316,00

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 115 39,0 252 9 828,00

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 116 22,0 51 1 122,00 provoz do 28.8.2016

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 116 24,0 5 120,00 provoz od 28.8.2016

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 117 44,0 252 11 088,00

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 118 36,0 252 9 072,00

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 119 33,0 252 8 316,00

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 120 36,0 252 9 072,00

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 121 39,0 252 9 828,00

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 122 41,0 252 10 332,00

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 123 38,0 252 9 576,00

 



D9-Příloha 1c

O
b

la
s
t

č
ís

lo
 l
in

k
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
é
lk

a
 s

p
o

je
 v

 

k
m

p
o

č
e
t 

s
p

o
jů

 

z
a
 o

b
d

o
b

í

v
ý
k
o

n
 z

 

o
b

d
o

b
í

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 124 33,0 252 8 316,00

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 125 39,0 252 9 828,00

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 126 35,0 252 8 820,00

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 127 18,0 252 4 536,00

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 128 35,0 252 8 820,00

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 129 18,0 252 4 536,00

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 130 6,0 252 1 512,00

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 131 30,0 252 7 560,00

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 132 14,0 252 3 528,00

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 142 14,0 115 1 610,00 provoz do 28.8.2016

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 142 16,0 81 1 296,00 provoz od 28.8.2016

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 201 36,0 74 2 664,00 provoz do 28.8.2016

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 201 29,0 40 1 160,00 provoz od 28.8.2016

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 202 32,0 114 3 648,00

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 203 32,0 114 3 648,00

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 204 39,0 114 4 446,00

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 205 39,0 114 4 446,00

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 206 17,0 29 493,00 sezóna

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 206 0,0 0 0,00 zrušen k 28.8.2016

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 206 17,0 7 119,00 provoz od 11.12.2016

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 207 38,0 114 4 332,00

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 208 38,0 114 4 332,00

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 209 39,0 114 4 446,00

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 210 39,0 114 4 446,00

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 211 38,0 114 4 332,00

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 212 38,0 114 4 332,00

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 213 19,0 29 551,00 sezóna

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 213 0,0 0 0,00 zrušen k 28.8.2016

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 213 18,0 7 126,00 provoz od 11.12.2016

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 214 39,0 114 4 446,00

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 215 39,0 114 4 446,00

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 216 38,0 114 4 332,00

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 217 38,0 114 4 332,00

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 218 38,0 74 2 812,00 provoz do 28.8.2016

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 218 32,0 40 1 280,00 provoz od 28.8.2016

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 219 30,0 114 3 420,00

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 220 30,0 114 3 420,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 101 54,0 252 13 608,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 102 53,0 204 10 812,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 102 45,0 48 2 160,00 uzavírka Hradec

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 103 30,0 204 6 120,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 103 21,0 48 1 008,00 uzavírka Hradec

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 104 26,0 210 5 460,00 školní

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 105 14,0 210 2 940,00 školní

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 106 54,0 204 11 016,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 106 46,0 48 2 208,00 uzavírka Hradec

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 107 51,0 252 12 852,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 108 6,0 252 1 512,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 109 14,0 210 2 940,00 školní

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 110 15,0 210 3 150,00 školní

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 111 54,0 204 11 016,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 111 46,0 48 2 208,00 uzavírka Hradec

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 112 53,0 204 10 812,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 112 45,0 48 2 160,00 uzavírka Hradec

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 113 32,0 210 6 720,00 školní

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 114 15,0 196 2 940,00 školní

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 114 16,0 14 224,00 provoz od 11.12.2016

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 115 8,0 204 1 632,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 115 0,0 48 0,00 uzavírka Hradec

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 116 41,0 252 10 332,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 117 53,0 252 13 356,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 118 51,0 252 12 852,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 119 41,0 252 10 332,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 120 41,0 252 10 332,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 121 56,0 204 11 424,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 121 46,0 48 2 208,00 uzavírka Hradec

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 122 53,0 204 10 812,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 122 45,0 48 2 160,00 uzavírka Hradec

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 123 41,0 252 10 332,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 124 54,0 252 13 608,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 125 51,0 252 12 852,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 126 6,0 210 1 260,00 školní

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 127 53,0 204 10 812,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 127 45,0 48 2 160,00 uzavírka Hradec

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 128 53,0 204 10 812,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 128 45,0 48 2 160,00 uzavírka Hradec

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 129 6,0 210 1 260,00 školní

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 130 31,0 252 7 812,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 131 51,0 252 12 852,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 132 52,0 252 13 104,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 133 6,0 252 1 512,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 134 8,0 165 1 320,00 provoz do 11.12.2016, přesun LTM

 



D9-Příloha 1c

O
b

la
s
t

č
ís

lo
 l
in

k
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
é
lk

a
 s

p
o

je
 v

 

k
m

p
o

č
e
t 

s
p

o
jů

 

z
a
 o

b
d

o
b

í

v
ý
k
o

n
 z

 

o
b

d
o

b
í

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 134 0,0 48 0,00 uzavírka Hradec

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 135 53,0 204 10 812,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 135 45,0 48 2 160,00 uzavírka Hradec

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 136 54,0 252 13 608,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 137 8,0 165 1 320,00 provoz do 11.12.2016, přesun LTM

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 137 0,0 48 0,00 uzavírka Hradec

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 138 55,0 204 11 220,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 138 47,0 48 2 256,00 uzavírka Hradec

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 139 51,0 252 12 852,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 140 6,0 252 1 512,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 141 51,0 252 12 852,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 142 51,0 252 12 852,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 143 6,0 252 1 512,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 144 55,0 204 11 220,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 144 47,0 48 2 256,00 uzavírka Hradec

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 145 53,0 204 10 812,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 145 45,0 48 2 160,00 uzavírka Hradec

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 146 6,0 252 1 512,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 147 51,0 252 12 852,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 148 52,0 252 13 104,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 149 6,0 252 1 512,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 150 8,0 204 1 632,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 150 0,0 48 0,00 uzavírka Hradec

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 151 53,0 204 10 812,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 151 45,0 48 2 160,00 uzavírka Hradec

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 152 41,0 252 10 332,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 153 41,0 252 10 332,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 154 34,0 252 8 568,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 155 34,0 252 8 568,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 156 51,0 252 12 852,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 157 14,0 252 3 528,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 158 6,0 196 1 176,00 školní

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 159 6,0 196 1 176,00 školní

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 160 24,0 187 4 488,00 školní

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 160 26,0 9 234,00 provoz od 11.12.2016

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 161 5,0 196 980,00 školní

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 201 40,0 114 4 560,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 202 34,0 114 3 876,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 203 34,0 114 3 876,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 204 42,0 89 3 738,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 204 34,0 25 850,00 uzavírka Hradec

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 205 53,0 89 4 717,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 205 45,0 25 1 125,00 uzavírka Hradec

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 206 51,0 114 5 814,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 207 51,0 114 5 814,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 208 53,0 89 4 717,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 208 45,0 25 1 125,00 uzavírka Hradec

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 209 53,0 89 4 717,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 209 45,0 25 1 125,00 uzavírka Hradec

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 210 51,0 114 5 814,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 211 51,0 114 5 814,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 212 53,0 89 4 717,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 212 45,0 25 1 125,00 uzavírka Hradec

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 213 53,0 89 4 717,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 213 45,0 25 1 125,00 uzavírka Hradec

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 214 51,0 114 5 814,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 215 51,0 114 5 814,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 216 53,0 89 4 717,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 216 45,0 25 1 125,00 uzavírka Hradec

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 217 53,0 89 4 717,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 217 45,0 25 1 125,00 uzavírka Hradec

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 218 34,0 114 3 876,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 219 34,0 114 3 876,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 220 51,0 114 5 814,00

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 221 14,0 114 1 596,00

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 101 32,0 252 8 064,00

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 102 39,0 252 9 828,00

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 103 32,0 166 5 312,00 provoz do 28.8.2016

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 103 38,0 86 3 268,00 provoz od 28.8.2016

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 104 40,0 252 10 080,00

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 105 21,0 252 5 292,00

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 106 21,0 252 5 292,00

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 107 42,0 252 10 584,00

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 108 35,0 252 8 820,00

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 109 35,0 252 8 820,00

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 110 21,0 252 5 292,00

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 111 19,0 252 4 788,00

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 112 41,0 252 10 332,00

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 113 39,0 252 9 828,00

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 114 35,0 252 8 820,00

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 115 40,0 252 10 080,00

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 116 35,0 252 8 820,00

 



D9-Příloha 1c

O
b

la
s
t

č
ís

lo
 l
in

k
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
é
lk

a
 s

p
o

je
 v

 

k
m

p
o

č
e
t 

s
p

o
jů

 

z
a
 o

b
d

o
b

í

v
ý
k
o

n
 z

 

o
b

d
o

b
í

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 117 39,0 252 9 828,00

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 118 43,0 252 10 836,00

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 119 40,0 252 10 080,00

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 120 31,0 252 7 812,00

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 121 39,0 252 9 828,00

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 122 31,0 252 7 812,00

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 123 32,0 252 8 064,00

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 124 19,0 252 4 788,00

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 125 35,0 252 8 820,00

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 126 31,0 252 7 812,00

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 127 32,0 252 8 064,00

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 128 26,0 252 6 552,00

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 130 16,0 252 4 032,00

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 201 32,0 114 3 648,00

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 202 18,0 114 2 052,00

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 203 18,0 114 2 052,00

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 204 35,0 114 3 990,00

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 205 39,0 114 4 446,00

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 206 35,0 114 3 990,00

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 207 35,0 114 3 990,00

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 208 31,0 114 3 534,00

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 209 35,0 114 3 990,00

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 210 37,0 74 2 738,00 provoz do 28.8.2016

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 210 38,0 40 1 520,00 provoz od 28.8.2016

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 211 35,0 114 3 990,00

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 212 31,0 114 3 534,00

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 213 32,0 114 3 648,00

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 214 15,0 114 1 710,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 101 13,0 252 3 276,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 102 20,0 252 5 040,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 103 13,0 252 3 276,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 104 20,0 252 5 040,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 105 9,0 252 2 268,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 106 21,0 252 5 292,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 107 9,0 252 2 268,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 108 21,0 252 5 292,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 109 21,0 166 3 486,00 provoz do 28.8.2016

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 109 27,0 86 2 322,00 provoz od 28.8.2016

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 110 25,0 252 6 300,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 111 21,0 252 5 292,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 112 25,0 252 6 300,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 113 21,0 252 5 292,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 114 25,0 252 6 300,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 115 27,0 252 6 804,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 116 25,0 252 6 300,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 117 27,0 252 6 804,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 118 23,0 252 5 796,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 119 27,0 252 6 804,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 120 25,0 252 6 300,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 121 27,0 252 6 804,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 122 21,0 252 5 292,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 123 23,0 252 5 796,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 124 13,0 252 3 276,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 125 9,0 252 2 268,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 126 7,0 86 602,00 provoz od 28.8.2016

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 127 16,0 252 4 032,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 129 18,0 252 4 536,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 201 9,0 114 1 026,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 202 7,0 114 798,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 203 18,0 114 2 052,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 204 18,0 114 2 052,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 205 9,0 114 1 026,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 206 7,0 114 798,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 207 18,0 114 2 052,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 208 18,0 114 2 052,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 209 9,0 114 1 026,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 210 9,0 114 1 026,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 211 18,0 114 2 052,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 212 18,0 114 2 052,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 213 18,0 114 2 052,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 214 18,0 114 2 052,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 215 9,0 114 1 026,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 216 9,0 114 1 026,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 217 18,0 114 2 052,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 218 18,0 114 2 052,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 219 18,0 114 2 052,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 220 18,0 114 2 052,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 221 18,0 114 2 052,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 222 18,0 114 2 052,00

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 224 5,0 114 570,00

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 101 19,0 56 1 064,00 prázdninový spoj

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 102 19,0 252 4 788,00

 



D9-Příloha 1c

O
b

la
s
t

č
ís

lo
 l
in

k
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
é
lk

a
 s

p
o

je
 v

 

k
m

p
o

č
e
t 

s
p

o
jů

 

z
a
 o

b
d

o
b

í

v
ý
k
o

n
 z

 

o
b

d
o

b
í

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 103 23,0 196 4 508,00 školní

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 104 19,0 51 969,00 provoz do 28.8.2016

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 104 18,0 5 90,00 provoz od 28.8.2016

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 105 16,0 252 4 032,00

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 106 23,0 115 2 645,00 provoz do 28.8.2016

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 106 22,0 81 1 782,00 provoz od 28.8.2016

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 107 11,0 252 2 772,00

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 108 16,0 252 4 032,00

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 109 19,0 56 1 064,00 prázdninový spoj

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 110 11,0 252 2 772,00

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 111 23,0 196 4 508,00 školní

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 112 19,0 56 1 064,00 prázdninový spoj

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 113 19,0 252 4 788,00

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 114 23,0 196 4 508,00 školní

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 116 19,0 252 4 788,00

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 101 15,0 252 3 780,00

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 102 18,0 252 4 536,00

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 103 14,0 252 3 528,00

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 104 17,0 252 4 284,00

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 105 7,0 252 1 764,00

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 106 17,0 252 4 284,00

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 107 18,0 252 4 536,00

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 108 7,0 252 1 764,00

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 109 18,0 252 4 536,00

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 110 18,0 252 4 536,00

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 111 18,0 252 4 536,00

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 112 15,0 252 3 780,00

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 113 18,0 252 4 536,00

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 114 18,0 252 4 536,00

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 115 15,0 252 3 780,00

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 116 14,0 252 3 528,00

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 117 18,0 252 4 536,00

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 118 15,0 252 3 780,00

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 119 18,0 252 4 536,00

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 120 15,0 252 3 780,00

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 121 18,0 252 4 536,00

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 122 15,0 252 3 780,00

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 123 18,0 252 4 536,00

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 124 15,0 252 3 780,00

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 125 18,0 252 4 536,00

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 126 15,0 252 3 780,00

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 201 7,0 114 798,00

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 202 18,0 114 2 052,00

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 203 18,0 114 2 052,00

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 204 7,0 114 798,00

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 205 7,0 114 798,00

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 206 18,0 114 2 052,00

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 207 18,0 114 2 052,00

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 208 7,0 114 798,00

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 209 7,0 114 798,00

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 210 18,0 114 2 052,00

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 211 18,0 114 2 052,00

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 212 7,0 114 798,00

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 213 7,0 114 798,00

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 214 18,0 114 2 052,00

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 215 18,0 114 2 052,00

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 216 7,0 114 798,00

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 217 18,0 114 2 052,00

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 218 18,0 114 2 052,00

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 101 18,0 252 4 536,00

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 102 18,0 252 4 536,00

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 103 17,0 252 4 284,00

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 104 21,0 252 5 292,00

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 105 20,0 196 3 920,00 školní

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 106 18,0 252 4 536,00

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 107 22,0 252 5 544,00

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 108 13,0 196 2 548,00 školní

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 109 20,0 252 5 040,00

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 110 18,0 252 4 536,00

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 111 20,0 252 5 040,00

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 112 23,0 252 5 796,00

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 113 17,0 252 4 284,00

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 114 18,0 252 4 536,00

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 115 17,0 252 4 284,00

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 116 18,0 252 4 536,00

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 117 17,0 252 4 284,00

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 118 18,0 252 4 536,00

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 119 17,0 252 4 284,00

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 120 18,0 252 4 536,00

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 201 17,0 114 1 938,00

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 202 21,0 114 2 394,00

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 203 17,0 114 1 938,00

 



D9-Příloha 1c

O
b

la
s
t

č
ís

lo
 l
in

k
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
é
lk

a
 s

p
o

je
 v

 

k
m

p
o

č
e
t 

s
p

o
jů

 

z
a
 o

b
d

o
b

í

v
ý
k
o

n
 z

 

o
b

d
o

b
í

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 204 18,0 114 2 052,00

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 205 17,0 114 1 938,00

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 206 18,0 114 2 052,00

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 207 17,0 114 1 938,00

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 208 18,0 114 2 052,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 101 14,0 252 3 528,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 102 14,0 252 3 528,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 103 14,0 252 3 528,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 104 14,0 252 3 528,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 105 14,0 252 3 528,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 106 14,0 252 3 528,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 107 15,0 252 3 780,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 108 15,0 252 3 780,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 109 15,0 252 3 780,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 110 15,0 252 3 780,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 111 15,0 252 3 780,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 112 15,0 252 3 780,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 113 15,0 252 3 780,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 114 15,0 252 3 780,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 115 15,0 252 3 780,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 116 15,0 252 3 780,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 117 15,0 252 3 780,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 118 15,0 252 3 780,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 119 15,0 252 3 780,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 120 15,0 252 3 780,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 121 15,0 252 3 780,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 122 15,0 252 3 780,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 123 15,0 252 3 780,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 124 15,0 252 3 780,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 125 15,0 252 3 780,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 126 15,0 252 3 780,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 127 15,0 252 3 780,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 128 15,0 252 3 780,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 129 15,0 252 3 780,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 130 15,0 252 3 780,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 131 15,0 252 3 780,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 132 15,0 252 3 780,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 133 15,0 252 3 780,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 134 15,0 252 3 780,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 135 15,0 252 3 780,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 136 15,0 252 3 780,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 201 14,0 114 1 596,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 202 10,0 114 1 140,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 203 18,0 114 2 052,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 204 14,0 114 1 596,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 205 18,0 114 2 052,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 206 18,0 114 2 052,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 207 18,0 114 2 052,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 208 18,0 114 2 052,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 209 18,0 114 2 052,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 210 18,0 114 2 052,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 211 18,0 114 2 052,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 212 18,0 114 2 052,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 213 18,0 114 2 052,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 214 18,0 114 2 052,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 215 18,0 114 2 052,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 216 18,0 114 2 052,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 217 14,0 114 1 596,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 218 18,0 114 2 052,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 219 14,0 114 1 596,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 220 14,0 114 1 596,00

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 222 14,0 114 1 596,00

Ústecko 459 Petrovice,Krásný Les-Petrovice 101 7,0 196 1 372,00 školní

Ústecko 459 Petrovice,Krásný Les-Petrovice 104 7,0 196 1 372,00 školní

Ústecko 460 Libouchec-Libouchec,Čermná 101 5,0 196 980,00 školní

Ústecko 460 Libouchec-Libouchec,Čermná 102 5,0 196 980,00 školní

Ústecko 460 Libouchec-Libouchec,Čermná 103 5,0 196 980,00 školní

Ústecko 460 Libouchec-Libouchec,Čermná 104 5,0 196 980,00 školní

Ústecko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 123 26,0 14 364,00 provoz od 11.12.2016

Ústecko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 124 25,0 14 350,00 provoz od 11.12.2016

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 101 17,0 252 4 284,00

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 102 17,0 252 4 284,00

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 103 17,0 252 4 284,00

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 104 17,0 252 4 284,00

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 201 17,0 114 1 938,00

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 202 17,0 114 1 938,00

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 203 17,0 114 1 938,00

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 204 17,0 114 1 938,00

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 205 17,0 114 1 938,00

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 206 17,0 114 1 938,00

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 207 17,0 114 1 938,00

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 208 17,0 114 1 938,00

 



D9-Příloha 1c

O
b

la
s
t

č
ís

lo
 l
in

k
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
é
lk

a
 s

p
o

je
 v

 

k
m

p
o

č
e
t 

s
p

o
jů

 

z
a
 o

b
d

o
b

í

v
ý
k
o

n
 z

 

o
b

d
o

b
í

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 209 13,0 114 1 482,00

Celkem za oblast 2 254 015,00

podklad pro výpočet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 2254015,00

základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 2221818,00

základní cena na 1 km Kč/km 23,87 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 9,04 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 16,45 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 32197 Kč 291060,88

uplatní se úspora km 0 Kč 0,00

předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 53325856,54

Dodatek č. 7

Dodatek č. 8

prům.proběh (rok) 107 334 Dodatek č. 9

 



 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 14/SML0299/SoVS/DS 
Číslo dopravce:  
 
 

DODATEK Č. 10  
KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ 

CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ 
DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI 

ÚSTECKO 
 

 
uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj 
Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ:  708 92 156 
DIČ:  CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
 
 
Dopravce 
BusLine a.s. 
Sídlo:  Na Rovinkách 211, 513 25 Semily 
Zastoupený:  Ing. Radkem Chobotem, předsedou představenstva 
  Ing. Jaroslavem Semlerem, místopředsedou představenstva 
IČ:  283 60 010 
DIČ:  CZ28360010 
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., číslo účtu: 127089161/0300, 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, 
oddíl B, vložka 2948, 
 
 

(dále jen „Dopravce“, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“) 

 
 
 
 
 
 

adamkova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 25 k usnesení č. 162/123R/2016



 

 strana 2 / 3 

 

1.   Smluvní strany mezi sebou dne 7. 3. 2014 uzavřely Smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Ústecko (dále jen „Smlouva“), jejímž účelem je řádné a 
plynulé zajištění dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje ve smyslu § 3 
odst. 2 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a o 
změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a to v období od 1. 1. 2015 do 
prosince 2024. Dne 2. 2. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 1. Dne 19. 5. 2015 
byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 2. Dne 23. 12. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 3. Dne 19. 2. 2016 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 4. Dne 13. 5. 2016 
byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 5. Dne 7. 6. 2016 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 6. Dne 5. 8. 2016 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 7. Dne x. y. 2016 byl 
ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 8. Dne x. y. 2016 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek 
č. 9. 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE 

(A) Dopravce na základě smlouvy č. 14/SML0299 o veřejných službách v přepravě 
cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého 
kraje v oblasti Ústecko (dále jen „Smlouva“) provozuje veřejnou linkovou dopravu 
k zajištění základní dopravní obslužnosti oblasti Ústecko; 

(B) v období od 25. 7. 2016 do 27. 7. 2016 a 30. 7. 2016 byl uzavřen železniční přejezd 
ve Velkém Březně (silnice II/262), v období od 21. 7. 2016 do 23. 7. 2016 byl 
uzavřen železniční přejezd ve Valtířově (silnice II/262) a v období od 3. 8. 2016 do 
5. 8. 2016 byl uzavřen železniční přejezd ve Velkém Březně (ul. Litoměřická), kde 
jsou za běžných okolností vedeny trasy některých linek (či spojů) provozovaných 
Dopravcem dle Smlouvy; 

(C) s ohledem na výše uvedené Dopravce v období od 25. 7. 2016 do 27. 7. 2016 a 30. 
7. 2016 zajistil provoz příslušných linek (či spojů) vedoucích přes uzavřený železniční 
přejezd ve Velkém Březně (silnice II/262) pomocí 7 (slovy: sedmi) autobusů navíc, 
v období od 21. 7. 2016 do 23. 7. 2016 zajistil provoz příslušných linek (či spojů) 
vedoucích přes uzavřený železniční přejezd ve Valtířově (silnice II/262) pomocí 2 
(slovy: dvou) autobusů navíc a v období od 3. 8. 2016 do 5. 8. 2016 zajistil provoz 
příslušných linek (či spojů) vedoucích přes uzavřený železniční přejezd ve Velkém 
Březně (ul. Litoměřická) pomocí 1 (slovy: jednoho) autobusu navíc; 

(D) Dopravci z důvodu zajištění a provozu dodatečně navíc nasazovaných autobusů 
vznikly nepředvídatelné náklady, které Objednatel přezkoumal a posoudil jako 
ekonomicky oprávněné; 

(E) podle ustanovení čl. 9 odst. 6 Smlouvy je Dopravce oprávněn provádět operativní 
krátkodobé změny trasy jízd oproti jízdnímu řádu, tyto skutečnosti řádně doloží 
Objednateli s tím, že kladný nebo záporný rozdíl v ceně dopravního výkonu 
způsobený uzavřením předmětné komunikace či její části přesáhne ke každému 
jednotlivému případu částku 10 000,- Kč, Dopravce a Objednatel spolu v této 
souvislosti uzavřou dodatek ke Smlouvě; 

 

UZAVÍRAJÍ SMLUVNÍ STRANY níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 10 ke 
Smlouvě (dále jen „Dodatek“):  

1. Dopravce výslovně prohlašuje a potvrzuje, že v období od 25. 7. 2016 do 27. 7. 2016 
a 30. 7. 2016 v souvislosti s uzavřením železničního přejezdu ve Velkém Březně 
(silnice II/262) skutečně vynaložil dodatečné nepředvídatelné náklady v celkové výši 
129 645,- Kč, v období od 21. 7. 2016 do 23. 7. 2016 v souvislosti s uzavřením 



 

 strana 3 / 3 

železničního přejezdu ve Valtířově (silnice II/262) skutečně vynaložil dodatečné 
nepředvídatelné náklady v celkové výši 21 230,- Kč a v období od 3. 8. 2016 do 5. 8. 
2016 v souvislosti s uzavřením železničního přejezdu ve Velkém Březně (ul. 
Litoměřická) skutečně vynaložil dodatečné nepředvídatelné náklady v celkové výši 
15 560,- Kč. Kalkulace nepředvídatelných nákladů vynaložených Dopravcem je 
obsažena v příloze A tohoto Dodatku. 

2. Objednatel výslovně prohlašuje a potvrzuje, že nepředvídatelné náklady skutečně 
vynaložené Dopravcem v souvislosti s uzavřením výše uvedených železničních 
přejezdů a realizací stavby ČOV a kanalizace přezkoumal a s ohledem na skutečnosti 
uvedené v písm. (B) a (C) preambule tohoto Dodatku posoudil jako oprávněné, a že 
je Dopravci uhradí v rámci kompenzace za podmínek stanovených Smlouvou.  

3. Smluvní strany v souladu s čl. 9 odst. 6 Smlouvy výslovně sjednávají, že kompenzace 
za rok 2016 se tímto Dodatkem navyšuje o částku 166 435,- Kč odpovídající 
nepředvídatelným nákladům Dopravce uvedeným v odst. 1 tohoto Dodatku. 

4. Dopravce výslovně prohlašuje a potvrzuje, že mu v souvislosti s uzavřením výše 
uvedených železničních přejezdů nevznikly žádné další nepředvídatelné náklady nad 
rámec nepředvídatelných nákladů uvedených v odst. 1 tohoto Dodatku a že po 
Objednateli nad rámec nepředvídatelných nákladů uvedených v odst. 1 tohoto 
Dodatku nebude požadovat úhradu žádných dalších nepředvídatelných nákladů. 

5. Nedílnou součást tohoto Dodatku tvoří příloha A – Kalkulace nepředvídatelných 
nákladů. 

 
 
V Ústí nad Labem dne      V………………… dne 
 
 
 
 
 
 
 

       Oldřich Bubeníček                                           
hejtman Ústeckého kraje 

 
Objednatel 

Ing. Radek Chobot 
předseda představenstva 
společnosti BusLine a.s. 

 
Ing. Jaroslav Semler 

místopředseda představenstva 
společnosti BusLine a.s. 

 
Dopravce

 

 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha A: Kalkulace nepředvídatelných nákladů 









Číslo organizace: 3502

IČ: 00360643

Rok: 2016

Typ (plán/skutečnost): plán - upravený

v tis. Kč

odpisy z 

účtu 403

ostatní 

odpisy 

odpisy z 

účtu 403

ostatní 

odpisy 

a b c d=d.1+d.2 d.1 = 1.1. + 1.2.       1.1. 1.2.
d.2=                        

2.1.+2.2.
2.1. 2.2. e=b-c-d

neodepisovaný 

majetek * 0
xxx  xxx xxx xxx xxx xxx xxx xxx 0

1 50 24 12 12 12 0 14

2 810 665 28 28 28 0 117

3 431 274 21 21 21 0 136

4 0 0 0 0

5 0 0 0 0

6 4 225 964 119 0 119 119 3 142

7 0 0 0 0

Celkem 5 516 1 927 180 61 0 61 119 0 119 3 409 0

Přehled odpisů podle odpisového plánu na rok 2016 -                                                                                                                                                                                                                            

- souhrn podle odpisových skupin

Celková výše 

oprávek                 

z účtu 403          

k 31. 12. 2015

Název organizace:          Galerie moderního umění v Roudnici nad Labem 

Číslo                      

odpisové                      

skupiny 

Pořizovací 

cena

Oprávky                  

k                             

1. 1. 2016

Účetní odpisy na rok 2016
Zůstatková                        

cena                        

k                      

31. 12. 2016

Celkem 

movitý i 

nemovitý 

majetek

Movitý 

majetek    

celkem

z toho:

Zástupce organizace: PhDr. A. Potůčková

Nemovitý 

majetek 

celkem

z toho:

* uvádí se majetek, který je vyloučen z odepisování ze zákona. Nebude uveden již zcela odepsaný majetek, který vede příspěvková

organizace stále ve své evidenci.

Datum zpracování: 23.9.2016

Zpracovatel/kontakt: Ing. Lutková,416837301

adamkova.m
Text napsaný psacím strojem

adamkova.m
Text napsaný psacím strojem

adamkova.m
Text napsaný psacím strojem

adamkova.m
Text napsaný psacím strojem

adamkova.m
Text napsaný psacím strojem

adamkova.m
Text napsaný psacím strojem

adamkova.m
Text napsaný psacím strojem

adamkova.m
Text napsaný psacím strojem

adamkova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 26 k usnesení č. 163/123R/2016



Číslo organizace: 4501

v tis. Kč

odpisy z 

účtu 403

ostatní 

odpisy 

odpisy z 

účtu 403

ostatní 

odpisy 

a b c d=d.1+d.2 d.1 = 1.1. + 1.2.       1.1. 1.2.
d.2=                        

2.1.+2.2.
2.1. 2.2. e=b-c-d

neodepisovaný 

majetek * 852
xxx  xxx xxx xxx xxx xxx xxx xxx 852

0

1 896 735 59 59 0 59 0 0 0 102 0

2 732 380 41 41 0 41 0 0 0 311 0

3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 543 460 6 6 0 6 0 0 0 77 0

5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 34 971 2 097 699 0 0 0 699 0 699 32 175 0

Celkem 37 994 3 672 805 106 0 106 699 0 699 33 517 0

Přehled odpisů podle odpisového plánu na rok 2016 -                                                                                                                                                                                                                            

- souhrn podle odpisových skupin

Celková výše 

odpisů                 

z účtu 403          

k 31. 12. 2015

Název organizace: Galerie Benedikta Rejta v Lounech           

Číslo                      

odpisové                      

skupiny 

Pořizovací 

cena

Oprávky                  

k                             

1. 1. 2016

Účetní odpisy na rok 2016
Zůstatková                        

cena                        

k                      

31. 12. 2016

Celkem 

movitý i 

nemovitý 

majetek

Movitý 

majetek    

celkem

z toho:

* uvádí se majetek, který je vyloučen z odepisování ze zákona. Nebude uveden již zcela odepsaný majetek, který vede příspěvková

organizace stále ve své evidenci.

Datum zpracování: 30.9.2016

z toho:

Zástupce organizace: PhDr. Alica Štefančíková

Nemovitý 

majetek 

celkem

Zpracovatel: Ing. Varmusová Lenka

adamkova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 27 k usnesení č. 163/123R/2016



Číslo organizace: 6501

v tis. Kč

odpisy z 

účtu 403

ostatní 

odpisy 

odpisy z 

účtu 403

ostatní 

odpisy 

a b c d=d.1+d.2 d.1 = 1.1. + 1.2.       1.1. 1.2.
d.2=                        

2.1.+2.2.
2.1. 2.2. e=b-c-d

neodepisovaný 

majetek *
xxx  xxx xxx xxx xxx xxx xxx xxx 0

1 113 59 11 11 11 0 43

2 3 377 1 433 209 209 209 0 1 735

3 1 330 598 53 53 53 0 679

4 3 334 1 896 178 178 178 0 1 260

5 0 0 0 0

6 0 0 0 0

7 181 881 20 936 1 819 0 1 819 1 819 159 126

Celkem 190 035 24 922 2 270 451 0 451 1 819 0 1 819 162 843 0

Zpracovatel: Ludmila Buryšková

Zástupce organizace: Ing. Bohuslav Boček

Celková výše 

odpisů                 

z účtu 403          

k 31. 12. 2014

Celkem 

movitý i 

nemovitý 

majetek

Movitý 

majetek    

celkem

z toho:

Nemovitý 

majetek 

celkem

z toho:

* uvádí se majetek, který je vyloučen z odepisování ze zákona. Nebude uveden již zcela odepsaný majetek, který vede příspěvková

organizace stále ve své evidenci.

Datum zpracování: 1.9.2016

Přehled odpisů podle odpisového plánu na rok 2016 -                                                                                                                                                                                                                            

- souhrn podle odpisových skupin

Název organizace:   Regionální muzeum v Teplicích, příspěvková organizace        

Číslo                      

odpisové                      

skupiny 

Pořizovací 

cena

Oprávky                  

k                             

1. 1. 2016

Účetní odpisy na rok 2016
Zůstatková                        

cena                        

k                      

31. 12. 2016

adamkova.m
Text napsaný psacím strojem

adamkova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 28 k usnesení č. 163/123R/2016



Číslo organizace: 4503

IČ: 72557257

Rok: 2016

v tis. Kč

odpisy z 

účtu 403

ostatní 

odpisy 

odpisy z 

účtu 403

ostatní 

odpisy 

a b c d=d.1+d.2 d.1 = 1.1. + 1.2.       1.1. 1.2.
d.2=                        

2.1.+2.2.
2.1. 2.2. e=b-c-d

neodepisovaný 

majetek * 510
xxx  xxx xxx xxx xxx xxx xxx xxx 510

1 0 0 0 0

2 516 266 52 52 52 0 198

3 575 208 80 50 50 30 30 287

4 213 117 20 20 20 0 76

5 0 0 0 0

6 0 0 0 0

7 81 227 4 346 815 0 815 441 374 76 066 1343

Celkem 83 041 4 937 967 122 0 122 845 441 404 77 137 1 343

 

Název organizace:          Zámek Nový Hrad

Číslo                      

odpisové                      

skupiny 

Pořizovací 

cena

Oprávky                  

k                             

1. 1. 2016

Účetní odpisy na rok 2016
Zůstatková                        

cena                        

k                      

31. 12. 2016

Celková výše 

oprávek                 

z účtu 403          

k 31. 12. 2015

Celkem 

movitý i 

nemovitý 

majetek

Movitý 

majetek    

celkem

Nemovitý 

majetek 

celkem

z toho:

Přehled odpisů podle odpisového plánu na rok 2016 -                                                                                                                                                                                                                            

- souhrn podle odpisových skupin

Zástupce organizace: Mgr. Kabát Josef

z toho:

* uvádí se majetek, který je vyloučen z odepisování ze zákona. Nebude uveden již zcela odepsaný majetek, který vede příspěvková organizace

stále ve své evidenci.

Datum zpracování: 10.9.2016

Zpracovatel/kontakt: Chreňová Lenka/415696216

adamkova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 29 k usnesení č. 163/123R/2016

adamkova.m
Text napsaný psacím strojem
  



Číslo organizace:  3503

IČ: 00360635

Rok: 2016

v tis. Kč

odpisy z 

účtu 403

ostatní 

odpisy 

odpisy z 

účtu 403

ostatní 

odpisy 

a b c d=d.1+d.2 d.1 = 1.1. + 1.2.       1.1. 1.2.
d.2=                        

2.1.+2.2.
2.1. 2.2. e=b-c-d

neodepisovaný 

majetek * 1 220
xxx  xxx xxx xxx xxx xxx xxx xxx 1 220

0

1 95 47 10 10 0 10 0 0 0 38 0

2 743 643 37 37 0 37 0 0 0 63 0

3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 1 888 95 56 56 2 54 0 0 0 1 737 6

5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 30 013 3 728 375 0 0 0 375 0 375 25 910 0

Celkem 33 959 4 513 478 103 2 101 375 0 375 28 968 6

Datum zpracování: 23. 9. 2016

Zpracovatel/kontakt: Ing. Ivana Filousová, mob. 777491191

Zástupce organizace: Mgr. Tomáš Wiesner, ředitel

z toho:

Nemovitý 

majetek 

celkem

z toho:

* uvádí se majetek, který je vyloučen z odepisování ze zákona. Nebude uveden již zcela odepsaný majetek, který vede příspěvková organizace

stále ve své evidenci.

Přehled odpisů podle odpisového plánu na rok 2016 -                                                                                                                                                                                                                            

- souhrn podle odpisových skupin

Název organizace:             Oblastní muzeum v Litoměřicích          

Číslo                      

odpisové                      

skupiny 

Pořizovací 

cena

Oprávky                  

k                             

1. 1. 2016

Účetní odpisy na rok 2016
Zůstatková                        

cena                        

k                      

31. 12. 2016

Celková výše 

oprávek                 

z účtu 403          

k 31. 12. 2015

Celkem 

movitý i 

nemovitý 

majetek

Movitý 

majetek    

celkem

adamkova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 30 k usnesení č. 163/123R/2016



Číslo organizace:               5503

IČ:                                       0080730

Rok:                                    2016

v tis. Kč

odpisy z 

účtu 403

ostatní 

odpisy 

odpisy z 

účtu 403

ostatní 

odpisy 

a b c d=d.1+d.2
d.1 = 1.1. + 

1.2.       
1.1. 1.2.

d.2=                        

2.1.+2.2.
2.1. 2.2. e=b-c-d

neodepisovaný 

majetek * 689
xxx  xxx xxx xxx xxx xxx xxx xxx 689

1 0 0 0 0

2 466 0 18 18 18 0 448

3 0 0 0 0

4 0 0 0 0

5 0 0 0 0

6 0 0 0 0

7 97 671 9 681 977 977 87 013

Celkem 98 137 9 681 995 18 0 18 0 0 977 87 461 0

Zástupce organizace: Mgr. Michal Soukup

z toho:

* uvádí se majetek, který je vyloučen z odepisování ze zákona. Nebude uveden již zcela odepsaný majetek, který vede příspěvková organizace

stále ve své evidenci.

Datum zpracování: 19.9.2016

Zpracovatel: Ing. Miluše Spurná

Přehled odpisů podle odpisového plánu na rok 2016 -                                                                                                                                                                                                                            

- souhrn podle odpisových skupin

Název organizace:           Oblastní muzeum v Mostě

Číslo                      

odpisové                      

skupiny 

Pořizovací 

cena

Oprávky                  

k                             

1. 1. 2016

Účetní odpisy na rok 2016
Zůstatková                        

cena                        

k                      

31. 12. 2016

Celková výše 

odpisů                 

z účtu 403          

k 31. 12. 2016

Celkem movitý 

i nemovitý 

majetek

Movitý 

majetek    

celkem

Nemovitý 

majetek 

celkem

z toho:

adamkova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 31 k usnesení č. 163/123R/2016



 

strana 1 / 2 

Krajský úřad 

Číslo poskytovatele: 16/SML2722 
Číslo příjemce: 
JID: 156320/2016/KUUK 
Č.j.: 50/KP/2016 
 

DODATEK Č. 1  
k smlouvě č. 16/SML2722 o poskytnutí neinvestiční dotace 

v rámci „Programu na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2016“ 
uzavřené dne 18. 7. 2016 

 

Smluvní strany 

Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem   
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje   
Kontaktní osoba: Mgr. Radek Spála, vedoucí odboru kultury a památkové péče  
E-mail/telefon: spala.r@kr-ustecky.cz / +420 475 657 446   
IČ: 70892156  
DIČ: CZ 70892156   
Bank. spojení: Česká spořitelna a.s., 
 číslo účtu: 94-882993349/0800 
 
a 
 
Příjemce: Ivana Zídková 
Sídlo:  Praha 4 
Zastoupený: - 
Kontaktní osoba: Ivana Zídková 
E-mail/telefon       
Datum narození: 1955 
Bank. spojení:   
                          
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek smlouvy a dohodly se na těchto 
změnách: 

Článek 1 

Mění text v Článku II. odstavec 2 takto, 

z původního 

Termínem ukončení realizace projektu je 31. 10. 2016. 

na text nový: 

  

mailto:spala.r@kr-ustecky.cz
adamkova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 32 k usnesení č. 164/123R/2016



 

strana 2 / 2 

Termínem ukončení realizace projektu je 31. 1. 2017. 

 

a  

 

Mění text v Článku II. odstavec 3 takto, 

z původního 

byl uhrazen ve schváleném období realizace projektu. 

na text nový: 

byl uhrazen nejpozději do 30 dnů od obdržení dotace na účet příjemce. 

 

Článek 2 

 
1. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž příjemce 

dotace obdrží 1 a poskytovatel dotace 3 vyhotovení. 
 

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
 

3. Ostatní ustanovení smlouvy, tímto dodatkem neměněné, zůstávají nedotčeny. 
 

4. O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto usnesením Zastupitelstva Ústeckého 
kraje č.                  ze dne         . 

 
 
 
 
 
 
 
            V Ústí nad Labem dne     V Praze dne 
 
 
 
 ……………………………………      …………………………………………. 
 
  Poskytovatel 
  Ústecký Kraj 
  Oldřich Bubeníček, hejtman kraje 

Příjemce 
 Ivana Zídková

 
 
 
 
 



 

strana 1 / 2 

Krajský úřad 

Číslo poskytovatele: 16/SML3052 
Číslo příjemce: 
JID: 157265/2016/KUUK 
Č.j.: 40/KP/2016 
 

DODATEK Č. 1  
k smlouvě č. 16/SML3052 o poskytnutí neinvestiční dotace 

v rámci „Programu na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2016“ 
uzavřené dne 8. 9. 2016 

Smluvní strany 

Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem   
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje   
Kontaktní osoba: Mgr. Radek Spála, vedoucí odboru kultury a památkové péče  
E-mail/telefon: spala.r@kr-ustecky.cz / +420 475 657 446   
IČ: 70892156  
DIČ: CZ 70892156   
Bank. spojení: Česká spořitelna a.s., 
 číslo účtu: 94-882993349/0800 
 
a 
 
Příjemce: Římskokatolická farnost Jeníkov 
Sídlo: Jeníkov 1, 417 24 Oldřichov u Duchcova 
Zastoupený: P. Markem Dundou, administrátorem 
Kontaktní osoba: P. Marek Dunda 
E-mail/telefon      marek@fatym.cz / +420 731 402 742 
IČ: 63788268 
DIČ: CZ63788268 
Bank. spojení:  Československá obchodní banka, a.s. 
                         číslo účtu: 084058097/0300 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek smlouvy a dohodly se na těchto 
změnách: 

Článek 1 

Mění text v Článku II. odstavec 2 takto, 

z původního 

Termínem ukončení realizace projektu je 15. 12. 2016. 

na text nový: 

Termínem ukončení realizace projektu je 30. 6. 2017. 

  

mailto:spala.r@kr-ustecky.cz
mailto:marek@fatym.cz
adamkova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 33 k usnesení č. 165/123R/2016



 

strana 2 / 2 

Článek 2 

Mění text v Článku II. odstavec 3 takto, 

z původního 

byl uhrazen ve schváleném období realizace projektu. 

na text nový: 

byl uhrazen nejpozději do 30 dnů od obdržení dotace na účet příjemce. 

Článek 3 

1. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž příjemce 
dotace obdrží 1 a poskytovatel dotace 3 vyhotovení. 

 
2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

 
3. Ostatní ustanovení smlouvy, tímto dodatkem neměněné, zůstávají nedotčeny. 

 
4. O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto usnesením Zastupitelstva Ústeckého 

kraje č.                  ze dne         . 
 
            V Ústí nad Labem dne     V                    dne 
 
 
 
 
 
 ……………………………………      …………………………………………. 
 
  Poskytovatel 
  Ústecký Kraj 
  Oldřich Bubeníček, hejtman kraje 

Příjemce 
 Římskokatolická farnost Jeníkov 
 P. Marek Dunda, administrátor 

 
 
 
 
 
 
       …………………………………………….. 
       Biskupství litoměřické 
       Mons. ICLic. Mgr. Martin Davídek, 
       generální vikář 
 

 



 

strana 1 / 2 

Krajský úřad 

Číslo poskytovatele: 16/SML2726 
Číslo příjemce: 
JID: 158296/2016/KUUK 
Č.j.: 109/KP/2016 
 

DODATEK Č. 1  
k smlouvě č. 16/SML2726 o poskytnutí neinvestiční dotace 

v rámci „Programu na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2016“ 
uzavřené dne 27. 7. 2016 

 

Smluvní strany 

Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem   
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje   
Kontaktní osoba: Mgr. Radek Spála, vedoucí odboru kultury a památkové péče  
E-mail/telefon: spala.r@kr-ustecky.cz / +420 475 657 446   
IČ: 70892156  
DIČ: CZ 70892156   
Bank. spojení: Česká spořitelna a.s., 
 číslo účtu: 94-882993349/0800 
 
a 
 
Příjemce: Zdeněk Schrei 
Sídlo:  Louny 
Zastoupený: - 
Kontaktní osoba: Zdeněk Schrei 
E-mail/telefon       
Datum narození: 1956 
Bank. spojení:   
                          
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek smlouvy a dohodly se na těchto 
změnách: 

Článek 1 

Mění text v Článku II. odstavec 2 takto, 

z původního 

Termínem ukončení realizace projektu je 31. 12. 2016. 

na text nový: 

  

mailto:spala.r@kr-ustecky.cz
adamkova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 34 k usnesení č. 166/123R/2016



 

strana 2 / 2 

Termínem ukončení realizace projektu je 31. 3. 2017. 

 

a  

 

Mění text v Článku II. odstavec 3 takto, 

z původního 

byl uhrazen ve schváleném období realizace projektu. 

na text nový: 

byl uhrazen nejpozději do 30 dnů od obdržení dotace na účet příjemce. 

 

Článek 2 

 
1. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž příjemce 

dotace obdrží 1 a poskytovatel dotace 3 vyhotovení. 
 

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
 

3. Ostatní ustanovení smlouvy, tímto dodatkem neměněné, zůstávají nedotčeny. 
 

4. O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto usnesením Zastupitelstva Ústeckého 
kraje č.                  ze dne         . 

 
 
 
 
 
 
 
            V Ústí nad Labem dne     V Lipenci dne 
 
 
 
 ……………………………………      …………………………………………. 
 
  Poskytovatel 
  Ústecký Kraj 
  Oldřich Bubeníček, hejtman kraje 

Příjemce 
 Zdeněk Schrei

 
 
 
 
 



adamkova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 35 k usnesení č. 169/123R/2016



strana 1 / 3 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u převodce: 14/SML1678 
Číslo smlouvy u nabyvatele:  
  
 
 

DOHODA O PŘEVODU PRÁV A POVINNOSTÍ 
uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Strany dohody 

Převodce: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a. s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
a 
 
Nabyvatel: 
Český rybářský svaz, z.s., místní organizace Most 
Sídlo: Budovatelů 265/2931, 434 01 Most 
Zastoupené: Adolfem Sigmundem, předsedou Českého rybářského svazu, z.s., místní 

organizace Most 
IČ: 00482722 
Bank. spojení:  
 
  
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 
DOHODU O PŘEVODU PRÁV A POVINNOSTÍ 

 
 
 

I. 
Předmět dohody 

1. Ústecký kraj je jakožto vlastník nositelem práv a povinností projektové dokumentace 
„Projekt vzdělávacího centra Českého rybářského svazu, místní organizace Most - 
rekonstrukce rybí líhně“, která má tři části:   

1 část díla: 

adamkova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 36 k usnesení č. 178/123R/2016



 

strana 2 / 3 

- Vypracování projektové dokumentace pro rekonstrukci objektu rybí líhně. 
- Geodetické zaměření objektu a přilehlého areálu v JTSK a BpV, III. třída přesnosti dle 

ČSN 013410, pro měřítko M 1:500. Zaměření bude provedeno oprávněným 
geodetem. Do geodetického zaměření budou zaneseny zjištěné a ověřené průběhy 
inženýrských sítí.   

- Záborový elaborát jako podklad pro zajištění souhlasu s právem provést instalaci 
informačních tabulí a odpočívek na dotčených pozemcích, zajištění těchto souhlasů - 
zhotovitel bude pro jednání s vlastníky pozemků poskytovat plnou součinnost a bude 
předkládat nezbytné materiály, výsledky projednávání s vlastníky bude zhotovitel 
zanášet do samotného technického řešení.  

- Vypracování dokumentace pro stavební povolení v souladu s platnými předpisy 
v potřebném rozsahu. Navržené řešení musí respektovat platnou územně plánovací 
dokumentaci. Součástí projektové dokumentace bude odhad nákladů na předmětný 
záměr. 

- Inženýrská činnost pro zajištění stavebního povolení, tj. zajištění všech potřebných 
stanovisek a souhlasů nutných k vydání stavebního povolení. 

2 část díla: 
- Návrh na úpravu a zpevnění břehů u nádrží v areálu líhně. 
- Návrh úpravy cest v areálu 

3 část díla: 
- Návrh na vybudování a umístění infopanelů. 
- Návrh na vybudování umístění odpočívek. 

 
2. Ústecký kraj a Český rybářský svaz, z. s., místní organizace Most, se tímto dohodly na 

bezúplatném převodu práv a povinností z 1 a 2 části projektové dokumentace „Projekt 
vzdělávacího centra Českého rybářského svazu, místní organizace Most - rekonstrukce 
rybí líhně“.  

 
 

II. 
Práva a povinnosti stran 

1. Ústecký kraj touto dohodou převádí na Český rybářský svaz, z. s., místní organizaci 
Most práva k 1 a 2 části projektové dokumentace „Projekt vzdělávacího centra 
Českého rybářského svazu, místní organizace Most - rekonstrukce rybí líhně“ dle 
vymezení uvedeného v čl. I odst. 2. 

2. Ústecký kraj se zavazuje předat Českému rybářskému svazu, z. s., místní organizaci 
Most, 1 a 2 část projektové dokumentace „Projekt vzdělávacího centra Českého 
rybářského svazu, místní organizace Most - rekonstrukce rybí líhně“ do jednoho 
měsíce ode dne účinnosti této dohody. 

3. Strany dohody se dohodly na bezúplatnosti převodu dle odst. 1 a 2. uzavřením této 
dohody tudíž nevznikají mezi stranami žádné finanční nároky. 

 

III.  
Závěrečná ustanovení 

1. Ústecký kraj tímto potvrzuje, že o uzavření této dohody bylo rozhodnuto usnesením Rady 
Ústeckého kraje č.ú. ------------- ze dne ----------. 

2. Tuto dohodu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě stran formou písemných a 
číslovaných dodatků.  

3. Pokud v této dohodě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 



 

strana 3 / 3 

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

4. Tato dohoda je provedena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze stran 
obdrží 2 vyhotovení. 

5. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.  

IV.  
Podpisy stran dohody 

Strany dohody shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Strany dohody potvrzují 
autentičnost této dohody svým podpisem. 

 
 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

 

 

V Mostě dne ………………… 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Převodce 
Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček,  
hejtman Ústeckého kraje 

Nabyvatel 
Český rybářský svaz, z.s., místní organizace 
Most 
Adolf Sigmund 
Předseda  

 

 

 Datum Jméno a příjmení Funkce a odbor Podpis 

Zpracovatel  Petr Vavruša DiS 
referent životního prostředí a 

zemědělství   

Vedoucí odboru  
Ing. Monika Zeman, 

MBA. 

Zástupce ředitele KÚ pro 
přenesenou působnost, vedoucí 

odboru životního prostředí a 
zemědělství 

  

Číslo příslibu / správce rozpočtu     

Právně posouzeno   standardní vzor     

Předchozí souhlas     

Odkaz na usnesení orgánu kraje    usnesení č.:  ---------- ze dne ----------- 

 

 
 



 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 14/SML1876/SoD/ZPZ 
Číslo zhotovitele: 
 
 

DODATEK Č. 2 
ke Smlouvě o dílo č. 14/SML1876 ze dne 4. 9. 2014 (dále jen „Smlouva“) 

Smluvní strany 

Objednatel: 
Ústecký kraj 
Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem   
Zastoupený:    Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje   
IČ:    70892156   
DIČ:    CZ70892156  
Bank. spojení:    Česká spořitelna, a.s. 
    číslo účtu: 882733379/0800   
Zástupce pro věcná jednání: RNDr. Tomáš Burian, vedoucí oddělení životního 

prostředí Krajského úřadu Ústeckého kraje   
E-mail/telefon:    burian.t@kr-ustecky.cz/+420 475 657 160   
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Zhotovitel: 
Štěpán Záruba  
Sídlo:    Na Vinici 1249/30, 405 02 Děčín IV-Podmokly 
IČ:    47275545  
DIČ:    CZ109262380  
Bank. spojení:      
     
Zástupce pro věcná jednání:  Štěpán Záruba    
E-mail/telefon:     
Zapsaný v Živnostenském rejstříku u Magistrátu města Děčín 
(dále jen „zhotovitel“) 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

DODATEK Č. 2 
ke Smlouvě 

 
 
 
 

mailto:burian.t@kr-ustecky.cz
adamkova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 37 k usnesení č. 179/123R/2016



 

 strana 2 / 3 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že ke dni uzavření tohoto dodatku bylo dílo dle 
Smlouvy provedeno v rozsahu lokalit V hlubokém, Myslivna a Doupovské hory - Svatý 
kopeček u Kadaně, Pastviště u Okounova, Vrbina u Nové Vsi a v tomto rozsahu bylo 
dílo objednatelem zaplaceno v částce celkem 129 396,- Kč bez DPH, tj. 156 569,- Kč 
s DPH. 
 
 

2. Vzhledem k objektivním okolnostem (komplikace s vyhlašováním zvláště chráněných 
území, vypořádání námitek vlastníků, projednávání odvolání) nemohlo být dílo dle 
Smlouvy dokončeno ve sjednaném termínu. Ke dni uzavření tohoto dodatku nebylo dílo 
dle Smlouvy provedeno v rozsahu lokalit Dětanský chlum, Grünwaldské vřesoviště a 
Doupovské hory - Hlína u Vrbičky a v tomto rozsahu nebylo dílo objednatelem 
zaplaceno v částce celkem 168 521,- Kč bez DPH, tj. 203 910,- Kč s DPH. 

 
 

3. Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na zrušení závazku ze Smlouvy v části, která 
dosud nebyla splněna, jak je uvedeno v odst. 2.  

 
 

4. Smluvní strany se dále dohodly na tom, že objednatel kupuje od zhotovitele následující 
materiál určený k plnění zbylé části díla: 

4 x infopanel za jednotkovou cenu 6320,- Kč……. ..25 280,- Kč 
20 x státní znak za jednotkovou cenu 1970,- Kč…...39 400,- Kč 
45 sloupků za jednotkovou cenu 780,- Kč…………..35 100,- Kč 
30 kg barvy na pruhové značení za cenu…………….6 090,- Kč 
Celkem bez DPH 105 870,- Kč 
DPH 21 % 22 232,70 Kč 
Celkem s DPH 128 102,70 Kč 

Objednatel zaplatí uvedenou částku po předání materiálu. Zhotovitel se zavazuje předat 
objednateli materiál do 14 dnů od uzavření tohoto dodatku. Pokud zhotovitel tento 
závazek nesplní, uplynutím čtrnáctidenní lhůty ujednání uvedené v tomto odstavci 4 
zaniká. 
 

 
5. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž objednatel 

obdrží 3 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení. 
 
 

6. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření. 
 
 
7. Tento dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem 

dle zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru 
smluv provede objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto 
dodatku byla zaslána zhotoviteli na e-mail: designdc@designdc.cz . 

 
 

8. Objednatel tímto potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto Radou 
Ústeckého kraje usnesením č. …....… ze dne 26. 10. 2016. 

 
 
 
 
 
 

mailto:designdc@designdc.cz


 

 strana 3 / 3 

V Ústí nad Labem, dne .............                             V Děčíně, dne  ………..                   
 
 
 
 
 
 
…………………….    
Objednatel 
Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček 
hejtman Ústeckého kraje 

 

 
……………………. 
Zhotovitel 
Štěpán Záruba 

 
  Datum Jméno a příjmení Funkce a odbor Podpis 

Zpracovatel  Ing. Anna Lehká  
referent odboru 

ZPZ  
  

Vedoucí odboru   
 Ing. Monika Zeman, 

MBA 

zástupce 
ředitele KÚ pro 

výkon 
přenesené 
působnosti 

vedoucí odboru 
ZPZ  

  

Číslo příslibu / správce rozpočtu         

Právně posouzeno         

Předchozí souhlas dle kompetence         

Zveřejněno v registru smluv  Ing. Anna Lehká 
referent odboru 

ZPZ  
 

ID záznam uveřejnění smlouvy  

Odkaz na usnesení orgánu kraje    Usnesení č.:                                       ze dne: 26. 10. 2016 

 


	123_ruk_usnesení
	Usnesení
	s vydáním doporučujícího stanoviska Komisí pro posuzování rozmístění přístrojových zdravotnických prostředků k žádostem o posouzení umístění a provozu přístrojových zdravotnických prostředků, jejichž provoz je hrazen z prostředků veřejného zdravotního...
	rozhoduje
	rozhoduje
	A) navrhuje
	Zastupitelstvu Ústeckého kraje
	1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje městu Dolní Poustevna, se sídlem: Vilémovská 77, 407 82 Dolní Po...
	2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovité věci uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
	B) ukládá
	A) navrhuje
	Zastupitelstvu Ústeckého kraje
	B) ukládá
	A) navrhuje
	Zastupitelstvu Ústeckého kraje
	B) ukládá
	Termín: 31. 12. 2017
	Termín: 28. 2. 2017
	Termín: 31. 12. 2017
	Termín: 28. 2. 2017
	Termín: 31. 12. 2017
	Termín: 28. 2. 2017
	Termín: 31. 12. 2017
	Termín: 28. 2. 2017
	Termín: 31. 12. 2017
	Termín: 28. 2. 2017
	A) navrhuje
	Zastupitelstvu Ústeckého kraje
	1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 14...
	B) ukládá
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
	A) zrušuje
	dle § 59 odst. 3 zák. č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších předpisů,
	1. o vyřazení movitého majetku, a to:
	2. o prodeji movitého majetku, a to:
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů:
	1. s vyřazením movitého majetku, a to:
	2. s předáním movitého majetku, a to:
	A) mění
	dle § 59 odst. 3 zák. č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších předpisů,
	1. o vyřazení movitého majetku, a to:
	2. o předání movitého majetku, a to:
	A) navrhuje
	Zastupitelstvu Ústeckého kraje
	B) ukládá
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	souhlasí
	mění
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů:
	1. o vyřazení movitého majetku, a to:
	2. o prodeji movitého majetku, a to:
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů:
	1.  o vyřazení movitého majetku, a to:
	2. o prodeji movitého majetku, a to:

	prilohy
	01 bod 6.3 priloha 1
	02 bod 6.5 příloha 1
	03 bod 7.6 příloha 1
	Podpora lék. a vzděl. akcí

	04 bod 7.7 příloha 2
	05 bod 7.7 příloha 3
	06 bod 7.7 příloha 5
	07 bod 7.8 příloha2
	Okruh 2

	08 bod 8.6 priloha 2
	09 bod 8.7 priloha 1
	10 bod 8.11 priloha 1
	11 bod 8.12 priloha 1
	26.10.2016

	12 bod 8.16 priloha 1
	13 bod 9.11 priloha 1
	14 bod 9.11 priloha 2
	15 bod 9.11 priloha 3
	16 bod 9.11 priloha 4
	17 bod 9.11 priloha 5
	18 bod 9.11 priloha 6
	19 bod 9.11 priloha 7
	20 bod 9.11 priloha 8
	21 bod 9.11 priloha 9
	22 bod 9.11 priloha 10
	23 bod 9.11 priloha 11
	24 bod 10.2 příloha 1
	25 bod 10.2 příloha 2
	26 bod 11.1 priloha 1
	27 bod 11.1 priloha 2
	28 bod 11.1 priloha 3
	29 bod 11.1 priloha 4
	30 bod 11.1 priloha 5
	31 bod 11.1 priloha 6
	32 Bod 11.2 priloha 1
	33 Bod 11.3 priloha 1
	34 Bod 11.4 priloha 1
	35 bod 12.1 priloha 1
	36 bod 15.1 příloha 1
	37 bod 15.2 příloha 1




